
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2315

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

VW Wachal a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

161 127 102,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

33 836 691,5921,00% 161 127 102,83

0,00 0,0012,00%

194 963 794,42CZK

Strana 1 z 356



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2315

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

13

14 Měření a regulace ZV

16 Vybavení interiéru p..ZV

Ústřední vytápění ZV

Silnoproudá elektrote.NV5 (1)

Technika prostředí st.NV6 (1)

17 Vedlejší a ostatní n...ZV

nezpůsobilé výdaje02

Demolice pavilonu A NV1(1)

stavební část NV2 (1)

3 (1) Venkovní úpravy NV

Chlazení ZV 3 575 232,71

6 850 458,395 661 535,86

2 574 200,83

Zařízení zdravotechniky NV7 (1)

Ústřední vytápění NV9 (1)

10

Vzduchotechnika ZV11

rozvody medicinálníc..ZV

10 255 596,08

481 027,52 582 043,30

5 599 524,83 6 775 425,04

8 475 699,24

3 114 783,00

13 706 567,84 16 584 947,09

920 168,96 1 113 404,44

1 103 192,28911 729,16

706 028,40 854 294,36

703 128,59581 098,01

8 úprava vody ZV

9

1 456 381,331 203 620,93

5 198 254,034 296 077,71

3 477 464,55 4 207 732,11

3 136 073,282 591 796,10

3 312 440,192 737 553,88

22 722 034,83 27 493 662,14

4 326 031,58

Kód

01 způsobilé výdaje

stavební část ZV2

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

Popis

Venkovní úpravy ZV3

blok B - stavební úpravy ZV4

5 Silnoproudá elektrote..ZV

Technika prostředí st..ZV6

7 Zařízení zdravotechniky ZV

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

167 470 132,28138 405 068,00

9 721 091,138 033 959,61

161 127 102,83 194 963 794,42

06.06.2024

 

104 088 379,2786 023 453,94

340 700,25 412 247,30

1 582 824,671 308 119,56

7 021 535,915 802 922,24

Strana 2 z 356



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

14 (1) Měření a regulace NV

16 (1) Vybavení interiéru p..NV

17 (1) Vedlejší a ostatní n..NV

11 (1) Vzduchotechnika NV

Chlazení NV10 (1)

868 980,62718 165,80

116 052,2195 910,92

369 648,30305 494,46

498 966,97412 369,40

709 882,95586 680,12

Strana 3 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 023 453,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 023 453,94 21,00% 18 064 925,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 088 379,27

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

2 - stavební část ZV

VW Wachal a.s.

Strana 4 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 86 023 453,94

HSV - Práce a dodávky HSV 44 739 965,36

    1 - Zemní práce 1 470 816,31

    2 - Zakládání 967 124,97

    23 - Zakládání - piloty 1 027 077,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 366 679,82

    4 - Vodorovné konstrukce 11 496 356,71

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 10 202 603,01

      43 - Schodišťové konstrukce a rampy 556 076,08

      45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 737 677,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 818 729,36

      61 - Úprava povrchů vnitřních 3 953 898,90

      62 - Úprava povrchů vnějších 4 916 221,83

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 948 608,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 751 579,40

    94 - Lešení a stavební výtahy 908 825,78

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 298 170,00

    96 - Bourání konstrukcí 90 498,18

    998 - Přesun hmot 1 544 107,81

PSV - Práce a dodávky PSV 38 498 488,58

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 423 140,51

    713 - Izolace tepelné 1 282 499,41

    762 - Konstrukce tesařské 783 317,85

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 795 514,34

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

2 - stavební část ZV

Strana 5 z 356



    764 - Konstrukce klempířské 2 933 998,16

    766 - Konstrukce truhlářské 3 639 353,04

    767 - Konstrukce zámečnické 11 616 998,93

    768 - Plastové výplně otvorů 3 922 477,16

    771 - Podlahy z dlaždic 1 777 875,38

    776 - Podlahy povlakové 3 134 003,34

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 521 225,71

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 101 491,67

    783 - Dokončovací práce - nátěry 290 605,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 841 007,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 232 948,76

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 202 032,32

M - Práce a dodávky M 2 785 000,00

    M-28 - Výtahy 2 785 000,00

Strana 6 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 023 453,94

D HSV Práce a dodávky HSV 44 739 965,36

D 1 Zemní práce 1 470 816,31

1 K 131351105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 830,436 208,00 172 730,69 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 

do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351105

VV Výkres D.1.1.01. Výkopy pod celým objektem na základní úroveň -7,1 a -4,0, další kóty dle výkresu.

VV 807,7 807,700

VV Výkop pro jímku na dešťovou vodu-ta je v odd.3 venkovní úpravy

VV 22,736 22,736

VV Součet 830,436

2 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 826,344 507,20 419 121,68 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104

3 K 153191112 Zřízení variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2 m2 229,518 640,00 146 891,52 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu přes 30 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191112

VV
Výkres D.1.1.01. Výkopy-pažení celá severní část, východní část a střední dělicí část mezi dvěma úrovněmi výkopů se 

dnem+jižní a východní část jámy 

VV 229,518 229,518

VV Součet 229,518

4 K 153191222 Odstranění variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2 m2 229,518 162,00 37 181,92 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu přes 30 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191222

5 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 43,331 507,20 21 977,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104

VV
Výkres D.1.1.01 a D.1.1.02. půdorys výkopů a základů (pro základové pasy až k hornímu líci pilot včetně podsypů nebo 

prohloubených základových pasů 

VV 0,45*(0,8*(2,3+1,5)+0,65*(8+2,6)+0,5*1,6*2)-0,934 4,255

VV 0,5*(0,6*(1,52+3,2+4,3+3)+0,8*3,55*2+0,6*2,6*2)-1,441 6,565

2 - stavební část ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 7 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
0,5*(0,15*(5,8+4,3)+0,55*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,15*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+

4,2))-5,226
23,805

VV 0,5*(0,15*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-1,137 5,178

VV 3,528 3,528

VV Součet 43,331

6 K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 92,773 372,80 34 585,77 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205

VV
Výkres D.1.1.01 půdorys výkopů (rozšířené části výkopů kolem pasů a pilot-výměra přepočítána z digitálních výsledků v 

programu Revit.)

VV 0,25*1,5*(7,5+4,4+4,6+4,4+28,3+7,8*2+12,5+22+13*2+16,5+12,6+3,2+1,6+8+9,3+8,8*3)-13,696 62,392

VV 0,25*1*(6,5+18,5)+0,25*2*(16,8+5+8,5*2+2,7*2)+0,25*3*11,6-6,669 30,381

VV Součet 92,773

7 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 958,920 71,00 68 083,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103

VV 985+48,541+113,138+22,736-210,495 958,920

VV Součet 958,920

8 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 117,260 57,76 6 772,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: zemina z pilot

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 628,622 241,80 152 000,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV Přebytečná zemina z výkopů bez zeminy použité zpětně na zásypy a obsypy.

VV 1146,679-540+143+16,933-137,990 628,622

VV Součet 628,622

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 6 286,220 1,00 6 286,22 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

VV 628,622*10 6 286,220

VV Součet 6 286,220

11 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 1 100,089 190,00 209 016,91 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873

VV 628,622*1,75 1 100,089

VV Součet 1 100,089

12 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 447,558 57,76 25 850,95 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy.

VV 540+5,803-98,245 447,558

VV Součet 447,558

13 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 447,558 70,24 31 436,47 CS ÚRS 2023 01

Strana 8 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

14 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 250,758 118,40 29 689,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy-kolem objektu (základových konstrukcí) z vnější strany

VV 250,758 250,758

VV Součet 250,758

15 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 196,800 484,00 95 251,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy (kolem základových konstrukcí uvnitř dispozice.

VV 196,8 196,800

VV Součet 196,800

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 680,600 20,48 13 938,69 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výk.D.1.1.01,02 - Úprava a zřízení pilotovací pláně před zahájením pilotáže, srovnání dna, rozhrnutí a zhutnění 

netříděného štěrkopísku (recyklátu) + úprava pláně se zhutněním po provedení všech základových konstrukcí před provedením podkladního 

betonu - podsyp se zhutněním je v položce 27.

VV 680,6 680,600

VV Součet 680,600

D 2 Zakládání 967 124,97

17 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 31,003 2 780,00 86 188,34 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podbetonování

VV "; Výkres D.1.1.02 Půdorys a řezy základů + řezy D.1.1.11,12,13-podbetonování pasů železobetonových prostým betonem.

VV 0,45*(0,15*(2,3+1,5)+0,15*(8+2,6)+0,15*1,6*2)-0,214 0,974

VV 0,5*(0,15*(1,52+3,2+4,3+3)+0,15*3,55*2+0,15*2,6*2)-0,328 1,496

VV
0,5*(0,05*(5,8+4,3)+0,05*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,05*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+

4,2))-0,994
4,530

VV 0,5*(0,05*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-0,379 1,726

VV 0,45*(1,1*2,3+1,6*0,8+2,1*0,7+1,3*(8+2,6)+1,6*1,6*2)-1,959 8,922

VV 0,5*(1,3*(1,52+3,2+4,3+3)+1,3*3,55*2+1,3*2,6*2)-2,845 12,963

VV 0,7*11,2*0,05 0,392

VV Součet 31,003

18 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 78,203 2 905,00 227 179,72 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274321411

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy + řezy D.1.1.11,12,13 - železobetonové pasy

VV
0,5*(0,6*(5,8+4,3)+0,6*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,6*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+4,2))-

11,931
54,354

VV 0,5*(0,6*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-4,547 20,713

VV 0,7*11,2*0,4 3,136

VV Součet 78,203

19 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 300,268 760,00 228 203,68 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121

Strana 9 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy + řezy D.1.1.11,12,13 - želbet. pasy nad terénem

VV
2*(0,6*(5,8+4,3)+0,6*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,6*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+4,2))-

47,725
217,415

VV 2*(0,6*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-18,187 82,853

VV Součet 300,268

20 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 300,268 148,00 44 439,66 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy - pasy

VV 300,268 300,268

VV Součet 300,268

21 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 7,814 33 000,00 257 862,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821

VV ";Výkres F.2.25 - Konstrukční část

VV 7,544 7,544

VV 0,27 0,270

VV Součet 7,814

22 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,896 2 780,00 5 270,88 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275321311

VV ";Výkres D.1.1.02 - Výkres D.1.1.04 - stříška sanitky-pod sloupky

VV 0,68*1*0,68*5*0,82 1,896

VV Součet 1,896

23 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 6,691 760,00 5 085,16 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121

VV ";Výkres D.1.1.02 - Výkres D.1.1.04 - stříška sanitky-pod sloupky-bednění části nad výkopem

VV 0,68*4*0,6*5*0,82 6,691

VV Součet 6,691

24 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 6,691 148,00 990,27 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122

25 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 66,783 1 026,00 68 519,36 CS ÚRS 2023 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271572211

VV
Pod základové konstrukce - pod podkladní beton-před pilotáží, pod výtah a pod jímku - výkres D.1.1.02 + řezy 

D.1.1.11,12,13-plochy měřeny digitálně 

VV 2,713+73,759+4,971-14,660 66,783

VV Součet 66,783

26 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 6,676 2 970,00 19 827,72 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321511

VV Výkres F.2.24-konstrukční část, D.1.1.02 + řezy D.1.1.11,12,13-pod výtah a pod jímku

VV 4,65*4,15*0,3+2,8*2,8*0,3-1,465 6,676

VV Součet 6,676

27 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,085 760,00 5 384,60 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121

VV  pod výtah a pod jímku

VV (4*2,8+2*4,15+2*4,65)*0,3-1,555 7,085

VV Součet 7,085

28 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,085 148,00 1 048,58 CS ÚRS 2023 01

Strana 10 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122

29 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,375 33 000,00 12 375,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273361821

VV Výkres F.2.24-konstrukční část-pod výtah a pod jímku 0,340 výtah+0,117 jímka (poměr)

VV 0,375 0,375

VV Součet 0,375

30 K 311101213 Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 5,000 950,00 4 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, 

obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na 

sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311101213

VV  Výkres D.1.1.02 - prostupy v základových pasech

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

D 23 Zakládání - piloty 1 027 077,02

31 K PC        MD Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 600 mm vč. výztuže m 281,760 2 606,60 734 435,62

PP Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 600 mm vč. výztuže

VV ";Výkres F.2.26 - Konstrukční část - výztuž v tab. na výkrese 

VV 5*32+6*21+7*11-66,24-5*3 281,760

VV Součet 281,760

32 K PC        MD.1 Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 750 mm vč. výztuže m 74,620 3 170,00 236 545,40

PP Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 750 mm vč. výztuže

VV ";Výkres F.2.26 - Konstrukční část - výztuž v tab. na výkrese 

VV 7*13-16,38 74,620

VV Součet 74,620

33 K PC        MD.2 Přeprava pilotovací soupravy soubor 1,000 56 096,00 56 096,00

PP Přeprava pilotovací soupravy

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Úprava a zřízení pilotovací pláně před zahájením pilotáže, srovnání dna, rozhrnutí a zhutnění netříděného štěrkopísku 

(recyklátu) - pol.18 + pol.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 366 679,82

34 K 311234211 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 175 mm m2 107,100 1 298,50 139 069,35 CS ÚRS 2023 01

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. 

zdiva 175 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311234211

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: u výtahů a ve 2.PP v technické místnosti

VV  Výkres D.1.1.03 až 08

VV 4,5*(3,0+3,15+3,7*3+3,15)-1,1*2,25*2*6+2*7,5*3 107,100

VV Součet 107,100

569 K 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 104,025 1 495,48 155 567,31 CS ÚRS 2023 01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235161

VV Výkres D.1.1.04 až 08

VV výtahová šachta

VV 2*2,85*(19,7-5*0,29) 104,025

35 K 311235211 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2 2 924,946 1 902,18 5 563 773,78 CS ÚRS 2023 01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235211

Strana 11 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311101213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311234211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  Výkres D.1.1.05 až 08 a D.1.1.11 až 13

VV ";1. + 2. np

VV 3,7*(4,825+33,2+26,65-0,45*2+37,175+1,15+4,25+7,95+4,35*3+3,95+7,475*2+32,3*2+4+14,175+11,2+7,5+10,8+7,5*2)*2 2 024,085

VV -(1,25*2,05*3+1,8*3*12+1,8*2,05*7+3*3*3+2*3*2+2,3*3*3+1,25*3*14+0,95*3*2+4,2*3+3,125*3*2)*2 -495,135

VV ";3. + 4. np

VV
(3,7+3,15)*(4,825+33,2+26,65-

0,45*2+37,175+1,15+4,25+7,95+1,825+5,775+3+2,65*2+7,475*2+32,3*2+4+14,175+11,2+7,5+10,8+7,5*2)
1 866,111

VV -(1,25*2,05*3+1,8*3*14+1,8*2,05*8+2*3*2+2,3*3*3+1,25*3*14+0,95*3*2+4,2*3+3,125*3*2)*2 -470,115

VV Součet 2 924,946

36 K 311235221 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2 246,371 1 902,18 468 641,99 CS ÚRS 2023 01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 440 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235221

VV  Výkres D.1.1.04 a D.1.1.11 až 13

VV ";1. pp

VV 3,15*(11,05+7,95+1,15+3*4,35+1,45+0,3+4,895+2,5+8,375+7,8+2*7,475+8,75+7,5+13,05) 323,726

VV -77,355 -77,355

VV Součet 246,371

37 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 181,465 2 905,00 527 155,83 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obvodové zdivo

VV Výkres D.1.1.03 a  D.1.1.11 až 13

VV ";2.pp

VV 0,45*3*(1,2+5,1+10,8+11,8+15,075+4,25+7,15+4,35*2) 86,501

VV -15,903 -15,903

VV 1.pp

VV 0,45*246,371 110,867

VV Součet 181,465

38 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 77,841 2 905,00 226 128,11 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vnitřní zdivo

VV Výkres D.1.1.03  a D.1.1.11 až 13

VV ";výtahová šachta

VV 0,45*1,7*(3,7+4,0)*2 11,781

VV ";2.pp

VV 0,45*3*(7,8+7,745*2+2,3+7,5+15,075+14,175) 84,159

VV -18,099 -18,099

VV Součet 77,841

39 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 212,472 880,00 1 066 975,36 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121

VV  Výkres D.1.1.03 a D.1.1.11 až 13

VV ";výtahová šachta

VV 2*1,7*(3,7+4,0)*2 52,360

VV ";2.pp

VV 2*3*(1,2+5,1+10,8+7,8+7,745*2+2,3+11,8*2+15,075*2+14,175+7,15+7,5+4,35*2) 803,790

VV -136,42 -136,420

VV 1.pp

VV 2*246,371 492,742

VV Součet 1 212,472

40 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 212,472 240,00 290 993,28 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

Strana 12 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122

41 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 4,817 33 000,00 158 961,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821

VV
 Výkres D.1.1.03 - přepočet dle množství zdiva v pol. 39 až 41 - do bednění budou vkládány oboustranně Kari sítě 

6x150x150, (50 mm od líce zdiva). 

VV 606,236*0,00301*1,2*2*1,1 4,817

VV Součet 4,817

42 K 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 26,770 2 905,00 77 766,85 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321814

VV  Výkres D.1.1.44 a 45

VV ";anglické dvorky

VV 0,45*3*(4,2+2,05) 8,438

VV 0,2*1,35*(6+1)+1,05*6*0,2 3,150

VV ";zídky u severního vstupu

VV 0,3*1,8*2,9*2 3,132

VV ";opěrné zdi

VV 0,2*17+0,35*9 6,550

VV ";zídky u západního vstupu

VV 5,5 5,500

VV Součet 26,770

43 K 311311911 Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,729 2 780,00 2 026,62 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311311911

VV  Výkres D.1.1.44 a 45

VV ";schodiště hl. vstup

VV 0,15*1,8*2,7*2*0,5 0,729

VV Součet 0,729

44 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 140,600 880,00 123 728,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121

VV  Výkres D.1.1.44 a 45

VV ";anglické dvorky

VV 2*3*(4,2+2,05) 37,500

VV 2*1,35*(6+1) 18,900

VV ";zídky u severního vstupu

VV 2*1,8*2,9*2 20,880

VV ";schodiště hl. vstup

VV 2*1,8*2,7 9,720

VV ";opěrné zdi

VV 26 26,000

VV ";zídky u západního vstupu

VV 13,8*2 27,600

VV Součet 140,600

45 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 140,600 240,00 33 744,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122

46 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 0,828 33 000,00 27 324,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311362021

VV  Výkres D.1.1.44 a 45 =547,6 kg 150/8+114,8 kg 150/6 =662,4*1,25

VV 0,828 0,828

VV Součet 0,828

Strana 13 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311311911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 317168015 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm kus 6,000 565,00 3 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168015

VV  Pol.47 až 61 Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisy

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

48 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 138,000 387,00 53 406,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168012

49 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 4,000 430,00 1 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168013

50 K 317168014 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1750 mm kus 14,000 479,00 6 706,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168014

51 K 317168016 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm kus 2,000 607,00 1 214,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168016

52 K 317168018 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2750 mm kus 4,000 702,00 2 808,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168018

53 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 47,000 555,00 26 085,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052

54 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 328,000 620,00 203 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053

55 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 76,000 737,00 56 012,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054

VV
Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisy 178 ks + D.1.1.51.b. až D.1.1.51.e.-úpravy v objektu B - překlady nad průchod mezi objekty A-

B =24ks

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

56 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 461,000 1 047,00 482 667,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168056

57 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 30,000 1 261,00 37 830,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168057

58 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 6,000 1 332,00 7 992,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168058

59 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 84,000 1 399,00 117 516,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168059

568 K 317168060 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm kus 24,000 2 061,00 49 464,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168060

60 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 55,000 1 615,00 88 825,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm

Strana 14 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168018
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168056
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168057
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168058
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168059
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168060


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168061

61 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 30,972 7 614,00 235 820,81 CS ÚRS 2023 01

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV  Výkres D.1.1.23 až 28, 51.- přepočtem

VV 30,972 30,972

VV Součet 30,972

62 K 317321311 Překlad ze ŽB tř. C 16/20 m3 38,502 2 780,00 107 035,56 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317321311

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: nadokenní průvlaky u balkonů

VV  Výkres F.2.22. - konstrukční část+balkon u m.č.605

VV 0,4*0,64*(2,3*58+1,7+1,5)+0,4*0,64*(4,6*3) 38,502

VV Součet 38,502

63 K 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m m2 192,512 760,00 146 309,12 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo 

nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317351107

VV  Výkres F.2.22. - konstrukční část+balkon u m.č.605

VV 0,64*2*(2,3*58+1,7+1,5)+0,64*2*(4,6*3) 192,512

VV Součet 192,512

64 K 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m m2 192,512 148,00 28 491,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo 

nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317351108

65 K 317361821 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 t 1,650 33 000,00 54 450,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317361821

VV  Výkres F.2.22. - konstrukční část+balkon u m.č.605

VV 1,65 1,650

VV Součet 1,650

66 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,652 15 000,00 9 780,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisem

VV ";překlady

VV 1,055-0,403 0,652

VV Součet 0,652

67 M 13010714 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120 t 0,704 28 000,00 19 712,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120

VV 0,652*1,08 0,704

VV Součet 0,704

68 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 

mm
t 5,273 15 000,00 79 095,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV ";překlady

VV 0,069+0,057+0,112*6+0,069 0,867

VV 0,124*12+0,121+0,145+0,140*2 2,034

VV 0,158*8 1,264

VV 0,267+0,241+0,283*2+0,362+0,1 1,536

VV -0,428 -0,428

Strana 15 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317351107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317351108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,273

69 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 0,936 28 000,00 26 208,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 14,4 kg/m

VV 0,867*1,08 0,936

VV Součet 0,936

70 M 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 2,066 28 000,00 57 848,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160

VV 1,913*1,08 2,066

VV Součet 2,066

71 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 1,034 28 000,00 28 952,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180

VV 0,957*1,08 1,034

VV Součet 1,034

72 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm t 0,788 15 000,00 11 820,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941125

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisem 

VV ";překlady

VV 0,394*2 0,788

VV Součet 0,788

73 M 13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200 t 1,659 28 000,00 46 452,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200

VV 1,536*1,08 1,659

VV Součet 1,659

74 M 13010728 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260 t 0,851 28 000,00 23 828,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260

VV 0,788*1,08 0,851

VV Součet 0,851

75 K 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm m 310,200 81,99 25 433,30 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317998112

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV 310,2 310,200

VV Součet 310,200

76 K 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 2 586,835 1 029,00 2 661 853,22 CS ÚRS 2023 01

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244211

VV  Výkres D.1.1.03 až 08 

VV ";2.pp

VV 3,0*(2*7,5+1,825*3+3,8*4+1*2+5,375+9+2,3+3,425+1,95+3,6*2+7,025)-0,8*2*13-2*0,9*3-2*1-1,2*2*3 186,450

VV ";instalační příčky

VV 3,0*(1+0,4+0,8*2+0,3+0,9+0,8+0,3+0,8+0,4+0,8+0,3) 22,800

VV ";1.pp

VV ";instal. příčky

VV 3,15*(1+0,4+1,15*2+(0,8+0,3)*5+(0,7*2+0,55)*3) 47,408

VV ";1.+ 2.np

VV (3,7*(3,2+3,4+3*3+1,6+1,875*2+4,025+4,75+2,4+3+7,5*2+6,225*2+5,075+2,1)-2,4*2-1*2-1,8*2-0,9*2*4-0,8*2)*2 477,750

VV ";instal. př.- 1.- 4.np

VV (3,7*(1+0,4+(0,8+0,3)*5+0,6*2+0,55+(0,7*2+0,55)*3))*4 214,600

VV ";3.np

VV 3,7*(3,2*2+3*3+1,6+1,875*2+4,025+4,75+1,5+3+7,5*2+6,225*2+5,075+2,1)-1,5*2-1*2-0,9*2*5-0,8*2 238,405

VV ";1 až 3.np u soc. buněk

Strana 16 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317998112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,7*(1,975*3+1,95*13+2,025*10+3,8*4)-0,8*2*18-0,9*2*3+0,8*2*11)*3 690,848

VV ";4.np + příčky kolem soc.zař.

VV 3,15*(3,2*2+3*3+1,6+1,875*2+4,025+4,75+1,5+3+7,5*2+6,225*2+5,075+2,1)-1,5*2-1*2-0,9*2*5-0,8*2 200,648

VV 3,15*(2,075+1,375+1,85+3,55+1,075+3,45+1,8+2,05*3+2,05+3,8+2,75+2,175+1,2+1,5)-0,7*2*10-0,8*2 94,020

VV 3,15*(1,975*3+1,95*13+2,025*10+3,8*4)-0,8*2*18-0,9*2*3+0,8*2*11 193,584

VV 2*2,45*2,1*4+1,6*(1,978*3+2,035*4+1,96*2+2,5)*4+30*1,0*1,6 220,322

VV Součet 2 586,835

77 K 311236301 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm m2 937,650 1 355,34 1 270 834,55 CS ÚRS 2023 01

PP Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311236301

VV Výkres D.1.1.05 až 08 

VV ";1. - 3.np

VV (3,7*(4,9+10,8+6,7*3+7,5*4))*3 730,380

VV ";4.np

VV 3,15*(4,9+10,8+6,7*3+7,5*4) 207,270

VV Součet 937,650

78 K 342321510 Stěny výplňové ze ŽB tř. C 20/25 m3 12,336 2 905,00 35 836,08 CS ÚRS 2023 01

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342321510

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: balkonové zábradlí

VV Pol. 80-84 Výkres F.2.20. - konstrukční část+D.1.1.04 až 08

VV 0,08*128,5*1,2 12,336

VV Součet 12,336

79 K 342351111 Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn a příček m2 308,400 880,00 271 392,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342351111

VV 2*128,5*1,2 308,400

VV Součet 308,400

80 K 342351112 Odstranění oboustranného bednění výplňových stěn a příček m2 308,400 240,00 74 016,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342351112

81 K 342361821 Výztuž příček betonářskou ocelí 10 505 t 0,280 33 000,00 9 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342361821

VV  Výkres F.2.20. - konstrukční část

VV 0,28 0,280

VV Součet 0,280

82 K 342362021 Výztuž příček svařovanými sítěmi Kari t 1,030 33 000,00 33 990,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342362021

VV  Výkres F.2.20. - konstrukční část, KARI 6/150x6/150 340 m2

VV 1,03 1,030

VV Součet 1,030

83 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 103,800 777,60 80 714,88 CS ÚRS 2023 01

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV 103,8 103,800

VV Součet 103,800

86 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 45,600 585,90 26 717,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 17 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311236301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342321510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342351111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342351112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244361

VV pro instalace

VV 0,2*228 45,600

VV Součet 45,600

D 4 Vodorovné konstrukce 11 496 356,71

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 10 202 603,01

87 K 411168322 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 50 cm m2 17,350 2 215,78 38 443,78 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 2 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168322

VV Pol.87 až 98 Výkres F.2.2. až F.2.7. + F.2.11. - konstrukční část

VV ";2.pp

VV 0,5*2,7*2-1,15 1,550

VV ";1.pp+1.np

VV (0,5*(3+2,4+2,3))*2-2,85 4,850

VV ";2,np

VV 0,5*2,3+0,5*3+0,5*2 3,650

VV ";3.np

VV 0,5*2,3+0,5*3+0,5*2 3,650

VV 4.np

VV 0,5*2,3+0,5*3+0,5*2 3,650

VV Součet 17,350

88 K 411168323 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 50 cm m2 10,565 2 215,78 23 409,72 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168323

VV ";2.pp

VV 0,5*(2+2,7+3,8)-1,785 2,465

VV ";1.pp+1.np

VV (0,5*3,8)*2-1,4 2,400

VV ";2.np

VV 0,5*3,8 1,900

VV ";3.np

VV 0,5*3,8 1,900

VV 4.np

VV 0,5*3,8 1,900

VV Součet 10,565

89 K 411168324 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 4 do 5 m OVN 50 cm m2 5,860 2 243,22 13 145,27 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 4 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168324

VV ";2.pp

VV 4,2*0,6-1,060 1,460

VV ";3.np

VV 0,5*4,4 2,200

VV 4.np

VV 0,5*4,4 2,200

VV Součet 5,860

90 K 411168327 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 7 do 8,25 m OVN 50 cm m2 2 036,566 2 483,32 5 057 445,08 CS ÚRS 2023 01

Strana 18 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168324


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 7 do 8,25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168327

VV ";2.pp

VV 1,5*7,5+10*7,5+13,4*7,5-2*1,2-77,427 106,923

VV ";1.pp+1.np

VV (10,8*7+17,35*7,5+2,5*7+10*7,5+13*7,5-2*1+10*7,5)*2-346,857 590,593

VV ";2.np

VV 10,8*7+16,7*7,5+10*7,5+13*7,5-1*2+10*7,5 446,350

VV ";3.np

VV 10,8*7+16,7*7,5+10*7,5+13*7,5-1*2+10*7,5 446,350

VV 4.np

VV 10,8*7+16,7*7,5+10*7,5+13*7,5-1*2+10*7,5 446,350

VV Součet 2 036,566

91 K 411168382 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 62,5 cm m2 450,522 2 058,00 927 174,28 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 2 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168382

VV ";2.pp

VV (3+1,4)*2,7+7*3+22,8*2,3-35,834 49,486

VV ";1.pp+1.np

VV (31,8*2,3+7*3)*2-69,664 118,616

VV ";2.np

VV 31,8*2,3+7*3 94,140

VV ";3.np

VV 31,8*2,3+7*3 94,140

VV 4.np

VV 31,8*2,3+7*3 94,140

VV Součet 450,522

92 K 411168383 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm m2 393,364 2 064,86 812 241,59 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168383

VV ";2.pp

VV 3,2*3,2+4,5*3,7+14*3,8-33,638 46,452

VV ";1.pp+1.np

VV (4,5*3,2+4,5*3,7+13,4*3,8)*2-60,658 103,282

VV ";2.np

VV 4,5*3,2+4,5*3,7+13,2*3,8 81,210

VV ";3.np

VV 4,5*3,2+4,5*3,7+13,2*3,8 81,210

VV 4.np

VV 4,5*3,2+4,5*3,7+13,2*3,8 81,210

VV Součet 393,364

93 K 411168384 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 4 do 5 m OVN 62,5 cm m2 179,011 2 078,58 372 088,68 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 4 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168384

VV ";2.pp

VV 4,2*(3,7+0,6)-7,585 10,475

VV ";1.pp+1.np

VV (4,4*1,5)*2-4,884 8,316

Strana 19 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168327
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168382
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168384


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ";3.np

VV (1,2+3,2)*4,4 19,360

VV 4.np

VV (1,2+3,2)*4,4 19,360

VV výtahy - předsíň

VV 4,5*4,5*6 121,500

VV Součet 179,011

94 K 411168386 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 6 do 7 m OVN 62,5 cm m2 78,120 2 222,64 173 632,64 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 6 do 7 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168386

VV ";3.np

VV 6,2*6,3 39,060

VV 4.np

VV 6,2*6,3 39,060

VV Součet 78,120

95 K 411168387 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 7 do 8,25 m OVN 62,5 cm m2 173,106 2 277,52 394 252,38 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 7 do 8,25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168387

VV ";2.pp

VV 0,6*3*7,5+(1,8+2,4)*6-16,254 22,446

VV ";1.pp+1.np

VV (3*6+4*7,5+0,6*7,5*4)*2-48,84 83,160

VV ";2.np

VV 0,6*7,5*5 22,500

VV ";3.np

VV 0,6*7,5*5 22,500

VV 4.np

VV 0,6*7,5*5 22,500

VV Součet 173,106

96 K 411168283 Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 50 cm m2 3,450 1 961,96 6 768,76 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/50), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky 

přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168283

VV dojezd výtahů

VV ";4.np

VV (3,2+3,7)*0,5 3,450

VV Součet 3,450

97 K 411168333 Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm m2 48,300 1 824,76 88 135,91 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 15 cm (MIAKO 15/62,5), tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků 

délky přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168333

VV dojezd výtahů

VV ";4.np

VV (3,2+3,7)*7 48,300

VV Součet 48,300

98 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 7,684 33 000,00 253 572,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

Strana 20 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168386
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168387
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168283
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168333


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Pol.87 až 98 Výkres F.2.2. až F.2.7. + F.2.11. - konstrukční část - výztuž detailů viz v položce 111. POZOR nutno 

pamatovat na hromosvod - propojení - v odd. silnoproud.

VV 7,684 7,684

VV Součet 7,684

99 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 54,799 2 970,00 162 753,03 CS ÚRS 2023 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321515

VV Výkres D.1.1.04 až 08 + F.2.21 a F.2.27. - konstrukční část

VV ";balkony

VV ";1. pp

VV 0,16*26,46 4,234

VV ";1. - 3. np

VV 0,16*(5,08*2+18,63*2+10,98*2+5,26)*3 35,827

VV ";4. np

VV 0,16*(5,08*2+5,26*3+27,14+10,98+1,5*13) 13,370

VV ";přístřešek 1. np

VV 0,16*3*2,1 1,008

VV ";franc. okna

VV 0,1*0,3*3*4 0,360

VV Součet 54,799

100 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 343,990 780,00 268 312,20 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351011

VV Výkres D.1.1.04 až 08 + F.2.21 a F.2.27. - konstrukční část

VV ";balkony

VV ";1. pp

VV 26,46 26,460

VV ";1. - 3. np

VV (5,08*2+18,63*2+10,98*2+5,26)*3 223,920

VV ";4. np

VV (5,08*2+5,26*3+27,14+10,98+1,5*13) 83,560

VV ";přístřešek 1. np

VV 3*2,15 6,450

VV ";franc. okna

VV 0,3*3*4 3,600

VV Součet 343,990

101 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 343,990 159,00 54 694,41 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351012

102 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 343,990 260,00 89 437,40 CS ÚRS 2023 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354313

103 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 343,990 89,00 30 615,11 CS ÚRS 2023 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354314

104 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 9,591 33 000,00 316 503,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021

VV Výkres F.2.21 a F.2.27. - konstrukční část 8,806 t +balkon u m.č.605= 0,785 t

VV 9,591 9,591

VV Součet 9,591

Strana 21 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,900 33 000,00 29 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821

VV Výkres F.2.21. - konstrukční část

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

106 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 23,183 2 970,00 68 853,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 

hřibových sloupů tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321515

VV Pol.108 až 112 Výkres F.2.8. a F.2.9. - konstrukční část

VV 0,29*(1,5*5+7,75*9,6-2,9*2,9+4,3*1,5) 23,183

VV Součet 23,183

107 K 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce m2 79,940 780,00 62 353,20 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351021

VV 1,5*5+7,75*9,6-2,9*2,9+4,3*1,5 79,940

VV Součet 79,940

108 K 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce m2 79,940 159,00 12 710,46 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351022

109 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm m2 79,940 260,00 20 784,40 CS ÚRS 2023 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315

110 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm m2 79,940 89,00 7 114,66 CS ÚRS 2023 01

PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316

111 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 1,220 33 000,00 40 260,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821

VV Výkres F.2.8., F.2.9., F.2.11. - konstrukční část

VV 1,22 1,220

VV Součet 1,220

112 K 411361221 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216 t 0,390 33 000,00 12 870,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 

betonářské oceli 10 216 (E)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361221

VV Výkres F.2.11. - konstrukční část

VV 0,39 0,390

VV Součet 0,390

113 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,260 33 000,00 41 580,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021

VV Výkres F.2.8. a F.2.9. - konstrukční část

VV 1,26 1,260

VV Součet 1,260

114 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 31,878 23,75 757,10 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Strana 22 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111

VV Pol.116 až 118 Kotvení sloupků na balkonech ve 4.NP - D.1.1.08.

VV 31,878 31,878

VV Součet 31,878

115 M 13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule t 0,008 76 000,00 608,00 CS ÚRS 2023 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule

VV Kotevní pracna 60x3-500, profil 60x3, 1,413 kg/m, délka 500 mm, kusů 12, celkem 6 m, celkem 8,478 kg.

VV 0,008 0,008

VV Součet 0,008

116 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,023 76 000,00 1 748,00 CS ÚRS 2023 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule

VV Kotevní deska 300x300x5, profil 300x5, 13 kg/m, délka 300 mm, kusů 6, celkem 1,8 m, celkem 23,4 kg.

VV 0,023 0,023

VV Součet 0,023

117 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 

mm
t 1,465 15 000,00 21 975,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413941123

VV Výkres D.1.1.48.-výtahy a D.1.1.08. - sloupky na balkonech 4.NP

VV 1,465 1,465

VV Součet 1,465

118 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 t 1,379 28 000,00 38 612,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140

VV Výkres D.1.1.48.-výtahy: 12 ks U140 dl.3,2 a D.1.1.08. - sloupky na balkonech 4.NP 12 ks U140 dl.3,45

VV (12*3,2*0,016+12*3,45*0,016)*1,08 1,379

VV Součet 1,379

119 M 13010750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 t 0,000 29 200,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180

VV Řádek neobsazen

VV Součet 0,000

120 M 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 0,203 28 000,00 5 684,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220

VV Výkres D.1.1.48.-výtahy: 2 ks U220 dl.3,2

VV (2*3,2*0,0294)*1,08 0,203

VV Součet 0,203

121 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 145,505 2 780,00 404 503,90 CS ÚRS 2023 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313

VV Výkres F.2.12. a F.2.23. - konstrukční část

VV ";obvodové věnce

VV 0,45*0,29*597-13,989 63,920

VV ";vnitřní věnce

VV 0,45*0,29*762-17,856 81,585

VV Součet 145,505

122 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,948 2 970,00 14 695,56 CS ÚRS 2023 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321414

VV Výkres F.2.10. a F.2.19. - konstrukční část

VV ";věnec u monol. stropu

VV 0,35*0,4*(5,5+5,8+1,5+4,3*3) 3,598

VV ";4.np-dojezd výtahů

VV 0,45*0,2*15 1,350

VV Součet 4,948

123 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 216,902 780,00 169 183,56 CS ÚRS 2023 01

Strana 23 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413941123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321414


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115

VV Výkres F.2.10., 12. - konstrukční část, bednění jen někde oboustranné, jinak součást stropů

VV 2*0,4*(5,5+5,8+1,5+4,3*3) 20,560

VV 2*0,2*15 6,000

VV 2*0,29*400-41,658 190,342

VV Součet 216,902

124 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 216,902 159,00 34 487,42 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116

125 K 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 t 0,611 33 000,00 20 163,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361221

VV Výkres F.2.12.  - konstrukční část

VV 0,730+0,015-0,134 0,611

VV Součet 0,611

126 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 3,298 33 000,00 108 834,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821

VV Výkres F.2.10.,12. a 23. - konstrukční část

VV 0,065+0,030+1,920+0,060+1,223 3,298

VV Součet 3,298

127 K pc41 Materiál pro vytvoření požární ucpávky přes strop m2 0,250 10 000,00 2 500,00

PP Materiál pro vytvoření požární ucpávky přes strop

VV pro instalace medicinální plyny, více viz u specialistů

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 556 076,08

128 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 13,410 2 970,00 39 827,70 CS ÚRS 2023 01

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321414

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vnitřní schodiště-deska ramen a mezipodest a deska návazující na ker.strop podest

VV Pol.130 až 139 Výkres F.2.13. až F.2.18. vnitřní schodiště - konstrukční část a D.1.1.13. Řez schodiště z 2.PP do 4.NP

VV 0,15*89,4 13,410

VV Součet 13,410

129 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 62,400 2 265,00 141 336,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351131

VV Bednění schodišťových desek - 10 ramen, F.2.13.-18.

VV 62,4 62,400

VV Součet 62,400

130 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 62,400 124,00 7 737,60 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351132

131 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 27,000 3 530,00 95 310,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121

VV Bednění schodišťových desek na  mezipodestách a kousky na podestách (návaznost na ker. strop), F.2.13.-18.

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

132 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 27,000 177,00 4 779,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Strana 24 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122

133 K 430361121 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216 t 0,235 33 000,00 7 755,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 216 (E)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361121

VV Tab. na výkrese F.2.13.-18.

VV 0,235 0,235

VV Součet 0,235

134 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 1,640 33 000,00 54 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821

VV Tab. na výkrese F.2.13.-18.

VV 1,64 1,640

VV Součet 1,640

135 K 434311113 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru m 180,000 303,00 54 540,00 CS ÚRS 2023 01

PP Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311113

VV Výkres F.2.13. až F.2.18. vnitřní schodiště - konstrukční část a D.1.1.13. Řez schodiště - 120 stupňů*1,5 m

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

136 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 33,671 2 265,00 76 264,82 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141

VV 120*1,5*0,154+120*2*0,154*0,322*0,5 33,671

VV Součet 33,671

137 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 33,671 124,00 4 175,20 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142

138 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,980 2 970,00 5 880,60 CS ÚRS 2023 01

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321414

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: venkovní schodiště

VV Pol.140 až 147 Výkres F.2.28. venkovní schodiště + D.1.1.04.-3x schodiště venkovní 

VV 0,12*1,5*3,5 0,630

VV 0,15*2,5*2,4 0,900

VV 0,15*1,5*2 0,450

VV Součet 1,980

139 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 10,900 2 265,00 24 688,50 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351131

VV 1,5*3 4,500

VV 2*2,4 4,800

VV 1*1,6 1,600

VV Součet 10,900

140 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 10,900 124,00 1 351,60 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351132

141 K 430361121 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216 t 0,025 33 000,00 825,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 216 (E)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361121

VV Výkres F.2.28. venkovní schodiště

VV 0,025 0,025

VV Součet 0,025

Strana 25 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/433351132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

142 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,090 33 000,00 2 970,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821

VV Výkres F.2.28. venkovní schodiště+poměrem

VV 0,09 0,090

VV Součet 0,090

143 K 434311113 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru m 37,400 303,00 11 332,20 CS ÚRS 2023 01

PP Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311113

VV Výkres F.2.28. venkovní schodiště + D.1.1.04.-3x schodiště venkovní 

VV 10*1,5+8*2,0+4*1,6 37,400

VV Součet 37,400

144 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 9,704 2 265,00 21 979,56 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141

VV 10*1,5*0,16+8*2,0*0,169+4*1,6*0,15+2*(10*0,16*0,32+8*0,169*0,25+4*0,15*0,3)+0,2*(3,5+2,4+2) 9,704

VV Součet 9,704

145 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 9,704 124,00 1 203,30 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 737 677,62

146 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 101,552 3 706,00 376 351,71 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134

VV
Výkres D.1.1.02. - podkladní beton - plocha měřena digitálně v programu Revit -737,59 m2 uvnitř půdorysu + 72,19 m2 před 

objektem v místech vstupů k

VV 0,15*677,014 101,552

VV Součet 101,552

147 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 101,552 275,40 27 967,42 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013

148 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 101,552 83,52 8 481,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175

149 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,445 30 000,00 73 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV Výkres D.1.1.02. - výztuž podkladního betonu - přepočet plochy na váhu Kari 150/6x150/6

VV 0,00301*677,014*1,2 2,445

VV Součet 2,445

150 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,340 30 000,00 10 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631361821

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: výtah. šachta

VV Výkres F.2.24-konstrukční část-pod výtahy

VV 0,34 0,340

VV Součet 0,340

151 K 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 6,566 5 340,00 35 062,44 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15

Strana 26 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434351142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631361821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311123

VV ";angl. dvorky, vstupy

VV 0,1*(1,2*9+1,8*5+1,8*2,2) 2,376

VV ";opěrné zdi

VV 0,1*3,1*8 2,480

VV ";zídky u západního vstupu

VV 1,71 1,710

VV Součet 6,566

152 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 6,566 110,00 722,26 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012

153 K 632441111 Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí m2 92,000 417,60 38 419,20 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 10 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441111

VV Schodiště

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

154 K 632452211 Vnitřní potěr cementový žlabu stok tl 25 mm hlazený ocelovým hladítkem s vypálením r do 500 mm m2 815,234 205,00 167 122,97 CS ÚRS 2023 01

PP Vnitřní potěr žlabu stok z vodotěsné cementové malty tloušťky 25 mm, hlazené hladítkem ocelovým s vypálením, pro poloměr žlabu do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632452211

VV Skladby konstrukcí - nad podkladním betonem - výplň nopů

VV ";vrstva folie Guttabeta Star

VV 758,234+20+25+12 815,234

VV Součet 815,234

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 818 729,36

D 61 Úprava povrchů vnitřních 3 953 898,90

155 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 518,665 20,00 10 373,30 CS ÚRS 2023 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV 1,5*1,8+1,8*1,5*5+1*1,5+1,2*2,45+3*2,45*2 35,340

VV 1,8*1,8*5+3*2,75*4+1,1*2,75 52,225

VV (1,25*1,8*3+1,8*1,8*7+1,8*2,75*12+3*2,75*3)*2 227,160

VV (1,25*1,8*3+1,8*1,8*8+1,8*2,75*14)*2 203,940

VV Součet 518,665

156 K 611321145 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně m2 60,300 270,00 16 281,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321145

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: schodišťová ramena

VV Výkres D.1.1.13.

VV 1,5*(3,6*2*2+4,3*2*3) 60,300

VV Součet 60,300

157 K 611322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 142,155 280,00 39 803,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611322141

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: schodišťový prostor

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV stropy podest a mezipodest schodiště, techn. místnosti, výtahy, místnosti RACK

VV 3,2*1,5*5 + 3,1*3,2*2 + 2,2*3,2*3 + 2,995 + 24,8 + 25,4 + 7,6 + 5,2 + 11,2 142,155

Strana 27 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632452211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611322141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 142,155

158 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 10 895,907 270,00 2 941 894,89 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141

159 K 612322391 Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 3 750,600 60,00 225 036,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 

přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322391

VV příčky AKU - 2 x 5 mm - vyplnění všech drážek apod. 

VV 1. - 4.np

VV 937,65*2*2 3 750,600

VV Součet 3 750,600

160 K 612331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 698,465 260,00 441 600,90 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612331111

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod obklady

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV ";2.pp

VV
1,5*(5+1+0,3+2,9*2)+2*(3,35+2,15+2+5,1+2,1*2+2*3+3,7+3,6+2+3,45*2+1,85+3,7*2+2,05*4+7,2+1,8+4+2,2+4,45+3,45+1,8

)*2-0,7*1,5-0,7*2*33-0,8*2*5-122,816
165,484

VV ";1.pp

VV 1,5*(1,8*12+5,5+1,15*2+2,6*2)+2*(4,8*2+3,6+3,3*2+2,2*2+3,5+1,9*6+3,6*2)*2-0,7*1,5-0,7*2*11-0,9*2*8+0,9*2*2-154,869 54,981

VV ";1.- 4.np

VV
(1,5*1,8*2+1,5*6+1,5*3+2*(5,05+3+1,7*10+2*10+1,8*2+2*2+1,9*2+3,7+3,9+1,9+2,1*2+3,6+1,9*3+1,9+2,1+3+2,15)*2-

0,8*2*21-0,9*2*3+0,8*2*11*2)*4
1 478,000

VV Součet 1 698,465

161 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 3 882,322 66,50 258 174,41 CS ÚRS 2023 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

162 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 79,750 260,00 20 735,00 CS ÚRS 2023 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101

VV pro instalace

VV 0,1*972-17,45 79,750

VV Součet 79,750

D 62 Úprava povrchů vnějších 4 916 221,83

163 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 518,665 20,00 10 373,30 CS ÚRS 2023 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV 1,5*1,8+1,8*1,5*5+1*1,5+1,2*2,45+3*2,45*2 35,340

VV 1,8*1,8*5+3*2,75*4+1,1*2,75 52,225

VV (1,25*1,8*3+1,8*1,8*7+1,8*2,75*12+3*2,75*3)*2 227,160

VV (1,25*1,8*3+1,8*1,8*8+1,8*2,75*14)*2 203,940

VV Součet 518,665

164 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 148,000 233,83 34 606,84 CS ÚRS 2023 01

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Mechanicky zesílená a voděodolná armovací vrstva ETICS v oblasti soklové-dvousložkový 

organický tmel s obsahem vláken a armovací síťovinou,  - viz podrobný popis ETICS v TZ - sokl fasády 180 m2

Strana 28 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612322391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV sokl fasády

VV 148 148,000

VV Součet 148,000

165 K 621221001
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do betonu a zdiva tl do 40 mm
m2 150,000 720,30 108 045,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 

vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621221001

VV Výkres D.1.1.10.

VV přesahy-podhledů střechy a čel-štítů střechy

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

166 M 63151518 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm m2 160,650 130,00 20 884,50 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  ETICS A1/A2 zateplovací kontaktní systém z minerálních desek tl.4 cm, tř. reakce na oheň A1/A2

167 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm
m2 571,550 720,30 411 687,47 CS ÚRS 2023 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 

vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621221021

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV podhledy balkonů

VV 344 344,000

VV úpravy mezi objekty

VV 227,55 227,550

VV Součet 571,550

168 M 63151527 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm m2 600,128 255,00 153 032,64 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  ETICS A1/A2 zateplovací kontaktní systém z minerálních desek tl.10 cm, tř. reakce na oheň 

A1/A2

VV 571,55*1,05 600,128

VV Součet 600,128

169 K 622221051
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240mm
m2 1 752,630 720,30 1 262 419,39 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 

vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622221051

170 M 63151541 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 220mm m2 1 840,262 561,00 1 032 386,98 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 220mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ETICS zateplovací kontaktní systém s deskami mineráln. tl 220 mm, tř. reakce na oheň A1

VV 1752,63*1,05 1 840,262

VV Součet 1 840,262

171 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm
m 776,200 262,80 203 985,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací 

vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622222051

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV 776,2 776,200

VV Součet 776,200

172 M 63140347 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm m2 192,110 65,00 12 487,15 CS ÚRS 2023 01

Strana 29 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621221001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621221021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622221051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622222051


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm

VV 0,225*776,2*1,1 192,110

VV Součet 192,110

173 K 622211051
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 200 do 240 mm
m2 83,400 720,30 60 073,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211051

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV  u terénu a balkonů - odstřik

VV 83,4 83,400

VV Součet 83,400

174 K 622211211
Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z polystyrenových desek lepením a mechanickým kotvením 

celkové tloušťky přes 200 do 240 mm
m2 83,400 486,08 40 539,07 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z 

tvárnic keramických nebo vápenopískových, z desek polystyrenových, celkové tloušťky izolace přes 200 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211211

VV  u terénu a balkonů - odstřik - 2.vrstva

VV 83,4 83,400

VV Součet 83,400

175 M 28376023 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 200mm m2 87,570 330,00 28 898,10 CS ÚRS 2023 01

PP deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 200mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ETICS B zateplovací kontaktní systém  - doplnění v místech odstřiku vody  Perimetr tl.20 cm, tř. 

reakce na oheň E

VV 83,4*1,05 87,570

VV Součet 87,570

176 M 28376010 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 20mm m2 87,570 60,30 5 280,47 CS ÚRS 2023 01

PP deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 20mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ETICS B zateplovací kontaktní systém  - doplnění v místech odstřiku vody  Perimetr tl.2 cm, tř. 

reakce na oheň E

VV 83,4*1,05 87,570

VV Součet 87,570

177 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 335,810 129,60 43 520,98 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001

VV Pol.177 až 183 Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 335,81 335,810

VV Součet 335,810

178 M 59051659 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm m 352,601 77,26 27 241,95 CS ÚRS 2023 01

PP profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm

VV 335,81*1,05 352,601

VV Součet 352,601

179 M CPR.928885 PVC 65 ukončovací profil soklový s okapnicí 2,5 m EPS m 352,601 17,86 6 297,45

PP PVC 65 ukončovací profil soklový s okapnicí 2,5 m EPS

VV 335,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 352,601

VV Součet 352,601

180 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 2 194,330 57,06 125 208,47 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002

VV rohové lišty

VV 1263,28 1 263,280

VV okenní lišty

VV 800,45 800,450

VV parapetní lišty

Strana 30 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 130,6 130,600

VV Součet 2 194,330

181 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 1 326,444 7,00 9 285,11 CS ÚRS 2023 01

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV 1263,28*1,05 1 326,444

VV Součet 1 326,444

182 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 840,472 15,13 12 716,34 CS ÚRS 2023 01

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

183 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 137,130 42,60 5 841,74 CS ÚRS 2023 01

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

VV 130,6*1,05 137,130

VV Součet 137,130

184 K 621531022 Tenkovrstvá zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů m2 494,000 420,00 207 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531022

VV Výkres D.1.1.10.

VV přesahy-podhledů střechy a čel-štítů střechy

VV 150 150,000

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV podhledy balkonů

VV 344 344,000

VV Součet 494,000

185 K 622531022 Tenkovrstvá zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 2 546,525 420,00 1 069 540,50 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vnější omítka tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2 mm, fotokatalytický efekt, vysoká prodyšnost pro 

vodní páry V1, nasákavost nízká - W3, viz podrobný popis ETICS v TZ. V tom i mechanicky zesílená a voděodolná armovací vrstva ETICS v 

oblasti soklové

187 K 622631011 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene m2 54,200 450,00 24 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622631011

VV Výkres D.1.1.45.

VV opěrné stěny

VV 54,2 54,200

VV Součet 54,200

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 948 608,63

188 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 26,687 4 293,00 114 567,29 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV ";výtah. šachta

VV 0,05*4,0*2,8 0,560

VV ";terasa 3.np

VV 0,065*1,5*4,5*3 1,316

VV ";balkony

VV 0,07*354,44 24,811

VV Součet 26,687

189 K 631319021 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 26,687 1 260,00 33 625,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 

80 mm (40 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319021

190 K 631319181 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35° m3 26,127 137,70 3 597,69 CS ÚRS 2023 01

Strana 31 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622631011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319181

191 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,681 4 293,00 2 923,53 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114

VV Výkres D.1.1.44.

VV ";angl. dvorek u severního vstupu

VV 0,08*(0,7*6,5+1,8*2,2) 0,681

VV Součet 0,681

192 K 631319021 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 0,681 1 260,00 858,06 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 

80 mm (40 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319021

193 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,344 3 706,00 4 980,86 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134

VV Výkres D.1.1.03.

VV ";angl. dvorek pod rampou

VV 0,2*1,6*4,2 1,344

VV Součet 1,344

194 K 631319023 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 1,344 315,90 424,57 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 

240 mm (10 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319023

195 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí m2 3 341,420 343,00 1 146 107,06 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441114

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV Vstup do 1.PP

VV 22,3 22,300

VV Všechny podlahy v objektu kromě nezpůsobilých místností

VV 971,88+273,14+2788,2-714,1 3 319,120

VV Součet 3 341,420

196 K 632441119 Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm m2 6 638,240 70,00 464 676,80 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí Příplatek k ceně -1114 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441119

VV dalších 2x5 mm

VV 2*3319,12 6 638,240

VV Součet 6 638,240

197 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu m2 56,790 233,10 13 237,75 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451022

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod parapety

VV 0,45*126,2 56,790

VV Součet 56,790

198 K pc35 D+M Meziobjektová dilatace Podlahový dilatační profil přímý  materiál: hliník, dovolený pohyb +/- 10 mm m 7,000 2 226,80 15 587,60

PP D+M Meziobjektová dilatace Podlahový dilatační profil přímý materiál: hliník, dovolený pohyb +/- 10 mm

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - propojení mezi budovami A a B

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

199 K pc36 D+M Meziobjektová dilatace Stěnový dilatační profil přímý, materiál: hliník m 28,500 1 314,80 37 471,80

Strana 32 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP D+M Meziobjektová dilatace Stěnový dilatační profil přímý, materiál: hliník

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - propojení mezi budovami A a B

VV 28,5 28,500

VV Součet 28,500

200 K pc37
D+M Dilatační Al lišty eloxované, tl. 3mm, pod vinylové podlahy, umístěné nad dilatační celky a do dveřních 

otvorů
m 221,100 500,00 110 550,00

PP D+M Dilatační Al lišty eloxované, tl. 3mm, pod vinylové podlahy, umístěné nad dilatační celky a do dveřních otvorů

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 221,1 221,100

VV Součet 221,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 751 579,40

201 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 817,000 112,00 91 504,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+výkresy ZT+ medicinálních plynů

VV pro instalace ZT 709 m + mediplyny 108 m

VV 817 817,000

VV Součet 817,000

202 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 208,000 195,20 40 601,60 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031155

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+výkresy topení

VV pro instalace topení svisle mimo jádra 208 m

VV 208 208,000

VV Součet 208,000

203 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 187,475 1 896,00 355 452,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113

VV Výkresy topení, ZT a mediplyny - průrazy přes zdi želbet a ker. a stropy keramobetonové s výztuží sítěmi

VV pro instalace-počet kusů násoben tloušťkou zdiva nebo stropu 30 cm, dělení dle specialistů v archivním paré u projektantky

VV 0,125*271+0,45*254+0,3*131 187,475

VV Součet 187,475

204 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 77,200 3 120,00 240 864,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 

150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123

VV Výkresy VZT - průrazy přes zdi želbet a ker. 

VV pro instalace VZT - počet kusů násoben tl. zdiva

VV 0,125*110+0,45*141 77,200

VV Součet 77,200

205 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,450 7 016,00 3 157,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128

VV Výkresy VZT 2.PP - průrazy přes zdi želbet - nasávací potrubí

VV 0,45*1 0,450

VV Součet 0,450

206 K pc.1 Dohled nad prováděním svářečských prací při montáži medicinálních plynů h 40,000 500,00 20 000,00

PP Dohled nad prováděním svářečských prací při montáži medicinálních plynů

VV Dle výkresů z části medicinální plyny-výkres Mediplyny 01 až 06.

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

Strana 33 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031155
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 94 Lešení a stavební výtahy 908 825,78

207 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 

do 25 m
m2 2 410,045 95,00 228 954,28 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111132

208 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 650 711,880 0,20 130 142,38 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1132

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111232

VV 2410,044*3*90 650 711,880

VV Součet 650 711,880

209 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 

10 do 25 m
m2 2 410,045 55,00 132 552,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 

m, výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111832

210 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 3 229,000 57,24 184 827,96 CS ÚRS 2023 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - vnitřní lešení

VV stropy a stěny

VV 142+1123+1114+478+1036+50-714 3 229,000

VV Součet 3 229,000

211 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 9,000 76,32 686,88 CS ÚRS 2023 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112

212 K 949411123 Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 15 m2 v přes 20 do 30 m m 23,000 1 755,00 40 365,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2, výšky přes 20 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411123

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - lešení do výtahové šachty

VV 23 23,000

VV Součet 23,000

213 K 949411223 Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 15 m2 v přes 30 do 40 m za první a ZKD den použití m 1 380,000 21,96 30 304,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1123 nebo -1124

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411223

VV 23*60 1 380,000

VV Součet 1 380,000

214 K 949411823 Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 15 m2 v přes 20 do 30 m m 23,000 1 224,00 28 152,00 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše přes 10 do 15 m2, výšky přes 20 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411823

215 K 949121122 Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 48,000 543,60 26 092,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121122

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - lešení do schodiště

VV 12*4 48,000

VV Součet 48,000

216 K 949121222 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití sada 2 880,000 31,05 89 424,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121222

Strana 34 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949411823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121222


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 48*60 2 880,000

VV Součet 2 880,000

217 K 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada 48,000 360,90 17 323,20 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121822

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 298 170,00

218 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 4 248,000 65,00 276 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV Výkres D.1.1.03. až 09. - všechna podlaží + půda

VV 4248 4 248,000

VV Součet 4 248,000

219 K 953943122 Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu kus 21,000 250,00 5 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před 

zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943122

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kotvení pod vstupní ocel. sloupy

VV Výkres D.1.1.41.

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

220 K 953943125 Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu kus 14,000 1 200,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před 

zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943125

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: rámy pororoštů

VV Výkres D.1.1.44.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 96 Bourání konstrukcí 90 498,18

221 K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t 31,041 1 976,00 61 337,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157

222 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 31,041 251,20 7 797,50 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

223 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 589,779 10,96 6 463,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 31,041*19 "Přepočtené koeficientem množství 589,779

VV Součet 589,779

224 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 31,041 480,00 14 899,68 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863

D 998 Přesun hmot 1 544 107,81

225 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m t 6 276,861 246,00 1 544 107,81 CS ÚRS 2023 01

Strana 35 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949121822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004

D PSV Práce a dodávky PSV 38 498 488,58

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 423 140,51

226 K 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková m2 777,645 381,60 296 749,33 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193121

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+TZ+Skladby konstrukcí - "mokré" prostory-podlahy vnitřní a venkovní

VV ";sprchy, sociální buňky, koupelny, technická místnost 

VV 273,14 273,140

VV ";balkony, terasy, vstupní závětří

VV 366,433+22,272 388,705

VV ";WC, předsíně, úklidové místnosti, sanitární místnosti

VV 115,8 115,800

VV Součet 777,645

227 K 711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková m2 971,892 414,00 402 363,29 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193131

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: sprchy, sociální buňky,koupelny, sanitární místnosti - v=2 m WC, předsíně, úklid - v=0,1m-

vytažená hmota z vodorovné na svislou

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+TZ-"mokré" prostory-stěny

VV 996,84-59,879 936,961

VV 34,931 34,931

VV Součet 971,892

228 K 711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou m2 1 525,252 18,09 27 591,81 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711431101

VV Výkres D.1.1.02.,03. a 04 a 11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí

VV (19,1*17,35+4,25*15,075+1,65*5,025+20,9*22,4-0,85*7,95+0,3*10,5+4,35*3,075+3,075*3,075)*2-320,807 1 461,452

VV ";angl. dvorky, vstupy

VV 20 20,000

VV ";opěrné zdi

VV 3,1*8 24,800

VV ";zídky u západního vstupu

VV 11+8 19,000

VV Součet 1 525,252

229 K 711462103 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše m2 769,679 282,60 217 511,29 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711462103

VV Výkres D.1.1.11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí 13 a 14         

VV ";zdivo pod terénem včetně výtahové šachty

VV 1,5*(4,15+4,65)*2*2+3,1*(1,9+9,7+2,1+3,5+11,25+13,775+11,15+4,25)*2+(1,5*3,2+1,5*7,5+1,5*17,5)*2 494,675

VV ";základy

VV (1,0*(41,4+26,65)*2)*2-48,996 223,204

VV ";angl. dvorky, opěrné zdi

VV 30 30,000

VV ";zídky u západního vstupu

VV 21,8 21,800

VV Součet 769,679

230 M 28323022 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru m2 1 380,000 26,90 37 122,00 CS ÚRS 2023 01

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru

Strana 36 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711431101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711462103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

231 M GTA.1770206 Ukončovací lišta N kus 50,000 102,85 5 142,50

PP Ukončovací lišta N

232 M 28322003 fólie hydroizolační a protiradonová pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm m2 1 263,000 154,08 194 603,04 CS ÚRS 2023 01

PP fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm

233 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 730,726 45,27 33 079,97 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171

VV Pol. 235 až 239 Výkres D.1.1.11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí

VV 730,726 730,726

VV Součet 730,726

234 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 730,726 55,35 40 445,68 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491172

235 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní m2 359,240 81,99 29 454,09 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491271

236 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 359,240 97,20 34 918,13 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491272

237 M 69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 m2 2 398,000 37,56 90 068,88 CS ÚRS 2023 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2

238 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 1,000 14 090,50 14 090,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203

D 713 Izolace tepelné 1 282 499,41

239 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 2 129,982 43,47 92 590,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými 

volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111

VV Pol. 239 montáž pro položky 240 až 243  izolace na půdě  TZ + Skladby konstrukcí + výk.D.1.1.11. až 13.

VV 865,846*3-467,556 2 129,982

VV Součet 2 129,982

240 M 63148011 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm m2 724,194 190,20 137 741,70 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm

VV 865,843*1,02-158,966 724,194

VV Součet 724,194

241 M 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 724,194 95,10 68 870,85 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm

242 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 780,993 16,20 12 652,09 CS ÚRS 2023 01

PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2

VV 709,994*1,1 780,993

VV Součet 780,993

243 M 28329302 páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm m 615,000 17,46 10 737,90 CS ÚRS 2023 01

PP páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm

244 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 23,000 205,20 4 719,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111127

VV Izolace vstup  TZ + Skladby konstrukcí 

VV 23 23,000

Strana 37 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111127


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 23,000

245 M 28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 24,000 120,50 2 892,00 CS ÚRS 2023 01

PP deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm

246 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 592,900 44,64 160 387,06 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111

VV
Pol. 246 montáž pro položky 247 až 249  izolace podlah na terénu včetně šachty výtahu+všechny podlahy interiéru  TZ + 

Skladby konstrukcí+výk. D.1.1.

VV 3590,9+2 3 592,900

VV Součet 3 592,900

247 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm m2 13,000 120,50 1 566,50 CS ÚRS 2023 01

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podlaha šachty výtahů

248 M 28372321 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm m2 686,000 241,00 165 326,00 CS ÚRS 2023 01

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podlahy nad terénem

249 M 63153779 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 30mm m2 2 966,000 94,08 279 041,28 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 30mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podlahy vnitřní ostatní

250 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 359,240 200,70 72 099,47 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: skladba 13, 14

VV Izolace stěn a základů pod terénem TZ + Skladby konstrukcí 

VV 247,638+136,1-24,498 359,240

VV Součet 359,240

251 M 28376359 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm m2 366,000 368,00 134 688,00 CS ÚRS 2023 01

PP deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm

252 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 3 590,900 12,60 45 245,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 

PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Montáž fólie pro položky 249 až 251  izolace podlah na terénu včetně šachty výtahu+všechny podlahy interiéru  TZ + 

Skladby konstrukcí+výk. D.1.1.03 až 08. + D.1.1.11. až 13.

VV 3590,9 3 590,900

VV Součet 3 590,900

253 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 4 345,000 12,60 54 747,00 CS ÚRS 2023 01

PP fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm

254 K 713111128
Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, 

desek
m2 23,150 243,90 5 646,29 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s 

mechanickým kotvením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111128

VV Výkres D.1.1.06.,07. + Skladby konstrukcí     

VV 23,15 23,150

VV Součet 23,150

255 M pc31 Izolace stropu jídelny pod terasou zespod - Izolace  lambda=0,022 W/mK tl. 160 mm m2 25,000 834,00 20 850,00

PP Izolace stropu jídelny pod terasou zespod - Izolace  lambda=0,022 W/mK tl. 160 mm

256 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 12 698,01 12 698,01 CS ÚRS 2023 01

Strana 38 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111128


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203

D 762 Konstrukce tesařské 783 317,85

257 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 192,000 180,90 34 732,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

VV Výkres D.1.1.09. krov + D.1.1.40. vazníky  

VV 192 192,000

VV Součet 192,000

258 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz m2 85,280 55,53 4 735,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762131124

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: čela (štíty) na střeše

VV Výkres D.1.1.09., 14., 16.

VV 85,28 85,280

VV Součet 85,280

259 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 2,251 6 876,00 15 477,88 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

260 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 2,050 504,90 1 035,05 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000

261 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 390,074 211,50 82 500,65 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva 

hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332132

VV Výkres D.1.1.09. krov - montáž k pol. 262 až 264 

VV 390,074 390,074

VV Součet 390,074

262 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 4,007 9 360,00 37 505,52 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

263 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 2,571 10 260,00 26 378,46 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

264 M 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3 0,289 13 680,00 3 953,52 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m

265 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 989,330 95,00 93 986,35 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210

VV Výkres D.1.1.09. krov + D.1.1.10. střecha 

VV 989,33 989,330

VV Součet 989,330

266 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 26,240 6 876,00 180 426,24 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

267 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 30,089 950,00 28 584,55 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000

VV Výkres D.1.1.09. krov - spoj. prostředky k pol. 262 až 266 

VV (4,886+3,125+0,352+32)/1,1-6,605 30,089

VV Součet 30,089

268 K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami m 292,740 54,81 16 045,08 CS ÚRS 2023 01

Strana 39 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762131124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762822110

VV Půda - pochůzí lávky - na stropě keramicko-betonovém nad minerální izolací - délky měřeny digitálně v programu Revit.

VV 292,74 292,740

VV Součet 292,740

269 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 3,226 8 640,00 27 872,64 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

270 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 70,274 79,20 5 565,70 CS ÚRS 2023 01

PP Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762429001

VV Výkres D.1.1.09., 10. - podbití přesahů střechy - pol.270 až 273

VV 70,274 70,274

VV Součet 70,274

271 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 1,933 8 910,00 17 223,03 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté lať 10-25cm2

VV 2,26634615384615*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 2,357

VV -0,424 -0,424

VV Součet 1,933

272 K 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz m2 123,000 123,30 15 165,90 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841110

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: přesahy střechy

273 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,247 6 876,00 22 326,37 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

274 K 762810143 Záklop stropů z cementotřískových desek tl 16 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 62,976 838,00 52 773,89 CS ÚRS 2023 01

PP Záklop stropů z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810143

VV
Bednění z desek cetris v okruhu 3 m kolem nasávacího potrubí pro odvětrání CHÚC+ plášť strojovny ventilátoru - PBŘS - 

zpráva, VZT

VV 62,976 62,976

VV Součet 62,976

275 K 762810116 Záklop stropů z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných na trámy m2 82,103 833,00 68 391,80 CS ÚRS 2023 01

PP Záklop stropů z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810116

VV Půda - pochůzí lávky - na stropě keramicko-betonovém nad minerální izolací - plochy měřeny digitálně v programu Revit.

VV 82,103 82,103

VV Součet 82,103

276 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 4,690 191,70 899,07 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000

VV (3,934+2,357)/1,1-1,029 4,690

VV Součet 4,690

277 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 45,285 882,90 39 982,13 CS ÚRS 2023 01

PP Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083121

VV Výkres D.1.1.09., 10. - na dřevo konstrukcí krovu, bednění, podbití, lávky

VV 43,764+9,605-8,084 45,285

VV Součet 45,285

278 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 7 755,62 7 755,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203

Strana 40 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762822110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762429001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 795 514,34

548 K 01 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený V1 l=21,0 m kus 10,000 25 019,20 250 192,00

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

VV
 Pol.548 až 567 Výkres D.1.1.09. včetně popisu, D.1.1.40. - výpis vazníků, TZ str.7, 8 Statický posudek 1, 2 a technická 

zpráva 1, 2

VV 10 10,000

549 K 02 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený-část konzola V1.1 l=21,0 m kus 11,000 25 019,20 275 211,20

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

550 K 03 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený V2 l=21,0 m kus 1,000 23 666,80 23 666,80

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

551 K 04 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený snížený V3 l=21,0 m kus 2,000 23 261,10 46 522,20

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

552 K 05 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený V4 l=21,0 m kus 3,000 25 154,50 75 463,50

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

553 K 06 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník nároží V5.1 l=8,6 m kus 4,000 10 251,10 41 004,40

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

554 K 07 D+M příhradový vazník Gang-nail - spojka V5.2 l=2,2 m kus 4,000 2 623,60 10 494,40

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

555 K 08 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový V6 l=16.075 m kus 6,000 19 149,90 114 899,40

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

556 K 09 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový snížený V7.1 l=14,3m kus 1,000 17 040,10 17 040,10

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

557 K 10 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový snížený V7.2 l=12,1 m kus 1,000 14 416,50 14 416,50

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

558 K 11 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový snížený V7.3 l=9,225m kus 1,000 11 286,70 11 286,70

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

559 K 12 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový V8 l=16,85 m kus 2,000 20 083,00 40 166,00

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

560 K 13 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový zkrácený V9 l=7,65 m kus 1,000 9 115,10 9 115,10

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

561 K 14 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lobloukový snížený V10.1 l=14,97 m kus 1,000 17 851,50 17 851,50

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

562 K 15 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový snížený V10.2 l=12,65 m kus 1,000 15 079,20 15 079,20

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

563 K 16 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový snížený V10.3 l=9,63 m kus 1,000 11 468,20 11 468,20

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

564 K 17 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený s vrchlíkem V11 l=21,0 m kus 1,000 24 613,50 24 613,50

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

565 K 18 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený s vrchlíkem V12 l=21,0 m kus 2,000 24 613,50 49 227,00

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

566 K 19 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník nároží V13 l=6,2 m kus 3,000 7 438,10 22 314,30

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

567 K 20 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník nároží V14 l=5,75 m kus 2,000 6 849,80 13 699,60

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

280 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 692,800 784,76 543 681,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Strana 41 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411

VV Výkres D.1.1.03. až 08., popis v TZ str.13, běžný provoz

VV 2.PP

VV 100,5 100,500

VV 1.PP

VV 92,3 92,300

VV 1.NP

VV 134,6 134,600

VV 2.NP

VV 134,4 134,400

VV 3.NP

VV 113,0 113,000

VV 4.NP

VV 118,0 118,000

VV Součet 692,800

281 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1 114,300 876,76 976 973,67 CS ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131412

VV
Výkres D.1.1.03. až 08., popis v TZ str.13, SDK pro kapilární rohože chlazených stropů včetně montáže podhledů. Viz část 

chlazené stropy.

VV 1.NP

VV 278,8 278,800

VV 2.NP

VV 278,6 278,600

VV 3.NP

VV 278,6 278,600

VV 4.NP

VV 278,3 278,300

VV Součet 1 114,300

282 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 416,200 815,12 339 252,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451

VV Výkres D.1.1.03. až 08., popis v TZ str.13, koupelny, soc. buňky, čistící sanitární místnosti, sprchy, WC, umývárny

VV 2.PP

VV 31,7 31,700

VV 1.PP

VV 0 0,000

VV 1.NP

VV 95,9 95,900

VV 2.NP

VV 96,2 96,200

VV 3.NP

VV 96,1 96,100

VV 4.NP

VV 96,3 96,300

VV Součet 416,200

283 K 767810111 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2 kus 194,000 155,20 30 108,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu do 0,01 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810111

284 M 5624 Mřížka větrací do SDK podhledu 10x10 cm kus 194,000 112,40 21 805,60

PP Mřížka větrací do SDK podhledu 10x10 cm

VV Pol.285 až 287 Výkres D.1.1.03. až 08. - odvětrání vedení medicinálních plynů - 10x stoupací potrubí + 184x podhledy..

VV 194 194,000

VV Součet 194,000

Strana 42 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

285 K 763762111 Dřevostavby vyřezání prostupů v panelu pl do 100 cm2 kus 194,000 113,40 21 999,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž otvorových výplní vyřezání prostupů v panelu, plochy do 100 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763762111

286 K 751581355 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D do 100 mm kus 9,000 365,40 3 288,60 CS ÚRS 2023 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581355

VV Pro medicinální plyny 5x a chlazené stropy 4x.

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

287 K 751581357 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm kus 10,000 846,90 8 469,00 CS ÚRS 2023 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581357

VV Pro VZT potrubí mezi podlažími.

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

288 K 75158135 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 600 šířka spáry 25 mm kus 8,000 3 000,00 24 000,00

PP Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 600 šířka spáry 25 mm

VV Pro VZT od stropu nad 1.NP po strop nad 4.NP.

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

289 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 51,000 414,00 21 114,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322

VV Pro EPS a medicinální plyny.

VV 51 51,000

VV Součet 51,000

290 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 51,000 639,40 32 609,40 CS ÚRS 2023 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm

291 K 763172324 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500x500 mm pro příčky a předsazené stěny kus 75,000 414,00 31 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 500 x 500 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172324

VV Pro EPS v1.až 4.NP.

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

292 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm kus 75,000 823,40 61 755,00 CS ÚRS 2023 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm

293 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30 m2 132,068 881,36 116 399,45 CS ÚRS 2023 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A 

tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111313

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - příčky mezi objekt A a B v době výstavby, větrání CHÚC, vedení slaboproudu, mediplynů.

VV 132,068 132,068

VV Součet 132,068

294 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 28,318 176,64 5 002,09 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111811

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - příčky mezi objekt A a B po výstavbě odstraněna.

VV 28,318 28,318

VV Součet 28,318

295 K 763111323 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB m2 62,000 891,48 55 271,76 CS ÚRS 2023 01

Strana 43 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763762111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581357
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární 

DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111323

VV Výkres VZT D.1.4.D.09-1 až 09-3  větrání CHÚC - půda

VV 62 62,000

VV Součet 62,000

296 K pc32 Revizní atypická dvířka do SDK příčky tl 100 mm EI 45  min. 1,0x1,5 m kus 1,000 15 226,00 15 226,00

PP Revizní atypická dvířka do SDK příčky tl 100 mm EI 45 min. 1,0x1,5 m

VV Výkres VZT D.1.4.D.09-1 až 09-3  větrání CHÚC - přístup do strojovny ventilátoru.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

297 K 763164615 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5 m 331,600 905,28 300 190,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární 

DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615

VV Výkresy slaboproud - obložení žlabů slaboproudu - hlavní kabelové trasy.

VV 331,6 331,600

VV Součet 331,600

298 K 767810111 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 m2 kus 1,000 155,20 155,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu do 0,01 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810111

VV Výkres 2.PP medicinální plyny - do fasády-vakuová stanice.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

299 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 1,000 267,50 267,50 CS ÚRS 2023 01

PP mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm

300 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 53,000 414,00 21 942,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322

VV Výkres D.1.1.03. až 08. Dvířka do všech instalačních jader s požární odolností EW 15/DP1.

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

301 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm kus 53,000 823,40 43 640,20 CS ÚRS 2023 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm

302 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 37 579,35 37 579,35 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763202

D 764 Konstrukce klempířské 2 933 998,16

303 K 764251316 Montáž profilu přímého žlabu podokapní půlkruh. - ozn. 91-97 m 157,200 209,00 32 854,80

PP Montáž profilu přímého žlabu podokapní půlkruh. - ozn. 91-97

VV
Pol. 303 až 318 odvodnění balkonů. Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.43., PSV pol.91 až 97, systém z barevně lakovaného 

stálobarevného hliníkového plechu

VV 157,2 157,200

VV Součet 157,200

304 M PC.5 Odvodnění balkonů - profil přímý z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu m 160,000 610,72 97 715,20

PP
Odvodnění balkonů - profil přímý z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu

305 K 764251317 Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh. kus 20,000 266,00 5 320,00

PP Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh.

306 M PC.6 Odvodnění balkonů - profil rohový kus 20,000 775,50 15 510,00

Strana 44 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvodnění balkonů - profil rohový

307 K 764251318 Montáž profilu koncovky žlabu podokapní půlkruh. kus 34,000 76,00 2 584,00

PP Montáž profilu koncovky žlabu podokapní půlkruh.

308 M PC.7 Odvodnění balkonů - profil koncovka kus 34,000 44,55 1 514,70

PP Odvodnění balkonů - profil koncovka 

309 K 764251319 Montáž profilu přímého žlabu podokapní půlkruh. m 204,100 266,00 54 290,60

PP Montáž profilu přímého žlabu podokapní půlkruh.

310 M PC.8 Odvodnění balkonů - profil přímý m 210,000 458,48 96 280,80

PP Odvodnění balkonů - profil přímý

311 K 764251320 Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh. m 54,000 266,00 14 364,00

PP Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh.

312 M PC.9 Odvodnění balkonů - profil rohový kus 54,000 602,80 32 551,20

PP Odvodnění balkonů - profil rohový 

313 K 764251330 Montáž žlabu podokapní půlkruh. m 157,200 237,50 37 335,00

PP Montáž žlabu podokapní půlkruh.

314 M PC.10 Odvodnění balkonů - žlab z lakovaného stálobarevného hliníkového plechu m 160,000 886,16 141 785,60

PP
Odvodnění balkonů - žlab z lakovaného stálobarevného hliníkového plechu

315 K 764251331 Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh. kus 20,000 266,00 5 320,00

PP Montáž profilu rohového žlabu podokapní půlkruh.

316 M PC.11 Odvodnění balkonů - profil rohový kus 20,000 1 494,90 29 898,00

PP Odvodnění balkonů - profil rohový

317 K 764251331.1 Montáž profilu koncovky žlabu podokapní půlkruh. kus 34,000 80,75 2 745,50

PP Montáž profilu koncovky žlabu podokapní půlkruh.

318 M PC.12 Odvodnění balkonů - profil koncovka kus 34,000 455,40 15 483,60

PP Odvodnění balkonů - profil koncovka 

319 K 764521405 Žlab podokapní půlkruhový z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného rš 400 mm m 78,720 511,48 40 263,71 CS ÚRS 2023 01

PP Žlab podokapní z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521405

P
Poznámka k položce: 

s vysokou odolností proti UV záření, matný povrch s mikroskopicky zvrásněnou strukturou. dodávka i montáž  

VV Výkres D.1.1.10. Střecha - žlaby podokapní. PSV ozn. 101.

VV 78,72 78,720

VV Součet 78,720

572 K 764521425
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného rš 

400 mm
kus 13,000 459,34 5 971,42 CS ÚRS 2023 01

PP Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521425

320 K 764252216 Montáž žlab podokapní půlkruhový - ozn. 98-99 m 83,100 275,50 22 894,05

PP Montáž žlab podokapní půlkruhový - ozn. 98-99

VV Pol. 320 až 327 odvodnění balkonů. Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.42., PSV pol.98 až 99

VV 83,1 83,100

VV Součet 83,100

321 M PC.14 Odvodnění balkonů - PVC žlab š=130mm, hl. 75 mm m 84,000 228,00 19 152,00

PP
Odvodnění balkonů - PVC žlab š=130mm, hl. 75 mm

322 K 764252217 Montáž žlab podokapní půlkruhový - odtok kus 24,000 332,50 7 980,00

PP Montáž žlab podokapní půlkruhový - odtok

323 M PC.15 Odvodnění balkonů - PVC odtok 75 kus 24,000 125,00 3 000,00

PP Odvodnění balkonů - PVC odtok 75

Strana 45 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521425


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

324 K 764252218 Montáž žlab podokapní půlkruhový - koncovka kus 48,000 80,75 3 876,00

PP Montáž žlab podokapní půlkruhový - koncovka

325 M PC.16 Odvodnění balkonů - PVC koncovka 130 kus 48,000 161,00 7 728,00

PP Odvodnění balkonů - PVC koncovka 130

326 K 764252219 Montáž žlab podokapní půlkruhový - mřížka m 83,100 52,25 4 341,98

PP Montáž žlab podokapní půlkruhový - mřížka

327 M PC.17 Odvodnění balkonů - PVC mřížka pochůzí 130 m 84,000 244,00 20 496,00

PP Odvodnění balkonů - PVC mřížka pochůzí 130

328 K 764259219 Montáž žlabu z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu - kotlík kulatý kus 22,000 190,00 4 180,00

PP Montáž žlabu z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu - kotlík kulatý

VV Pol. 328 až 329 odvodnění balkonů. Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.43., kotlíky k žlabům balkonů

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

329 M PC.13 Odvodnění balkonů - kotlík kus 22,000 684,20 15 052,40

PP

Odvodnění balkonů - kotlík z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu

330 K 764521465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu barevně lakovaného stálobarevného 400/120 mm kus 7,000 503,54 3 524,78 CS ÚRS 2023 01

PP Žlab podokapní z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521465

VV Výkres D.1.1.10´. Střecha - kotlíky pro hlavní svislé svody kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm PSV ozn. 102

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

331 K 764101173 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon přes 10 ks/m2 přes 30 do 60° m2 996,150 361,00 359 610,15 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů přes 10 ks/m2 přes 30 do 60°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101173

P
Poznámka k položce: 

pro sklon od 15°

VV Výkres D.1.1.10. a D.1.1.44. střecha + přístřešek nad vstupem

VV 1206,5+2,2*3,1-217,17 996,150

VV Součet 996,150

332 M 55351082 šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2 m2 1 095,765 342,00 374 751,63 CS ÚRS 2023 01

PP šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2

VV 996,15*1,1 1 095,765

VV Součet 1 095,765

333 K 764221406 Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm m 162,360 817,00 132 648,12 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221406

VV Výkres D.1.1.10.

VV 27,1*3+4,5*2*2+12,5*4+3*3+3,7+9*4-35,64 162,360

VV Součet 162,360

334 K 764324412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu m2 1,200 817,00 980,40 CS ÚRS 2023 01

PP Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764324412

VV 1,2 1,200

VV Součet 1,200

335 K 764213456 Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový m 292,000 1 577,00 460 484,00 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průbežný dvoutrubkový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456

VV Výkres D.1.1.10´. Sněhové zachytávače po celé střeše - tři řady nad sebou - délky měřeny digitálně v programu Revit.

VV 292 292,000

Strana 46 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221406
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764324412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 292,000

336 K 765135201 Montáž střešních doplňků vlnité vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2 kus 3,000 437,00 1 311,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny vlnité speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, 

prostupových hlavic apod. plochy jednotlivě do 0,2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135201

337 M 59161148 hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny kus 3,000 1 187,50 3 562,50 CS ÚRS 2023 01

PP hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny

338 K 764222404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm m 59,942 465,50 27 903,00 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764222404

VV Výkres D.1.1.10., 14., 16.

VV 19+21+2,6*2*3+1,5+6,5*2+2+1-13,158 59,942

VV Součet 59,942

339 K 764221467 Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm m 108,650 788,50 85 670,53 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221467

VV Výkres D.1.1.10.

VV 9*2+10,5+12,5*2+4*2*3+27+28-23,85 108,650

VV Součet 108,650

340 K 764223416 Střešní dilatace z Al plechu jednodílná rš 500 mm m 18,000 612,75 11 029,50 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní dilatace jednodílná rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764223416

VV Výkres D.1.1.10. - návaznost střech objekt A-B

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

341 K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 122,000 180,50 22 021,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764206105

VV Výkres D.1.1.03. až 08., PSV - pol. 105

VV 122 122,000

VV Součet 122,000

342 M PC.4 Parapety tl. 0,8mm, š 300mm - ozn. 105 m 126,000 390,00 49 140,00

PP Parapety tl. 0,8mm, š 300mm - ozn. 105

343 K 764235403 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 250 mm m 155,800 622,25 96 946,55 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764235403

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: monolit. balkony, terasa

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - monolitické zábradlí 128,5 m+ překrytí  ukončení zateplení u terasy ve 3.NP 13,65 m 2xpřes sebe.

VV 155,8 155,800

VV Součet 155,800

344 K 764528421
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků  z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného 

průměru 80 mm
m 65,000 804,60 52 299,00 CS ÚRS 2023 01

PP Svod z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528421

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: balkony

VV Výkres D.1.1.34. až 39. PSV ozn. 104.

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

345 K 764528402
Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného o 

straně 120 mm
m 131,200 529,97 69 532,06 CS ÚRS 2023 01

PP Svod z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 120 mm

Strana 47 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765135201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764222404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221467
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764223416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764206105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764235403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528421


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528402

VV Výkres D.1.1.10´. PSV ozn. 103 - hlavní střešní svody 8 kusů.

VV 131,2 131,200

VV Součet 131,200

346 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 996,150 80,75 80 439,11 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191023

VV Pol.348 až 352 Výkres D.1.1.10. + TZ + skladby konstrukcí

VV 996,15 996,150

VV Součet 996,150

347 K 765191091 Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30° m2 996,150 20,90 20 819,54 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191091

348 K 765191051 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy m 162,360 52,25 8 483,31 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191051

349 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu m 70,520 20,90 1 473,87 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191071

350 M 28329043 Třívrstvá střešní fólie mikroporézní difúzně propustná z polypropylenu s nakašírovanou rohoží m2 1 145,573 242,25 277 515,06 CS ÚRS 2023 01

PP
Třívrstvá fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném 

přesahu

P

Poznámka k položce: 

Fólie lehkého typu střešní třívrstvá tvořená mikroporézní difúzně propustnou funkční vrstvou na bázi polypropylenu, která je chráněná 

polypropylenovou netkanou textilií z obou stran. Na fólii je nakašírovaná strukturovaná rohož z polypropylenových vláken. 

VV 996,15*1,15 1 145,573

VV Součet 1 145,573

351 K PC     MD Odpadní trouby PVC d=50mm - ozn. 98-99 m 42,000 329,50 13 839,00

PP Odpadní trouby PVC d=50mm - ozn. 98-99

VV Výkres D.1.1.34. až 39., D.1.1.42.- balkony

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

352 K PC     MD.1 Odpadní trouby PVC d=75mm - ozn. 98-99 m 24,000 436,50 10 476,00

PP Odpadní trouby PVC d=75mm - ozn. 98-99

VV Výkres D.1.1.34. až 39.,D.1.1.42.- balkony

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

353 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 29 049,49 29 049,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203

D 766 Konstrukce truhlářské 3 639 353,04

355 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 92,000 800,00 73 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

357 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 83,000 850,00 70 550,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002

VV Výkres D.1.1.34. a D.1.1.36. až 39.-ocelové zárubně

VV 83 83,000

Strana 48 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191091
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 83,000

360 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022

VV Pol. 362 až 364 Výkres  D.1.1.36. až 39.-ocelové protipožární zárubně

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

361 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 4,000 1 800,00 7 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111

362 M PC.21
Protipožární a kouřotěsné dř. dveře 1 kř. plné, EI30 SmC 900/1970 včetně ocelové protipožární zárubně -ozn. 

28
kus 4,000 14 300,00 57 200,00

PP Protipožární a kouřotěsné dř. dveře 1 kř. plné, EI30 SmC 900/1970 včetně ocelové protipožární zárubně -ozn. 28

VV Výkres  D.1.1.36. až 39.+PSV ozn.28

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

368 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 179,000 1 800,00 322 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.

VV 179 179,000

VV Součet 179,000

369 M PC.23 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 42 kus 12,000 7 752,00 93 024,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 42

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.42

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

370 M PC.26 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 44 kus 88,000 7 802,00 686 576,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 44

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.44

VV 88 88,000

VV Součet 88,000

371 M PC.29 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 46 kus 16,000 7 852,00 125 632,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 46

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.46

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

372 M PC.31 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 1100/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 48 kus 63,000 8 946,00 563 598,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 1100/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 48

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.48

VV 63 63,000

VV Součet 63,000

376 K PC.35 Příplatek za vložku a generální klíč pro všechny dveře dřevěné KUS 183,000 1 280,00 234 240,00

PP Příplatek za vložku a generální klíč pro všechny dveře dřevěné

VV PSV-dřevěné dveře. U ostatních dveří přímo součástí položek. Typ vložky FAB 3000D SGHK

VV 183 183,000

VV Součet 183,000

377 K 767584153 Montáž podhledů kazetových 600x600 mm pl přes 20 m2 m2 860,700 294,40 253 390,08 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet velikosti 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767584153

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 2.PP

Strana 49 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767584153


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60,5 60,500

VV 1.PP

VV 71,3 71,300

VV 1.NP

VV 180,4 180,400

VV 2.NP

VV 180,4 180,400

VV 3.NP

VV 186,8 186,800

VV 4.NP

VV 181,3 181,300

VV Součet 860,700

378 M PC.18 Podhledy kazetové z minerálních desek 600x600x15 mm m2 886,600 731,40 648 459,24

PP Podhledy kazetové z minerálních desek 600x600x15 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: polozapuštěná hrana na 24 mm konstrukci - včetně konstrukce, laminovaný povrch s nástřikem, 

barva bílá, akust. pohltivost 0,95, tř. pohltiv. zvuku A, odolnost proti vlhkosti 95% RH, odrazivost světla 85%, klasifikace A2-s1,d0, otíratelné 

mokrou tkaninou, čistitelné vysavačem, (chodby, předsíně, sklady)

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ TZ str.13

VV 806*1,1 886,600

VV Součet 886,600

379 M PC.19 Podhledy kazetové z tvrdé minerální desky 600x600x15 mm m2 60,170 653,20 39 303,04

PP Podhledy kazetové z tvrdé minerální desky 600x600x15 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: polozapuštěná hrana na 15 mm konstrukci - včetně konstrukce, laminovaný povrch s nástřikem 

obsahujícím písek pro vyšší oděruvzdornost, barva bílá aplikovaná i na hrany, akust. pohltivost 0,70, tř. pohltiv. zvuku C, odolnost proti vlhkosti 

95% RH, odrazivost světla 87%, klasifikace  A2-s1,d0, omyvatelné houbou (zasedací místnost

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+TZ str.13

VV 54,7*1,1 60,170

VV Součet 60,170

380 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 9,000 312,80 2 815,20 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694122

VV Pol.382 až 386 Výkres  D.1.1.34. až 39.

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

381 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m kus 45,000 508,30 22 873,50 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694123

382 K 766694124 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 3,6 m kus 9,000 703,80 6 334,20 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694124

383 M 61144405 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm m 130,900 668,16 87 462,14 CS ÚRS 2023 01

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm

VV 119*1,1 130,900

VV Součet 130,900

384 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 63,000 74,88 4 717,44 CS ÚRS 2023 01

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

386 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 575,00 1 575,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766231113

387 M PC.36 Skláp. půdní schůdky se zatepl. výlezem - 1000x1400mm kus 1,000 17 330,00 17 330,00

Strana 50 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766231113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Skláp. půdní schůdky se zatepl. výlezem - 1000x1400mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: protipožární provedení EW30, U = 1,1 W/m2K

VV Výkres  D.1.1.39.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

388 K 766671026 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 160 cm kus 8,000 1 935,00 15 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, 

s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 160 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671026

VV Pol.390 až 393 Výkres  D.1.1.10.

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

389 M 61124467
okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační dvojsklo 78x160cm, Uw=1,3W/m2K Al 

oplechování
kus 8,000 21 740,00 173 920,00 CS ÚRS 2021 01

PP okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační dvojsklo 78x160cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování

390 M 61124155 lemování střešních oken na profilované krytiny 78x160cm kus 8,000 4 030,00 32 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP lemování střešních oken na profilované krytiny 78x160cm

391 M 61124080 zateplovací sada střešních oken-rám, manžeta a žlábek 78x160cm sada 8,000 2 420,00 19 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP zateplovací sada střešních oken-rám, manžeta a žlábek 78x160cm

392 K pc42
D+M Vestavba s roletou, 1000x150x1200mm, roleta plastová bílá, zámek,  bílá - včetně obložky otvoru a 

parapetní desky
kus 4,000 10 060,00 40 240,00

PP D+M Vestavba s roletou, 1000x150x1200mm, roleta plastová bílá, zámek, bílá - včetně obložky otvoru a parapetní desky

VV Výkres D.1.1. 05. až 08. do výdejních okének mezi jídelnou a kuchyňkou

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

393 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 36 033,20 36 033,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 11 616 998,93

394 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2 m2 5,965 1 188,60 7 090,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110

397 M PC.39 Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1200/2450-1000/2000 - ozn. 04 kus 1,000 62 470,00 62 470,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1200/2450-1000/2000 - ozn. 04

VV Výkres D.1.1.03. a  D.1.1.34.  + PSV ozn. 04

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

398 M PC.40 Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1100/2750-900/2000 - ozn. 06 kus 1,000 93 304,00 93 304,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1100/2750-900/2000 - ozn. 06

VV Výkres D.1.1.04. a  D.1.1.35.  + PSV ozn. 06

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

400 K 767113120 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl přes 6 do 9 m2 m2 15,600 1 000,45 15 607,02 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113120

401 M PC.42 Celoproskl. AL stěna s 2kř. dveřmi a nsv  3000/2450-2200/2000 - ozn. 01 kus 1,000 290 784,00 290 784,00

PP Celoproskl. AL stěna s 2kř. dveřmi a nsv  3000/2450-2200/2000 - ozn. 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: AUTOMATICKÝMI OTOČNÝMI S IZOLAČNÍMI TROJSKLY

VV Výkres D.1.1.03. a  D.1.1.34.  + PSV D.1.1.29. ozn. 01

VV 1 1,000

Strana 51 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113120


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

402 M PC.43 Vstupní AL proskl. stěna s 2kř. dveřmi a nsv  3000/2750-2200/2000 - ozn. 05 kus 1,000 308 264,00 308 264,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 2kř. dveřmi a nsv  3000/2750-2200/2000 - ozn. 05

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: AUTOMATICKÝMI OTOČNÝMI S IZOLAČNÍMI TROJSKLY

VV Výkres D.1.1.04. a  D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 05

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

403 K 767111130 Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 100 do 150 kg m2 5,125 840,74 4 308,79 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 100 do 150 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111130

404 M PC.44 Inter. hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 1250/2050 - ozn. 30 kus 2,000 16 625,00 33 250,00

PP Inter. hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 1250/2050 - ozn. 30

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 30

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

405 K 767111160 Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 250 do 300 kg m2 47,395 971,83 46 059,88 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 250 do 300 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111160

406 M PC.45 Inter. hliník. stěna s dveřmi proskl. bezpečnostní sklo, KOMAXIT, 1900/3050-1110/2000 - ozn. 34 kus 1,000 61 230,00 61 230,00

PP Inter. hliník. stěna s dveřmi proskl. bezpečnostní sklo, KOMAXIT, 1900/3050-1110/2000 - ozn. 34

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 34

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

407 M PC.46 Protipož. hliník. stěna s dveřmi 1kř. ot., KOMAXIT, EI45 SmC 2000/2450-1100/2000 - ozn. 25 kus 2,000 201 251,00 402 502,00

PP Protipož. hliník. stěna s dveřmi 1kř. ot., KOMAXIT, EI45 SmC 2000/2450-1100/2000 - ozn. 25

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kouřotěsné

VV Výkres D.1.1.34.  + PSV D.1.1.29. ozn. 25

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

408 M PC.47 Hliník. stěna s dveřmi 1kř. ot., čiré sklo, KOMAXIT,1500/2650-900/2000 - ozn. 36 kus 8,000 43 114,50 344 916,00

PP Hliník. stěna s dveřmi 1kř. ot., čiré sklo, KOMAXIT,1500/2650-900/2000 - ozn. 36

VV Výkres D.1.1.36. až  D.1.1.39.  + PSV D.1.1.129. ozn. 36

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

409 K 767111170 Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 300 do 350 kg m2 19,400 1 580,93 30 670,04 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 300 do 350 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111170

410 M PC.48 Inter. hliníkl. stěna s dveřmi 1kř. bezpečnostní sklo, 1910/2700-1100/2000 - ozn. 31 kus 2,000 68 090,00 136 180,00

PP Inter. hliníkl. stěna s dveřmi 1kř. bezpečnostní sklo, 1910/2700-1100/2000 - ozn. 31

VV Výkres D.1.1.34. + PSV D.1.1.29. ozn. 31

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

411 M PC.49 Inter. hliník. stěna pevná bezpečnostní sklo, 2444/2700 - ozn. 32 kus 2,000 42 728,50 85 457,00

PP Inter. hliník. stěna pevná bezpečnostní sklo, 2444/2700 - ozn. 32

VV Výkres D.1.1.34.  + PSV D.1.1.29. ozn. 32

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

412 M PC.50 Inter.hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 2250+250/3050 - ozn. 35 kus 1,000 52 970,00 52 970,00

PP Inter.hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 2250+250/3050 - ozn. 35

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 35

VV 1 1,000

Strana 52 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111160
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111170


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

413 K 767111180 Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 350 kg m2 98,224 953,10 93 617,29 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 350 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111180

414 M PC.51
Protipož. hliníkl. stěna s dveřmi 1kř. AUTOMATICKÝMI POSUVNÝMI, KOMAXIT, EI30SmC kouřotěsné, 

2000/2100-1200/2100 - ozn. 24
kus 10,000 179 346,80 1 793 468,00

PP Protipož. hliníkl. stěna s dveřmi 1kř. AUTOMATICKÝMI POSUVNÝMI, KOMAXIT, EI30SmC kouřotěsné, 2000/2100-1200/2100 - ozn. 24

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

415 M PC.52
Protipož. hliník. stěna s dveřmi 2kř. ot., automatickými, EI30SmC kouřotěsné KOMAXIT, 2300/3050-

2200/2000 - ozn. 26
kus 1,000 304 521,80 304 521,80

PP Protipož. hliník. stěna s dveřmi 2kř. ot., automatickými, EI30SmC kouřotěsné KOMAXIT, 2300/3050-2200/2000 - ozn. 26

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 26

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

416 M PC.53 AL PROSKLENÉ AUTOMATICKÉ OTOČNÉ 1 kř. dveře, Komaxit 1100/2100- ozn. 27 kus 1,000 119 585,00 119 585,00

PP AL PROSKLENÉ AUTOMATICKÉ OTOČNÉ 1 kř. dveře, Komaxit 1100/2100- ozn. 27

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

417 M PC.54 Inter. hliník. stěna pevná bezpečnostní sklo, 4145/2700 - ozn. 33 kus 1,000 73 858,00 73 858,00

PP Inter. hliník. stěna pevná bezpečnostní sklo, 4145/2700 - ozn. 33

VV Výkres D.1.1.34.  + PSV D.1.1.29. ozn. 33

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

418 M PC.55 Prosklená AL stěna s dveřmi 1kř. ot., čiré sklo, Komaxit, 2400/2650-1100/2000-ozn. 37 kus 4,000 56 752,75 227 011,00

PP Prosklená AL stěna s dveřmi 1kř. ot., čiré sklo, Komaxit, 2400/2650-1100/2000-ozn. 37

VV Výkres D.1.1.36. až 39.+ PSV D.1.1.29. ozn. 37

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

419 K 766660711 Montáž dveřních závěsů na křídlo a zárubeň jednokřídlových dveří kus 16,000 1 300,00 20 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na křídlo a zárubeň dveří jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660711

420 M PC.56 AL stěna pevná prosklená, bezpečnostní sklo, 1800/2650-ozn. 38 kus 2,000 32 276,50 64 553,00

PP AL stěna pevná prosklená, bezpečnostní sklo, 1800/2650-ozn. 38

VV Výkres D.1.1.36. a 37.+ PSV D.1.1.29. ozn. 38

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

421 M PC.57 Hliník. dveře proskl. FLOAT, 1kř. ot. do hliník. zárubně 1100/1970 - ozn. 39 kus 3,000 33 787,75 101 363,25

PP Hliník. dveře proskl. FLOAT, 1kř. ot. do hliník. zárubně 1100/1970 - ozn. 39

VV Výkres D.1.1.34. a 35.+ PSV D.1.1.29. ozn. 39

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

422 K 766660712 Montáž dveřních závěsů na křídlo a zárubeň dvoukřídlových dveří kus 5,000 1 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na křídlo a zárubeň dveří dvoukřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660712

423 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 21,000 3 800,00 79 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767646510

424 M PC.59 Protipož. ocel. dveře 1kř. Komaxit, EW30DP1-C, 1100/1970 vč. zárubně - ozn. 21 kus 1,000 32 300,00 32 300,00

PP Protipož. ocel. dveře 1kř. Komaxit, EW30DP1-C, 1100/1970 vč. zárubně - ozn. 21

VV Výkres D.1.1.34.+ PSV D.1.1.29. ozn. 21

VV 1 1,000

Strana 53 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111180
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660711
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767646510


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

425 M PC.60
Protipož. a kouřotěsné AL dveře prosklené AUTOMATICKÉ OTOČNÉ 1kř. , Komaxit, EI45SmC 1100/2100 vč. 

zárubně-ozn. 22
kus 1,000 163 584,00 163 584,00

PP Protipož. a kouřotěsné AL dveře prosklené AUTOMATICKÉ OTOČNÉ 1kř. , Komaxit, EI45SmC 1100/2100 vč. zárubně-ozn. 22

VV Výkres D.1.1.34.+PSV D.1.1.29. ozn. 22

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

426 M PC.61
Protipož. a kouřotěsné AL dveře prosklené AUTOMATICKÉ POSUVNÉ 1kř. , Komaxit, EI30SmC 1200/2100 

vč. zárubně-ozn. 23
kus 5,000 126 416,20 632 081,00

PP Protipož. a kouřotěsné AL dveře prosklené AUTOMATICKÉ POSUVNÉ 1kř. , Komaxit, EI30SmC 1200/2100 vč. zárubně-ozn. 23

VV Výkres D.1.1.35. až 39.+ PSV D.1.1.29. ozn. 23

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

427 K 767646521 Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v do 1970 mm kus 2,000 3 300,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767646521

428 M PC.62 Ocel. dveře proskl. 2kř. FLOATsklo, KOMAXIT, otočné 1600/1970 vč. zárubně - ozn. 29 kus 1,000 24 850,00 24 850,00

PP Ocel. dveře proskl. 2kř. FLOATsklo, KOMAXIT, otočné 1600/1970 vč. zárubně - ozn. 29

VV Výkres D.1.1.34. + PSV D.1.1.29. ozn. 29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

429 K 767220430 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdí hm nad 40 kg m 40,800 1 140,00 46 512,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 40 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767220430

430 M PC.63 Kovové zábradlí schodiště - vodor. nerez prvky s dřev. madlem - ozn. 73 m 40,800 3 945,35 160 970,28

PP Kovové zábradlí schodiště - vodor. nerez prvky s dřev. madlem - ozn. 73

VV
Výkres D.1.1.46.a až 46.e + PSV D.1.1.29. ozn. 73 - celý prvek schodišťového zábradlí včetně vrchního madla, všech výplní, 

stojek apod.

VV 40,8 40,800

VV Součet 40,800

431 K 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného m 73,800 475,00 35 055,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767165114

432 M PC.64 Dřevěné madlo schodiště s nerez. úchyty - ozn. 74 m 73,800 1 105,80 81 608,04

PP Dřevěné madlo schodiště s nerez. úchyty - ozn. 74

VV
Výkres D.1.1.46.c + PSV D.1.1.29. ozn. 74 - dřevěné madlo u stěn schodiště i na mezipodestách ve směru ramen i kolmo 

přes celou šířku mezipodest a n

VV 73,8 73,800

VV Součet 73,800

433 M PC.63a
Nerez zábradlí u otvoru ve stropě kavárny v 1100 mm, délka 8x1,0m, dřevěné madlo, horiz. nerez trubky, 

kruhové sloupky - ozn. 86
kus 1,000 36 944,55 36 944,55

PP Nerez zábradlí u otvoru ve stropě kavárny v 1100 mm, délka 8x1,0m, dřevěné madlo, horiz. nerez trubky, kruhové sloupky - ozn. 86

VV Výkres D.1.1.35. + PSV D.1.1.29. ozn. 86

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

434 K 767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg 1 068,255 23,75 25 371,06 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767590110

VV (2*1,5*1+2*1,5*1,17+6*0,95*0,8)*96,5 1 068,255

VV Výkres D.1.1.50. a D.1.1.44. montáž k položkám 437 až 439

VV Součet 1 068,255

435 M PC.65 Pororošty  lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 1500x1000mm kus 2,000 5 221,00 10 442,00

PP
Pororošty  lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 1500x1000mm

Strana 54 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767646521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767220430
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767165114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767590110


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.50.- hlavní vstup rampa pro invalidy (ang. dvorek)

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

436 M PC.66 Pororošty  lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 1500x1170mm kus 2,000 6 108,00 12 216,00

PP
Pororošty  lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 1500x1170mm

VV Výkres D.1.1.50.- hlavní vstup rampa pro invalidy (ang. dvorek)

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

437 M PC.67 Pororošty lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 950x800mm kus 6,000 2 857,50 17 145,00

PP
Pororošty lisované, provedení protiskluz. XSP3 žár. pozink. - XSP 560-33-5 950x800mm

VV Výkres D.1.1.44. - ang. dvorek severní vstup

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

438 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 375,000 23,75 8 906,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: rám roštu rampy

VV Výkres D.1.1.50. a 44. - montáž rámu roštů L

VV 375 375,000

VV Součet 375,000

439 M 13010526 úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x10mm t 0,405 76 000,00 30 780,00 CS ÚRS 2023 01

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x10mm

440 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg 293,440 23,75 6 969,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kotvení rámu pororoštů

441 M 13010920 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 200 t 0,317 76 000,00 24 092,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 200

VV Výkres D.1.1.50. a 44. - ocelové nosníky na kotvení pororoštů

VV 0,317 0,317

VV Součet 0,317

442 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg 3 431,000 23,75 81 486,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocel. sloupy vstupů a kolem příjezdu sanitek

VV Výkres D.1.1. 41.a, d

VV 3431 3 431,000

VV Součet 3 431,000

443 M 14011110 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm m 74,000 3 610,00 267 140,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm

VV Výkres D.1.1. 41.a, d

VV 74 74,000

VV Součet 74,000

444 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg 2 487,400 23,75 59 075,75 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995115

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocel. přístřešky

VV Výkres D.1.1. 41.a, d

VV 2487,4 2 487,400

Strana 55 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 487,400

445 M 14211083 TRUBKY BEZESV 11353.1 D140 T4mm m 111,000 1 045,00 115 995,00

PP TRUBKY BEZESV 11353.1 D140 T4mm

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 111 111,000

VV Součet 111,000

446 M 14221211 trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D194 tl 5,6 mm m 4,000 1 995,00 7 980,00

PP trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D194 tl 5,6 mm

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

447 M 55283912 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x3,6mm m 29,000 665,00 19 285,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x3,6mm

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 29 29,000

VV Součet 29,000

448 M 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 t 0,867 76 000,00 65 892,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100

VV Výkres D.1.1. 41.a - d - Svařované 2xU140

VV 0,867 0,867

VV Součet 0,867

449 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 121,200 23,75 2 878,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kotvení přístřešků a zastřešení nad sanitkami

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 121,2 121,200

VV Součet 121,200

450 M 13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule t 0,028 76 000,00 2 128,00 CS ÚRS 2023 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 0,028 0,028

VV Součet 0,028

451 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,106 76 000,00 8 056,00 CS ÚRS 2023 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule

VV Výkres D.1.1. 41.a - d

VV 0,106 0,106

VV Součet 0,106

452 K PC        MD.3 Montáž, materiál a dodávka pásového svodidla 200mm, TL. 3mm - ozn. 76 m 481,600 619,40 298 303,04

PP
Montáž, materiál a dodávka pásového svodidla 200mm, TL. 3mm - ozn. 76

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka pásového svodidla o šířce pásu 200 TL. 3mm. Akrylvinylový pás lepený na stěnu nebo dveře pro zamezení 

poškození povrchu nárazy mobilního vybavení. Neporézní pomerančová struktura pro zamezení poškození. Pás se zaoblenou horní i spodní 

hranou. Tř. pož. odolnosti B-s1-d0. Materiál bakteriostatický, povrch odolný dezinfekčním prostředkům.Svodidla mají odolávat běžně 

používaným kyselinám, minerálním a rostliným olejům, čistícím prostředkům, solným roztokům, alkoholům, benzínu, alifatickým uhlovodíkům a 

koncentrovaným mastným kyselinám. Barvy dle výběru při realizaci ze vzorníků - ozn. 76 

VV Výkres D.1.1.30. až 33.

VV 481,6 481,600

VV Součet 481,600

453 K PC        MD.4 Montáž, materiál a dodávka madla na zeď - ozn. 77 m 351,400 2 093,80 735 761,32

PP
Montáž, materiál a dodávka madla na zeď - ozn. 77

Strana 56 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka madla tvořeného hliníkovou kostrou s akrylvinylovým krytem, které slouží i jako nárazník. Ergonomicky tvarované. 

Neporézní struktura akrylvinylového krytu, která zabraňuje poškrábání. Tř. pož. odolnosti B-s1-d0. Povrch odolný dezinfekčním prostředkům. Š 

143 mm. Madlo kotvit systémovými konzolkami. Musí být vybaveno zakončovacími a přechodovými rohovými (vnějšími) prvky. Možnost 

napojovat nebo krátit dle pořeby. Barvy dle výběru ze vzorníku při realizaci. - ozn. 77 

VV Výkres D.1.1.30. až 33.

VV 351,4 351,400

VV Součet 351,400

454 K PC        MD.5 Montáž, materiál a dodávka krytů rohů - pravý úhel  - ozn. 78 ks 222,000 437,00 97 014,00

PP
Montáž, materiál a dodávka krytů rohů - pravý úhel - ozn. 78

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka krytů rohů. Akrylvinylový úhelník lepený na finální povrch pro zamezení poškození povrchu nárazy mobilního 

vybavení. Hrana krytu o šířce 50 mm, síla materiálu 3 mm. Neporézní pomerančová struktura pro zamezení poškození. Kryty se zaoblenou 

hranou. Délku 3 m dělit po 1,5m = výška jednoho rohu. Tř. pož. odolnosti B-s1-d0. Materiál bakteriostatický, povrch odolný dezinfekčním 

prostředkům.Kryty mají odolávat běžně používaným kyselinám, minerálním a rostliným olejům, čistícím prostředkům, solným roztokům, 

alkoholům, benzínu, alifatickým uhlovodíkům a koncentrovaným mastným kyselinám. Barvy dle výběru při realizaci - ozn. 78 

VV Výkres D.1.1.30. až 33. výška každého kusu 1,5 m = polovina z vyráběné délky 3,0 m

VV 222 222,000

VV Součet 222,000

455 K PC    MD51 Montáž, materiál a dodávka krytů rohů - úhel variabilní - 1 kus délka 1500 mm kus 10,000 599,45 5 994,50

PP

Montáž, materiál a dodávka krytů rohů - úhel variabilní - 1 kus délka 1500 mm 

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka krytů rohů  - úhel variabilní - 1 kus délka 1500 mm. Montáž, materiál a dodávka krytů rohů. Akrylvinylový úhelník 

lepený na finální povrch pro zamezení poškození povrchu nárazy mobilního vybavení. Hrana krytu o šířce 50 mm, síla materiálu 3 mm. 

Protlačený ohebný střed umožňující přizpůsobení tohoto krytu pro úhly od 80 do 180 stupňů. Neporézní pomerančová struktura pro zamezení 

poškození. Kryty se zaoblenou hranou. Délku 3 m dělit po 1,5m = výška jednoho rohu. Tř. pož. odolnosti B-s1-d0. Materiál bakteriostatický, 

povrch odolný dezinfekčním prostředkům.Kryty mají odolávat běžně používaným kyselinám, minerálním a rostliným olejům, čistícím 

prostředkům, solným roztokům, alkoholům, benzínu, alifatickým uhlovodíkům a koncentrovaným mastným kyselinám. Barvy dle výběru při 

realizaci - viz výkres D1.1.30. až 33. 

VV Výkres D.1.1.30. až 33. výška každého kusu 1,5 m = polovina z vyráběné délky 3,0 m

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

456 K PC    MD52 Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů  tl. 1 mm výšky 1300 mm - ozn. 78 B m 316,000 1 512,40 477 918,40

PP
Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů tl. 1 mm výšky 1300 mm - ozn. 78 B

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů  tl. 1 mm výšky 1300 mm. Plát z ekologického materiálu, který je vyroben v souladu s normami 

RoHS bez obsahu PVC, PBT a halogenů. Celoprobervený plát o síle 1 mm s jemnou povrchovou neporézní semišovou strukturou, zamezující 

snadnému poškození povrchu. Rozměr plátu 3000x1300 mm.Vhodné k čištění horkou párou o teplotě 150°C a pod tlakem 5 bar. Tř. pož. 

odolnosti B-s1-d0. Materiál bakteriostatický, povrch odolný dezinfekčním prostředkům, musí odolávat běžně používaným kyselinám, 

minerálním a rostliným olejům, čistícím prostředkům, solným roztokům, alkoholům, benzínu, alifatickým uhlovodíkům a koncentrovaným 

mastným kyselinám. Barvy dle výběru při realizaci  - ozn. 78 B  

VV Výkres D.1.1.30. až 33. - 316 x1,3 m

VV 316 316,000

VV Součet 316,000

457 K PC     MD53 Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů tl.1 mm výšky 1300:4 = 325 mm m 841,000 395,20 332 363,20

PP
Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů tl.1 mm výšky 1300:4 = 325 mm

Strana 57 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Montáž, materiál a dodávka stěnových plátů  tl. 1 mm výšky 1300:4=325 mm - jeden vyrobený plát rozřezán na čtyři pásy po výšce. Plát z 

ekologického materiálu, který je vyroben v souladu s normami RoHS bez obsahu PVC, PBT a halogenů. Celoprobervený plát o síle 1 mm s 

jemnou povrchovou neporézní semišovou strukturou, zamezující snadnému poškození povrchu. Rozměr plátu 3000x1300 mm.Vhodné k 

čištění horkou párou o teplotě 150°C a pod tlakem 5 bar. Tř. pož. odolnosti B-s1-d0. Materiál bakteriostatický, povrch odolný dezinfekčním 

prostředkům, musí odolávat běžně používaným kyselinám, minerálním a rostliným olejům, čistícím prostředkům, solným roztokům, alkoholům, 

benzínu, alifatickým uhlovodíkům a koncentrovaným mastným kyselinám. Barvy dle výběru při realizaci  - ozn. 78 B  

VV Výkres D.1.1.30. až 33. 841x0,325

VV 841 841,000

VV Součet 841,000

458 K PC        MD.6 Montáž a dodávka nerez. madel dveří oboustr. - ozn. 79 kus 24,000 2 500,00 60 000,00

PP Montáž a dodávka nerez. madel dveří oboustr. - ozn. 79

VV Výkres D.1.1.34. až 39. - kromě dveří hliníkových, kde je madlo součástí výrobku

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

459 K PC        MD.7 Montáž a dodávka nerez. madel WC pro invalidy - ozn. 80 kus 52,000 4 245,40 220 760,80

PP Montáž a dodávka nerez. madel WC pro invalidy - ozn. 80

VV Výkres D.1.1.34. až 39. Obsahuje 1xpevné madlo 80 cm a 1x sklopné 80 cm.

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

460 K PC        MD.8 Montáž a dodávka nerez. madel a sedátka do sprch pro invalidy - ozn. 81 kus 48,000 7 709,30 370 046,40

PP Montáž a dodávka nerez. madel a sedátka do sprch pro invalidy - ozn. 81

VV
Výkres D.1.1.34. až 39. Obsahuje 1x vodorovné pevné 70 cm, 1x svislé pevné 50 cm, 1xsklopné madlo 70 cm, 1x sklopné 

sedátko 45x45 cm.

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

461 K PC        MD.9 Montáž a dodávka nerez. madel k umývadlům - ozn. 82 kus 52,000 1 011,80 52 613,60

PP Montáž a dodávka nerez. madel k umývadlům - ozn. 82

VV Výkres D.1.1.34. až 39. Obsahuje 1x pevné svislé 50 cm.

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

462 K pc21 Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 900x2000 mm kpl 36,000 8 931,00 321 516,00

PP Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 900x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu a nerezové rozpěrné tyče

VV Výkres D.1.1.03. až 07.

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

463 K pc22 Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 1200x2000 mm kpl 13,000 9 869,00 128 297,00

PP Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 1200x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu a nerezové rozpěrné tyče

VV Výkres D.1.1.03. až 07.

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

464 K pc23 Sprchový stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 900x2000 mm kpl 3,000 13 226,00 39 678,00

PP Sprchový stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 900x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu

VV Výkres D.1.1.03. a 04.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 58 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

465 K pc24 Sprchová stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 1050x2000 mm kpl 1,000 17 186,00 17 186,00

PP Sprchová stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 1050x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu

VV Výkres D.1.1.03. a 04.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

466 K PC          MD Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 61 kus 8,000 15 345,35 122 762,80

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 61

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.36. až 39, D.1.1.47. Ozn. 61. Výška 1,1m, délka 3,0m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů: 

sloupky Ja 50x50x3, vodorovné příčle 50x50x3, šikmé výplně 50x20, vodorvné výplně 30x20. Horní madlo na oceli ze dřeva 60x40. Vše s 

nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi vodorovnými trubkami.

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

467 K PC          MD.1 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 62 kus 28,000 10 977,25 307 363,00

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 62

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.36. až 39, D.1.1.47. Ozn. 62. Výška 1,1m, délka 1,8 m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. 

Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

468 K PC          MD.2 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 63 kus 7,000 25 529,35 178 705,45

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 63

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.35. až 38., D.1.1.47. Ozn. 63. Výška 1,1m, délka 6,4 m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. 

Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

469 K PC          MD.3 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 64 kus 4,000 10 694,15 42 776,60

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 64

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.39., D.1.1.47. Ozn. 64. Výška 1,1m, délka 1,6 m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. Horní 

madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

470 K PC          MD.4 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 65 kus 2,000 19 726,75 39 453,50

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 65

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.39., D.1.1.47. Ozn. 65. Výška 1,1m, délka 4,2m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. Horní 

madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

471 K PC          MD.5 Montáž a dodávka ocelové  zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 66 kus 2,000 25 041,05 50 082,10

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 66

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.39., D.1.1.47. Ozn. 66. Výška 1,1m, délka 6,04m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. Horní 

madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

472 K PC          MD.6 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 67 kus 6,000 19 935,75 119 614,50

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 67

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.38. a 39, D.1.1.47. Ozn. 67. Výška 1,1m, délka 4,35m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. 

Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 6 6,000

Strana 59 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,000

473 K PC          MD.7 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 68 kus 4,000 17 181,70 68 726,80

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 68

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.36. až 39, D.1.1.47. Ozn. 68-fr.okna. Výška 1,1m, délka 1,85+2x0,325m. Konstrukce z tenkostěnných 

ocelových profilů. Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

474 K PC          MD.8 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 69 kus 1,000 19 329,65 19 329,65

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 69

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.35., D.1.1.47. Ozn. 69. Výška 1,1m, délka 4,35 m. Konstrukce z tenkostěnných ocelových profilů. Horní 

madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi trubkami.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

475 K PC          MD.9 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 70 kus 2,000 12 809,80 25 619,60

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 70

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.35., D.1.1.47. Ozn. 70. Výška 1,0m, délka 2,75 m-šikmé na schodišti venkovním. Konstrukce z 

tenkostěnných ocelových profilů. Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi 

trubkami.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

476 K PC          MD.10 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 71 kus 2,000 19 329,65 38 659,30

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 71

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.35., D.1.1.47., ozn. 71. Výška 0,9 m, délka 4,35 m - zábradlí rampy pro invalidy. Konstrukce z 

tenkostěnných ocelových profilů. Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi 

trubkami.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

477 K PC          MD.11 Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo  - ozn. 72 kus 1,000 10 980,10 10 980,10

PP Montáž a dodávka ocelové zábradlí, tenkostěnné profily Jökl, horní madlo dřevo - ozn. 72

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.35., D.1.1.47., ozn. 72 - zábradlí na vstupní terase mezi sloupy. Výška 1,1m, délka 2,425m. Konstrukce z 

tenkostěnných ocelových profilů. Horní madlo na oceli ze dřeva. Vše s nátěry. Variantní řešení z nerezi s kruhovým madlem a výplněmi 

trubkami.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

478 K pc25 Dodávka a montáž zastřešení nad příjezdem sanitek, nad vstupem kpl 1,000 465 031,00 465 031,00

PP Dodávka a montáž zastřešení nad příjezdem sanitek, nad vstupem

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: terasový přístřešek hliníkoocelové konstrukce s prosklenou střechou s nosností 1,25kN/m2 , 

4320x7000. výška 4750 až 5350 mm viz.výkres D1.1.41.e-g. (Další dvě části nezapočítávat - je to varianta k obloukovým střechám vstupů - 

4650x1800, 4650x415). Výkres D.1.1.41.e-g. Do této položky zahrnout zastřešení prosklenou pultovou stříškou mírného sklonu z 

bezpečnostního skla o rozměru 4,32x7,0 m na ocelohliníkové konstrukci - velikost krokví, vaznic, okapů dle popisu v TZ str. 8,9. Nosné sloupy 

u objektu zahrnuty v položce 444 a 445, hlavní vaznice v pol. 446 a 450.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

479 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 124 459,32 124 459,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 768 Plastové výplně otvorů 3 922 477,16

480 K PC.68
Plast. proskl. stěna s 1 kř. oknem OS, 2 kř. nsv sklápěcím bezpečnostní sklo 3000/2450 trojskla - včetně 

montáže a dopravy - ozn. 11
kus 1,000 53 962,40 53 962,40

PP Plast. proskl. stěna s 1 kř. oknem OS, 2 kř. nsv sklápěcím bezpečnostní sklo 3000/2450 trojskla - včetně montáže a dopravy - ozn. 11

Strana 60 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.34., D.1.1.29.-PSV ozn.11

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

481 K PC.69
Plast. proskl. stěna se dvěmi 1 kř. okny OS, bezpečnostní sklo 3000/2750 trojskla - včetně montáže a dopravy 

- ozn. 12
kus 9,000 50 442,10 453 978,90

PP Plast. proskl. stěna se dvěmi 1 kř. okny OS, bezpečnostní sklo 3000/2750 trojskla - včetně montáže a dopravy - ozn. 12

VV Výkres D.1.1.35. až 37., D.1.1.29.-PSV ozn.12

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

482 K PC.70
Plast. terasové dveře  2 kř., trojskla bezpečnostní sklo 2 kř. O, nsv S 2 kř.1800/2750 - včetně montáže a 

dopravy - ozn. 13
kus 8,000 42 516,40 340 131,20

PP Plast. terasové dveře 2 kř., trojskla bezpečnostní sklo 2 kř. O, nsv S 2 kř.1800/2750 - včetně montáže a dopravy - ozn. 13

VV Výkres D.1.1.36. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.13

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

483 K PC.71
Plast. terasové dveře  2 kř.,  trojskla, 1 kř. OS,  nsv S 2 kř. bezpečnostní sklo 1800/2750 - včetně montáže a 

dopravy - ozn. 14
kus 44,000 42 516,40 1 870 721,60

PP Plast. terasové dveře 2 kř., trojskla, 1 kř. OS, nsv S 2 kř. bezpečnostní sklo 1800/2750 - včetně montáže a dopravy - ozn. 14

VV Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.14

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

484 K PC.73 Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS,  2.kř. O, 1800/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 16 kus 6,000 13 811,00 82 866,00

PP Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS, 2.kř. O, 1800/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 16

VV Výkres D.1.1.34., D.1.1.29.-PSV ozn.16

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

485 K PC.74 Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS,  2.kř. O, 1800/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 17 kus 39,000 15 905,20 620 302,80

PP Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS, 2.kř. O, 1800/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 17

VV Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.17

VV 39 39,000

VV Součet 39,000

486 K PC.76 Plast. okno 1 kř. trojsklo, OS,  1250/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 19 kus 8,000 10 033,70 80 269,60

PP Plast. okno 1 kř. trojsklo, OS, 1250/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 19

VV Výkres D.1.1.36. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.19

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

487 K PC.77 Plast. okno 1 kř. trojsklo, OS,  1000/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 20 kus 1,000 8 887,70 8 887,70

PP Plast. okno 1 kř. trojsklo, OS, 1000/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 20

VV Výkres D.1.1.34., D.1.1.29.-PSV ozn.20

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

488 K PC.78 Montáž a dodávka pákových ovladačů k oknům - nadsvětlíkům - ozn.15 kus 109,000 2 135,10 232 725,90

PP Montáž a dodávka pákových ovladačů k oknům - nadsvětlíkům - ozn.15

VV Výkres D.1.1.34. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.15

VV 109 109,000

VV Součet 109,000

489 K PC.79
M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací spáry 

100 mm, Wd=1000
m 1 060,000 41,00 43 460,00

PP M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací spáry 100 mm, Wd=1000

VV Pol. 491 až 494 - Doplňky k plastovým výplním otvorů.

VV 1060 1 060,000

VV Součet 1 060,000

490 K PC.80
M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na exteriérové straně připojovací spáry 

100 mm, Wd=1000
m 1 060,000 41,00 43 460,00

Strana 61 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na exteriérové straně připojovací spáry 100 mm, Wd=1000

491 K PC.81 Okenní těsnící páska vodotěsná 4x15 šedá - balení po 8 m kus 35,000 368,00 12 880,00

PP
Okenní těsnící páska pro utěsnění připojovací spáry, UV stabilní,elastická, paropropustná, vodotěsná 4x15 šedá - balení po 8 m

492 K PC.82 Montáž a dodávka  tepelná izolace pod balkonové a jiné dveře do čisté podlahy na výšku 110 mm m 139,000 283,90 39 462,10

PP

Montáž a dodávka tepelná izolace pod balkonové a jiné dveře do čisté podlahy na výšku 110 mm.Na polyuretanové bázi z tvrdé pěny, 

voděodolný, teplotně stálý, snese velké zatížení v tlaku.

VV Přerušení tepelných mostů pod balkonovými dveřmi.

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

570 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 39 368,96 39 368,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 771 Podlahy z dlaždic 1 777 875,38

493 K 771271114 Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š přes 300 do 350 mm m 37,000 320,00 11 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771271114

VV
Výkres D.1.1.41.a + 44. - mrazuvzdorná slinutá dlažba, nasákavost do 0,5%, koeficient smykového tření "ný" = 0,6 nebo 

vyšší, R11

VV ";venkovní schodiště

VV 1,5*10 15,000

VV 2,0*8 16,000

VV 1,5*4 6,000

VV Součet 37,000

494 K 771271232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v přes 150 do 200 mm m 37,000 320,00 11 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771271232

VV Výkres D.1.1.41.a + 44. - mrazuvzdorná slinutá dlažba, nasákavost do 0,5%

VV 37 37,000

VV Součet 37,000

495 K 771274114 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 300 do 350 mm m 180,000 320,00 57 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274114

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vnitřní schodiště

VV
Výkres D.1.1.46.a, slinutá dlažba, koeficient smykového tření "ný" = 0,6 nebo vyšší - schodovky, min.R10/A, nástupní a 

výstupní schodnice kon

VV ";vnitřní schodiště

VV 1,5*(10*2+11*2+13*2*3) 180,000

VV Součet 180,000

496 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 180,000 320,00 57 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274232

VV Výkres D.1.1.46.a - slinutá dlažba

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

497 K 771471114 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 120 do 150 mm m 243,850 200,00 48 770,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklů z dlaždic keramických kladených do malty rovných, výšky přes 120 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471114

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: balkony - monolitická zábradlí + u stěn

Strana 62 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771271114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771271232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - mrazuvzdorná slinutá dlažba, nasákavost do 0,5%

VV 243,85 243,850

VV Součet 243,850

498 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm m 524,000 200,00 104 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474114

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. sokly kromě balkonů a schodišťových stupňů

VV 524 524,000

VV Součet 524,000

499 K 771474134 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm m 62,450 220,00 13 739,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 120 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474134

VV Výkres D.1.1.03. až 08., D.1.1.46.a - ker. sokly schodišě vnitřní

VV 2*(3+3,3+3,9*4)+3,2+3,45+4*3 62,450

VV Součet 62,450

500 K 771571131 Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2 m2 404,240 620,00 250 628,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do malty protiskluzných nebo reliefních do 50 ks/ m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571131

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.04. až 08., 41.a + 44. - mrazuvzdorná slinutá dlažba, nasákavost do 0,5%, koeficient smykového tření "ný" 

= 0,6 nebo vyšší, R11-pro venkovní schody a vstupy, "ný" =0,5 nebo vyšší za sucha i za mokra pro balkony

VV ";balkony, terasy, hlavní vstup

VV 26,46+(5,08*2+18,63*2+10,98*2+5,26)*3+5,08*2+5,26*3+27,14+10,98+22,3+2*18,85 374,440

VV ";venkovní schodiště, zídky,rampy

VV 7+4,2+3,6 14,800

VV ";zídky u západního vstupu

VV 15 15,000

VV Součet 404,240

501 M PC.79 Dlažba keramická mrazuvzdorná slinutá protiskluzná 300x300x9 (až 20) mm M2 548,863 614,00 337 001,88

PP Dlažba keramická mrazuvzdorná slinutá protiskluzná 300x300x9 (až 20) mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.04. až 08., 41.a, 44., 45. - mrazuvzdorná slinutá dlažba, nasákavost do 0,5%, koeficient smykového tření 

"ný" = 0,6 nebo vyšší, R11-pro venkovní schody a vstupy, "ný" =0,5 nebo vyšší za sucha i za mokra pro balkony. V položce je sečtena veškerá 

venkovní dlažba včetně schodišť i soklů a násobení koeficientam množství.

VV (10,6+6,004+36,578+404,204)*1,2 548,863

VV Součet 548,863

502 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 

ks/m2
m2 707,900 620,00 438 898,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771576113

VV 921,8-213,9 707,900

VV Součet 707,900

503 M PC.78 Dlažba keramická vnitřní M2 1 073,472 211,00 226 502,59

PP Dlažba keramická vnitřní

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby kromě protiskluzných, R10/A, otěruvzdornost PEI 4. V položce 

sečteny všechny vnitřní dlažby, včetně soklů. Nášlapy schodiště slinutá dlažba, koeficient smykového tření "ný" = 0,6 nebo vyšší - schodovky - 

pol. 497.

VV (921,8+27,9+57,96+100,8)*1,2-213,9*1,2 1 073,472

VV Součet 1 073,472

504 K 771574271
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 

50 ks/m2
m2 261,040 520,00 135 740,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 45 do 50 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574271

Strana 63 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771576113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574271


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: sprchy, sociální buňky, technická místnost

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby protiskluzné, min. R10/B

VV 261,04 261,040

VV Součet 261,040

505 M PC.80 Dlažba keramická protiskluzná vnitřní M2 287,144 211,00 60 587,38

PP Dlažba keramická protiskluzná vnitřní

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby protiskluzné, min. R10/B

VV 261,040*1,1 287,144

VV Součet 287,144

506 K 771577152 Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor m2 236,210 20,00 4 724,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - soc. buňky, sprchy

VV 236,21 236,210

VV Součet 236,210

507 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 17 602,73 17 602,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203

D 776 Podlahy povlakové 3 134 003,34

508 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm m2 2 300,100 228,00 524 422,80 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451101

VV
Pol.510 až 513 Výkres D.1.1.04. až 08. - všechny vinylové podlahy. Výměry dle výkazu místností v jednotlivých podlažích v 

programu Revit.

VV 567,5-488,1 79,400

VV 561,35*2 1 122,700

VV 549,0*2 1 098,000

VV Součet 2 300,100

509 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 2 300,100 42,75 98 329,28 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311

510 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 2 300,100 142,50 327 764,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

511 M 28411121
PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, 

smykové tření µ 0.6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B
m2 2 645,115 673,55 1 781 617,21 CS ÚRS 2023 01

PP
PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 

34/43, protiskluznost R10 B

VV 2300,1*1,15 2 645,115

VV Součet 2 645,115

512 K 776411-R01 Dodávka a montáž obvodových soklíků PVC výška 50 mm m 1 713,000 118,75 203 418,75

PP Dodávka a montáž obvodových soklíků PVC výška 50 mm

VV
Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy. Výměry dle obvodů místností vykázaných v programu Revit - kromě 

chodeb.

VV 1988,1-275,1 1 713,000

VV Součet 1 713,000

513 K 776411-R02 Dodávka a montáž obvodových soklíků s požlábkem v 50 mm m 491,900 166,25 81 778,38

PP Dodávka a montáž obvodových soklíků s požlábkem v 50 mm

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy. Výměry dle obvodů místností vykázaných v programu Revit - chodby.

VV 491,9 491,900

Strana 64 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 491,900

514 K 776991111 Spárování silikonem m 2 204,870 14,25 31 419,40 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991111

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy-součet pol. 515 a 516.

VV 2204,87 2 204,870

VV Součet 2 204,870

515 K 776212111 Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 9,000 142,50 1 282,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111

VV Výkres D.1.1.04. - čistící rohož ve vstupní části schodiště - CHÚC.

VV 2*1,5*3 9,000

VV Součet 9,000

516 M 69752110 rohož textilní provedení PA nehořlavá Bfl-s1 do CHÚC, hustý povrch, jemné dočištění m2 9,900 2 707,50 26 804,25 CS ÚRS 2023 01

PP rohož textilní nehořlavá Bfl-s1 do CHÚC provedení polyamid, hustý povrch, jemné dočištění

VV 9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,900

VV Součet 9,900

517 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 68,100 190,00 12 939,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt přechodových samolepících

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - lišty k dlažbě pro napojení vinylové podlahy.

VV 68,1 68,100

VV Součet 68,100

518 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 69,462 190,00 13 197,78 CS ÚRS 2023 01

PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm

VV 68,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 69,462

VV Součet 69,462

519 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 31 029,74 31 029,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 521 225,71

520 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1 520,990 650,00 988 643,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - výměra počítána dle výkazu místností - obvod*výška dle programu Revit.

VV 1672,15-274,76 1 397,390

VV čisticí místnost 1. - 4. np

VV 2*(5,225*2-1+3*2)*4 123,600

VV Součet 1 520,990

521 M PC.81 Obklady keramické 200/200 mm m2 1 612,249 228,00 367 592,77

PP Obklady keramické 200/200 mm

VV 1520,99*1,06 1 612,249

VV Součet 1 612,249

522 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 1 397,390 20,00 27 947,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - výměra počítána dle výkazu místností - obvod*výška dle programu Revit.

VV 1397,39 1 397,390

VV Součet 1 397,390

523 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 2 033,000 60,00 121 980,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné

Strana 65 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495185

527 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 15 061,64 15 061,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 101 491,67

528 K 782131113 Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm m2 54,200 1 458,00 79 023,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 

opakujících tl. přes 30 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782131113

VV Výkres D.1.1.45.

VV opěrné stěny

VV 54,2 54,200

VV Součet 54,200

529 M 58384660 nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 30-50mm m2 59,620 360,00 21 463,20 CS ÚRS 2023 01

PP nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 30-50mm

VV 54,2*1,1 59,620

VV Součet 59,620

530 K 998782203 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m % 1,000 1 004,87 1 004,87 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998782203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 290 605,00

533 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 590,000 126,90 74 871,00 CS ÚRS 2023 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

VV Pol. 535 až 537 Výkres D.1.1.46., 47. a D.1.1.34. až 39.

VV zábradlí

VV 405 405,000

VV ocel. zárubně

VV 185 185,000

VV Součet 590,000

534 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 590,000 110,70 65 313,00 CS ÚRS 2023 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

535 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 590,000 114,30 67 437,00 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

536 K 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 1 508,800 55,00 82 984,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný 

syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111

VV Výkres D.1.1.09. a D.1.1.40.

VV 1508,8 1 508,800

VV Součet 1 508,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 841 007,00

571 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 15 639,000 15,00 234 585,00 CS ÚRS 2023 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

VV 3035+12604 15 639,000

Strana 66 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495185
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/782131113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998782203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

537 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 3 035,000 42,00 127 470,00 CS ÚRS 2023 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101

VV Výkres D.1.1.05. až 08.-v pokojích pacientů a mechanoterapii

VV 3035 3 035,000

VV Součet 3 035,000

538 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 12 604,000 38,00 478 952,00 CS ÚRS 2023 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

VV Výkres D.1.1.03. až 08. všechny stěny kromě lůžkových pokojů a všechny stropy

VV 12604 12 604,000

VV Součet 12 604,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 232 948,76

539 K 786627121 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy motoricky ovládané m2 433,820 395,00 171 358,90 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy motoricky ovládané

540 M PC82
ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, motoricky ovládaná včetně motoru, 

příslušenství a dopravy - viz výpis výrobků PSV pol.83
m2 455,200 1 865,00 848 948,00

PP
ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, motoricky ovládaná včetně motoru, příslušenství a dopravy - viz výpis výrobků 

PSV pol.83

VV Výkres D.1.1.35. až 39.

VV 455,2 455,200

VV Součet 455,200

541 K 78662712 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy ručně ovládané m2 70,390 395,00 27 804,05

PP Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy ručně ovládané

542 M PC83 ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, ručně ovládaná  - viz PSV pol. 84 m2 73,900 2 336,00 172 630,40

PP ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, ručně ovládaná  - viz PSV pol. 84

VV Výkres D.1.1.34. až 39.

VV 73,9 73,900

VV Součet 73,900

543 K 998786203 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 12 207,41 12 207,41 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998786203

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 202 032,32

544 K PC         MD.3
Obloukové přístřešky venkovní z organického skla včetně montážního systému , na ocel. rám z Ja" 60/30/2 

mm
m2 56,000 3 572,00 200 032,00

PP
Obloukové přístřešky venkovní z organického skla včetně montážního systému , na ocel. rám z Ja" 60/30/2 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obloukové přístřešky - půdorysná plocha

VV Výkres D.1.1.41.

VV 56 56,000

VV Součet 56,000

545 K 998787203 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 2 000,32 2 000,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998787203

D M Práce a dodávky M 2 785 000,00

D M-28 Výtahy 2 785 000,00

Strana 67 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998786203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998787203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

546 K PC         DM
Výtah lůžkový evakuační s úpravou pro invalidy,nosnost 1600 kg, rychlost 1,0 m/s, 

kabina1400x2400x2300mm, dveře teleskopické BT1 1300x2100, strojovna - MRL v horní části šachty.
soubor 1,000 1 475 000,00 1 475 000,00

PP
Výtah lůžkový evakuační s úpravou pro invalidy,nosnost 1600 kg, rychlost 1,0 m/s, kabina1400x2400x2300mm, dveře teleskopické BT1 

1300x2100, strojovna - MRL v horní části šachty.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: POZN.:strojovna MRL v horní části šachty, s protiváhou na straně. Počet nástupišť 6, počet vstupů do kabiny 1,zdvih 

mezi 1. a posledním nástupištěm 18,55 m, horní dojezd 4,05 m,spodní prohlubeň 1,5 m. Ve společné šachtě s druhým výtahem.Šachta 

4,5x2,85 m.Pro invalidy dle vyhlášky 398/2009 Sb.(sedátko, Brailovo a reliefní písmo apod.).  API technologie.Viz popis a nákres v PD. 

VV Výkres D.1.1.48.,  D.1.1.03. až 08.,D.1.1.12.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

547 K PC         DM1
Výtah lůžkový evakuační s úpravou pro invalidy,nosnost 1275 kg, rychlost 1,0 m/s, 

kabina1200x2400x2300mm, dveře teleskopické BT1 1100x2100, strojovna - MRL v horní části šachty.
soubor 1,000 1 310 000,00 1 310 000,00

PP

Výtah lůžkový evakuační s úpravou pro invalidy,nosnost 1275 kg, rychlost 1,0 m/s, kabina1200x2400x2300mm, dveře teleskopické BT1 

1100x2100, strojovna - MRL v horní části šachty.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: POZN.:strojovna MRL v horní části šachty, s protiváhou na straně. Počet nástupišť 6, počet vstupů do kabiny 1,zdvih 

mezi 1. a posledním nástupištěm 18,55 m, horní dojezd 4,05 m,spodní prohlubeň 1,5 m. Ve společné šachtě s druhým výtahem.Šachta 

4,5x2,85 m.Pro invalidy dle vyhlášky 398/2009 Sb.(sedátko, Brailovo a reliefní písmo apod.).  API technologie. Stavební příslušenství k 

výtahům (viz stavební část) : - přepážka mezi kabinami ve společné šachtě: 12 kusů ocelových U profilů 140 naležato po výšce šachty. Délka 

12x 3,20 m. Profily 2x U220 dl. 3200 pro uložení roštu stroje a závěsú (nebo závěsná oka - dle dodavatele technologie).Viz popis a nákres v 

PD

VV Výkres D.1.1.48.,  D.1.1.03. až 08.,D.1.1.12.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 68 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 700,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 340 700,25 21,00% 71 547,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 412 247,30

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

3 - Venkovní úpravy ZV

VW Wachal a.s.

Strana 69 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 340 700,25

HSV - Práce a dodávky HSV 340 700,25

    1 - Zemní práce 285 700,25

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 285 700,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 000,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

3 - Venkovní úpravy ZV

Strana 70 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 340 700,25

D HSV Práce a dodávky HSV 340 700,25

D 1 Zemní práce 285 700,25

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 285 700,25

12 K 121151114 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 1 100,000 26,64 29 304,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151114

VV  Výkres C.6., C.7. - odstranění ornice ze staveniště - mimo půdorys původní stavby.

VV (40*15+40*5+30*10) 1 100,000

VV Součet 1 100,000

13 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně m3 360,000 70,24 25 286,40 CS ÚRS 2023 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151105

VV  Pol.11 až 14 Výkres C.6

VV ";na úroveň"  -7,10, -4,00

VV 0,8*35*8+0,8*4*20+1,2*2*30 360,000

VV Součet 360,000

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 570,000 70,24 40 036,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV 0,25*1100+360-45-20 570,000

15 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 570,000 113,60 64 752,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

16 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 120,000 66,48 7 977,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

VV  Výkres C.6, D.1.1.13.,14.,18.,19. - kolem objektu a komunikace

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

17 K 182201101 Svahování násypů strojně m2 90,000 57,44 5 169,60 CS ÚRS 2023 01

3 - Venkovní úpravy ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 71 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182201101

VV Výkres C.6., C.8.,  D.1.1.13.,14.,18.,19. - kolem objektu a komunikace

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

18 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 60,000 20,48 1 228,80 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV  Výkres C.6., D.1.1.13.,14.,18.,19. - kolem objektu a komunikace

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

19 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 45,000 666,40 29 988,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175101201

VV  Výkres C.6., D.1.1.13.,14.,18.,19. - kolem objektu a komunikace

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

20 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 100,000 20,48 22 528,00 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV Pol.19 až 22 Výkres C.7 - na celém staveništi - mimo půdorys nové stavby.

VV 40*15+40*5+30*10 1 100,000

VV Součet 1 100,000

49 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 275,000 70,24 19 316,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV zpětné přemístění ornice

VV 0,25*1100 275,000

21 K 181351114 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1 100,000 18,40 20 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351114

22 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 100,000 5,68 6 248,00 CS ÚRS 2023 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 55,000 89,01 4 895,55 CS ÚRS 2023 01

PP osivo směs travní parková

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 20,000 178,40 3 568,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

VV Případné obsypy obnažených stávajících sítí, jímky apod.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

25 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 37,000 139,50 5 161,50 CS ÚRS 2023 01

PP štěrkopísek frakce 0/8

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 000,00

26 K 01
Dodávka a montáž jímky na dešťové vody, samonosná válcová jímka objem 10 m3, s přepadem do dešťové 

kanalizace
kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 72 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182201101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dodávka a montáž jímky na dešťové vody, samonosná válcová jímka objem 10 m3, s přepadem do dešťové kanalizace

VV Výkres C.2., popisy ve zprávě B

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 000,00

48 K 02
Dodávka a montáž dopravní značky B29 zákaz stání s dodatkovou tabulkou Nástupní plocha požární techniky 

včetně kotevní patky, objímek a sloupku pro osazení, FeZn
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Dodávka a montáž dopravní značky B29 zákaz stání s dodatkovou tabulkou Nástupní plocha požární techniky včetně kotevní patky, objímek a 

sloupku pro osazení, FeZn

VV  Výkres C.4, PBŘS -str. 23

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 73 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 308 119,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 308 119,56 21,00% 274 705,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 582 824,67

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

4 - blok B - stavební úpravy ZV

VW Wachal a.s.

Strana 74 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 308 119,56

HSV - Práce a dodávky HSV 138 797,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 271,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 844,10

      61 - Úprava povrchů vnitřních 33 844,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 351,42

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 9 750,00

      96 - Bourání konstrukcí 80 601,42

    998 - Přesun hmot 1 331,11

PSV - Práce a dodávky PSV 1 169 321,67

    767 - Konstrukce zámečnické 1 062 104,71

    768 - Plastové výplně otvorů 93 156,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 060,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

4 - blok B - stavební úpravy ZV

Strana 75 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 308 119,56

D HSV Práce a dodávky HSV 138 797,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 271,26

1 K 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 11,608 877,50 10 186,02 CS ÚRS 2023 01

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340238212

VV Výkres D.1.1.51.b. až D.1.1.51.e.

VV 11,608 11,608

VV Součet 11,608

2 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm kus 4,000 315,90 1 263,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317121251

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: nad průchod do sousední budovy v 1. pp

VV
Výkres D.1.1.51.a.-1.PP. V ostatních podlažích překlady průchodů mezi objekty ve stavebním rozpočtu - pol. 57-překlad 

keramický vysoký v 238 mm dl 1

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3 M 59321102 překlad železobetonový RZP s úkosem 1790x140x140mm kus 4,040 450,90 1 821,64 CS ÚRS 2023 01

PP překlad železobetonový RZP s úkosem 1790x140x140mm

VV Výkres D.1.1.51.a

VV 4,04 4,040

VV Součet 4,040

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 844,10

D 61 Úprava povrchů vnitřních 33 844,10

4 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 17,000 550,80 9 363,60 CS ÚRS 2023 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223

VV Výkres D.1.1.51.a. až D.1.1.51.e.

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

5 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 33,200 495,00 16 434,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

4 - blok B - stavební úpravy ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 76 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340238212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317121251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302

VV Výkres D.1.1.51.a. až D.1.1.51.e. - průchody mezi A-B a protipožární dveře

VV 33,2 33,200

VV Součet 33,200

6 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 121,000 66,50 8 046,50 CS ÚRS 2023 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV Výkres D.1.1.51.a. až D.1.1.51.e.

VV 121 121,000

VV Součet 121,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 351,42

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 9 750,00

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 150,000 65,00 9 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV Výkres D.1.1.51.a. až D.1.1.51.e.

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

D 96 Bourání konstrukcí 80 601,42

8 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 3,443 2 456,00 8 456,01 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962042321

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pro návaznost střech - mansarda + odbourání římsy

VV Výkres D.1.1.51.e.

VV 0,3*0,85*13,5 3,443

VV Součet 3,443

9 K 971035561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm m3 1,275 2 488,00 3 172,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 1 m2, 

tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035561

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pro průchody do sousední budovy ve 3. a 4.NP

VV Výkres D.1.1.51.d. a  D.1.1.51.e.

VV 0,5*(1,5*0,85)*2 1,275

VV Součet 1,275

10 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 15,400 139,20 2 143,68 CS ÚRS 2023 01

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132

VV Výkres D.1.1.51.a. a  D.1.1.51.e.

VV 15,4 15,400

VV Součet 15,400

11 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,080 200,80 216,86 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062355

VV Vybourání dvou půdních okének v tympanonu nad mansardou=2*0,6*0,9 

VV 1,08 1,080

VV Součet 1,080

12 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2 10,980 282,42 3 100,97 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082016

Strana 77 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962042321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082016


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.51.d. a  D.1.1.51.e. - okna ve 3. a 4.NP navazující na objekt A

VV 2*1,5*2,1+1,5*2,4+0,6*1,8 10,980

VV Součet 10,980

13 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 5,000 29,12 145,60 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767691822

VV Výkres D.1.1.51.b. a  D.1.1.51.e.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,000 308,00 3 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV Výkres D.1.1.51.b. a  D.1.1.51.e.

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

15 K 968072747 Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2 m2 18,005 111,20 2 002,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy 

přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072747

VV Výkres D.1.1.51.b. a  D.1.1.51.e.

VV 3*1,65*2,85+1,8*2,165 18,005

VV Součet 18,005

16 K 973031846 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl do 600 mm m 12,100 574,40 6 950,24 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031846

VV Výkres D.1.1.51.b. a  D.1.1.51.e.

VV 12,1 12,100

VV Součet 12,100

17 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 5,300 234,40 1 242,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 

mm, při v. nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV Výkres D.1.1.51.a. a  D.1.1.51.e.

VV 5,3 5,300

VV Součet 5,300

18 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s omezením mechanizace t 13,310 2 824,00 37 587,44 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013160

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,310 251,20 3 343,47 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 252,890 10,96 2 771,67 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 13,31*19 "Přepočtené koeficientem množství 252,890

VV Součet 252,890

21 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 13,310 480,00 6 388,80 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863

D 998 Přesun hmot 1 331,11

Strana 78 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767691822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072747
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031846
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013160
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m t 5,411 246,00 1 331,11 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004

D PSV Práce a dodávky PSV 1 169 321,67

D 767 Konstrukce zámečnické 1 062 104,71

23 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2 m2 18,005 1 188,60 21 400,74 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110

24 M PC.86 Interiérová AL proskl. stěna s automat. posuvnými dveřmi a nsv  1600/2850-1200/2100 - ozn. 101 kus 3,000 196 432,80 589 298,40

PP Interiérová AL proskl. stěna s automat. posuvnými dveřmi a nsv  1600/2850-1200/2100 - ozn. 101

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: protipožární EW 30C

VV Výkres D.1.1.51.b. a  D.1.1.51.d.+PSV D.1.1.29. - pol.101 (str.8)

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

25 M PC.87 Interiérová AL proskl. stěna s automat. posuvnými 2křídl. dveřmi a nsv  1800/2165-1400/2165 - ozn. 102 kus 1,000 226 134,20 226 134,20

PP Interiérová AL proskl. stěna s automat. posuvnými 2křídl. dveřmi a nsv  1800/2165-1400/2165 - ozn. 102

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: protipožární EW 30C

VV Výkres D.1.1.51.e.+PSV D.1.1.29. - pol.102 (str.8)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,810 124 459,32 225 271,37 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 768 Plastové výplně otvorů 93 156,96

27 K 768 Montáže plast. výrobků % 1,000 39 368,96 39 368,96

PP Montáže plast. výrobků

28 M PC.88 Protipožární okno dvojsklo, EW 30-DP3, 600x900, pevně zasklené kus 2,000 12 437,50 24 875,00

PP Protipožární okno dvojsklo, EW 30-DP3, 600x900, pevně zasklené

VV Náhrada půdních okének v tympanonu střechy- pokud nebudou zazděna - v půdním prostoru.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

29 M PC.89 Protipožární okno dvojsklo,EW 30-DP3, 600x1800, pevně zasklené kus 1,000 28 913,00 28 913,00

PP Protipožární okno dvojsklo,EW 30-DP3, 600x1800, pevně zasklené

VV Výkres D.1.1.51.d - případná náhrada okna na WC ve 3.NP-pokud by nebylo zazděno - v místě u objektu A.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 060,00

30 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 370,000 38,00 14 060,00 CS ÚRS 2023 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

VV Výkres D.1.1.51.a. a  D.1.1.51.e.

VV 370 370,000

VV Součet 370,000

Strana 79 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 802 922,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 802 922,24 21,00% 1 218 613,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 021 535,91

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

5 - Silnoproudá elektrote..ZV

VW Wachal a.s.

Strana 80 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 802 922,24

M - Práce a dodávky M 5 802 922,24

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 195 067,50

    M74 - Elektromontáže 3 948 342,60

    M74R11 - Rozvaděč HR 172 014,04

    M74R14 - Hromosvody 442 030,56

    M74R2 - Rozvaděč R 01 57 947,99

    M74R4 - Rozvaděč R1, R2, R3, R4 278 783,99

    M74R6 - rozvaděč R11 47 321,98

    M74R10 - Rozvaděč R12, R22 66 756,00

    M74R13 - Rozvaděč R13, R23, R33, 43 156 984,00

    M74R15 - Rozvaděč R14 63 462,00

    M74R16 - Rozvaděč R21, R31, R41 134 450,00

    M74R17 - Rozvaděč  R32, R42 66 247,58

    M74R18 - Rozvaděč R24, R34, R44 173 514,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

5 - Silnoproudá elektrote..ZV

Strana 81 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 802 922,24

D M Práce a dodávky M 5 802 922,24

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 195 067,50

1 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,055 6 500,00 357,50 CS ÚRS 2023 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024

VV viz výkres D.1.4.19 - délky měřeny digitálně v programu AutoCAD

VV 0,055 0,055

VV Součet 0,055

2 K 460131113 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 3,000 1 800,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460131113

VV viz výkres D.1.4.19

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 460080012P1 Základové konstrukce pro stožár VO do v=6m ks 3,000 4 250,00 12 750,00

PP Základové konstrukce pro stožár VO do v=6m

VV viz výkres D.1.4.19

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

4 K 460161172 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 55,000 180,00 9 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172

VV viz výkres D.1.4.19

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

5 K 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 55,000 65,00 3 575,00 CS ÚRS 2019 01

PP Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

VV viz výkres D.1.4.19

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

6 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 55,000 70,00 3 850,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3

5 - Silnoproudá elektrote..ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 82 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460131113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz výkres D.1.4.19

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

7 K 468081311 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm kus 203,000 70,00 14 210,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081311

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 203 203,000

VV Součet 203,000

8 K 468081312 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm kus 159,000 140,00 22 260,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081312

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 159 159,000

VV Součet 159,000

9 K 468091111 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 1 904,000 30,00 57 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo 

tvárnic, velikosti 7x7x5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468091111

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 1904 1 904,000

VV Součet 1 904,000

10 K 468091241 Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,16 do 0,25 m2 a hl do 15 cm kus 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti 

plochy přes 0,16 do 0,25 m2 a hloubky do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468091241

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 1 763,000 35,00 61 705,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101411

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 1763 1 763,000

VV Součet 1 763,000

12 K 468101421 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm m 49,000 60,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101421

D M74 Elektromontáže 3 948 342,60

13 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 3,000 3 420,46 10 261,38 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011

VV viz výkres D.1.4.19

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

14 M 348444R3 stožár SB6, žár. zinek + TUP vč. výzbroje kus 3,000 8 381,80 25 145,40

PP stožár SB6, žár. zinek + TUP vč. výzbroje

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

15 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 3,000 29,12 87,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 

do 23 mm

Strana 83 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468081312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468091111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468091241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468101421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061

VV viz výkres D.1.4.1až12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

16 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 3,000 13,60 40,80 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

17 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně m 21,000 55,37 1 162,77 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110043

VV viz výkres D.1.4.1až12

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

18 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 14,000 15,94 223,16 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

19 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 7,000 42,51 297,57 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

20 K 741110522 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm bez víčka m 213,000 172,94 36 836,22 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do přes 60 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110522

VV viz výkres D.1.4.1až12

VV 213 213,000

VV Součet 213,000

21 M 34575492R2 žlab kabelový pozinkovaný M2 100/50 vč. podpěr m 213,000 154,00 32 802,00

PP žlab kabelový pozinkovaný M2 100/50 vč. podpěr

VV 213 213,000

VV Součet 213,000

22 K 741110523 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm bez víčka m 344,000 199,82 68 738,08 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do přes 120 do 180 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110523

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 344 344,000

VV Součet 344,000

23 M 34575492R7 žlab kabelový pozinkovaný M2 150/100 vč. podpěr m 344,000 259,73 89 347,12

PP žlab kabelový pozinkovaný M2 150/100 vč. podpěr

VV 344 344,000

VV Součet 344,000

24 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 40,000 151,62 6 064,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003

VV viz výkres D.1.4.13 až 18

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

25 M 34571426 krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm kus 40,000 176,55 7 062,00 CS ÚRS 2019 01

PP krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm

Strana 84 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110522
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110523
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

26 K 741231027 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - zkušební kus 40,000 260,44 10 417,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně zkušebních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027

VV viz výkres D.1.4.13 až 18

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

27 M 34562905R5 svorkovnice pro vyrovnání potenciálů - bez krytu kus 40,000 222,40 8 896,00

PP svorkovnice pro vyrovnání potenciálů - bez krytu

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

28 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 1 086,000 42,64 46 307,04 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových 

kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 1086 1 086,000

VV Součet 1 086,000

29 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1 086,000 6,53 7 091,58 CS ÚRS 2023 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057600089

VV 1086 1 086,000

VV Součet 1 086,000

30 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 818,000 140,32 114 781,76 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 

svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 818 818,000

VV Součet 818,000

31 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 

73,5mm x 43mm
kus 818,000 48,78 39 902,04 CS ÚRS 2019 01

PP krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057600287

VV 818 818,000

VV Součet 818,000

32 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 779,000 19,89 15 494,31 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 779 779,000

VV Součet 779,000

33 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 779,000 9,44 7 353,76 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0

VV 779 779,000

VV Součet 779,000

34 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 5 633,000 19,89 112 040,37 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

Strana 85 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5633 5 633,000

VV Součet 5 633,000

35 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 4 510,000 12,64 57 006,40 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV 4510 4 510,000

VV Součet 4 510,000

36 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 492,000 12,64 6 218,88 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

VV 492 492,000

VV Součet 492,000

37 M 341110300P2 kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ B2cas1d0 m 451,000 22,60 10 192,60

PP kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ B2cas1d0

VV 451 451,000

VV Součet 451,000

38 M 34111030R1 kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ Dca m 180,000 22,60 4 068,00

PP kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ Dca

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

39 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 4 551,000 19,89 90 519,39 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 4551 4 551,000

VV Součet 4 551,000

40 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 4 551,000 20,86 94 933,86 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV 4551 4 551,000

VV Součet 4 551,000

41 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 1 558,000 19,89 30 988,62 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031

VV 1558 1 558,000

VV Součet 1 558,000

42 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 246,000 34,32 8 442,72 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV 246 246,000

VV Součet 246,000

43 M PKB.711031 CYKY-J 5x1,5 km 1,066 20,92 22,30

PP CYKY-J 5x1,5

VV 1,066 1,066

VV Součet 1,066

44 M 3411109R2 kabel silový s Cu jádrem Dca 5x1,5mm2 m 246,000 34,78 8 555,88

PP kabel silový s Cu jádrem Dca 5x1,5mm2

VV 246 246,000

VV Součet 246,000

45 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) m 574,000 21,48 12 329,52 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122033

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 574 574,000

VV Součet 574,000

Strana 86 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122033


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 M 341111R8 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10 mm2 m 636,000 132,35 84 174,60

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10 mm2

VV 636 636,000

VV Součet 636,000

47 M 341110R5 kabel silový s Cu jádrem 5x4 mm2 B2cas1dO P30-R m 62,000 98,54 6 109,48

PP kabel silový s Cu jádrem 5x4 mm2 B2cas1dO P30-R

VV 62 62,000

VV Součet 62,000

48 K 741122625 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 139,000 59,19 8 227,41 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122625

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

49 M 3411161R3 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35mm2 m 139,000 507,69 70 568,91

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35mm2

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

50 K 741122634 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 82,000 140,32 11 506,24 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x185+95 

až 240+120 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122634

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 82 82,000

VV Součet 82,000

51 M 34111673 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2 m 82,000 2 252,21 184 681,22 CS ÚRS 2023 01

PP kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2

VV 82 82,000

VV Součet 82,000

52 K 741122644 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 41,000 44,07 1 806,87 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122644

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

53 M 34111610R2 kabel silový s Cu jádrem B2cas1d0 5x16 m 41,000 274,89 11 270,49

PP kabel silový s Cu jádrem B2cas1d0 5x16

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

54 K 741123224 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY) m 41,000 33,25 1 363,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224

VV viz výkres D.1.4.19

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

55 M 34112316 kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2 m 41,000 43,29 1 774,89 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

56 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 692,000 17,82 12 331,44 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Strana 87 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122625
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122634
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122644
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 692 692,000

VV Součet 692,000

57 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 193,000 28,64 5 527,52 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130005

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 193 193,000

VV Součet 193,000

58 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 101,000 28,64 2 892,64 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 101 101,000

VV Součet 101,000

59 K 741130007 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 3,000 62,69 188,07 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130007

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

60 K 741130008 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 55,000 66,50 3 657,50 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130008

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

61 K 741136031 Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 4x10 až 16 mm2 kus 2,000 1 223,89 2 447,78 CS ÚRS 2023 01

PP Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových celoplastových počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741136031

VV viz výkres D.1.4.19

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

62 M 345627750P4 kabel. spojka  pro kabel s plast. izolací SVCZC-4-16 Al kus 2,000 318,04 636,08

PP kabel. spojka  pro kabel s plast. izolací SVCZC-4-16 Al

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

63 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 22,000 257,73 5 670,06 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

64 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg kus 1,000 591,82 591,82 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210003

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

65 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 1,000 260,44 260,44 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231012

Strana 88 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130008
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741136031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

66 M 34562905R4 svorkovnice pro vyrovnání potenciálů kus 1,000 988,80 988,80

PP svorkovnice pro vyrovnání potenciálů

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

67 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 2,000 133,00 266,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-

jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310031

VV viz výkres D.1.4.3

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

68 M 34535799R1 ovladač zapínací tlačítkový  - CENTRAL STOP-pod sklem kus 2,000 650,08 1 300,16

PP ovladač zapínací tlačítkový  - CENTRAL STOP-pod sklem

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

69 K 741310101 Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 399,000 67,78 27 044,22 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-

jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 399 399,000

VV Součet 399,000

70 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 399,000 151,49 60 444,51 CS ÚRS 2019 01

PP spínač jednopólový 10A bílý

VV 399 399,000

VV Součet 399,000

71 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus 150,000 40,65 6 097,50 CS ÚRS 2019 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

72 K 741330731 Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů kus 97,000 164,50 15 956,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330731

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 97 97,000

VV Součet 97,000

73 M 34535515R1 programovatelný doběhový spínač 0,1s-10h, vestavný kus 97,000 246,17 23 878,49

PP programovatelný doběhový spínač 0,1s-10h, vestavný

VV 97 97,000

VV Součet 97,000

74 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů kus 8,000 107,07 856,56 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

75 M 34535571R1 1-pól. vypínač , zapouzdřený, IP 40 kus 8,000 81,41 651,28

PP 1-pól. vypínač , zapouzdřený, IP 40

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

Strana 89 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330731
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů kus 38,000 75,10 2 853,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-

sériových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310121

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

77 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 38,000 192,71 7 322,98 CS ÚRS 2019 01

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

78 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 34,000 75,10 2 553,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-

střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

79 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 34,000 157,55 5 356,70 CS ÚRS 2019 01

PP přepínač střídavý řazení 6 10A bílý

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

80 K 741310239 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů kus 7,000 82,41 576,87 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 7-křížových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310239

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

81 M 34535714R1 spínač řazení 7 10A , kompletní, p.o. kus 7,000 201,41 1 409,87

PP spínač řazení 7 10A , kompletní, p.o.

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

82 K 741310214
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační doutnavkou se zapojením 

vodičů
kus 7,000 85,91 601,37 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310214

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

83 M 34535802 ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou velkoplošný 10A 3553-93280 kus 7,000 105,58 739,06 CS ÚRS 2019 01

PP ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou velkoplošný 10A 3553-93280

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

84 K 741310221 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů kus 99,000 133,00 13 167,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 2-pro žaluzie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310221

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 99 99,000

VV Součet 99,000

85 M 345355710P2 žaluziový spínač10A , kompletní kus 99,000 234,75 23 240,25

PP žaluziový spínač10A , kompletní

VV 99 99,000

Strana 90 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310239
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 99,000

86 K 7413310R2 Montáž pohybového snímače kus 36,000 133,00 4 788,00

PP Montáž pohybového snímače

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

87 M 35889829R1 spínač automatický se snímačem pohybu, relé,,120°, strop kus 36,000 329,93 11 877,48

PP spínač automatický se snímačem pohybu, relé,,120°, strop

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

88 K 741313051 Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů kus 13,000 133,00 1 729,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313051

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

89 M 34536398
spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové 

svorky
kus 13,000 622,65 8 094,45 CS ÚRS 2023 01

PP spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

90 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 278,000 95,94 26 671,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 278 278,000

VV Součet 278,000

91 M 345551R6 zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý kus 278,000 137,82 38 313,96

PP zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý

VV 278 278,000

VV Součet 278,000

92 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 350,000 95,94 33 579,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313041

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 350 350,000

VV Součet 350,000

93 M 345551R6 zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý kus 350,000 137,82 48 237,00

PP zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý

VV 350 350,000

VV Součet 350,000

94 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus 72,000 40,65 2 926,80 CS ÚRS 2019 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný

VV 72 72,000

VV Součet 72,000

95 K 741313044 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů kus 155,000 95,94 14 870,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná šikmá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 155 155,000

VV Součet 155,000

Strana 91 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 M 345551R7 zásuvka 2násobná 16A s natoč. dutinkami a clonkami, bílá kus 155,000 169,49 26 270,95

PP zásuvka 2násobná 16A s natoč. dutinkami a clonkami, bílá

VV 155 155,000

VV Součet 155,000

97 K 741313044 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů kus 15,000 149,07 2 236,05 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná šikmá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

98 M 34555124R2 zásuvka 2násobná s natočenoiu dutinou16A a ochranou před přepětím kus 15,000 894,39 13 415,85

PP zásuvka 2násobná s natočenoiu dutinou16A a ochranou před přepětím

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

99 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 29,000 767,46 22 256,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 29 29,000

VV Součet 29,000

100 M 345551R5 zásuvka 2násobná -vestavná ,  s pootočenm, 8M, vč. rámečku kus 29,000 1 002,22 29 064,38

PP zásuvka 2násobná -vestavná ,  s pootočenm, 8M, vč. rámečku

VV 29 29,000

VV Součet 29,000

101 K 741313032 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů kus 8,000 95,94 767,52 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 2P

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313032

VV viz výkres D.1.4.13 až 18

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

102 M 34562905R1 svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, zapušť. provedení kus 8,000 627,29 5 018,32

PP svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, zapušť. provedení

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

103 K 741372012 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 260,000 310,23 80 659,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372012

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 260 260,000

VV Součet 260,000

104 M 3477410R13 OLÚ - VO1-LED 1x27W, viz kniha svítidel kus 9,000 5 788,20 52 093,80

PP OLÚ - VO1-LED 1x27W, viz kniha svítidel

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

105 M 3477410R14 OLÚ - VO2-LED 1x16W, viz kniha svítidel kus 46,000 4 925,44 226 570,24

PP OLÚ - VO2-LED 1x16W, viz kniha svítidel

VV 46 46,000

VV Součet 46,000

Strana 92 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 M 3477410R16 OLÚ - E1-LED 1x12W,opál, viz kniha svítidel kus 84,000 2 498,94 209 910,96

PP OLÚ - E1-LED 1x12W,opál, viz kniha svítidel

VV 84 84,000

VV Součet 84,000

107 M 3477410R11 OLÚ - N1-5xLED, 1h, viz kniha svítidel kus 6,000 843,32 5 059,92

PP OLÚ - N1-5xLED, 1h, viz kniha svítidel

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

108 M 3477410R12 OLÚ - NP1-LED 1x1,3W, viz kniha svítidel kus 115,000 899,87 103 485,05

PP OLÚ - NP1-LED 1x1,3W, viz kniha svítidel

VV 115 115,000

VV Součet 115,000

109 K 741372111 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 463,000 310,23 143 636,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 463 463,000

VV Součet 463,000

111 M 3477410R2 OLÚ-A2-LED 1x25W, viz kniha svítidel kus 143,000 454,52 64 996,36

PP OLÚ-A2-LED 1x25W, viz kniha svítidel

VV 143 143,000

VV Součet 143,000

112 M 3477410R3 OLÚ-B1-LED 1x36W, viz kniha svítidel kus 62,000 1 005,04 62 312,48

PP OLÚ-B1-LED 1x36W, viz kniha svítidel

VV 62 62,000

VV Součet 62,000

113 M 3477410R4 OLÚ-B2-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel kus 53,000 1 005,04 53 267,12

PP OLÚ-B2-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

114 M 3477410R5 OLÚ-B2 NO-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel kus 8,000 2 802,58 22 420,64

PP OLÚ-B2 NO-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

115 M 3477410R6 OLÚ-B3 DALI-LED 1x36W,opál, viz kniha svítidel kus 65,000 1 653,81 107 497,65

PP OLÚ-B3 DALI-LED 1x36W,opál, viz kniha svítidel

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

116 M 3477410R9 OLÚ - F1-LED 1x25W, opál, viz kniha svítidel kus 88,000 1 519,38 133 705,44

PP OLÚ - F1-LED 1x25W, opál, viz kniha svítidel

VV 88 88,000

VV Součet 88,000

117 M 3477410R10 OLÚ - F1-NO-LED 1x25W, opál, viz kniha svítidel kus 44,000 3 873,17 170 419,48

PP OLÚ - F1-NO-LED 1x25W, opál, viz kniha svítidel

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

118 K 741372101 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů kus 44,000 310,23 13 650,12 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372101

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 44 44,000

Strana 93 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 44,000

119 M 3477410R17 OLÚ - H1-LED 1x1W, vestavnél, viz kniha svítidel kus 44,000 741,44 32 623,36

PP OLÚ - H1-LED 1x1W, vestavnél, viz kniha svítidel

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

120 K 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 24,000 310,23 7 445,52 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371102

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

121 M 3477410R7 OLÚ - C1-LED 1x38W, Acrylicl, viz kniha svítidel kus 22,000 4 576,73 100 688,06

PP OLÚ - C1-LED 1x38W, Acrylicl, viz kniha svítidel

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

122 M 3477410R8 OLÚ - D1-LED 1x38W, PMMA, viz kniha svítidel kus 2,000 1 788,24 3 576,48

PP OLÚ - D1-LED 1x38W, PMMA, viz kniha svítidel

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

123 K 741373001 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové kus 3,000 324,87 974,61 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741373001

VV viz výkres D.1.4.19

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

124 M 3477410R15 OLÚ - VO3-LED 1x42W, LMD DO-3283/T4/PM, IP 66 kus 3,000 4 573,31 13 719,93

PP OLÚ - VO3-LED 1x42W, LMD DO-3283/T4/PM, IP 66

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

125 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 50,000 103,41 5 170,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v 

městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041

VV viz výkres D.1.4.19

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

126 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 50,000 46,40 2 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP drát D 10mm FeZn

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

127 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 3 259,000 19,89 64 821,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 3259 3 259,000

VV Součet 3 259,000

128 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 16,400 17,08 280,11 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

VV 16,4 16,400

VV Součet 16,400

129 M 34140842 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2 m 1 189,000 10,85 12 900,65 CS ÚRS 2023 01

Strana 94 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741373001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2

VV 1189 1 189,000

VV Součet 1 189,000

130 M 34142159 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 2 091,000 44,82 93 718,62 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

VV 2091 2 091,000

VV Součet 2 091,000

131 M 34140850 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2 m 4,000 72,56 290,24 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

132 K 7414100R2 Montáž svorka na pospojování-trubka kus 156,000 92,44 14 420,64

PP Montáž svorka na pospojování-trubka

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 156 156,000

VV Součet 156,000

133 M 3544200R1 svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku kus 156,000 27,10 4 227,60

PP svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku

VV 156 156,000

VV Součet 156,000

134 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 0,800 16 386,37 13 109,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003

VV viz výkres D.1.4.1 až 43

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

135 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 10,000 12 154,55 121 545,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 

0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810011

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

136 K 741810R1 HZS - montáže a demontáže h 246,000 350,00 86 100,00

PP HZS - montáže a demontáže

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 246 246,000

VV Součet 246,000

137 K 741810R2 HZS - nepředvídatelné práce h 82,000 350,00 28 700,00

PP HZS - nepředvídatelné práce

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 82 82,000

VV Součet 82,000

138 K 741810R3 HZS -kordinace s ostatními profesemi h 49,000 556,82 27 284,18

PP HZS -kordinace s ostatními profesemi

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 49 49,000

VV Součet 49,000

D M74R11 Rozvaděč HR 172 014,04

139 M 357175060P1 skříňový rozvaděč 1000x2000x400, IP30, Ijm. 250A, kompletní výbava kus 1,000 84 814,41 84 814,41

PP skříňový rozvaděč 1000x2000x400, IP30, Ijm. 250A, kompletní výbava

VV 1 1,000

Strana 95 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

140 K 741350201 Montáž transformátor měřící proudový nn násuvný se zapojením vodičů kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž měřicích transformátorů se zapojením vodičů proudových, nn násuvných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741350201

VV viz výkres D.1.4.27

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

141 M 35713135R9 proudové trafo, násuvné, 250/5A, tr. 05, 5VA m 3,000 838,02 2 514,06

PP proudové trafo, násuvné, 250/5A, tr. 05, 5VA

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

142 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

143 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 151,95 151,95 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

144 K 747233210 Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.27

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

145 M 358224R1 jistič 3pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 479,94 479,94

PP jistič 3pólový-charakteristika B 10A

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

146 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 498,86 498,86 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

147 M 35822404R4 jistič 3pólový-charakteristika C 40/3 kus 1,000 895,65 895,65

PP jistič 3pólový-charakteristika C 40/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

148 M 35822404R5 jistič 3pólový-charakteristika C 50/3 kus 1,000 1 633,62 1 633,62

PP jistič 3pólový-charakteristika C 50/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

149 K 741320181 Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů kus 7,000 120,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181

VV viz výkres D.1.4.27

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

150 M 35822404R6 jistič 3pólový-charakteristika C 80/3 kus 1,000 3 397,21 3 397,21

PP jistič 3pólový-charakteristika C 80/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 96 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741350201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 M 35822404R7 jistič 3pólový-charakteristika B 80/3 kus 6,000 3 397,21 20 383,26

PP jistič 3pólový-charakteristika B 80/3

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

152 K 741320181 Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

153 M 3582259R1 Pojistkový odpojovač 3 pólový, ODVP, 125A kus 1,000 824,48 824,48

PP Pojistkový odpojovač 3 pólový, ODVP, 125A

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

154 M 3582259R2 Pojistkový odpojovač 3 pólový, ODVP, 125A kus 3,000 824,48 2 473,44

PP Pojistkový odpojovač 3 pólový, ODVP, 125A

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

155 K 741231027 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - zkušební kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně zkušebních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

156 M 34562905R6 svorka zkušební ZS1b kus 1,000 1 687,26 1 687,26

PP svorka zkušební ZS1b

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

157 K 741320202 Montáž jistič deionový vestavný do 300 A se zapojením vodičů kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 300 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320202

VV viz výkres D.1.4.27

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

158 M 35822598R5 Výkonový jistič LZMC2-A250-I kus 2,000 9 834,57 19 669,14

PP Výkonový jistič LZMC2-A250-I

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

159 M 3582267R2 podpěťová spoušť , 230V k 3  pól. jističi kus 2,000 1 460,78 2 921,56

PP podpěťová spoušť , 230V k 3  pól. jističi

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

160 K 7412310R2 Montáž proudové propojovací lišty do 250A m 5,000 300,00 1 500,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 250A

VV viz výkres D.1.4.27

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

161 M 35812100R8 proudová lišta do rozvaděče 250A m 5,000 1 777,30 8 886,50

PP proudová lišta do rozvaděče 250A

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

Strana 97 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

162 K 741322011 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322011

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

163 M 35889520R3 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-C, varistor kus 1,000 2 926,29 2 926,29

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-C, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

164 K 741331032 Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741331032

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

165 M 35889831R6 měřič spotřeby 3.fáz. nepřímé měření x/TA, tř.1, 4TE, DIN lišta kus 1,000 1 477,74 1 477,74

PP měřič spotřeby 3.fáz. nepřímé měření x/TA, tř.1, 4TE, DIN lišta

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

166 M 35822404R2 jistič 3pólový-charakteristika B 50/3 kus 1,000 1 537,29 1 537,29

PP jistič 3pólový-charakteristika B 50/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

167 K 741360021 Montáž miniusměrňovač se zapojením kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž diod, usměrňovačů a střídačů se zapojením usměrňovačů miniusměrňovačů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741360021

VV viz výkres D.1.4.27

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

168 M 37422105 záložní zdroj UPS, 400VA,230V, přenos. doba 2-6ms kus 1,000 8 331,38 8 331,38

PP záložní zdroj UPS, 400VA,230V, přenos. doba 2-6ms

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R14 Hromosvody 442 030,56

183 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 11,000 84,35 927,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

184 M 345715R3 krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ kus 11,000 371,49 4 086,39

PP krabice elektroinstalační do zateplení, KEZ

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

185 K 741440031 Montáž tyč zemnicí dl do 2 m kus 1,000 509,25 509,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741440031

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 98 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741331032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741360021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741440031


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

186 M 35441050 tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn kus 1,000 232,32 232,32 CS ÚRS 2023 01

PP tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

187 K 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 300,000 71,60 21 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v 

městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410021

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

188 M 354420620 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 300,000 46,40 13 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

189 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 25,000 103,41 2 585,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v 

městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

190 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 20,000 46,40 928,00 CS ÚRS 2023 01

PP drát D 10mm FeZn

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

191 K 741420011 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m 630,000 103,41 65 148,30 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420011

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 630 630,000

VV Součet 630,000

192 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 205,000 46,40 9 512,00 CS ÚRS 2023 01

PP drát D 10mm FeZn

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

193 M 354410770 drát D 8mm AlMgSi kg 20,000 153,36 3 067,20 CS ÚRS 2023 01

PP drát D 8mm AlMgSi

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 0,135 kg/m

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

194 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 18,000 620,62 11 171,16 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430004

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

195 M 3544104R1 tyč jímací se závitem do dřeva 2000 mm FeZn+ochrana proti zatékání vody kus 18,000 382,47 6 884,46

PP tyč jímací se závitem do dřeva 2000 mm FeZn+ochrana proti zatékání vody

Strana 99 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741430004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

196 K 7414200R3 Připojení armování pilotu k zemniči ks 67,000 123,14 8 250,38

PP Připojení armování pilotu k zemniči

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

197 M 354418R4 svorka připojení armování pilotu k zemniči kus 67,000 19,36 1 297,12

PP svorka připojení armování pilotu k zemniči

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

198 K 7414200R2 Připojení svodu k armované v podlaze patra ks 66,000 123,14 8 127,24

PP Připojení svodu k armované v podlaze patra

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 66 66,000

VV Součet 66,000

199 M 354418R5 svorka připojení svodu k  armování v podlaze patra kus 66,000 27,65 1 824,90

PP svorka připojení svodu k  armování v podlaze patra

VV 66 66,000

VV Součet 66,000

200 K 7414200R1 Vytvoření sítě v armované podlaze m 1 520,000 123,14 187 172,80

PP Vytvoření sítě v armované podlaze

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV 1520 1 520,000

VV Součet 1 520,000

201 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 359,000 88,14 31 642,26 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 359 359,000

VV Součet 359,000

202 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 11,000 20,36 223,96 CS ÚRS 2023 01

PP svorka připojovací k připojení okapových žlabů

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

203 M 3544156R1 podpěra vedení na Al plech. střechy s lepícím páskem kus 300,000 17,12 5 136,00

PP podpěra vedení na Al plech. střechy s lepícím páskem

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

204 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 379,000 123,14 46 670,06 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420022

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 379 379,000

VV Součet 379,000

205 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 11,000 42,24 464,64 CS ÚRS 2023 01

PP svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

206 M 35441860 svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby kus 18,000 46,47 836,46 CS ÚRS 2023 01

Strana 100 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420022


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

207 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 100,000 28,38 2 838,00 CS ÚRS 2023 01

PP svorka křížová pro vodič D 6-10mm

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

208 M 35441415R2 příchytka vedení pod omítku, do pr. 10 kus 250,000 16,72 4 180,00

PP příchytka vedení pod omítku, do pr. 10

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

209 K 210220431 Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování prvků kus 22,000 99,44 2 187,68 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220431

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

210 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 11,000 63,00 693,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083

VV viz výkres D.1.4.23 až 26

VV  0,000

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

211 M 354421100 štítek plastový - čísla svodů kus 11,000 3,08 33,88 CS ÚRS 2023 01

PP štítek plastový - čísla svodů

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

D M74R2 Rozvaděč R 01 57 947,99

225 M 35713134R2 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-3/72-C, IP30 kus 1,000 26 728,33 26 728,33

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-3/72-C, IP30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

226 K 747231210 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.29

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

227 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 498,86 997,72 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

228 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 456,43 456,43 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

229 M 35822404R3 jistič 3pólový-charakteristika C 32/3 kus 1,000 732,81 732,81

PP jistič 3pólový-charakteristika C 32/3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 101 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741420083


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

230 K 741320181 Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181

VV viz výkres D.1.4.29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

231 M 358121000P5 hlavní vypínač IS-100/3, DIN kus 1,000 1 463,96 1 463,96

PP hlavní vypínač IS-100/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

232 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 11,000 120,00 1 320,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.29

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

233 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 7,000 1 319,71 9 237,97

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

234 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 7,000 1 509,81 10 568,67

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

235 K 741330042 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042

VV viz výkres D.1.4.29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

236 M 35821108R1 stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V kus 1,000 474,09 474,09

PP stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

237 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.29

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

238 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

239 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 1,500 250,00 375,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.29

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

240 M 357131350R7 proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče m 1,500 493,73 740,60

PP proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

Strana 102 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M74R4 Rozvaděč R1, R2, R3, R4 278 783,99

241 M 357131R4 rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C kus 1,000 27 414,52 27 414,52

PP rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

242 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 60,00 60,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

243 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 101,49 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

244 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

245 M 35822404R3 jistič 3pólový-charakteristika C 32/3 kus 4,000 732,81 2 931,24

PP jistič 3pólový-charakteristika C 32/3

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

246 K 741320181 Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

247 M 358121000P5 hlavní vypínač IS-100/3, DIN kus 1,000 1 463,96 1 463,96

PP hlavní vypínač IS-100/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

248 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 20,000 120,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

249 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 2,000 1 319,71 2 639,42

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

250 M 3588920R7 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A kus 11,000 1 319,71 14 516,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

251 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

Strana 103 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

252 M 3588920R6 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A kus 6,000 1 509,81 9 058,86

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

253 K 741330032 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

254 M 35835202R1 instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z kus 1,000 440,58 440,58

PP instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

255 K 741330042 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

256 M 35821108R1 stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V kus 1,000 474,09 474,09

PP stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

257 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

258 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

259 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 2,000 250,00 500,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.30 až 31

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

260 M 357131350R7 proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče m 2,000 611,40 1 222,80

PP proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

261 M 3571313R10 opakovaná výroba - rozvaděč R2 - OLÚ kus 1,000 69 696,00 69 696,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R2 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

262 M 3571313R11 opakovaná výroba - rozvaděč R3 - OLÚ kus 1,000 69 696,00 69 696,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R3 - OLÚ

VV 1 1,000

Strana 104 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

263 M 3571313R12 opakovaná výroba - rozvaděč R4 - OLÚ kus 1,000 69 696,00 69 696,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R4 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R6 rozvaděč R11 47 321,98

302 M 35713134R1 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30 kus 1,000 20 239,74 20 239,74

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30

303 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.36

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

304 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

305 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.36

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

306 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 10,000 1 319,71 13 197,10

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

307 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 5,000 1 509,81 7 549,05

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

308 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.36

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

309 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

310 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,900 250,00 225,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.36

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

311 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,900 611,40 550,26

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

Strana 105 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M74R10 Rozvaděč R12, R22 66 756,00

312 M 357131340P1 instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní kus 1,000 16 448,31 16 448,31

PP instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

313 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.37, 41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

314 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 101,49 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

315 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.37, 41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

316 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.37, 41

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

318 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 7,000 1 319,71 9 237,97

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

319 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

320 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.37, 41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

321 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

322 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,400 250,00 100,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

Strana 106 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz výkres D.1.4.37, 41

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

323 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,400 773,98 309,59

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

324 M 3571313R13 opakovaná výroba - rozvaděč R22 - OLÚ kus 1,000 33 378,00 33 378,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R22 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R13 Rozvaděč R13, R23, R33, 43 156 984,00

325 M 35713134R1 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30 kus 1,000 17 543,63 17 543,63

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

326 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.38, 42

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

327 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

328 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.38, 42

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

329 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 1,000 1 319,71 1 319,71

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

330 M 3588920R7 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A kus 6,000 1 319,71 7 918,26

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

331 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 2,000 1 509,81 3 019,62

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

332 M 3588920R6 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A kus 2,000 1 509,81 3 019,62

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

333 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

Strana 107 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz výkres D.1.4.38, 42

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

334 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

335 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,900 250,00 225,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.38, 42

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

336 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,900 611,40 550,26

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

337 M 357131350R3 sběrna PA do rozvaděče m 1,000 89,07 89,07

PP sběrna PA do rozvaděče

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

338 M 3571313R14 opakovaná výroba - rozvaděč R23 - OLÚ kus 1,000 39 246,00 39 246,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R23 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

339 M 3571313R15 opakovaná výroba - rozvaděč R33 - OLÚ kus 1,000 39 246,00 39 246,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R33 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

340 M 3571313R16 opakovaná výroba - rozvaděč R43 - OLÚ kus 1,000 39 246,00 39 246,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R43 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R15 Rozvaděč R14 63 462,00

341 M 357131R4 rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C kus 1,000 27 423,97 27 423,97

PP rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

342 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.39

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

343 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 101,49 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

344 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.39

Strana 108 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

345 M 358224R1 jistič 3pólový-charakteristika B 10A kus 3,000 479,94 1 439,82

PP jistič 3pólový-charakteristika B 10A

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

346 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 498,86 498,86 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

347 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

348 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 18,000 120,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.39

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

349 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 11,000 1 319,71 14 516,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

350 M 3588920R7 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A kus 2,000 1 319,71 2 639,42

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

351 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 4,000 1 509,81 6 039,24

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

352 M 3588920R6 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

353 K 741330032 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032

VV viz výkres D.1.4.39

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

354 M 35835202R1 instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z kus 1,000 440,58 440,58

PP instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

355 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.39

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 109 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

356 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

357 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 1,500 250,00 375,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.39

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

358 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 1,500 611,40 917,10

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

359 M 357131350R3 sběrna PA do rozvaděče m 1,000 89,07 89,07

PP sběrna PA do rozvaděče

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R16 Rozvaděč R21, R31, R41 134 450,00

360 M 35713134R1 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30 kus 1,000 14 019,27 14 019,27

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

361 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.40

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

362 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

363 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 17,000 120,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.40

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

364 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 4,000 1 319,71 5 278,84

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

365 M 3588920R7 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A kus 8,000 1 319,71 10 557,68

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

366 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

367 M 3588920R6 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A kus 4,000 1 509,81 6 039,24

Strana 110 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

368 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.40

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

369 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

370 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,900 250,00 225,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.40

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

371 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,900 611,40 550,26

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

372 M 357131350R3 sběrna PA do rozvaděče m 1,000 89,07 89,07

PP sběrna PA do rozvaděče

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

373 M 3571313R18 opakovaná výroba - rozvaděč R31 - OLÚ kus 1,000 44 790,00 44 790,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R31 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

374 M
opakovaná 

výroba - r
opakovaná výroba - rozvaděč R41 - OLÚ kus 1,000 44 790,00 44 790,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R41 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R17 Rozvaděč  R32, R42 66 247,58

375 M 357131340P1 instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní kus 1,000 17 471,38 17 471,38

PP instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

376 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

377 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 101,49 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

378 K 741320161 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu

Strana 111 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320161

VV viz výkres D.1.4.41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

379 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 391,67 391,67 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

380 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

381 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

382 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 7,000 120,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.41

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

383 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 6,000 1 319,71 7 918,26

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

384 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

385 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.41

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

386 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

387 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,400 250,00 100,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.41

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

388 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,400 611,40 244,56

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

389 M 3571313R17 opakovaná výroba - rozvaděč R42 - OLÚ kus 1,000 32 869,58 32 869,58

Strana 112 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP opakovaná výroba - rozvaděč R42 - OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D M74R18 Rozvaděč R24, R34, R44 173 514,00

390 M 357131R4 rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C kus 1,000 24 967,41 24 967,41

PP rozvodnice zapuštěná,96TE, IP30, BF-U-4/96-C

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

391 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.43

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

392 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 101,49 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

393 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.43

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

394 M 358224R1 jistič 3pólový-charakteristika B 10A kus 3,000 479,94 1 439,82

PP jistič 3pólový-charakteristika B 10A

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

395 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 498,86 498,86 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

396 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

397 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 16,000 120,00 1 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001

VV viz výkres D.1.4.43

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

398 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 10,000 1 319,71 13 197,10

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

399 M 3588920R7 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A kus 2,000 1 319,71 2 639,42

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003-A

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

400 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 3,000 1 509,81 4 529,43

Strana 113 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

401 M 3588920R6 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003-A

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

402 K 741330032 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032

VV viz výkres D.1.4.43

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

403 M 35835202R1 instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z kus 1,000 372,66 372,66

PP instalač. relé, DC 24V, 16A, IP20, DIN, 1Z

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

404 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.43

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

405 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

406 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 1,500 250,00 375,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.43

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

407 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 1,500 611,40 917,10

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

408 M 357131350R3 sběrna PA do rozvaděče m 1,000 89,07 89,07

PP sběrna PA do rozvaděče

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

409 M 3571313R19 opakovaná výroba - rozvaděč R34 OLÚ kus 1,000 57 838,00 57 838,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R34 OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

410 M 3571313R20 opakovaná výroba - rozvaděč R44 OLÚ kus 1,000 57 838,00 57 838,00

PP opakovaná výroba - rozvaděč R44 OLÚ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 114 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 033 959,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 033 959,61 21,00% 1 687 131,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 721 091,13

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

6 - Technika prostředí st..ZV

VW Wachal a.s.

Strana 115 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 033 959,61

SLP 1 EPS - Elektrická požární signalizace 1 727 267,60

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 724 267,60

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

SLP 2 S-P - Dorozumívací zařízení sestra-pacient 2 972 120,01

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 919 620,01

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 500,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 52 500,00

SLP 3 SK - Strukturovaná kabeláž 2 527 600,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 524 600,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

SLP 4 CCTV - Kamerový systém 437 460,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 434 460,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

SLP 5 STA - Společná televizní anténa 167 711,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 164 711,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

SLP 6 PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 68 381,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

6 - Technika prostředí st..ZV

Strana 116 z 356



    742 - Elektroinstalace - slaboproud 68 381,00

SLP 7 VENKY - Vnější slaboproudé rozvody 133 420,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 128 420,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

Strana 117 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 033 959,61

D SLP 1 EPS Elektrická požární signalizace 1 727 267,60

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 724 267,60

1 K 742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 5 740,000 5,00 28 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 07)

2 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 230,000 120,00 27 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

3 K 974082112 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 164,000 60,00 9 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112

4 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud kus 12 341,000 6,00 74 046,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001

5 M 742111001.1 Příchytka kabelu včetně šroubu ks 5 576,000 6,00 33 456,00

PP Příchytka kabelu včetně šroubu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

6 M 742111001.2 Příchytka kabelu P90-R, E90, PS90 včetně šroubu ks 6 765,000 6,00 40 590,00

PP Příchytka kabelu P90-R, E90, PS90 včetně šroubu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

7 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 4 904,000 15,00 73 560,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001

8 M 742121001.1 stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 m 2 870,000 18,00 51 660,00

PP stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

9 M 742121001.2 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 1x2x0.8 m 1 804,000 16,00 28 864,00

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 1x2x0.8

6 - Technika prostředí st..ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 118 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

10 M 742121001.3 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2x0.8 m 49,200 28,00 1 377,60

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2x0.8

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

11 M 742121001.4 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2,5 m 180,400 35,00 6 314,00

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2,5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

12 K 742190004 Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup m2 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy vložení požárně těsnicího materiálu pro prostup

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190004

13 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 1,000 3 000,00 3 000,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

14 K 7422200511 Montáž krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek kus 2,000 300,00 600,00

PP Montáž krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek

15 M 7422200511.1 Krabice s funkční schopností při požáru pro svodiče přepětí, na omítku, zámek kus 2,000 2 000,00 4 000,00

PP Krabice s funkční schopností při požáru pro svodiče přepětí, na omítku, zámek

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - rozměry cca 412x412x218

16 K 741130111 Ukončení šňůra 2x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 4,000 10,00 40,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 2x0,35 až 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130111

17 K 741130132 Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 4,000 10,00 40,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 4x0,5 až 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130132

18 K 220300151 Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES 2,5 XN délky do 0,5 m kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a 

prozvonění, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky délky kabelu do 0,5 m 2,5 XN

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220300151

19 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

20 M 742123001.1 přepěťová ochrana pro kabel EPS (napájení sběrnice) kus 2,000 1 600,00 3 200,00

PP přepěťová ochrana pro kabel EPS (napájení sběrnice)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Způsob montáže: DIN lišta 35 mm Počet pólů: 4 Montážní velikost: 4 TE Stupeň ochrany: 1 kV 

Max. trvalé napětí AC: 275 V Jmenovité napětí AC: 230 V Konfigurace sítě: TN síť Testovací třída: Typ 1 a 2 Signalizace na zařízení: Optický 

Max. trvalé napětí DC: 350 V Max.průměr neohebného vodiče : 35 Max.průměr ohebného vodiče : 25 Forma sítě DC: Ne Forma sítě TN: Ano                                                                      

(dle výkresu č. 02 až 08)

21 M 742123001.2 přepěťová ochrana pro kabel EPS (2x RS485 - data sběrnice) kus 2,000 1 600,00 3 200,00

PP přepěťová ochrana pro kabel EPS (2x RS485 - data sběrnice)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Způsob montáže: DIN lišta 35 mm Svorka 1: Klip, svorka Mezní frekvence: 4,0 MHz Nevýbušné 

provedení: Ne Max. trvalé napětí AC: 25,0 V Jmenovitý proud zátěže: 1,0 A Max. trvalé napětí DC: 36,0 V Jmenovité napětí DC: 24,0 V                                                             

(dle výkresu č.02 až 08)

22 K 742210002 Montáž ústředny EPS dvou nebo tří kruhové bez čelního panelu kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ústředny EPS bez čelního panelu dvou nebo tříkruhové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210002

23 M 742210002.1 Ústředna EPS kus 1,000 36 000,00 36 000,00

PP Ústředna EPS

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: základní verze skříň vč. interního panelu, 2 kruhy, SD- karta 1GB

Strana 119 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220300151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 742210005 Montáž čelního panelu do ústředny EPS kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ústředny EPS panelu čelního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210005

25 M 742210005.1 výměnné popisné pole na ovládací panel česky kus 1,000 1 300,00 1 300,00

PP výměnné popisné pole na ovládací panel česky

26 K 742210031 Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210031

27 M 742210031.1 zdroj 24V/5A certifikovaný pro EPS EN-54 kus 1,000 13 000,00 13 000,00

PP zdroj 24V/5A certifikovaný pro EPS EN-54

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

28 K 742210041 Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210041

29 M 742210041.1 Akku 12 V / 17 Ah kus 4,000 2 090,00 8 360,00

PP Akku 12 V / 17 Ah

30 K 742210071 Montáž ovládacícho tabla externího pro EPS kus 5,000 1 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ovládacího tabla externího pro EPS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210071

31 M 742210071.1 externí obslužný panel - velký (vrátnice) kus 1,000 25 000,00 25 000,00

PP externí obslužný panel - velký (vrátnice)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

32 M 742210071.2 externí obslužný panel - malý (sesterny) kus 4,000 15 000,00 60 000,00

PP externí obslužný panel - malý (sesterny)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

33 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 322,000 300,00 96 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hlásiče automatického bodového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121

34 M 742210121.1 multisenzorový hlásič kus 322,000 2 000,00 644 000,00

PP multisenzorový hlásič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

35 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 322,000 150,00 48 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklu hlásiče nebo patice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131

36 M 742210131.1 sokl pro multisenzorový hlásič kus 322,000 170,00 54 740,00

PP sokl pro multisenzorový hlásič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - včetně popisného štítku

37 K 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 25,000 300,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151

38 M 742210151.1 tlačítkový hlásič (komplet) kus 25,000 1 850,00 46 250,00

PP tlačítkový hlásič (komplet)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

39 K 742210261 Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace kus 153,000 300,00 45 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210261

Strana 120 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210261


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M 742210161.1 EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice kus 9,000 650,00 5 850,00

PP EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

41 M 742210161.2 Nástěnný / stropní LED maják bílý, červené záblesky, nízká patice kus 4,000 1 900,00 7 600,00

PP Nástěnný / stropní LED maják bílý, červené záblesky, nízká patice

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

42 M 742210161.3 paralelní indikátor k automatickým hlásičům nad podhledy (komplet) kus 140,000 350,00 49 000,00

PP paralelní indikátor k automatickým hlásičům nad podhledy (komplet)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

43 K 742210303 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem kus 12,000 750,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210303

44 M 742210303.1 vstupně/výstupní modul 1/1 kus 3,000 4 800,00 14 400,00

PP vstupně/výstupní modul 1/1

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - včetně krabice a průchodek                                                            (viz výkres č.02 až 08)

45 M 742210303.2 4 reléový modul kus 9,000 3 900,00 35 100,00

PP 4 reléový modul

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - včetně krabice a průchodek                                                            (viz výkres č.02 až 08)

46 K 742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 28,000 60,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

PP Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210251

47 K 742210401 Programování základních parametrů ústředny EPS kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210401

48 K 742210421 Programování a oživení systému na jeden detektor EPS kus 322,000 150,00 48 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421

49 K 742210501 Provedení zkoušky TIČR pro EPS kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210501

50 K 742210503 Provedení koordinační funkční zkoušky EPS kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210503

51 K 742210521 Výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 322,000 80,00 25 760,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521

52 M EPS_kniha provozní kniha EPS kus 1,000 300,00 300,00

PP provozní kniha EPS

53 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,292 25 000,00 7 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

57 K 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 121 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

D SLP 2 S-P Dorozumívací zařízení sestra-pacient 2 972 120,01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 919 620,01

59 K P-S_742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 1 500,000 5,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/P-S_742190002

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.14)

60 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 160,000 120,00 19 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

61 K 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem kus 390,000 50,00 19 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných univerzálních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503

62 M 742110503.1 instalační krabice pod omítku KU 68/2 kus 210,000 7,00 1 470,00

PP instalační krabice pod omítku KU 68/2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

63 M 742110503.2 instalační krabice pod omítku KP 64/2 kus 120,000 50,00 6 000,00

PP instalační krabice pod omítku KP 64/2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

64 M 742110503.3 instalační krabice pod omítku KP 64/3 kus 10,000 75,00 750,00

PP instalační krabice pod omítku KP 64/3

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

65 M 742110503.4 instalační krabice do sádrokartonu KP 64/2 L kus 50,000 60,00 3 000,00

PP instalační krabice do sádrokartonu KP 64/2 L

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

66 K 974082112 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 3 750,000 60,00 225 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112

67 K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku m 3 750,000 35,00 131 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002

68 M 742110001.1 trubka pod omítku PVC 16 m 1 250,000 6,50 8 125,00

PP trubka pod omítku PVC 16

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

69 M 742110001.2 trubka pod omítku PVC 25 m 2 500,000 8,00 20 000,00

PP trubka pod omítku PVC 25

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

70 K 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého 

(např. CY, CHAH-V) bez ukončení
m 3 750,000 15,00 56 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC 

pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210800411

71 M 210800411.1 vodič protahovací 2,5 m 3 750,001 9,00 33 750,01

PP vodič protahovací 2,5

Strana 122 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/P-S_742190002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210800411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3260,87*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 3 750,001

VV Součet 3 750,001

72 K P-S_742111001 Montáž stropní příchytky pro slaboproud (komplet) kus 550,000 10,00 5 500,00

PP Montáž stropní příchytky pro slaboproud (komplet)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: -  hmoždinka pr.8 - vrutu 3,5x40 - ocelová stropní příchytka

73 M P-S742111001.1 Stropní příchytka pro slaboproud (komplet) ks 550,000 10,00 5 500,00

PP Stropní příchytka pro slaboproud (komplet)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: -  hmoždinka pr.8 - vrutu 3,5x40 - ocelová stropní příchytka                                                              

(dle výkresu č. 09 až č.16)

74 K 742121001.1 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 9 500,000 15,00 142 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.1

75 M P-S742121001.1 kabel do trubek, nebo do lišt LSOH UTP Cat 5e m 9 500,000 10,00 95 000,00

PP kabel do trubek, nebo do lišt LSOH UTP Cat 5e

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

76 K 742190004.1 Požárně těsnící materiál do prostupu m2 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.1

77 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 1,000 3 000,00 3 000,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

78 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 4,000 1 200,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330001

79 M P-S742330001.1 Datový rozvaděč nástěnný 19"/12U kus 4,000 3 800,00 15 200,00

PP Datový rozvaděč nástěnný 19"/12U

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

80 M Pol5 Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice ks 4,000 200,00 800,00

PP Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice

81 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022

82 M 742330022.1 19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 1U ks 4,000 950,00 3 800,00

PP 19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 1U

83 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021

84 M P-S742330021.1 Univerzální police 19"/1U ks 2,000 1 500,00 3 000,00

PP Univerzální police 19"/1U

85 K 742360304 Montáž systémového serveru VoIP kus 4,000 3 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra síťových prvků systémového serveru VoIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360304

86 M 742360304.1 Napájecí zdroj + lokální server ks 4,000 28 000,00 112 000,00

PP Napájecí zdroj + lokální server

87 K 742360127 Montáž terminálu personálu kus 4,000 3 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků terminálu personálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360127

88 M 742360127.1 Hlavní terminál ks 4,000 40 000,00 160 000,00

Strana 123 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360127


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hlavní terminál

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

89 M 742360127.2 Adaptér k terminálu ks 4,000 700,00 2 800,00

PP Adaptér k terminálu

90 M 742360127.3 Kabel k terminálu (2m) ks 4,000 350,00 1 400,00

PP Kabel k terminálu (2m)

91 K 742360124 Montáž zásuvky PS kus 8,000 50,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků zásuvky pacient - sestra

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360124

92 M 742360124.1 Zásuvka terminálu ks 4,000 600,00 2 400,00

PP Zásuvka terminálu

93 M 742360124.2 Telefonní zásuvka IN-OUT ks 4,000 850,00 3 400,00

PP Telefonní zásuvka IN-OUT

94 K 742360042 Montáž služební jednotky bezdrátové kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků služební jednotky bezdrátové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360042

95 M 742360042.1 Přenosný analogový přístroj ks 4,000 5 000,00 20 000,00

PP Přenosný analogový přístroj

96 M 742360042.2 Kabel telefonní přípojky ks 4,000 200,00 800,00

PP Kabel telefonní přípojky

97 K P-S_003 Montáž systému pacient-sestra Telefonní interface (pro analog. přístr.) kus 4,000 800,00 3 200,00

PP Montáž systému pacient-sestra Telefonní interface (pro analog. přístr.)

98 M P-S_003.1 Telefonní interface (pro analog. přístr.) ks 4,000 7 900,00 31 600,00

PP Telefonní interface (pro analog. přístr.)

99 K 742360301 Montáž switch modulu kus 10,000 600,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra síťových prvků switch modulu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360301

100 M 742360301.1 Datový switch 24 portů/19" ks 10,000 4 800,00 48 000,00

PP Datový switch 24 portů/19"

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

101 K 742360302 Montáž napáječe kus 9,000 1 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra síťových prvků napáječe

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360302

102 M 742360302.1 Napájecí injektor 24 portů/19" ks 9,000 4 500,00 40 500,00

PP Napájecí injektor 24 portů/19"

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

103 K 742360202 Montáž svítidla směrového kus 91,000 350,00 31 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků svítidla směrového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360202

104 M 742360202.1 Svítidlo signalizační LED ks 75,000 790,00 59 250,00

PP Svítidlo signalizační LED

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

105 M 742360202.2 Orientační směrové svítidlo LED IP ks 16,000 790,00 12 640,00

PP Orientační směrové svítidlo LED IP

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

106 K 742360021 Montáž komunikační jednotky bez displeje kus 79,000 800,00 63 200,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 124 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky bez displeje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360021

107 M 742360021.1 Pokojový terminál hovorový ks 79,000 4 900,00 387 100,00

PP Pokojový terminál hovorový

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

108 K 742360022 Montáž komunikační jednotky s displejem kus 10,000 800,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky s displejem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360022

109 M 742360022.1 Pokojový terminál hovorový s displejem ks 10,000 7 850,00 78 500,00

PP Pokojový terminál hovorový s displejem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

110 K 742360013 Montáž závěsu lůžkové jednotky s reproduktorem kus 88,000 300,00 26 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků závěsu lůžkové jednotky s reproduktorem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360013

111 M 742360013.1 Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks 88,000 3 290,00 289 520,00

PP Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

112 K 742360001 Montáž lůžkové jednotky bez osvětlení kus 88,000 300,00 26 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků lůžkové jednotky bez osvětlení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360001

113 M 742360001.1 Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje, s vytrhávacím konektorem ks 88,000 2 950,00 259 600,00

PP Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky. Bez displeje, s vytrhávacím konektorem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

114 K 742360161 Montáž táhla nouzového volání kus 52,000 300,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360161

115 M 742360161.1 Táhlo nouzového volání ks 52,000 680,00 35 360,00

PP Táhlo nouzového volání

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

116 K 742360162 Montáž táhla nouzového volání s tlačítkem kus 66,000 300,00 19 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání s tlačítkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360162

117 M 742360162.1 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 66,000 750,00 49 500,00

PP Táhlo a tlačítko nouzového volání

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 09 až č.16)

118 K 742360303 Montáž analogu nebo VoIP brány kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra síťových prvků analogu nebo VoIP brány

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360303

119 M 742360303.1 Router ks 2,000 3 300,00 6 600,00

PP Router

120 K P-S_002 Montáž systému pacient-sestra opakovač (repeater) kus 2,000 500,00 1 000,00

PP Montáž systému pacient-sestra opakovač (repeater)

121 M P-S_002.1 Opakovač (repeater) ks 2,000 6 500,00 13 000,00

PP Opakovač (repeater)

122 K P-S_patch kabely Montáž systému pacient-sestra patch kabel kus 215,000 5,00 1 075,00

PP Montáž systému pacient-sestra patch kabel

Strana 125 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360303


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 M P-S_patch kab.1 Patch kabel CAT5E UTP PVC, délky 0,3m ks 215,000 25,00 5 375,00

PP Patch kabel CAT5E UTP PVC, délky 0,3m

124 K P-S_001 Montáž systému pacient-sestra konektor včetně ochrany a proměření RJ45 kus 430,000 180,00 77 400,00

PP Montáž systému pacient-sestra konektor včetně ochrany a proměření RJ45

125 M P-S_001.1 Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 ks 430,000 18,00 7 740,00

PP Konektor včetně ochrany a proměření RJ45

126 K 742360401 Instalace SW pacient-sestra kus 4,000 10 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému instalace SW pacient-sestra

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360401

127 M 742360401.1 SW - prohlížeč historie ks 1,000 1 500,00 1 500,00

PP SW - prohlížeč historie

128 K 742360411 SW licence účastníka kus 88,000 30,00 2 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence účastníka

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360411

129 M 742360411.1 SW - licence provozu účastníka ks 88,000 400,00 35 200,00

PP SW - licence provozu účastníka

130 K 742360412 SW licence historie volání kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence historie volání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360412

131 M 742360412.1 SW - databáze historie volání ks 4,000 6 200,00 24 800,00

PP SW - databáze historie volání

132 K 742360413 SW licence aktivace sdruženého provozu kus 4,000 700,00 2 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence aktivace sdruženého provozu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360413

133 M 742360413.1 SW - aktivace sdruženého provozu ks 4,000 8 800,00 35 200,00

PP SW - aktivace sdruženého provozu

134 K 742360421 Kontrola a otestování rozvodného vedení kus 4,000 2 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360421

135 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,387 25 000,00 9 675,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 52 500,00

136 K P-S_000.002 demontáž a zpětná montáž podhledů hod 30,000 300,00 9 000,00

PP demontáž a zpětná montáž podhledů

137 K P-S_000.001 pomocné montážní a stavební práce hod 30,000 350,00 10 500,00

PP pomocné montážní a stavební práce

138 K P-S_000.000 Kontrolní provoz soub 4,000 7 500,00 30 000,00

PP Kontrolní provoz

142 K 091704003.1 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

D SLP 3 SK Strukturovaná kabeláž 2 527 600,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 524 600,00

Strana 126 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 742190002.1 Značení trasy vedení pro slaboproud m 2 313,000 5,00 11 565,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.1

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.23)

145 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 103,000 120,00 12 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

146 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 54,000 120,00 6 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251

147 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 1 681,000 35,00 58 835,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

148 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 1 640,000 13,00 21 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

149 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 41,000 18,00 738,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

150 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm m 410,000 80,00 32 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110102

151 K 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm kus 410,000 20,00 8 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110122

152 M NKT742110102.1 kabelový drátěný žlab 35x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 66,000 220,00 14 520,00

PP kabelový drátěný žlab 35x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

153 M NKT742110102.2 kabelový drátěný žlab 60x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 344,000 250,00 86 000,00

PP kabelový drátěný žlab 60x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

154 K 742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 250/100 mm m 222,000 90,00 19 980,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110104

155 K 742110124 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 250 mm kus 222,000 20,00 4 440,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110124

156 M NKT742110104.1 kabelový drátěný žlab 60x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 49,000 270,00 13 230,00

PP kabelový drátěný žlab 60x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

157 M NKT742110104.2 kabelový drátěný žlab 110x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 173,000 480,00 83 040,00

PP kabelový drátěný žlab 110x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

Strana 127 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

158 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 632,000 10,00 6 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve žlabech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190003

159 K 742190004.2 Požárně těsnící materiál do prostupu m2 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.2

160 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 2,000 3 000,00 6 000,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

161 K NKT_priprava_DT Příprava NKT (trubkování) pro možné budoucí osazení dveřního komunikátoru u hlavního vstupu kpl 1,000 200,00 200,00

PP Příprava NKT (trubkování) pro možné budoucí osazení dveřního komunikátoru u hlavního vstupu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - trubka min. pr.32mm z podhledu na fasádu objektu - ukončeno v PVC krabici pod omítkou + 

víčko

162 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330001

163 M SK742330001.1 Jednodílný 19" svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi, 15U, hl.500mm kus 1,000 3 990,00 3 990,00

PP Jednodílný 19" svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi, 15U, hl.500mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

164 M Pol5 Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice ks 8,000 200,00 1 600,00

PP Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice

165 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330002

166 M SK742330002.1 Rozvaděč stojan. 45U/80x60, šedý, dveře sklo, odnímatelné bočnice, zámek, nožičky kus 2,000 14 900,00 29 800,00

PP Rozvaděč stojan. 45U/80x60, šedý, dveře sklo, odnímatelné bočnice, zámek, nožičky

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

167 M SK742330002.2 Rozvaděč stojan. 45U/80x80, šedý, dveře sklo, odnímatelné bočnice, zámek, nožičky kus 2,000 15 900,00 31 800,00

PP Rozvaděč stojan. 45U/80x80, šedý, dveře sklo, odnímatelné bočnice, zámek, nožičky

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

168 M SK_vent Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy ks 4,000 4 990,00 19 960,00

PP Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

169 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022

170 M 742330022.1 19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 1U ks 9,000 950,00 8 550,00

PP 19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 1U

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

171 K 742330025 Montáž patch panelu IDSN, 50 portů kus 8,000 1 800,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 50 portů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330025

172 M 742330025.1 Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní ks 2,000 1 200,00 2 400,00

PP Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní

173 M 742330025.2 Patch panel černý osazený 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní ks 6,000 1 800,00 10 800,00

PP Patch panel černý osazený 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní

Strana 128 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330025


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

174 K 742330026 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 5,000 1 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor včetně vany

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330026

175 M 742330026.1 19", 1U, výsuvná vana pro 24 ST, černá + kazeta pro 24 svarů ks 5,000 1 850,00 9 250,00

PP 19", 1U, výsuvná vana pro 24 ST, černá + kazeta pro 24 svarů

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

176 M 742330026.2 Adaptér optický ST-ST, Simplex ks 96,000 20,00 1 920,00

PP Adaptér optický ST-ST, Simplex

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

177 K 742330028 Montáž konektoru SM, MM, 50/125 um kus 96,000 50,00 4 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330028

178 M 742330028.1 Pigtail ST/PC 50/125 2m, OM3 ks 96,000 55,00 5 280,00

PP Pigtail ST/PC 50/125 2m, OM3

179 K 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 96,000 20,00 1 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031

180 M 742330031.1 Ochrana svaru, předsmrštěná ks 96,000 6,00 576,00

PP Ochrana svaru, předsmrštěná

181 M
OK patch 

kabely.1
Patch cord LC/UPC-ST/PC Duplex 50/125 2m, OM3 ks 15,000 190,00 2 850,00

PP Patch cord LC/UPC-ST/PC Duplex 50/125 2m, OM3

182 K 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 48,000 140,00 6 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102

183 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů kus 26,000 1 200,00 31 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330024

184 M 742330024.1 Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou ks 26,000 420,00 10 920,00

PP Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

185 M 742330024.2 keystone Cat.6 do patch panelu ks 624,000 65,00 40 560,00

PP keystone Cat.6 do patch panelu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

186 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 26,000 10,00 260,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330052

187 M M050 Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů v racích kpl 26,000 30,00 780,00

PP Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů v racích

188 K 742330023 Montáž vyvazovacího panelu 1U kus 32,000 120,00 3 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023

189 M 742330023.1 19" vyvazovací panel 2U plastový ks 32,000 730,00 23 360,00

PP 19" vyvazovací panel 2U plastový

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

Strana 129 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330028
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021

191 M 742330021.1 19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg ks 1,000 640,00 640,00

PP 19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

192 M 742330021.2 19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 40kg ks 2,000 710,00 1 420,00

PP 19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 40kg

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

193 M 742330021.3 19' polička perforovaná 1U/750mm, černá, max.nosnost 80kg, integrované podpěry ks 2,000 640,00 1 280,00

PP 19' polička perforovaná 1U/750mm, černá, max.nosnost 80kg, integrované podpěry

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 24)

194 K 742330011 Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení kus 31,000 1 000,00 31 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330011

195 M SK742330011.1 Switch 48 port GigE PoE+, 4x10G SFP+ + 4x optický SFP modul LC kus 2,000 38 000,00 76 000,00

PP Switch 48 port GigE PoE+, 4x10G SFP+ + 4x optický SFP modul LC

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Funkce managementu Typ přepínače 	Managed   Přepínač vrstev 	L2   QoS 	Ano   Podpora pro 

multicast 	Ano   Možnosti připojení Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45 	48   Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45 	Gigabit 

Ethernet (10/100/1000)   Počet instalovaných modulů SFP+ 	4   Konzolový port 	RJ-45   Technologie kabeláže Ethernetu - měď 	10BASE-

T,100BASE-TX,1000BASE-T   Počítačová síť Síťové standardy 	IEEE 802.1Q,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1af,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 

802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3ae,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z   Broadcast 

storm control 	Ano   IGMP pozorování 	Ano   Auto MDI/MDI-X 	Ano   Protokol větvícího se stromu (STP) 	Ano   Podpora 10G 	Ano   Podpora 

VLAN 	Ano   Přenos dat Kapacita přepínání  The data transfer capacity of the switch per second. 	104  Gbit/s Tabulka MAC adres 	8000  pol. 

Počet VLANs 	4094   Podpora pro Jumbo Frames 	Ano   Bezpečnost Šifrování/zabezpečení 	SNMP,SSH   Access Control List (ACL) 	Ano   

SSH/SSL podpora 	Ano   Protokoly Protokoly pro management 	SNMPv3, Telnet, RMON   Vzhled Instalace do racku 	Ano   Typ 	1U   

Barva 	Grey   LED indikátory 	Ano   Výkon Takt procesoru 	800  MHz Vnitřní paměť 	512  MB Paměť flash 	256  MB Střední doba mezi poruchami 

(MTBF) 	1370769  h Příkon Vstupní střídavé napětí 	110 - 240  V Frekvence vstupního střídavého napětí 	50 - 60  Hz Vstupní proud 	0.48  A 

Power over Ethernet (PoE) Podpora napájení po Ethernetu (PoE) 	Ano"

196 M SK742330011.2 Switch 24 port GigE PoE+, 4x10G SFP+ + 2x optický SFP modul LC kus 3,000 21 000,00 63 000,00

PP Switch 24 port GigE PoE+, 4x10G SFP+ + 2x optický SFP modul LC

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Funkce managementu Typ přepínače 	Managed   Přepínač vrstev 	L2   QoS 	Ano   Podpora pro 

multicast 	Ano   Možnosti připojení Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45 	24   Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45 	Gigabit 

Ethernet (10/100/1000)   Počet instalovaných modulů SFP+ 	4   Konzolový port 	RJ-45   Technologie kabeláže Ethernetu - měď 	10BASE-

T,100BASE-TX,1000BASE-T   Počítačová síť Síťové standardy 	IEEE 802.1Q,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1ad,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 

802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3af,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z   Broadcast storm control 

	Ano   DHCP klient 	Ano   IGMP pozorování 	Ano   Auto MDI/MDI-X 	Ano   Protokol větvícího se stromu (STP) 	Ano   Podpora VLAN 	Ano   Přenos 

dat Kapacita přepínání  The data transfer capacity of the switch per second. 	56  Gbit/s Tabulka MAC adres 	8000  pol. Počet VLANs 	4094   

Podpora pro Jumbo Frames 	Ano   Bezpečnost Šifrování/zabezpečení 	SNMP,SSH   Access Control List (ACL) 	Ano   SSH/SSL podpora 	Ano   

Protokoly Protokoly pro management 	SNMPv3, Telnet, RMON   Vzhled Instalace do racku 	Ano   Typ 	1U   Barva 	Grey   LED indikátory 	Ano   

Výkon Zabudovaný procesor 	Ano   Takt procesoru 	800  MHz Vnitřní paměť 	512  MB Paměť flash 	256  MB Příkon Vstupní střídavé napětí 	110 - 

240  V Frekvence vstupního střídavého napětí 	50 - 60  Hz Power over Ethernet (PoE) Podpora napájení po Ethernetu (PoE) 	Ano   Počet portů 

Power over Ethernet plus (PoE+) 	24   Celková zatížitelnost Power over Ethernet (PoE) 	195  W

197 M SK742330011.3 Switch 48 port GigE, 4 x 10G SFP+ + 2x optický SFP modul LC kus 10,000 36 000,00 360 000,00

PP Switch 48 port GigE, 4 x 10G SFP+ + 2x optický SFP modul LC

Strana 130 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Funkce managementu Typ přepínače 	Managed   Přepínač vrstev 	L2   Podpora MIB 	Ano   QoS 

	Ano   Podpora pro multicast 	Ano   ARP inspekce 	Ano   Možnosti připojení Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45 	48   Typy přepínaných 

ethernetových portů RJ-45 	Gigabit Ethernet (10/100/1000)   Počet instalovaných modulů SFP 	4   Konzolový port 	RJ-45   Technologie kabeláže 

Ethernetu - měď 	10BASE-T,100BASE-TX,1000BASE-T   Počítačová síť Síťové standardy 	IEEE 802.1D,IEEE 802.1ab,IEEE 802.1af,IEEE 

802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3ae,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z   Plně 

duplexní režim 	Ano   Broadcast storm control 	Ano   IGMP pozorování 	Ano   Auto MDI/MDI-X 	Ano   Protokol větvícího se stromu (STP) 	Ano   

Podpora VLAN 	Ano   Přenos dat Kapacita přepínání  The data transfer capacity of the switch per second. 	104  Gbit/s Tabulka MAC adres 	8000  

pol. Počet VLANs 	4094   Podpora pro Jumbo Frames 	Ano   Bezpečnost Šifrování/zabezpečení 	SNMP,SSH   Access Control List (ACL) 	Ano   

SSH/SSL podpora 	Ano   Protokoly Protokoly pro management 	SNMPv3, Telnet, RMON   Vzhled Instalace do racku 	Ano   Typ 	1U   

Barva 	Grey   LED indikátory 	Activity,Link,PoE,Speed,System   Bezpečnost 	UL 60950-1 Second Edition, CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 Second 

Edition, EN 60950-1 Second Edition, IEC 60950-1 Second Edition, AS/NZS 60950-1   Elektromagnetická kompatibilita 	47CFR Part 15 (CFR 

47) Class A, AS/NZS CISPR22 Class A, CISPR22 Class A, EN55022 Class A, ICES003 Class A, VCCI Class A, EN61000-3-2, EN61000-3-3, 

KN22 Class A, CNS13438 Class A   Výkon Takt procesoru 	800  MHz Vnitřní paměť 	512  MB Paměť flash 	256  MB Střední doba mezi 

poruchami (MTBF) 	1370769  h Příkon Vstupní střídavé napětí 	110 - 240  V Frekvence vstupního střídavého napětí 	50 - 60  Hz Vstupní proud 

	0.48  A

198 M SK742330011.4 vnitřní accesspoint kus 10,000 15 000,00 150 000,00

PP vnitřní accesspoint

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Přístupový bod, podpora Wi-Fi 802.11ac, tři dvoupásmové antény, konfigurace 3x3 MIMO (5 

GHz)/2x2 MIMO (2.4 GHz). Rozhraní: 1 x 10/100/1000 RJ-45 LAN, 1 x USB 2.0 (typ A), Bluetooth.

199 M SK742330011.5 UPS 1500VA 230V Rack Mount kus 8,000 30 000,00 240 000,00

PP UPS 1500VA 230V Rack Mount

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příkon Výstupní kapacita (VA) 	1500  VA Výstupní výkon 	1000  W Vstupní operační napětí (min) 

	151  V Vstupní operační napětí (max) 	302  V Výstupní operační napětí (min) 	220  V Výstupní operační napětí (max) 	240  V Hodnocení přepětí  

A surge protector is an appliance designed to protect electrical devices from voltage spikes. A surge protector attempts to limit the voltage 

supplied to an electric device by either blocking or by shorting to ground any unwanted voltages above a safe threshold. The surge energy 

rating is a measure of how much energy a surge protector can theoretically absorb in a single event, without failure. 	459  J Efektivita 	98.3  

% Pohotovostní vypnutí (EPO) 	O   Možnosti připojení Počet zásuvek 	4   Typy zásuvky pro napájení ze sítě 	C13 coupler   Zástrčka 	C14 coupler   

USB port 	Ano   Sériové rozhraní 	Ano   Typ sériového rozhraní 	RJ-45   Počet výstupních IEC přepínačů 	2   Baterie Typ baterie 	Sealed Lead 

Acid (VRLA)   Doba nabíjení baterie 	3  h Typická doba zálohování při polovičním zatížení  The amount of time that a backup energy source 

(e.g. UPS - Uninterruptible Power Source) can power the device for, when the backup energy source is half-loaded (50% of capacity). 	25.8  

min Typická doba zálohování při plném zatížení 	7.2  min Náhradní baterie 	APCRBC133   Baterie vyměnitelná za provozu 	Ano   Studený start 

	Ano   Automatický test baterií 	Ano   Kapacita baterie 	432  VAh Vzhled Typ 	Rackmount   Barva 	Black   Displej 	LCD   Výkon Kategorie zdrojů 

nepřerušovaného napájení 	Line-Interactive   Vlna 	Sine   Automatická regulace napětí (AVR) 	Ano   Automatický restart 	Ano   Hlučnost 	46  dB 

LED indikátory 	Status   Zvukové výstrahy 	Ano   Osvědčení Certifikace 	C-tick, CE, EN 50091-1, EN 50091-2, TUV, VDE, REACH   Certifikace 

RoHS 	Ano

200 M SK742330011.6 UPS 750VA (500W) LCD 230V kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP UPS 750VA (500W) LCD 230V

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příkon Výstupní kapacita (VA) 	750  VA Výstupní výkon 	500  W Vstupní operační napětí (min) 	151  

V Vstupní operační napětí (max) 	302  V Výstupní operační napětí (min) 	220  V Výstupní operační napětí (max) 	240  V Hodnocení přepětí  A 

surge protector is an appliance designed to protect electrical devices from voltage spikes. A surge protector attempts to limit the voltage 

supplied to an electric device by either blocking or by shorting to ground any unwanted voltages above a safe threshold. The surge energy 

rating is a measure of how much energy a surge protector can theoretically absorb in a single event, without failure. 	540  J Efektivita 	98  % 

Možnosti připojení Počet zásuvek 	6   Typy zásuvky pro napájení ze sítě 	C13 coupler   Zástrčka 	C14 coupler   Délka kabelu 	1.83  m USB port 

	Ano   Počet výstupních IEC přepínačů 	2   Baterie Typ baterie 	Sealed Lead Acid (VRLA)   Doba nabíjení baterie 	3  h Typická doba zálohování 

při polovičním zatížení  The amount of time that a backup energy source (e.g. UPS - Uninterruptible Power Source) can power the device for, 

when the backup energy source is half-loaded (50% of capacity). 	15.8  min Typická doba zálohování při plném zatížení 	4.6  min Náhradní 

baterie 	RBC48   Baterie vyměnitelná za provozu 	Ano   Studený start 	Ano   Automatický test baterií 	Ano   Kapacita baterie 	146  VAh Vzhled Typ 

	Tower   Barva 	Black   Displej 	LCD   Výkon Kategorie zdrojů nepřerušovaného napájení 	Line-Interactive   Ochrana proti přepětí 	Ano   Vlna 	Sine   

Automatická regulace napětí (AVR) 	Ano   Automatický restart 	Ano   Hlučnost 	40  dB LED indikátory 	Status   Zvukové výstrahy 	Ano   

Osvědčení Certifikace 	CE, CSA, EAC, EN/IEC 62040-1, EN/IEC 62040-2, RCM, UL 1778, VDE, REACH, PEP, EOLI   Certifikace RoHS 	Ano

201 M patch kabely Patch kabel CAT6 UTP PVC, délky a barvy určí správce sítě (délky 0,25-3m) ks 400,000 60,00 24 000,00

PP Patch kabel CAT6 UTP PVC, délky a barvy určí správce sítě (délky 0,25-3m)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: patch kabely určené do datových rozvaděčů, na straně zásuvek není dodávka součástí této PD

202 K 742110506 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem kus 223,000 45,00 10 035,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných univerzálních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110506

Strana 131 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110506


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 M 345715 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 223,000 29,00 6 467,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

204 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 40,000 280,00 11 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330041

205 M SK742330041.1
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 

1xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení se zásuvkami silnoproudu
kus 40,000 280,00 11 200,00

PP
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 1xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení 

se zásuvkami silnoproudu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kryt zásuvky, maska nosná pro 1 modul, rámeček, 1x keystone Cat.6     (dle výkresu č.17 až č.25)

206 K 742330042 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 184,000 300,00 55 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042

207 M SK742330041.3
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 

2xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení se zásuvkami silnoproudu
kus 184,000 300,00 55 200,00

PP
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 2xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení 

se zásuvkami silnoproudu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kryt zásuvky, maska nosná pro 2 moduly, rámeček, 2x keystone Cat.6   (dle výkresu č. 17 až č.25)

208 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 410,000 10,00 4 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330051

209 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 407,000 70,00 28 490,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330101

210 K 220182041 Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 328,000 15,00 4 920,00 CS ÚRS 2023 01

PP Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182041

211 K 220182031 Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 82,000 140,00 11 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182031

212 M SK742121002.1 Kabel optický 12vl., 50/125, OM3, LSOH, AE02, CLT, Eca m 410,000 38,00 15 580,00

PP Kabel optický 12vl., 50/125, OM3, LSOH, AE02, CLT, Eca

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

213 K 742121001.2 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 20 090,000 15,00 301 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.2

214 M SK742121001.1 CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 m 20 090,000 15,00 301 350,00

PP CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

215 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil m 353,000 18,00 6 354,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002

216 M 34121056
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2
m 90,000 25,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2

Strana 132 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

217 M 34121080
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

100V (SYKFY) 50x2x0,5mm2
m 263,000 70,00 18 410,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 50x2x0,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

218 K 7422200511.1 Montáž krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek, krycí rámeček kus 2,000 300,00 600,00

PP Montáž krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek, krycí rámeček

219 M 7422200511.1.1 Krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek, krycí rámeček kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP Krabice pro svodiče přepětí pod omítku, zámek, krycí rámeček

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

220 M 7422200511.2 Držák pro lišty LSA kus 2,000 200,00 400,00

PP Držák pro lišty LSA

221 M 7422200511.3 Hřebínková uzemňovací lišta, LSA kus 2,000 780,00 1 560,00

PP Hřebínková uzemňovací lišta, LSA

222 M 7422200511.4 Univerzální rozpojovací lišta LSA kus 2,000 550,00 1 100,00

PP Univerzální rozpojovací lišta LSA

223 K 741134032 Ukončení kabelů formami pro počet žil do 10x2 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se zapojením formami s prozvoněním, pro počet žil do 10x2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741134032

224 K 220300152 Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES 5 XN délky do 0,5 m kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití formy, očištění konců žil a 

prozvonění, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky délky kabelu do 0,5 m 5 XN

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220300152

225 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 17,000 300,00 5 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

226 M 742123001.1.1 přepěťová ochrana pro dvouvodič kus 17,000 1 800,00 30 600,00

PP přepěťová ochrana pro dvouvodič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

227 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,194 25 000,00 4 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

231 K 091704003.2 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

D SLP 4 CCTV Kamerový systém 437 460,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 434 460,00

233 K
Poznámka 

CCTV1
Poznámka: Kabeláž, ukončení kabeláže v DR je součástí SK text 0,000 0,00

PP Poznámka: Kabeláž, ukončení kabeláže v DR je součástí SK

234 K 742230001 Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230001

Strana 133 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741134032
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220300152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

235 M
KAM7422230001

.1
NVR pro 64 IP kamer (záznam 320Mb / odchozí 256Mb), až 12 Mpx, až 16x SATA kus 1,000 90 000,00 90 000,00

PP NVR pro 64 IP kamer (záznam 320Mb / odchozí 256Mb), až 12 Mpx, až 16x SATA

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - 64 kanálový síťový rekordér NVR - podpora 64 IP Kamer - rozlišení pro záznam až 12Mpix, 4K 

(8Mpix), 6 Mpix - video komprese H.265/H.264+/H.264/MPEG - maximální datový tok 320Mb / 256Mb nebo 200Mb při zapnutém RAID  

(záznam / odchozí) - 4x VIDEO výstup (2xVGA + 2xHDMI);  VGA1/HDMI1 až ve 4K, VGA2/HDMI2 až ve 2K - 4-kan. @ 4K nebo 16-kan. @ 

1080p synch. kanálů pro přehrávání - podpora VCA - 2x AUDIO výstup, RCA - 1x AUDIO vstup pro obosměrnou audio komunikaci -  podpora 

až 16x hot swap SATA HDD/až do 6TB, (8TB s fw. 3.4.91) - podpora RAID0, RAID1, RAID5, RAID6, RAID10 - podpora 3x USB 2.0 + 1x 

RS485 + 1x RS232 pro klávesnici (ovládání PTZ / rekordéru) - 1x eSATA rozhraní - 2x Gb LAN (10/100/1000) - 16x ALARM vstup / 8x ALARM 

výstup - napájení 100-240 VAC / spotřeba <45W (bez HDD)                             (dle výkresu č.17 až č.25)

236 M
KAM7422230001

.2
HDD 6TB 64MB cache kus 3,000 4 900,00 14 700,00

PP HDD 6TB 64MB cache

237 K 742330011 Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330011

238 M
KAM7422230011

.1
switch 24x100TX PoE + 2x Uplink 1000M Combo port, 370W, Super PoE - dosah až 250m kus 2,000 6 990,00 13 980,00

PP switch 24x100TX PoE + 2x Uplink 1000M Combo port, 370W, Super PoE - dosah až 250m

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.24)

239 K 742230007 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus 41,000 300,00 12 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230007

240 M
KAM7422230007

.1
Univerzální montážní patice pro kamery kus 31,000 380,00 11 780,00

PP Univerzální montážní patice pro kamery

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

241 M
KAM7422230007

.2
Montážní patice pro kompaktní kamery kus 5,000 380,00 1 900,00

PP Montážní patice pro kompaktní kamery

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

242 M
KAM7422230007

.3
Montážní deska do zateplení kus 5,000 500,00 2 500,00

PP Montážní deska do zateplení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Prodloužená sestava pro instalaci elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová čidla, zásuvky 

400 V apod) na zateplené fasády budov tloušťky 50 - 300 mm. Eliminuje vytváření tepelných mostů. Zatížení 40 N ve vzdálenosti 180 mm od 

stěny. 4x větší montážní plocha oproti standardnímu. Součástí balení jsou kvalitní hmoždinky, šrouby a nosné víko. Pro montážní desku jsou 

vhodné vruty o průměru 4 až 5 mm. Robustní konstrukce. Montážní deska disponuje prostorem pro svorkování.                                                                                   

(dle výkresu č.17 až č.25)

243 K 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 31,000 500,00 15 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému vnitřní kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004

244 M
KAM7422230004

.2
4MPix IP venkovní kamera; H265+;DWDR+ICR+EXIR+obj.4mm kus 15,000 3 500,00 52 500,00

PP 4MPix IP venkovní kamera; H265+;DWDR+ICR+EXIR+obj.4mm

Strana 134 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1/3" CMOS čip Progressive Scan vestavěný objektiv 4mm@F1.6/ úhel záběru 77° (horizontální); 

42° (vertikální), 88° (diagonální) 0,01 Lux @ (F1.2, AGC ON) / 0,028 Lux @ (F2.0, AGC ON), 0Lux při IR rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s 

funkce pomalé závěrky skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) redukce šumu - 3D DNR DWDR nastavení v rozsahu 0°-360° horizontálně, 

0°-75° vertikálně, rotace 360° EXIR přísvit s dosahem 30m; vlnová délka přísvitu: 850nm rozlišení 4MP (2560 x 1440) @ při 20 sn/s komprese 

H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG video bit rate: 32 Kbps~8Mbps ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream 

(nastavitelné separátně) BLC - nastavení zóny dual STREAM - dva nezávislé streamy nastavení obrazu: rotate mode, sytost, jas, kontrast, 

ostrost přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, neoprávněný přístup) funkce 

AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, vodoznak, Filtr IP adres API: ONVIF 

(PROFILE S, PROFILE G), ISAPI max. 6 součaných klientských přístupů až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel) 1x RJ45 

10M/100M napájení DC12V±25% / 0,4A,5W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,2A-0,13A max 7W krytí IP67, ochrana před bleskem, přepěťová 

ochrana provedení: plast (základna) + kov (kopule)                                         (dle výkresu č.17 až č.25)

245 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému venkovní kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230003

246 M
KAM7422230003

.1
4MPix IP venkovní kamera; H265+;WDR 120dB+ICR+EXIR+motor. obj.2,8-12mm kus 5,000 5 200,00 26 000,00

PP 4MPix IP venkovní kamera; H265+;WDR 120dB+ICR+EXIR+motor. obj.2,8-12mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1/3" CMOS čip Progressive Scan motorizovaný objektiv 2,8-12mm@F1.6/ úhel záběru 98°-28° 

(horizontální); 51°-16° (vertikální), 115°-32° (diagonální) 0,01 Lux @ (F1.2, AGC ON) / 0,018 Lux @ (F1.6, AGC ON), 0Lux při IR rychlost 

závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) redukce šumu - 3D DNR WDR 120dB 3-axiální nastavení v rozsahu 

0°-360° horizontálně, 0°-90° vertikálně, 0°-360° rotace EXIR přísvit s dosahem 30m; vlnová délka přísvitu: 850nm rozlišení 4MP (2560 x 1440) 

@ při 20 sn/s komprese H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG video bit rate: 32 Kbps~8Mbps ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a 

vedlejší stream (nastavitelné separátně) BLC - nastavení zóny dual STREAM - dva nezávislé streamy nastavení obrazu: sytost, jas, kontrast, 

ostrost přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu podporuje lokální záznam na microSD/SDHC/SDXC kartu do 128GB; NAS 

(NFS,SMB/CIFS), ANR alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, detekce odpojení sítě, konflikt IP adres, neoprávněný přístup, plný 

HDD, chyba HDD resetovací tlačítko funkce AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, 

vodoznak, Filtr IP adres API: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI max. 6 součaných klientských přístupů až 32 uživatelů, 3 úrovně 

(administrátor, operátor, uživatel) 1x RJ45 10M/100M napájení DC12V±20% / 0,9A; 11W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,4A-0,2A max 12,9W 

krytí IP67, ochrana před bleskem, přepěťová ochrana provedení: kov                                                                               (dle výkresu č.17 až 

č.25)

247 K 742230101 Licence k připojení jedné kamery k SW kus 36,000 1 000,00 36 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230101

248 K 742230102 Instalace a nastavení SW pro sledování kamer kus 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230102

249 K 742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 36,000 100,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103

250 K 742230009 Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 50,000 10,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230009

251 M
KAM742230009.

1

Tabulka objekt střežen kamerovým systémem se záznamem, atypycké provedení dle požadavků hlavního 

architekta projektu
kus 50,000 50,00 2 500,00

PP Tabulka objekt střežen kamerovým systémem se záznamem, atypycké provedení dle požadavků hlavního architekta projektu

252 M
KAM7422230004

.1
5MP WDR kamera FISH-EYE kus 16,000 8 500,00 136 000,00

PP 5MP WDR kamera FISH-EYE

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: SPECIÁLNÍ MINI Fisheye IP kamera s rozlišením 5MPix. 1/2,5" Progressive Scan CMOS objektiv 

1,05mm@F2.2 citlivost: barva 0,01Lux @ F1.2 (AGC ON) / 0Lux IR ON horizontální úhel záběru 180° vertikální úhel záběru 180° režim 

DEN/NOC IR přísvit max. do 8m funkce 3D-DNR, Defog, ROI (1 pro každý stream) dual stream WDR 120dB rozlišení 2560 x 1920 pix. záznam 

5Mpix @ 25sn./s. komprese H.265+ / H265 / /H.264+ /H.264 / M-JPEG kompatibilita ONVIF, PSIA, CGI, ISAPI Ethernet 10/100 RJ45; datový 

tok 32Kbps - 16Mbps podporuje lokální záznam na micro SD/SDHC/SDXC kartu do 128GB napájení 12V DC ±25% / 2A, 5W MAX / PoE 

(802.3af)                         (dle výkresu č.17 až č.25)

Strana 135 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230009


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

256 K 091704003.3 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

D SLP 5 STA Společná televizní anténa 167 711,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 164 711,00

258 K 742190002.2 Značení trasy vedení pro slaboproud m 961,000 5,00 4 805,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.23)

259 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 48,000 120,00 5 760,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

260 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 19,000 20,00 380,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041

261 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 19,000 55,00 1 045,00 CS ÚRS 2023 01

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

262 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 288,000 35,00 10 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

263 M NKT742110001.3 Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová - D25 s protahovacím drátem m 288,000 8,00 2 304,00

PP Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová - D25 s protahovacím drátem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

264 K 742110501 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním kus 49,000 45,00 2 205,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110501

265 M 345715 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 49,000 29,00 1 421,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

266 K 742121001.3 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 470,000 15,00 22 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.3

267 M 742121001.3.1 Vnitřní koaxiální kabel LSFH B2ca, 6,9mm, šedý, PVC, vnitř. vodič 1,05mm Cu, opletení Cu m 1 441,000 26,00 37 466,00

PP Vnitřní koaxiální kabel LSFH B2ca, 6,9mm, šedý, PVC, vnitř. vodič 1,05mm Cu, opletení Cu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

268 M 742121001.4.1 Venkovní koaxiální kabel UV stabilní, 10,1mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,63mm Cu, opletení Al m 29,000 35,00 1 015,00

PP Venkovní koaxiální kabel UV stabilní, 10,1mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,63mm Cu, opletení Al

269 K 742190004.3 Požárně těsnící materiál do prostupu m2 0,100 3 000,00 300,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.3

Strana 136 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.3


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

270 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 0,100 3 000,00 300,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

271 K 742420021 Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420021

272 M STA742420021.1 Stožár 2.díl d42/48mm (2x2,5m), zinek Žár + držáky + kryt kabelů 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stožár 2.díl d42/48mm (2x2,5m), zinek Žár + držáky + kryt kabelů

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

273 K 742420001 Montáž venkovní televizní antény kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420001

274 M 742420001.1 Televizní anténa DVB-T2 kus 2,000 1 460,00 2 920,00

PP Televizní anténa DVB-T2

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: frekvenční rozsah: 470-790 MHz Kanál: 21 - 60 Zisk: 12,5 dB předozadní poměr: 21 dB vyzařovací 

úhel v horizontální rovině: 34° vyzařovací úhel ve vertikální rovině: 36°                                            (dle výkresu č.25)

275 M 742420001.2 FM anténa kus 1,000 650,00 650,00

PP FM anténa

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

276 K 742420041 Montáž anténního domovního zesilovače kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény antenního domovního zesilovače

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420041

277 M 742420041.1 Programovatelný selektivní zesilovač kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP Programovatelný selektivní zesilovač

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Programovatelný zesilovač určený pro rozvody STA. Zesilovač je vybaven kvalitním koncovým 

stupněm s výstupní úrovní až 118 dBµV (IMD3 - 60 dB). Třem UHF vstupům lze přiřadit až deset programovatelných filtrů v pěti různých 

kombinacích. Každý z filtrů lze naprogramovat na šířku jednoho až pěti kanálů. Ve výbavě nechybí ani vstup pro I/ FM pásmo a DAB/III 

pásmo. V UHF vstupech zabudované předzesilovače udávají celkové vysoké zesílení zařízení (až 55 dB). Veškeré nastavování se provádí 

pomocí křížového ovladače a LCD displeje, nastavené hodnoty jsou chráněné pomocí PIN kódu. I přes svůj vysoký výkon se zesilovač spokojí 

se spotřebou 25W. Nastavení zesilovače lze velmi jednoduše „klonovat“ propojením výstupů TEST pomocí koaxiálního kabelu.                                                              

(dle výkresu č.25)

278 K 742420051 Montáž anténního rozbočovače kus 5,000 40,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény antenního rozbočovače

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051

280 M 742420051.2 Anténní rozbočovač 1/6, 9.2 dB kus 1,000 250,00 250,00

PP Anténní rozbočovač 1/6, 9.2 dB

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

281 M 742420051.3 Anténní rozbočovač 1/12, 13 dB kus 4,000 450,00 1 800,00

PP Anténní rozbočovač 1/12, 13 dB

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

282 K 742420061 Montáž rozvodnice STA kus 6,000 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény rozvodnice STA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420061

283 M 742420061.1 Montážní skříň pro STA - šířka 590 mm, výška 520 mm, hloubka 212 mm kus 1,000 2 400,00 2 400,00

PP Montážní skříň pro STA - šířka 590 mm, výška 520 mm, hloubka 212 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

284 M 742420061.3 Montážní skříň pro rozbočovače STA a přepěťové ochrany - (300x220x120 mm) kus 5,000 790,00 3 950,00

PP Montážní skříň pro rozbočovače STA a přepěťové ochrany - (300x220x120 mm)

Strana 137 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420061


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

285 K 742420111 Montáž F konektoru kus 72,000 15,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény F konektoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420111

286 M 742420111.1 F konektor šroubovací kus 72,000 5,00 360,00

PP F konektor šroubovací

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

287 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 49,000 300,00 14 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121

288 M 742420121.1
Koncová zásuvka DVB-T2, kompletní, ve shodném provedení jako zásuvky silnoproudu, útlum stanoven na 

základě proměření signálu
kus 49,000 300,00 14 700,00

PP Koncová zásuvka DVB-T2, kompletní, ve shodném provedení jako zásuvky silnoproudu, útlum stanoven na základě proměření signálu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

289 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

290 M STA742123001.1 Širokopásmová koaxiální přepěťová ochrana (včetně boxu) kus 3,000 440,00 1 320,00

PP Širokopásmová koaxiální přepěťová ochrana (včetně boxu)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

291 K 742420201 Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420201

292 K R742420201.1 Ostatní montážní práce hod 19,000 350,00 6 650,00

PP Ostatní montážní práce

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Měření signálu na střeše objektu, směrování antén, proměření úrovní signálu v hlavní stanici STA 

a na zásuvkách, včetně vyhotovení protokolu

293 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,008 25 000,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

297 K 091704003.4 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

D SLP 6 PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 68 381,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 68 381,00

299 K 742190002.3 Značení trasy vedení pro slaboproud m 185,000 5,00 925,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.3

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

300 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 9,000 120,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Strana 138 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.3


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

301 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 348,000 6,00 2 088,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110161

302 M MAT742110161 Spona pro uchycení kabelu kus 348,000 6,00 2 088,00

PP Spona pro uchycení kabelu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

303 K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku m 22,000 35,00 770,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002

304 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 22,000 5,00 110,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

305 K 742121001.4 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 185,000 15,00 2 775,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.4

306 M 742121001.2.1 Instalační kabel 2x20AWG + 2x24AWG třídy hořlavosti B2CA m 185,000 20,00 3 700,00

PP Instalační kabel 2x20AWG + 2x24AWG třídy hořlavosti B2CA

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

307 K 742190004.4 Požárně těsnící materiál do prostupu m2 0,040 3 000,00 120,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.4

308 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 0,040 3 000,00 120,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

309 K 742220003 Montáž ústředny PZTS přes 48 do 520 zón a 32 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 podsystémů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220003

310 K 742220172 Montáž komunikátoru GSM do ústředny kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž komunikátoru do ústředny GSM

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220172

311 M 742220003.1 Ústředna, GSM a LAN kom. v plastové skříni bez AKU 18Ah kus 1,000 11 500,00 11 500,00

PP Ústředna, GSM a LAN kom. v plastové skříni bez AKU 18Ah

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 120 bezdrátových a až 230 sběrnicových periferií 600 uživatelů 15 sekcí 128 programovatelných 

výstupů PG 64 vzájemně nezávislých kalendářních akcí 50 uživatelských SMS reportů 15 uživatelských hlasových reportů 5 nastavitelných 

PCO 5 volitelných protokolů pro PCO 2 vzájemně nezávislé svorkovnice pro připojení sběrnice 1 konektor pro vestavěný radiový modul / třetí 

svorkovnice  1 konektor pro GSM/GPRS komunikátor  Ústředna dále nabízí funkce, např.: Údržba Režim den / noc Reakce zkrácený odchod 

Automatické zajištění Rozšířené funkce kalendáře                                                             (dle výkresu č.26 až č.27)

312 K 742220161 Montáž akumulátoru 12V kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž akumulátoru 12V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220161

313 M 742220161
Zálohovací, olověné, hermeticky uzavřený akumulátor 12V/18Ah pro použití v instalacích EZS, s životností 3-5 

let.
kus 1,000 1 450,00 1 450,00

PP Zálohovací, olověné, hermeticky uzavřený akumulátor 12V/18Ah pro použití v instalacích EZS, s životností 3-5 let.

314 K 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220031

315 M 742220031.1 sběrnicový modul pro připojení magn. kontaktu kus 1,000 1 150,00 1 150,00

Strana 139 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.4
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.4
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220031


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP sběrnicový modul pro připojení magn. kontaktu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů. Instaluje se do víceúčelové montážní 

krabice proudová spotřeba při záloze	5 mA Proudová spotřeba pro volbu kabelu	15 mA Napájení	ze sběrnice ústředny 12 V (9-15 V) 

Prostředí	ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné Klasifikace	stupeň 2 dle ČSN EN 50131-1 , ČSN EN 50131-5-3              (dle výkresu č.26 až 

č.27)

316 K 742220051 Montáž krabice pro expander s uložením na omítku kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krabice pro expander uložené na omítce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220051

317 M 742220051.1 Víceúčelová instalační krabice pro jednotlivé moduly systému kus 1,000 80,00 80,00

PP Víceúčelová instalační krabice pro jednotlivé moduly systému

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

318 K 742220053 Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220053

319 M 742220053.1

Propojovací krabice se šroubovacími svorkami pro povrchovou montáž k propojení jednoho nebo dvou 

zařízení nejčastěji magnetických kontaktů. Může sloužit i pro propojení napájení soustavy v rozvodech 12 

nebo 24Vss. 12 + 2 šroubovací svorky.

kus 2,000 120,00 240,00

PP
Propojovací krabice se šroubovacími svorkami pro povrchovou montáž k propojení jednoho nebo dvou zařízení nejčastěji magnetických 

kontaktů. Může sloužit i pro propojení napájení soustavy v rozvodech 12 nebo 24Vss. 12 + 2 šroubovací svorky.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

320 K 742220061 Montáž rozbočovače sběrnice v krabici kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž rozbočovače sběrnice v krabici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220061

321 M 742220061.1 adresovatelný rozbočovač sběrnice kus 1,000 480,00 480,00

PP adresovatelný rozbočovač sběrnice

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výrobek slouží k rozbočení sběrnice systému. Proti napadení je chráněn dvojicí sabotážních 

kontaktů. Dodává se v montážní krabici. Rozbočovač navíc obsahuje 2x4 paralelně zapojené svorkovnice pro možnost propojení nezávislých 

smyček. V systému zabírá jednu pozici.   (dle výkresu č.26 až č.27)

322 M 742220061.2 modul izolátoru sběrnice kus 1,000 380,00 380,00

PP modul izolátoru sběrnice

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Izolátor sběrnice je určen k oddělení a ochraně nechráněných částí vedení sběrnice. Je napájen 

ze sběrnice ústředny.  Není adresovatelný (neobsazuje v zabezpečovacím systému žádnou pozici).(Dle výkresu č. 26 až č.27)

323 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742122001

324 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220141

325 M 742220141.1 sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID kus 3,000 2 080,00 6 240,00

PP sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou RFID pro ovládání 

zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty. Umožňuje 

jednoduché ovládání zabezpečovacího systému pomocí segmentů. Komunikuje prostřednictvím sběrnice a je z ní napájen. Modul má funkci 

úspory energie během výpadku napájení. Modul je adresovatelný a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici. Nabídka menu 

umožňuje ovládání a správu sekcí, zón, výstupů PG a zpráv o událostech.                                                                (dle výkresu č.26 až č.27)

326 M 742220141.2 Ovládací segment přístupových modulů kus 4,000 130,00 520,00

PP Ovládací segment přístupových modulů

Strana 140 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742122001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému: ovládání sekcí (zajištění, 

částečné zajištění, odjištění) ovládání výstupů PG (PG ON – zapnut a PG OFF - vypnut) tísňová volání (panik, upozornění na zdravotní stav a 

další) zobrazování stavu systému

327 M PZTS_přívěšek bezdotykový RFID přívěšek pro systém PZTS kus 11,000 70,00 770,00

PP bezdotykový RFID přívěšek pro systém PZTS

328 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 5,000 300,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220232

329 M 742220232.1

Sběrnicový vnitřní PIR detektor, v systému zabírá jednu adresu, úhel záběru 90°, dosah 12m, montážní výška 

2.5m, napájen ze sběrnice, proudová spotřeba klidová 3mA / maximální 11mA, rozměry 62 x 110 x 40mm, 

provozní teplota -10 až +40°C, stupeň zabezpečen

kus 5,000 690,00 3 450,00

PP
Sběrnicový vnitřní PIR detektor, v systému zabírá jednu adresu, úhel záběru 90°, dosah 12m, montážní výška 2.5m, napájen ze sběrnice, 

proudová spotřeba klidová 3mA / maximální 11mA, rozměry 62 x 110 x 40mm, provozní teplota -10 až +40°C, stupeň zabezpečen

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

330 M 742220232.3

Slouží k uchycení PIR detektorů pohybu na strop nebo stěnu v případě potřeby jiného polohování, než 

umožňuje standardní montáž.  Držák je certifikovaným příslušenstvím detektorů a je dodáván včetně 

sabotážního kontaktu připojitelného do konektoru v dete

kus 5,000 150,00 750,00

PP
Slouží k uchycení PIR detektorů pohybu na strop nebo stěnu v případě potřeby jiného polohování, než umožňuje standardní montáž.  Držák je 

certifikovaným příslušenstvím detektorů a je dodáván včetně sabotážního kontaktu připojitelného do konektoru v dete

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

331 K 742220236 Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220236

332 M 742220236.1
Čtyřdrátový závrtný magnetický kontakt polarizovaný, tužkového tvaru s rozšířenými koncovkami určený pro 

zápustnou montáž do oken a dveří.
kus 3,000 290,00 870,00

PP Čtyřdrátový závrtný magnetický kontakt polarizovaný, tužkového tvaru s rozšířenými koncovkami určený pro zápustnou montáž do oken a dveří.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

333 K 742220253 Montáž signalizačního LED na krabici kus 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS signalizační dioda LED na krabici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220253

334 M 742220253.1 Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce/grupy nebo PGM výstupu kus 6,000 200,00 1 200,00

PP Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce/grupy nebo PGM výstupu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Indikátor signalizuje zajištění sekce nebo aktivaci výstupu PG (1 - 32) rozsvícením barevné LED 

kontrolky (červená, zelená, modrá a žlutá).      (dle výkresu č.26 až č.27)

337 K 7422200511.2 Montáž krabice s TAMPEREM pro svodiče přepětí uložené na omítce kus 1,000 200,00 200,00

PP Montáž krabice s TAMPEREM pro svodiče přepětí uložené na omítce

338 M 7422200511.1.2 Kovový univerzální kryt s TEMPEREM kus 1,000 430,00 430,00

PP Kovový univerzální kryt s TEMPEREM

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

339 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

340 M 742123001.1.2 Svodič přepět kus 1,000 3 350,00 3 350,00

PP Svodič přepět

Strana 141 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220236
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyjímatelný modul, vazební impedance (R – odpor), linka od ochranné země oddělena pomocí 

bleskojistky, svodič bleskových proudů s dvoustupňovou přepěťovou ochranou až čtyřžilových signálových linek, instalace na vstupu do 

objektu na rozhraní zón LPZ 0–LPZ 1 a vyšších i těsně před chráněné zařízení, k ochraně rozhraní řídicích systémů MaR, EZS, EPS apod., 

zejména RS–485, před pulsním přepětím, proti podélnému přepětí (linka – ochranná zem) hrubá ochrana, proti příčnému přepětí (žíla – žíla) 

hrubá i jemná přepěťová ochrana a (žíla – GND) hrubá ochrana                                   (Dle výkresu č.26 až č.27)

341 K 742220401 Programování základních parametrů ústředny PZTS kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220401

342 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220402

343 K 742220411 Oživení systému na jeden detektor PZTS kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220411

344 K 742220411.1 Úpravy programu dle požadavků uživatele hod 5,000 400,00 2 000,00

PP Úpravy programu dle požadavků uživatele

345 K 742220501 Provedení zkoušky TIČR pro PZTS kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220501

346 K 742220511 Výchozí revize systému PZTS kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220511

347 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,001 25 000,00 25,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D SLP 7 VENKYVnější slaboproudé rozvody 133 420,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 128 420,00

353 K 460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném km 0,090 15 000,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010023

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

354 K 460202083
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez 

zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3
m 90,000 700,00 63 000,00

PP
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 

100 cm, v hornině třídy 3

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

355 K 460421182
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm
m 90,000 150,00 13 500,00

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky 

lože přes 25 do 50 cm

356 K 460490012
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm
m 90,000 25,00 2 250,00

PP
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 

šířky do 25cm

357 M VEN460490012.1 Folie výstražná do výkopu, 22cm oranžová m 90,000 2,00 180,00

PP Folie výstražná do výkopu, 22cm oranžová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

Strana 142 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010023


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

358 K 460560083
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm 

hloubky 100 cm, v hornině třídy 3
m 90,000 150,00 13 500,00

PP Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

359 K 460520175 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 110 do 133 mm m 10,000 20,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460520175

360 M 34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE m 10,000 130,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

361 K 220182022 Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm m 200,000 20,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182022

362 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 200,000 20,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

363 K 460520161 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru do 32 mm m 100,000 20,00 2 000,00

PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru do 32 mm

364 M MKR14-10 Mikrotrubička 14/10 zodolněná m 100,000 14,00 1 400,00

PP Mikrotrubička 14/10 zodolněná

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

365 K mont_koncovka Motáž koncovky mikrotrubiček včetně odhranování ks 2,000 50,00 100,00

PP Motáž koncovky mikrotrubiček včetně odhranování

366 M MKRK14-10 Koncovka mikrotrubičky 14/10 ks 2,000 70,00 140,00

PP Koncovka mikrotrubičky 14/10

367 K SK001 Montáž těsnění prostupu do objektu proti vnikající vodě kus 2,000 150,00 300,00

PP Montáž těsnění prostupu do objektu proti vnikající vodě

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - utěsnění 2ks chrániček D40 + 1x mikrotrubičky D14 + 3x kabel 1XN 0,8 + 1x kabel 5XN 0,8 + 1x 

kabel 4x2,5 vedených do připraveného prostupu stavbou

368 M VEN0001.1 Těsnící materiál pro utěsnění chrániček proti vnikající vodě do objektu kpl 2,000 150,00 300,00

PP Těsnící materiál pro utěsnění chrániček proti vnikající vodě do objektu

369 K 220061161 Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN m 400,000 15,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Montáž kabelu úložného volně uloženého včetně přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu pokládky, odvinutí a uložení kabelu do 

kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu TCEKE s 

jádrem 0,8 mm do 50 XN

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220061161

370 M 34126166
kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 

150V (TCEPKPFLE) 1x4x0,8mm2
m 300,000 13,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 1x4x0,8mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

371 M 34126168
kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 

150V (TCEPKPFLE) 5x4x0,8mm2
m 100,000 58,00 5 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 5x4x0,8mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

372 K 741122219 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 100,000 15,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2

Strana 143 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460520175
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220061161


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122219

373 M 34111064 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2 m 100,000 37,00 3 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.28)

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

377 K 091704003.6 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

Strana 144 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122219


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 475 699,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 475 699,24 21,00% 1 779 896,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 255 596,08

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

7 - Zařízení zdravotechniky ZV

VW Wachal a.s.

Strana 145 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 475 699,24

HSV - Práce a dodávky HSV 791 355,43

    1 - Zemní práce 335 387,24

    4 - Vodorovné konstrukce 12 283,68

    8 - Trubní vedení 215 122,97

    89 - Ostatní konstrukce 228 561,54

PSV - Práce a dodávky PSV 7 684 343,81

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 157 332,79

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 730 486,87

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 681 476,04

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 823 710,24

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 277 849,20

    767 - Konstrukce zámečnické 13 488,67

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

7 - Zařízení zdravotechniky ZV

Strana 146 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 475 699,24

D HSV Práce a dodávky HSV 791 355,43

D 1 Zemní práce 335 387,24

1 K 121151114 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 300,000 26,64 7 992,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151114

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: výkres D.1.4.A.14 +C1, C2

VV
Pol. 1 až 19 - zemní práce pro venkovní rozvody kanalizace dešťové a splaškové mimo půdorys budovy - měřeno digitálně 

ze situace v AutoCAD 

VV 150*2 300,000

VV Součet 300,000

2 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 188,400 507,20 95 556,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: výkres D.1.4.A.14 +C1, C2

VV
Pol. 1 až 19 - zemní práce pro venkovní rozvody kanalizace dešťové a splaškové mimo půdorys budovy - měřeno digitálně 

ze situace v AutoCAD 

VV 157*0,6*2 188,400

VV Součet 188,400

3 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 188,400 71,00 13 376,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 628,000 114,40 71 843,20 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101

VV 157*2*2 628,000

VV Součet 628,000

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 628,000 63,12 39 639,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111

6 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 46,920 65,00 3 049,80 CS ÚRS 2023 01

7 - Zařízení zdravotechniky ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 147 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV kubatura lože a obsypu potrubí

VV 37,68+9,24 46,920

VV Součet 46,920

7 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 46,920 241,80 11 345,26 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 469,200 1,00 469,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

VV 46,92*10 469,200

VV Součet 469,200

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,920 17,92 840,81 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201201

10 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 79,764 190,00 15 155,16 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655

VV 46,92*1,7 79,764

VV Součet 79,764

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 141,480 118,40 16 751,23 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101

VV 188,4-46,92 141,480

VV Součet 141,480

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 37,680 443,20 16 699,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101

VV 157*0,6*0,4 37,680

VV Součet 37,680

13 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 75,360 194,40 14 649,98 CS ÚRS 2023 01

PP kamenivo drcené drobné frakce 0/2

VV 37,68*2 "Přepočtené koeficientem množství 75,360

VV Součet 75,360

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 300,000 20,48 6 144,00 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

15 K 181351104
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně
m2 300,000 64,00 19 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351104

16 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 300,000 6,69 2 007,00 CS ÚRS 2023 01

PP Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451311

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 7,500 89,01 667,58 CS ÚRS 2023 01

PP osivo směs travní parková

Strana 148 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 300*0,025 7,500

VV Součet 7,500

D 4 Vodorovné konstrukce 12 283,68

18 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 9,420 1 304,00 12 283,68 CS ÚRS 2023 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111

VV 157*0,6*0,1 9,420

VV Součet 9,420

D 8 Trubní vedení 215 122,97

19 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 6,000 78,57 471,42 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871260310

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

20 M 28617001 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10 m 6,000 269,56 1 617,36 CS ÚRS 2023 01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10

21 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125 m 66,000 99,36 6 557,76 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871270310

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 66 66,000

VV Součet 66,000

22 M 28617002 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10 m 66,000 387,32 25 563,12 CS ÚRS 2023 01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10

23 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200 m 30,200 115,00 3 473,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 30,2 30,200

VV Součet 30,200

24 M 28617004 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10 m 30,653 901,60 27 636,74 CS ÚRS 2023 01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10

VV 30,2*1,015 30,653

25 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 54,800 207,92 11 394,02 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871370310

26 M 28611205 trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x3000mm SN10 m 55,622 2 022,16 112 476,58 CS ÚRS 2023 01

PP trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x3000mm SN10

VV 54,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 55,622

27 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 10,000 82,80 828,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877270310

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

28 M 28617181 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125 kus 10,000 147,20 1 472,00 CS ÚRS 2023 01

PP koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125

29 K 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 5,000 115,00 575,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150

Strana 149 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871260310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871270310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871370310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877270310


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310330

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

30 M 28617235 spojka přesuvná kanalizační PP DN 150 kus 5,000 232,76 1 163,80 CS ÚRS 2023 01

PP spojka přesuvná kanalizační PP DN 150

31 K 877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 5,000 124,20 621,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877370320

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

32 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 5,000 2 117,84 10 589,20 CS ÚRS 2023 01

PP odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150

33 K 894811135 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm kus 1,000 10 580,00 10 580,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, 

hloubka od 1860 do 2230 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894811135

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

34 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,813 127,88 103,97 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101

D 89 Ostatní konstrukce 228 561,54

35 K 894221116 Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000 dno beton C 25/30 kus 6,000 34 306,80 205 840,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Šachty kanalizační z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s obložením 

dna betonem tř. C 25/30 DN 1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894221116

VV Výkres D.1.4.A.14 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

36 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop t 76,936 295,32 22 720,74 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998271301

D PSV Práce a dodávky PSV 7 684 343,81

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 157 332,79

37 K 721141103 Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované spojkami DN 100 m 33,000 2 852,00 94 116,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721141103

VV Výkres D.1.4.A.02, 09

VV 11*3 33,000

VV Součet 33,000

38 K 72117341 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 20,000 624,68 12 493,60

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110

VV Výkres D.1.4.A.02, 09

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

39 K 72117342 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 62,000 719,44 44 605,28

Strana 150 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310330
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877370320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894811135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894221116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998271301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721141103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

VV Výkres D.1.4.A.02, 09

VV 12+5+45 62,000

VV Součet 62,000

40 K 72117343 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 51,000 741,52 37 817,52

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160

VV Výkres D.1.4.A.02, 09

VV 30+6+7+8 51,000

VV Součet 51,000

41 K 72117344 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 20,000 773,72 15 474,40

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200

VV Výkres D.1.4.A.02, 09

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

42 K 7211734061 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 425-šachta revizní m 1,000 9 140,20 9 140,20

PP Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 425-šachta revizní

VV Výkres D.1.4.A.02, 14

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

43 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 347,680 284,28 98 838,47 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173722

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 60+100+57*4+36-76,32 347,680

VV Součet 347,680

44 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 277,800 308,20 85 617,96 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173723

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 30+30+50*4+30-52,2+40 277,800

VV Součet 277,800

45 K 721173724 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70 m 66,420 443,44 29 453,28 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173724

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 5+18*4+4-14,58 66,420

VV Součet 66,420

46 K 721175012 Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné dvouvrstvé DN 100 m 303,400 951,28 288 618,35 CS ÚRS 2023 01

PP Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721175012

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 20*13+30+80-66,6 303,400

VV Součet 303,400

47 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 99,000 70,84 7 013,16 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 99 99,000

VV Součet 99,000

48 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 59,000 78,66 4 640,94 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

Strana 151 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173723
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173724
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721175012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 59 59,000

VV Součet 59,000

49 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 51,000 117,76 6 005,76 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 51 51,000

VV Součet 51,000

50 K 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem mřížka nerez 115x115 kus 10,000 1 210,72 12 107,20 CS ÚRS 2023 01

PP Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

51 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus 35,000 134,32 4 701,20 CS ÚRS 2023 01

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 40/50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211911

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

52 M HLE.HL300
Podlahová vpust DN50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU standard vodní, s přítokovou 

trubkou DN40/50, plast 123x123mm/nerez 115x115mm
kus 35,000 860,20 30 107,00

PP
Podlahová vpust DN50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU standard vodní, s přítokovou trubkou DN40/50, plast 

123x123mm/nerez 115x115mm

53 K 721212124 Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 53,000 5 685,60 301 336,80 CS ÚRS 2023 01

PP Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212124

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

54 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 kus 25,000 447,12 11 178,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 13+10+6-4 25,000

VV Součet 25,000

55 K 721242115 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus 11,000 2 203,40 24 237,40 CS ÚRS 2023 01

PP Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242115

VV Výkres D.1.4.A.02, 04

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

56 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 12,000 736,92 8 843,04 CS ÚRS 2023 01

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721273153

VV Výkres D.1.4.A.10

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

57 K 721274126 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 4,000 1 274,20 5 096,80 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721274126

VV Výkres D.1.4.A.10

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 152 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721274126


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 1 025,000 22,26 22 816,50 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111

59 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 59,000 29,07 1 715,13 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112

60 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 2,172 625,60 1 358,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 730 486,87

61 K 722140104 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm m 66,000 806,84 53 251,44 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140104

VV 66 66,000

VV Součet 66,000

62 K 722140106 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm m 80,000 1 394,72 111 577,60 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 42/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140106

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 40+40 80,000

VV Součet 80,000

63 K 722140107 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm m 90,000 1 732,36 155 912,40 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 54/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140107

VV Výkres D.1.4.A.03, 04,13

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

64 K 722140107-PŘ Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 80 m 106,000 4 793,20 508 079,20 CS ÚRS 2019 02

PP Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 80

VV Výkres D.1.4.A.03, 04,13

VV 106 106,000

VV Součet 106,000

65 K 722174022-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D20 m 1 073,200 276,92 297 190,54

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D20

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 1073,2 1 073,200

VV Součet 1 073,200

66 K 722174023-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D25 m 688,800 345,46 237 952,85

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D25

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 688,8 688,800

VV Součet 688,800

67 K 722174024-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D32 m 344,400 418,60 144 165,84

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D32

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 344,4 344,400

VV Součet 344,400

68 K 722174025-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D40 m 1 107,000 586,04 648 746,28

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D40

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 40+13*5*20+10-243 1 107,000

Strana 153 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722140107


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 107,000

69 K 722174026-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D50 m 221,400 768,20 170 079,48

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D50

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 30+30+50*4+10-48,6 221,400

VV Součet 221,400

70 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm kus 148,000 203,32 30 091,36 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174062

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 148 148,000

VV Součet 148,000

71 K 722174063 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm kus 148,000 227,24 33 631,52 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174063

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 148 148,000

VV Součet 148,000

72 K 722174074 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm kus 11,000 357,88 3 936,68 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 32 x 5,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174074

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

73 K 722174075 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm kus 12,000 466,44 5 597,28 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 40 x 6,7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174075

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

74 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 1 073,200 84,64 90 835,65 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112

75 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 688,800 92,00 63 369,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113

76 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm m 344,400 109,48 37 704,91 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176114

77 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 1 107,000 125,12 138 507,84 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115

78 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 40 do 50 mm m 221,400 150,88 33 404,83 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176116

79 K 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 1 073,200 92,92 99 721,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181251

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 1073,2 1 073,200

VV Součet 1 073,200

Strana 154 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174074
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174075
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181251


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 

45 mm
m 2 262,000 113,16 255 967,92 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 840+420+1350+60+88-496 2 262,000

VV Součet 2 262,000

81 K 722181253
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 

63 mm
m 385,400 149,04 57 440,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181253

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 270+90+110-84,6 385,400

VV Součet 385,400

82 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 123,000 62,56 7 694,88 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 123 123,000

VV Součet 123,000

83 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 328,000 89,24 29 270,72 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 328 328,000

VV Součet 328,000

84 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m 328,000 121,44 39 832,32 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182015

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 328 328,000

VV Součet 328,000

85 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 230,000 205,16 47 186,80 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 230 230,000

VV Součet 230,000

86 K 722212611 Zpětný ventil přírubový DN 40 PN 16 do 70°C soubor 1,000 1 443,48 1 443,48 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury přírubové zpětné ventily PN 16 do 70°C DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722212611

VV Výkres D.1.4.A.03, 12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

87 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 10,000 207,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

88 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 10,000 415,84 4 158,40 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"

Strana 155 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722212611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

89 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem kus 20,000 167,44 3 348,80 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

90 K 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,000 453,56 907,12 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231074

VV Výkres D.1.4.A.03, 12

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

91 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1" kus 3,000 695,52 2 086,56 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231143

VV Výkres D.1.4.A.03, 12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

92 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 54,000 361,56 19 524,24 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232061

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

93 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 6,000 483,00 2 898,00 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232062

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

94 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 38,000 696,44 26 464,72 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232063

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

95 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 4,000 1 002,80 4 011,20 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232064

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

96 K 722232065 Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 6,000 1 462,80 8 776,80 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232065

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

97 K 722232127 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 4,000 1 619,20 6 476,80 CS ÚRS 2023 01

Strana 156 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231074
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232064
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232065


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232127

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

98 K pc01 Kohout kulový přímý  DN 80 G 3" PN 42 do 185°C kus 1,000 4 034,20 4 034,20

PP Kohout kulový přímý DN 80 G 3" PN 42 do 185°C

P
Poznámka k položce: 

Kulový kohout DN80 osazený na přívodu vody

99 K pc02 Oddělovací zpětná armatura pro požární vodu kus 1,000 26 119,72 26 119,72

PP Oddělovací zpětná armatura pro požární vodu.

P
Poznámka k položce: 

Oddělení požární vody DN 25, přerušovací armatura ČSNEN1717 v technické místnosti

100 K 722232303 Kompenzátor gumový G 5/4" PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem kus 14,000 995,44 13 936,16 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kompenzátory gumové PN 16 do 100°C G 5/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232303

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

101 K 722232304 Kompenzátor gumový G 6/4" PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem kus 14,000 1 168,40 16 357,60 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity kompenzátory gumové PN 16 do 100°C G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232304

VV Výkres D.1.4.A.11

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

102 K 722234234 Úprava vody magnetická G 6/4" PN 10 do 100°C se dvěma závity kus 1,000 4 278,00 4 278,00 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity zařízení pro magnetickou úpravu vody PN 10 do 100°C G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234234

VV Výkres D.1.4.A.03, 12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

103 K 722234267 Filtr mosazný G 6/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 772,80 772,80 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234267

VV Výkres D.1.4.A.03, 12

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

104 K 722250143 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený soubor 11,000 8 556,00 94 116,00 CS ÚRS 2023 01

PP Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722250143

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

106 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 3 715,000 19,32 71 773,80 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226

107 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 3 715,000 30,36 112 787,40 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234

108 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m t 4,845 618,24 2 995,37 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103

Strana 157 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234267
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722250143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 681 476,04

109 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 51,000 3 087,52 157 463,52 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 51 51,000

VV Součet 51,000

110 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 16,000 707,48 11 319,68 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125

111 K 725119125-D Dodávka klozetových mís závěsných na nosné stěny- handicap vč.sedátka kus 16,000 6 006,68 96 106,88

PP Dodávka klozetových mís závěsných na nosné stěny- handicap vč.sedátka

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

112 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 75,000 3 055,32 229 149,00 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211617

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

113 K 725211661 Umyvadlo keramické bílé zápustné šířky 560 mm připevněné do desky soubor 12,000 2 870,40 34 444,80 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápustná, šířky umyvadla 550 až 560 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211661

114 K 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 16,000 2 749,88 43 998,08 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

115 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor 49,000 2 415,00 118 335,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sprchové boxy montáž sprchových boxů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725243902

VV Výkres D.1.4.A.03-08, v soc. buňkách sprchové zástěny walk-in skleněné - jsou součástí stavebního rozpočtu

VV 49 49,000

VV Součet 49,000

116 K 725244906 Montáž zástěny sprchové do niky soubor 4,000 1 378,16 5 512,64 CS ÚRS 2023 01

PP Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244906

VV
Výkres D.1.4.A.03-04, v soc. buňkách zaměstnanců sprchové zástěny s dveřmi skleněné - jsou součástí stavebního 

rozpočtu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

117 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 64,000 1 622,88 103 864,32 CS ÚRS 2023 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291621

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 64 64,000

VV Součet 64,000

118 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 89,000 1 600,80 142 471,20 CS ÚRS 2023 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků

Strana 158 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211617
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211661
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725243902
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244906
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291621


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631

VV Výkres D.1.4.A.03-08 -m.č. 131.1 a 122.1 po 1 kuse

VV 89 89,000

VV Součet 89,000

119 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 16,000 754,40 12 070,40 CS ÚRS 2023 01

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

120 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm kus 10,000 1 637,60 16 376,00 CS ÚRS 2023 01

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm

121 M 55231350 dvojdřez nerez nástavný 900x600mm kus 2,000 3 091,20 6 182,40 CS ÚRS 2023 01

PP dvojdřez nerez nástavný 900x600mm

122 M 55231362 dřez velkokapacitní 700x700x850mm kus 4,000 14 398,00 57 592,00 CS ÚRS 2023 01

PP dřez velkokapacitní 700x700x850mm

123 K 725331221 Výlevka bez výtokových armatur nerezová na stojanu 400x550x300 mm soubor 8,000 13 892,00 111 136,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové na stojanu 450 x 550 x 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331221

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

125 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 10,000 225,40 2 254,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

126 K 725821311 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 4,000 1 519,84 6 079,36 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821311

VV Výkres D.1.4.A.06-08

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

127 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 8,000 1 519,84 12 158,72 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - k výlevkám

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

128 K 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 5,000 1 795,84 8 979,20 CS ÚRS 2019 01

PP Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - zvednutá k hlubokým dřezům na výplach várnic

VV 1+4 5,000

VV Součet 5,000

153 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 7,000 1 518,00 10 626,00 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325

129 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 12,000 1 443,48 17 321,76 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822612

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - k zápustným umývadlům v linkách

Strana 159 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822612


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

130 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 67,000 277,84 18 615,28 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101

131 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 67,000 1 182,20 79 207,40 CS ÚRS 2023 01

PP baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

132 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus 24,000 277,84 6 668,16 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131

133 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská) kus 24,000 1 521,68 36 520,32 CS ÚRS 2023 01

PP baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)

134 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná páková včetně sprchového příslušenství - sprchový set soubor 4,000 2 944,00 11 776,00 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie sprchové nástěnné pákové včetně sprchového příslušenství - sprchový set

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841311

VV Výkres D.1.4.A.06-08 - bude použita do místností koupelen v 1.NP až 4.NP - pro mobilní koupací lůžka

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

135 K 725841311-1 Baterie sprchová-oční sprcha soubor 4,000 5 400,40 21 601,60

PP Baterie sprchová-oční sprcha

VV Výkres D.1.4.A.06-08 - bude použita do čistících sanitárních místností v 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

136 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 53,000 5 152,00 273 056,00 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

139 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 98,000 285,20 27 949,60 CS ÚRS 2023 01

PP Dvířka 30/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123

142 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m t 3,757 702,88 2 640,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 823 710,24

143 K 726111001 Instalační předstěna pro umyvadlo s nastavitelnou hl 80 až 190 mm do masivní zděné kce soubor 75,000 3 845,60 288 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111001

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

144 K 726111031 Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 51,000 4 958,80 252 898,80 CS ÚRS 2023 01

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031

VV Výkres D.1.4.A.03-08-nosná konstrukce včetně obezdění

VV 51 51,000

VV Součet 51,000

145 K 726131002 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 16,000 4 958,80 79 340,80 CS ÚRS 2023 01

Strana 160 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131002

VV Výkres D.1.4.A.03-08-WC a koupelny pro invalidy

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

146 K 552817080 D+M Montážní prvek pro závěsná WC ovládané zepředu, duofix pro tělesně postižené výška 112 cm kus 16,000 12 650,00 202 400,00

PP D+M Montážní prvek pro závěsná WC ovládané zepředu, duofix pro tělesně postižené výška 112 cm

147 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m t 0,849 766,36 650,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 277 849,20

148 K 727111126 Prostup předizolovaného kovového potrubí D 106 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 90 kus 68,000 1 748,00 118 864,00 CS ÚRS 2021 01

PP Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 106

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111126

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 68 68,000

VV Součet 68,000

149 K 727111139 Prostup předizolovaného kovového potrubí D 106 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 90-120 kus 68,000 2 106,80 143 262,40 CS ÚRS 2021 01

PP Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 106

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111139

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 68 68,000

VV Součet 68,000

150 K 03 Dodávka a montáž Hasící přístroj PHP 113B CO2 včetně držáku na stěnu kus 1,000 2 557,60 2 557,60

PP Dodávka a montáž Hasící přístroj PHP 113B CO2 včetně držáku na stěnu

VV PBŘS - Výkres D.1.3.01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

151 K 04 Dodávka a montáž Hasící přístroj PHP 34A včetně držáku na stěnu kus 15,000 877,68 13 165,20

PP Dodávka a montáž Hasící přístroj PHP 34A včetně držáku na stěnu

VV PBŘS - Výkres D.1.3.01 až 06

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

D 767 Konstrukce zámečnické 13 488,67

152 K 7679951151 Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 98,400 137,08 13 488,67

PP Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg

VV Výkres D.1.4.A.03 - závěsy pro vedení potrubí pod stropem 2.PP

VV 98,4 98,400

VV Součet 98,400

Strana 161 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/727111139


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 481 027,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 481 027,52 21,00% 101 015,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 043,30

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

8 - úprava vody ZV

VW Wachal a.s.

Strana 162 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 481 027,52

PSV - Práce a dodávky PSV 481 027,52

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 481 027,52

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

8 - úprava vody ZV

Strana 163 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 027,52

D PSV Práce a dodávky PSV 481 027,52

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 481 027,52

1 K 01 Desinfekce kpl 1,000 481 027,52 481 027,52

PP Desinfekce

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Řízená systémová dezinfekce distribučního systému teplé vody pro minimalizaci rizika výskytu 

bakterií rodu Legionella=Technologie řízené dezinfekce -dodání,zprovoznění, řízení vstupní dezinfekce do 60 dní od instalace (generátor 

chlórdioxidu) ". Technické požadavky: výkon 5g chlórdioxidu/hod, spotřeba teplé vody 10 m3/den, max. hodinový průtok 1500 l/hod. Dodávka i 

montáž celé technologie se všemi potřebnými doplňky.

VV Výkres D.1.4.F-01 a D.1.4.F-02 Generátor chlórdioxidu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 - úprava vody ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 164 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 599 524,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 599 524,83 21,00% 1 175 900,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 775 425,04

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

9 - Ústřední vytápění ZV

VW Wachal a.s.

Strana 165 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 599 524,83

PSV - Práce a dodávky PSV 5 538 556,43

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 573 722,88

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 701 038,20

    734 - Ústřední vytápění - armatury 494 736,85

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 731 698,74

    767 - Konstrukce zámečnické 16 449,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 20 910,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 60 968,40

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

9 - Ústřední vytápění ZV

Strana 166 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 599 524,83

D PSV Práce a dodávky PSV 5 538 556,43

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 573 722,88

1 K 732111135 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých kus 2,000 27 416,00 54 832,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111135

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2 K 732111233 Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 150 kus 2,000 266,80 533,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m 

délky tělesa DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111233

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

3 K 732111314 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25 kus 4,000 377,20 1 508,80 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111314

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50 kus 6,000 542,80 3 256,80 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111318

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

102 K 732111325 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80 kus 2,000 699,20 1 398,40 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111325

5 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 24,000 142,60 3 422,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž štítků orientačních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732199100

6 K 732219318 Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 4000 litrů soubor 3,000 11 454,00 34 362,00 CS ÚRS 2023 01

9 - Ústřední vytápění ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 167 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111318
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732199100


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 0,6/0,6, PN 1,6/0,6 o obsahu 4 000 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732219318

7 M
48487370-P 

položka
Ohřívač vody zásobníkový nepřímonahřívaný 3000l/22kW- VV-75/55- stojatý kus 3,000 343 988,00 1 031 964,00

PP Ohřívač vody zásobníkový nepřímonahřívaný 3000l/22kW- VV-75/55- stojatý

VV Výkres D.1.4.B.02, 08, 09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

8 K 732331614
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 25 

l
soubor 1,000 1 260,40 1 260,40 CS ÚRS 2023 01

PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 25 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331614

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 732421223 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 32 výtlak do 6,0 m průtok 3,0 m3/h pro TUV soubor 1,000 45 981,60 45 981,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací 

výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 3,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421223

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 732421405 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění soubor 2,000 42 502,16 85 004,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška 

H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 5,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421405

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

11 K 732422211 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 výtlak do 4 m průtok 11 m3/h jednodílné pro vytápění soubor 1,000 47 104,00 47 104,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - 

čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 4,0 m / 11,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422211

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 732422216 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 výtlak do 12 m průtok 16 m3/h jednodílné pro vytápění soubor 2,000 113 712,00 227 424,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - 

čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 12,0 m / 16,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422216

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

14 K 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m % 1,590 15 490,92 24 630,56 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732202

15 K MaR Regulace 5  okruhů vč. regulačních armatur soub 1,000 11 040,00 11 040,00

PP Regulace 5 okruhů vč. regulačních armatur

VV Výkres D.1.4.B.02, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 168 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732219318
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732331614
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732421405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998732202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 701 038,20

16 K 733121121 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 70x3,2 m 25,000 625,60 15 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 70x3,2

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

17 K 733121125 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 89x3,6 m 10,000 1 197,84 11 978,40 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 89/3,6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121125

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

18 K 733121125 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 89x3,6 m 203,000 871,24 176 861,72 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 89/3,6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121125

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 203 203,000

VV Součet 203,000

19 K 733123111 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 25x2,6 kus 4,000 168,36 673,44 CS ÚRS 2019 02

PP Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 25x2,6

20 K 733123118 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 57x2,9 kus 10,000 568,56 5 685,60 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 57/3,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733123118

21 K 733123125 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 89x3,6 kus 2,000 598,00 1 196,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých Ø 89/3,6

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733123125

22 K 733131125 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 3 x DN 80 PN 16 do 100°C přechodový soubor 4,000 3 100,40 12 401,60 CS ÚRS 2019 02

PP Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 3 x DN 80 PN 16 do 100°C přechodový

VV Výkres D.1.4.B.02, 08, 10

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

23 K 733141214 Odlučovač vzduchu DN 80 přivařovací PN 10 do 120°C kus 2,000 3 956,00 7 912,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odvzdušňovací nádobky, odlučovače a odkalovače odlučovače vzduchu PN 10 do 120°C přivařovací DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733141214

VV Výkres D.1.4.B.02, 08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

24 K 733141414 Odkalovač DN 80 přivařovací PN 10 do 120°C kus 2,000 8 694,00 17 388,00 CS ÚRS 2023 01

PP Odvzdušňovací nádobky, odlučovače a odkalovače odkalovače PN 10 do 120°C přivařovací DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733141414

VV Výkres D.1.4.B.02, 08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

25 K 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0 m 250,000 21,53 5 382,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 

60,3/2,9 do 89/5,0

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190225

26 K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm m 1 279,200 311,42 398 368,46 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202

Strana 169 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733121125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733123118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733123125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733141214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733141414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 1279,2 1 279,200

VV Součet 1 279,200

27 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm m 196,800 360,64 70 973,95 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 196,8 196,800

VV Součet 196,800

28 K 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm m 287,000 415,38 119 214,06 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 20+20+50+260-63 287,000

VV Součet 287,000

29 K 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm m 73,800 559,36 41 280,77 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 20+20+50-16,2 73,800

VV Součet 73,800

30 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm m 159,100 795,80 126 611,78 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223206

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 60+40+44+40+10-34,9 159,100

VV Součet 159,100

31 K 733223207 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm m 82,000 982,56 80 569,92 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223207

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 20+80-18 82,000

VV Součet 82,000

32 K 733223208 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 mm m 65,600 1 555,72 102 055,23 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223208

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 60+20-14,4 65,600

VV Součet 65,600

33 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm kus 402,000 132,48 53 256,96 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222

103 K 733224224 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm kus 20,000 178,48 3 569,60 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224224

104 K 733224226 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 mm kus 4,000 273,24 1 092,96 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224226

105 K 733224228 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2 mm kus 6,000 322,92 1 937,52 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 54/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224228

106 K 733224232 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 88,9x2 mm kus 2,000 598,00 1 196,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 170 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223208
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224228


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 88,9/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224232

34 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 1 996,000 9,20 18 363,20 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101

35 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 147,600 16,56 2 444,26 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291102

36 K 733811251 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 1 476,000 78,48 115 836,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811251

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 1476 1 476,000

VV Součet 1 476,000

37 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 

mm
m 602,000 131,56 79 199,12 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811252

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 602 602,000

VV Součet 602,000

38 K 733811253
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 

mm
m 131,000 160,08 20 970,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811253

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 131, 131,000

VV Součet 131,000

107 K 733811254 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89m m 496,000 299,92 148 760,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811254

39 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m % 3,670 16 408,14 60 217,87 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733203

P

Poznámka k položce: 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 89 mm

D 734 Ústřední vytápění - armatury 494 736,85

40 K 734152332 Šoupátko přírubové třmenové DN 50 PN 16 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz soubor 7,000 5 492,40 38 446,80 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka přírubová třmenová s ručním kolem PN 16 do 200°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152332

VV Výkres D.1.4.B.02, 08, 09

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

41 K 734152334 Šoupátko přírubové třmenové DN 80 PN 16 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz soubor 2,000 8 188,00 16 376,00 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka přírubová třmenová s ručním kolem PN 16 do 200°C DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152334

VV Výkres D.1.4.B.02, 08, 09

VV 2 2,000

Strana 171 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811254
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152334


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

42 K 734173214 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 50 soubor 13,000 782,00 10 166,00 CS ÚRS 2023 01

PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173214

VV Výkres D.1.4.B.02,08, 09

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

43 K 734173217 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 80 soubor 3,000 1 122,40 3 367,20 CS ÚRS 2023 01

PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200°C DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173217

VV Výkres D.1.4.B.02, 08,09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

44 K 734191412 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 25 soubor 1,000 5 637,76 5 637,76 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191412

VV Výkres D.1.4.B.02,09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 734191414 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 50 soubor 3,000 8 904,68 26 714,04 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191414

VV Výkres D.1.4.B.02,09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

46 K 734191633 Ventil přírubový regulační DN 40 PN 16 do 300°C s elektrickým servomotorem soubor 3,000 14 628,00 43 884,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé s elektrickým servomotorem PN 16 do 300°C (V 41 113 616) DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191633

VV Výkres D.1.4.B.02,09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

47 K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 44,000 266,80 11 739,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211120

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

48 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 13,000 1 679,92 21 838,96 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220101

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

49 K 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 12,000 2 134,40 25 612,80 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220102

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

50 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 153,000 287,04 43 917,12 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682

VV Výkres D.1.4.B.02-09

Strana 172 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734191633
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 153 153,000

VV Součet 153,000

108 K 734222802 Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný kus 67,000 364,32 24 409,44 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802

51 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 377,20 377,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242414

VV Výkres D.1.4.B.08,09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

52 K 734242417 Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C kus 3,000 1 334,00 4 002,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242417

VV Výkres D.1.4.B.08,09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

114 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 67,000 181,24 12 143,08 CS ÚRS 2023 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233

P
Poznámka k položce: 

Připojovací armatury pro otopné žebříky a podlahové konvektory

53 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 153,000 710,24 108 666,72 CS ÚRS 2023 01

PP Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 153 153,000

VV Součet 153,000

54 K 734271143 Šoupátko závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C kus 5,000 294,40 1 472,00 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271143

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

55 K 734271144 Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C kus 26,000 450,80 11 720,80 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271144

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 26 26,000

VV Součet 26,000

56 K 734271145 Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C kus 25,000 593,40 14 835,00 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271145

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

57 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 46,000 173,88 7 998,48 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 46 46,000

VV Součet 46,000

58 K 734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 2,000 371,68 743,36 CS ÚRS 2019 02

Strana 173 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734242417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271144
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity

VV Výkres D.1.4.B.09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 K 734291247 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 3,000 1 210,72 3 632,16 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291247

VV Výkres D.1.4.B.09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

60 K 734291249 Filtr závitový přímý G 3 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,000 2 792,20 2 792,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291249

VV Výkres D.1.4.B.09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

61 K 734295025 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třícestný G 2" se servomotorem kus 2,000 10 488,00 20 976,00 CS ÚRS 2023 01

PP Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třícestné se servomotorem G 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295025

VV Výkres D.1.4.B.09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

62 K 734295022 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třícestný G 1" se servomotorem kus 1,000 7 619,44 7 619,44 CS ÚRS 2023 01

PP Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třícestné se servomotorem G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295022

VV Výkres D.1.4.B.09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

63 K 734411102 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm kus 14,000 578,68 8 101,52 CS ÚRS 2023 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102

109 K 73411102 Ochranná jímka se závitem do G 1 kus 10,000 276,00 2 760,00

PP Ochranná jímka se závitem do G 1

110 K 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 10,000 212,52 2 125,20 CS ÚRS 2023 01

PP Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494214

64 K 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 10,000 586,96 5 869,60 CS ÚRS 2023 01

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

65 K 734494121 Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm kus 25,000 212,52 5 313,00 CS ÚRS 2023 01

PP Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494121

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

66 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m % 0,300 4 932,57 1 479,77 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734203

Strana 174 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291247
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291249
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 731 698,74

67 K 735152473 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W kus 21,000 3 615,60 75 927,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / 

výkonu 600 mm / 773 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152473

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

68 K 735152477
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 

W
kus 9,000 4 563,20 41 068,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / 

výkonu 1000 mm / 1288 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152477

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 12+1+1-9+4 9,000

VV Součet 9,000

111 K 735152480
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 

W
kus 1,000 5 419,72 5 419,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / 

výkonu 1400 mm / 1803 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152480

112 K 735152579
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 

W
kus 1,000 5 584,40 5 584,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 1200 mm / 2015 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152579

69 K 735152573
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 

W
kus 2,000 4 101,36 8 202,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 600 mm / 1007 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152573

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

70 K 735152575
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 

W
kus 12,000 4 609,20 55 310,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 800 mm / 1343 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152575

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 4+4+4 12,000

VV Součet 12,000

71 K 735152577
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 

W
kus 55,000 5 119,80 281 589,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 

délky / výkonu 1000 mm / 1679 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152577

VV 50+5 55,000

VV Součet 55,000

72 K 735152675 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W kus 15,000 6 259,68 93 895,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 800 mm / 1925 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152675

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

73 K 735152675-1 Otopné těleso panelové VK20-hygiene výška/délka 600/1000 mm výkon 2125 W kus 14,000 7 509,96 105 139,44

Strana 175 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152473
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152477
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152480
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152579
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152573
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152575
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152577
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152675


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Otopné těleso panelové VK20-hygiene výška/délka 600/1000 mm výkon 2125 W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

74 K 735152675-2 Otopné těleso panelové VK20-hygiene výška/délka 600/1200 mm výkon 2400 W kus 3,000 8 682,04 26 046,12

PP Otopné těleso panelové VK20-hygiene výška/délka 600/1200 mm výkon 2400 W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

75 K 735152675-3 Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1000mm výkon 2400 W kus 6,000 9 458,52 56 751,12

PP Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1000mm výkon 2400 W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

76 K 735152675-4 Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1200mm výkon 2600 W kus 2,000 11 023,44 22 046,88

PP Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1200mm výkon 2600 W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

77 K 735152675-5 Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1400mm výkon 2900W kus 6,000 12 085,12 72 510,72

PP Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1400mm výkon 2900W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

78 K 735152675-6 Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1800mm výkon 3200 W kus 2,000 14 685,04 29 370,08

PP Otopné těleso panelové VK30-hygiene výška/délka 600/1800mm výkon 3200 W

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

79 K 735152677 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W kus 1,000 7 015,00 7 015,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 1000 mm / 2406 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152677

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K 735152680 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W kus 3,000 8 363,72 25 091,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 

/ výkonu 1400 mm / 3368 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152680

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

83 K 735411125 Koupelnové těleso v 600 mm hl 60 mm dl 1200 mm výkon 873 W soubor 54,000 3 477,60 187 790,40 CS ÚRS 2023 01

PP Koupelnové tělesovýšky tělesa 600 mm hloubky tělesa 60 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 873 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411125

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2+9*4+12+4 54,000

VV Součet 54,000

84 K 735411202 Konvektor podlahový hl 110 mm š 280 mm dl 1200 mm výkon 1340 W soubor 1,000 13 768,72 13 768,72 CS ÚRS 2023 01

PP Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 280 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 1340 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411202

Strana 176 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152677
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152680
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

85 K 735411204 Konvektor podlahový hl 110 mm š 280 mm dl 2000 mm výkon 2602 W soubor 2,000 22 738,72 45 477,44 CS ÚRS 2023 01

PP Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 280 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2000 mm / 2602 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411204

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

86 K 735411206 Konvektor podlahový hl 110 mm š 280 mm dl 2800 mm výkon 3864 W soubor 10,000 27 784,00 277 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 280 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2800 mm / 3864 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411206

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

87 K 735511009 Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace výšky 20 až 24 mm m2 224,600 393,76 88 438,50 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511009

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 224,6 224,600

VV Součet 224,600

88 K 735511010 Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 150 mm m 1 483,000 75,44 111 877,52 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511010

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 1483 1 483,000

VV Součet 1 483,000

90 K 735511039 Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti kus 998,000 4,60 4 590,80 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s přichycením ke kari síti kari síť uchycovací klipy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511039

92 K 735511062 Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií m 247,000 29,44 7 271,68 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511062

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 247 247,000

VV Součet 247,000

93 K 735511081 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvouokruhový kus 5,000 7 741,80 38 709,00 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvouokruhové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511081

VV Výkres D.1.4.B.02 ,08, 09

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

94 K 735511138 Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač kus 20,000 146,28 2 925,60 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511138

VV Výkres D.1.4.B.02 ,08, 09

VV 6*2*2-4 20,000

VV Součet 20,000

113 K pc Fixační vodící oblouky pro ohyby trubek u rozdělovačů kus 20,000 80,96 1 619,20

PP Fixační vodící oblouky pro ohyby trubek u rozdělovačů

Strana 177 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511009
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511039
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511081
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511138


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m % 2,390 16 912,77 40 421,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735203

D 767 Konstrukce zámečnické 16 449,60

96 K 76799511 Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 120,000 137,08 16 449,60

PP Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.4.B.02-uložení potrubí pod stropem 2.PP, D.1.4.B.10-přívodní potrubí z objektu B - nosníky se závěsy 

(objímky v ceně potrubí)

VV
Výkres D.1.4.B.02-uložení potrubí pod stropem 2.PP, D.1.4.B.10-přívodní potrubí z objektu B - nosníky se závěsy (objímky v 

ceně potrubí)

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 910,16

97 K 783617623 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 222,000 91,72 20 361,84 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623

98 K 783617643 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm m 4,000 137,08 548,32 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm jednonásobný syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617643

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 60 968,40
99 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 141,000 432,40 60 968,40 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Dále protože dojde k napojování na stávající topný systém - (stávající plynová kotelna areálu), musí být provedena  

druhá topná zkouška s regulací celého systému vytápění i ve stávajících částech léčebného objektu. Topná zkouška dle ČSN 12828 musí být 

v délce min. 72 hodin - pro novou část a regulace systému. Dále protože dojde k napojování na stávající topný systém - (stávající plynová 

kotelna areálu), musí být provedena  druhá topná zkouška s regulací celého systému vytápění i ve stávajících částech léčebného objektu.

VV 141 141,000

VV Součet 141,000

Strana 178 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617643
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 575 232,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 575 232,71 21,00% 750 798,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 326 031,58

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

10 - Chlazení ZV

VW Wachal a.s.

Strana 179 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 575 232,71

PSV - Práce a dodávky PSV- Chlazení 794 347,79

    732 - Ústřední vytápění (Chlazení) - strojovny 201 053,12

    733 - Ústřední vytápění (Chlazení) - rozvodné potrubí 347 607,28

    734 - Ústřední vytápění (Chlazení) - armatury 214 637,39

    767 - Konstrukce zámečnické 31 050,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 160,80

OST - Chlazené stropy 2 762 724,12

    713 - Izolace tepelné 103 577,28

    D1 - 732 - strojní zařízení 333 584,64

    D3 - 733 - rozvod potrubí ústředního vytápění 231 340,44

    D2 - 734 - armatury ústředního vytápění 7 043,52

    D4 - 735 - stropní a stěnový systém  - chlazení/topení 1 595 346,24

    D5 - Montáže a ostatní 491 832,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

10 - Chlazení ZV

Strana 180 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 575 232,71

D PSV Práce a dodávky PSV- Chlazení 794 347,79

D 732 Ústřední vytápění (Chlazení) - strojovny 201 053,12

1 K 732111128 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových bezešvých kus 2,000 19 918,00 39 836,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111128

VV Výkres D.1.4.C.02, 08, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

2 K 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50 kus 4,000 322,00 1 288,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111318

VV Výkres D.1.4.C.02, 08, 09

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3 K 732422103 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové cirkulační DN 40 výtlak do 8,0 m průtok 15,0 m3/h pro TUV soubor 2,000 49 680,00 99 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná cirkulační pro TUV PN 6/10, do 80°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) 

DN 40 / do 8,0 m / 15,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422103

VV Výkres D.1.4.C.02, 08, 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

4 K 732422105 Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové cirkulační DN 50 výtlak do 9,0 m průtok 24,0 m3/h pro TUV soubor 1,000 60 569,12 60 569,12 CS ÚRS 2023 01

PP
Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná cirkulační pro TUV PN 6/10, do 80°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) 

DN 50 / do 9,0 m / 24,0 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422105

VV Výkres D.1.4.C.02, 08, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 733 Ústřední vytápění (Chlazení) - rozvodné potrubí 347 607,28

6 K 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 18x1,2 mm m 288,000 251,16 72 334,08 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122203

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

10 - Chlazení ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 181 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732111318
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/732422105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 288 288,000

VV Součet 288,000

7 K 733122204 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm m 17,000 287,04 4 879,68 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122204

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

8 K 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm m 139,000 341,32 47 443,48 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122205

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

9 K 733122207 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 42x1,5 mm m 125,000 556,60 69 575,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122207

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 125 125,000

VV Součet 125,000

10 K 733122208 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 54x1,5 mm m 75,000 662,40 49 680,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122208

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

11 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 569,000 10,12 5 758,28 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 

40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107

12 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50 m 78,000 14,72 1 148,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 

do 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190108

13 K 733191113 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 50 kus 18,000 14,72 264,96 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 32 do 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191113

VV Výkres D.1.4.C.02 - 07

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

14 K 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm m 305,000 119,60 36 478,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231

64 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 

45 mm
m 264,000 163,76 43 232,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811232

P

Poznámka k položce: 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 45 mm

65 K 733811233
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 

63 mm
m 85,000 197,80 16 813,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 182 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122208
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811232


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811233

P

Poznámka k položce: 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 63 mm

D 734 Ústřední vytápění (Chlazení) - armatury 214 637,39

15 K 734163426 Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou soubor 2,000 3 327,64 6 655,28 CS ÚRS 2023 01

PP Filtry z uhlíkové oceli s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734163426

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

16 K 734220104 Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 2,000 2 741,60 5 483,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 6/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220104

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

17 K 734221413 Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací kus 43,000 1 889,68 81 256,24 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221413

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 43 43,000

VV Součet 43,000

18 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 86,000 140,76 12 105,36 CS ÚRS 2023 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 86 86,000

VV Součet 86,000

19 K 734295024 Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třícestný G 6/4" se servomotorem kus 2,000 5 299,20 10 598,40 CS ÚRS 2023 01

PP Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třícestné se servomotorem G 6/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295024

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

66 K 734111414 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně kus 4,000 4 232,00 16 928,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734111414

67 K 1734163427 Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou kus 1,000 3 514,40 3 514,40

PP Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou

68 K 734192314 Klapka přírubová zpětná DN 50 PN 16 do 100°C samočinná kus 2,000 4 232,00 8 464,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 16 do 100°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734192314

69 K 1
Potrubí přívod chladící vody DN 65 od venkovní jednotky Chiller do strojovny včetně izolace potrubí z 

chlórkaučuku o tl. 50 mm
m 10,000 3 128,00 31 280,00

PP Potrubí přívod chladící vody DN 65 od venkovní jednotky Chiller do strojovny

70 K 2 Připojovací armatury pro nástěnné jednotky kus 28,000 450,80 12 622,40

PP Připojovací armatury pro nástěnné jednotky

P
Poznámka k položce: 

Ke klimatizační jednotce vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)

71 K 3 Připojovací armatury pro nástěnné jednotky kus 1,000 450,80 450,80

Strana 183 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734163426
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221413
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734295024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734111414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734192314


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Připojovací armatury pro nástěnné jednotky

P
Poznámka k položce: 

Ke klimatizační jednotce vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)

72 K 734121316 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí kus 2,000 4 969,84 9 939,68 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do vodorovného potrubí PN 16 do 300°C (Z 16 117 616) DN 65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734121316

20 K 734411102 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm kus 16,000 703,80 11 260,80 CS ÚRS 2023 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102

21 K 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 4,000 711,16 2 844,64 CS ÚRS 2023 01

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102

22 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m t 1,262 977,96 1 234,19 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734103

D 767 Konstrukce zámečnické 31 050,00

23 K 76799511 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg vč. dodávky kg 225,000 138,00 31 050,00

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV Výkres D.1.4.C.02 -závěsy + zámečnické konstrukce v jednotlivých podlažích u napojení

VV 225 225,000

VV Součet 225,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 160,80
24 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 42,000 432,40 18 160,80 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

D OST Chlazené stropy 2 762 724,12

D 713 Izolace tepelné 103 577,28

25 K Pol1 Tepelná izolace z odlehčeného pěnového polyetylenu  pro potrubí Cu 35; tl. 20mm m 104,000 42,32 4 401,28

PP Tepelná izolace z odlehčeného pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou pro potrubí Cu 35; tl. 20mm

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 104 104,000

VV Součet 104,000

26 K Pol2 Tepelná izolace z odlehčeného pěnového polyetylenu pro potrubí PPr 20; tl. 13mm m 2 800,000 30,36 85 008,00

PP Tepelná izolace z odlehčeného pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou pro potrubí PPr 20; tl. 13mm

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 2800 2 800,000

VV Součet 2 800,000

27 K Pol3 Spojovací materiál tepelné izolace kpl 1,000 14 168,00 14 168,00

PP Spojovací materiál tepelné izolace

D D1 732 - strojní zařízení 333 584,64

28 K Pol4

Kompaktní oddělovací výměníková stanice - 8,5kW Pozn.: obsahující deskový výměník vč. uchycení; 

elektronické oběhové čerpadlo, filtrbool; uzavírací armatury, pojistnou armaturu, odvzdušňovací válec, 

expanzní membránovou nádobu; trojcestná

kmpl 4,000 63 763,36 255 053,44

Strana 184 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734121316
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kompaktní oddělovací výměníková stanice - 8,5kW Pozn.: obsahující deskový výměník vč. uchycení; elektronické oběhové čerpadlo, filtrbool; 

uzavírací armatury, pojistnou armaturu, odvzdušňovací válec, expanzní membránovou nádobu; trojcestná

VV Výkres D.1.4.C´.02 a D.1.4.C´.07.2

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

29 K Pol5 Montáž výměníkové stanice kmpl 4,000 6 982,80 27 931,20

PP Montáž výměníkové stanice

30 K Pol6 Regulace výměníkové stanice - na konstatní teplotu 16°C kmpl 4,000 9 614,00 38 456,00

PP Regulace výměníkové stanice - na konstatní teplotu 16°C

VV Výkres D.1.4.C´.02

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

31 K Pol7 Montáž regulace na konstatní teplotu tw2=16°C kmpl 4,000 3 036,00 12 144,00

PP Montáž regulace na konstatní teplotu tw2=16°C

D D3 733 - rozvod potrubí ústředního vytápění 231 340,44

32 K Pol11 Trubka PPR 20*1,9 v roli m 2 800,000 24,84 69 552,00

PP Trubka PPR 20*1,9 v roli

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 2800 2 800,000

VV Součet 2 800,000

33 K Pol12 Trubka Cu tvrdá  35*1,5 m 104,000 789,36 82 093,44

PP Trubka Cu tvrdá 35*1,5

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 104 104,000

VV Součet 104,000

34 K Pol13 Přechody, tvarovky Cu kpl 1,000 26 312,00 26 312,00

PP Přechody, tvarovky Cu

35 K Pol14 Spojovací materiál Cu kpl 1,000 3 542,00 3 542,00

PP Spojovací materiál Cu

36 K Pol15 Úchyty potrubí Cu kpl 1,000 3 238,40 3 238,40

PP Úchyty potrubí Cu

37 K Pol16 Přechody, tvarovky PPR kpl 1,000 23 276,00 23 276,00

PP Přechody, tvarovky PPR

38 K Pol17 úchyty potrubí PPr, spojovací materiál kpl 1,000 16 647,40 16 647,40

PP úchyty potrubí PPr, spojovací materiál

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

39 K Pol18 Svářecí souprava kpl 1,000 6 679,20 6 679,20

PP Svářecí souprava

D D2 734 - armatury ústředního vytápění 7 043,52

40 K Pol10 Automat. odvzdušňovací ventil  3/8" ks 8,000 257,60 2 060,80

PP Automat. odvzdušňovací ventil 3/8"

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

41 K Pol8 Termomanometr 0/120°C, 0,4 Mpa ks 8,000 485,76 3 886,08

PP Termomanometr 0/120°C, 0,4 Mpa

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 8 8,000

Strana 185 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

42 K Pol9 Vypouštěcí (napouštěcí) kohout  1/2" ks 8,000 137,08 1 096,64

PP Vypouštěcí (napouštěcí) kohout 1/2"

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

D D4 735 - stropní a stěnový systém  - chlazení/topení 1 595 346,24

43 K Pol19 Stropní systém - kapilární rohože 4NP m2 161,000 1 501,44 241 731,84

PP Stropní systém - kapilární rohože 4NP

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.04

VV 161 161,000

VV Součet 161,000

44 K Pol20 Stropní systém - kapilární rohože 3NP m2 161,000 1 501,44 241 731,84

PP Stropní systém - kapilární rohože 3NP

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.04

VV 161 161,000

VV Součet 161,000

45 K Pol21 Stropní systém - kapilární rohože 2NP m2 161,000 1 501,44 241 731,84

PP Stropní systém - kapilární rohože 2NP

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.04

VV 161 161,000

VV Součet 161,000

46 K Pol22 Stropní systém - kapilární rohože 1NP m2 161,000 1 501,44 241 731,84

PP Stropní systém - kapilární rohože 1NP

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.04

VV 161 161,000

VV Součet 161,000

47 K Pol23 Rozdělovač  G-term s ukazatelem průtoku 7 okruhů kpl 8,000 14 135,80 113 086,40

PP Rozdělovač G-term s ukazatelem průtoku 7 okruhů

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

48 K Pol24 Montáž rozdělovače kpl 8,000 2 226,40 17 811,20

PP Montáž rozdělovače

49 K Pol25 Adaptér pro připojení trubky 20*2 ks 112,000 121,44 13 601,28

PP Adaptér pro připojení trubky 20*2

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 112 112,000

VV Součet 112,000

50 K Pol26 Elektro-pohon, pro okruh na rozdělovači - 230V, bez napětí zavřeno ks 56,000 918,16 51 416,96

PP Elektro-pohon, pro okruh na rozdělovači - 230V, bez napětí zavřeno

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 56 56,000

VV Součet 56,000

51 K Pol27 Čidla vlhkosti** ks 48,000 1 113,20 53 433,60

PP Čidla vlhkosti**

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2 a D.1.4.C´.01

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

52 K Pol28 Převodníky (na 24V)*** ks 48,000 2 014,80 96 710,40

PP Převodníky (na 24V)***

Strana 186 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

53 K Pol29 Prostorový termostat ks 48,000 2 484,00 119 232,00

PP Prostorový termostat

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

54 K Pol30 El. propojení čidel vlhkosti a převodníků - materiál kpl 48,000 799,48 38 375,04

PP El. propojení čidel vlhkosti a převodníků - materiál

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

55 K Pol31 El. rozvaděč napojení čidel a termostatů kpl 8,000 5 152,00 41 216,00

PP El. rozvaděč napojení čidel a termostatů

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

56 K Pol32 montáž zónové regulace kpl 48,000 1 012,00 48 576,00

PP montáž zónové regulace

57 K Pol33 Úchyty kapilár na připravený rastr kpl 1,000 34 960,00 34 960,00

PP Úchyty kapilár na připravený rastr

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.03

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D5 Montáže a ostatní 491 832,00

58 K Pol34 montáž stropního systému 1NP až 4NP kpl 1,000 285 200,00 285 200,00

PP montáž stropního systému 1NP až 4NP

VV Výkres D.1.4.C´.07.1 a D.1.4.C´.07.2, D.1.4.C´.03 - 04

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

59 K Pol35 montáž rozvodů PPr kpl 1,000 69 920,00 69 920,00

PP montáž rozvodů PPr

60 K Pol36 montáž rozvodů Cu kpl 1,000 25 760,00 25 760,00

PP montáž rozvodů Cu

61 K Pol37 přesuny hmot kpl 1,000 91 080,00 91 080,00

PP přesuny hmot

62 K Pol38 Revize elektro kpl 1,000 6 072,00 6 072,00

PP Revize elektro

63 K Pol39 Funkční zkoušky kpl 1,000 13 800,00 13 800,00

PP Funkční zkoušky

Strana 187 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 661 535,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 661 535,86 21,00% 1 188 922,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 850 458,39

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

11 - Vzduchotechnika ZV

VW Wachal a.s.

Strana 188 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 661 535,86

PSV - Práce a dodávky PSV 5 232 204,79

    751 - Vzduchotechnika 5 145 584,79

    767 - Konstrukce zámečnické 86 620,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 721,20

OST - ODVĚTRÁNÍ CHÚC 389 609,87

    01 - 01 - VENTILÁTOR 68 047,69

    D1 - 02 - VÝUSTKY 14 343,00

    D2 - 03 - VZDUCHOTECHNICKÉ POTRUBÍ 227 580,47

    D4 - 04 - ŽALUZIE 2 241,40

    D5 - 05 - OSTATNÍ 77 397,31

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

11 - Vzduchotechnika ZV

Strana 189 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 661 535,86

D PSV Práce a dodávky PSV 5 232 204,79

D 751 Vzduchotechnika 5 145 584,79

1 K 1.1
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. 

manžeta
kus 17,000 2 116,00 35 972,00

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

2 K 1.1.1
Dodávka  vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 4500 m3/h vč. 

regulace
kus 5,000 290 719,09 1 453 595,45

PP Dodávka vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 4500 m3/h vč. regulace

VV Výkres D.1.4.D.02, 04 - 08

VV 1+4 5,000

VV Součet 5,000

3 K 1.2
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 180-250m3/h, 50Pa D125 mm- časové relé, těsná přetlak. 

klapka, tlum. manžeta
kus 58,000 5 233,37 303 535,46

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 180-250m3/h, 50Pa D125 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 5+44+5+4 58,000

VV Součet 58,000

4 K 1.3
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm, 50Pa, 2 samost. vývody- časové relé, těsná 

přetlak. klapka, tlum. manžeta
kus 17,000 1 422,91 24 189,47

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm, 50Pa, 2 samost. vývody- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

5 K 2.1 Dodávka  tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 315 mm kus 4,000 3 023,78 12 095,12

PP Dodávka tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 315 mm

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

6 K 2.2 Dodávka  tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 400mm kus 16,000 4 135,46 66 167,36

PP Dodávka tlumiče hluku pro kruhové potrubí D 400mm

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 16 16,000

11 - Vzduchotechnika ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 190 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 16,000

7 K 2.4 Požární klapka DN400 kus 8,000 6 556,55 52 452,40

PP Požární klapka DN400

VV Výkres D.1.4.D.04 - 08

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

8 K 2.4.1 Požární klapka DN315 kus 6,000 5 781,04 34 686,24

PP Požární klapka DN315

VV Výkres D.1.4.D.02+08

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

9 K 3.1 Dodávka talířového ventilu D do 100 mm kus 137,000 173,67 23 792,79

PP Dodávka talířového ventilu D do 100 mm

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 5+4+32*4 137,000

VV Součet 137,000

10 K 3.2 Dodávka talířového ventilu D 150 mm kus 30,000 233,00 6 990,00

PP Dodávka talířového ventilu D 150 mm

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

11 K 3.3 Dodávka vyústi schodové vířivé DN250 kus 5,000 304,36 1 521,80

PP Dodávka vyústi schodové vířivé DN250

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

12 K 3.4 Dodávka talířového ventilu D 200 mm kus 1,000 281,14 281,14

PP Dodávka talířového ventilu D 200 mm

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 3.5
Dodávka odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového vč. ventilátoru a přetlak. klapky- vč. vrntilátoru, 

nerez
kus 4,000 4 303,11 17 212,44

PP Dodávka odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového vč. ventilátoru a přetlak. klapky- vč. vrntilátoru, nerez

VV Výkres D.1.4.D.02, 04 - 08

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

67 K 3.6 Dodávka anemostatu kruhového s regulační komorou D do 300 mm kus 5,000 7 620,07 38 100,35

PP Dodávka anemostatu kruhového s regulační komorou D do 300 mm

68 K 3.7 Dodávka stěnové větrací mřížky do dveří a zdí 200x200 mm kus 36,000 723,06 26 030,16

PP Dodávka stěnové větrací mřížky do dveří a zdí 200x200 mm

P
Poznámka k položce: 

Čtyřhranná z vysoce extrudovaného hliníku s pevnou žaluzií k odvětrání skladů

69 K 3.8 Montáž stěnové větrací mřížky 200x200 mm kus 36,000 101,20 3 643,20

PP Montáž stěnové větrací mřížky 200x200 mm

14 K 751122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm kus 17,000 737,84 12 543,28 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122011

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

15 K 751122011-1 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 17,000 1 242,92 21 129,64 CS ÚRS 2019 02

PP Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm

VV 17 17,000

Strana 191 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 17,000

16 K 751122012 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm kus 54,000 923,68 49 878,72 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122012

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

17 K 751311034 Montáž vyústi schodové vířivé přes 0,050 do 0,065 m2 kus 5,000 119,60 598,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž vyústi schodové vířivé, průřezu přes 0,050 do 0,065 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751311034

18 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 137,000 43,24 5 923,88 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322011

VV 5+4+32*4 137,000

VV Součet 137,000

19 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 31,000 50,60 1 568,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012

VV 14+0+4*4+1 31,000

VV Součet 31,000

20 K 751322111 Montáž anemostatu kruhového bez skříně D do 300 mm kus 5,000 705,64 3 528,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu kruhového bez skříně, průměru do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322111

21 K 751344114 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 300 do 400 mm kus 4,000 739,68 2 958,72 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344114

22 K 751344115 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 400 do 500 mm kus 16,000 1 074,56 17 192,96 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 400 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344115

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

23 K 751377012 Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového kus 4,000 487,60 1 950,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377012

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

24 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 m 20,000 667,18 13 343,60 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510012

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

25 K 751510013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 m 20,000 850,30 17 006,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510013

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

26 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 m 32,000 2 426,25 77 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510015

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

Strana 192 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751311034
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510015


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

27 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm m 334,000 306,94 102 517,96 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 334 334,000

VV Součet 334,000

28 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 

200 mm
m 71,000 447,08 31 742,68 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 71 71,000

VV Součet 71,000

29 K 751510042-1 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm-150 m 68,000 447,08 30 401,44

PP Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm-150

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 20+48 68,000

VV Součet 68,000

30 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 

300 mm
m 58,000 621,61 36 053,38 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 38+20 58,000

VV Součet 58,000

31 K 751510043-1 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm-250 m 420,000 621,61 261 076,20

PP Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm-250

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 120+300 420,000

VV Součet 420,000

32 K 751510044
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 300 do 

400 mm
m 94,000 855,46 80 413,24 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510044

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 22+4+4+64 94,000

VV Součet 94,000

33 K 751510044-1 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm-315 m 33,000 855,46 28 230,18

PP Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm-315

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

37 K 751514664 Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 300 do 400 mm kus 10,000 215,28 2 152,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514664

70 K 3.9 Dodávka zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm kus 10,000 412,69 4 126,90

PP Dodávka zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm

P
Poznámka k položce: 

 zpětná klapka do podlažních centrálních vzduchotechnických jednotek

38 K 751581114 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 30 m2 112,000 5 305,59 594 226,08 CS ÚRS 2023 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí přímé potrubí z protipožárních desek čtyřhranné požární odolnost EI 30/DP1

Strana 193 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514664


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581114

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 112 112,000

VV Součet 112,000

39 K 751581212 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 30 m2 180,000 1 495,99 269 278,20 CS ÚRS 2023 01

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 30/DP1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581212

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

40 K 751611122
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu přes 1000 do 

4500 m3/h
kus 5,000 35 133,88 175 669,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 1000 do 4500 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751611122

VV Výkres D.1.4.D.02, 04 - 08 (montáž k položce 2)

VV 1+4 5,000

VV Součet 5,000

41 K 751611131 Příplatek k cenám za montáž jednotky po částech kus 5,000 5 270,68 26 353,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Příplatek k cenám za montáž jednotky po částech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751611131

42 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 173,000 236,43 40 902,39 CS ÚRS 2023 01

PP Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751691111

43 K 751711112 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 28,000 1 654,16 46 316,48 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711112

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08 (dodávka k pol. 47)

VV 3+4+5*4+1 28,000

VV Součet 28,000

44 K 751711132 Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 1,000 4 276,16 4 276,16 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711132

45 K 751741112 Montáž kompaktního chladiče - trojfázové napájení kus 1,000 56 580,92 56 580,92 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž chladiče kompaktního, napájení trojfázové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751741112

46 K CH
Dodávka kompaktního chladiče - trojfázové napájení- venkovní provedení Chiller výhradně pro chlazení 75kW 

vč. přísl., regulace
soubor 1,000 586 944,10 586 944,10

PP Dodávka kompaktního chladiče - trojfázové napájení- venkovní provedení Chiller výhradně pro chlazení 75kW vč. přísl., regulace

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dodávka chladící jednotky Chiller - umístěna venku před objektem - červeně zaznačeno na situaci C2 + Výkres 

D.1.4.C.09 v odd.Chlazení.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K CH1 Dodávka klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 1/3,5kW kus 28,000 13 745,88 384 884,64

PP Dodávka klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 1/3,5kW

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 3+4+5*4+1 28,000

VV Součet 28,000

48 K CH2 Dodávka klimatizační jednotky vnitřní kazetová o výkonu 1/3,5kW kus 1,000 29 764,96 29 764,96

PP Dodávka klimatizační jednotky vnitřní kazetová o výkonu 1/3,5kW

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 194 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751581212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751611122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751611131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751691111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751741112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m % 0,550 51 174,36 28 145,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202

D 767 Konstrukce zámečnické 86 620,00

50 K 76799511 Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg vč. povrch. úpravy kg 250,000 346,48 86 620,00

PP Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg vč. povrch. úpravy

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Potrubí VZT - v místech průchodů přes stropní kce a konstrukce svislého zdiva + střechu zhotovit ochranné atypické 

klempířské prvky - dodávka.

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 721,20
51 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 120,000 331,01 39 721,20 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2152

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: V místech průchodů přes stropní kce a konstrukce svislého zdiva + střechu - montáž - zhotovení ochranýché atypických 

klempířských prvků.

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

D OST ODVĚTRÁNÍ CHÚC 389 609,87

D 01 01 - VENTILÁTOR 68 047,69

52 K Pol55
M+D Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí min. 4200 m3/hod - IRT/6-450 IP54 -odvětrání požární 

předsíně
ks 1,000 55 374,80 55 374,80

PP M+D Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí min. 4200 m3/hod - IRT/6-450 IP54 -odvětrání požární předsíně

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  (Např. IRT/6-450 230/400V50Hz 630/200VE - 4360 m3/h).PBŘS - str.14 odvětrání CHÚC B. Výkresy D.1.4.D.09.1 až 

D.1.4.D.09.3. Potrubní ventilátor o výkonu 4360 m3/hod, statický tlak 475 Pa.

VV
PBŘS - str.14 odvětrání CHÚC B. Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3. Potrubní ventilátor o výkonu 4360 m3/hod, statický 

tlak 475 Pa. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

53 K Pol56 M+D Průchod střešní provedení 1 d 560 včetně izolace při průchodu půdou tl. 4 cm ks 1,000 4 265,28 4 265,28

PP M+D Průchod střešní provedení 1 d 560 včetně izolace při průchodu půdou tl. 4 cm

VV Odvětrání CHÚC -Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K Pol57 M+D Průchod střešní provedení 1 d 800 včetně izolace při průchodu půdou tl. 4 cm ks 1,000 8 407,61 8 407,61

PP M+D Průchod střešní provedení 1 d 800 včetně izolace při průchodu půdou tl. 4 cm

VV Odvětrání CHÚC - Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D1 02 - VÝUSTKY 14 343,00

55 K Pol58 Montáž mřížek větracích do 1 m2 ks 12,000 147,20 1 766,40

PP Montáž mřížek větracích do 1 m2

56 K Pol59 Výustka stěnová SVM 20-325x325/R1 ks 12,000 1 048,05 12 576,60

PP Výustka stěnová SVM 20-325x325/R1

VV
Odvětrání CHÚC B - požární předsíně v jednotlivých podlažích - přívod a odvod. Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3, 

PBŘS str.14.

Strana 195 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2152


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

D D2 03 - VZDUCHOTECHNICKÉ POTRUBÍ 227 580,47

57 K Pol60 751511005  Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,13 m2-400x250 m 13,000 327,52 4 257,76

PP 751511005 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,13 m2-400x250

58 K Pol61 751511023  Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-800x250 m 24,500 402,04 9 849,98

PP 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-800x250

59 K Pol62 751511023  Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-630x250 m 7,000 371,68 2 601,76

PP 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-630x250

60 K Pol63 751511023  Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-560x500 m 5,500 371,68 2 044,24

PP 751511023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2-560x500

61 K Pol64 751510013 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m2 , 15,6 m2 m 13,000 5 305,59 68 972,67

PP 751510013 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m2 , 15,6 m2

VV Odvětrání CHÚC - Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3. 

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

62 K Pol65 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2, 69,45 m2 m 37,000 3 653,13 135 165,81

PP 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2, 69,45 m2

VV Odvětrání CHÚC - Výkresy D.1.4.D.09.1 až D.1.4.D.09.3. 

VV 37 37,000

VV Součet 37,000

63 K Pol66 Tvarovky hranaté - přechody, kolena ks 7,000 669,75 4 688,25

PP Tvarovky hranaté - přechody, kolena

VV Odvětrání CHÚC - Výkresy D.1.4.D.09.2 až D.1.4.D.09.3. 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

D D4 04 - ŽALUZIE 2 241,40

64 K Pol67 Samočinná žaluzie PZ 70-40 ks 1,000 2 241,40 2 241,40

PP Samočinná žaluzie PZ 70-40

VV Odvětrání CHÚC - Výkres D.1.4.D.09.3. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D5 05 - OSTATNÍ 77 397,31

65 K Pol68 Přesuny hmot do v 30 m t 1,400 18 400,00 25 760,00

PP Přesuny hmot do v 30 m

66 K Pol69 Funkční zkoušky, uvedení do provozu kpl 1,000 51 637,31 51 637,31

PP Funkční zkoušky, uvedení do provozu

Strana 196 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 296 077,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 296 077,71 21,00% 902 176,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 198 254,03

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

13 - rozvody medicinálníc..ZV

VW Wachal a.s.

Strana 197 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 296 077,71

804 - Rozvody medicinálních plynů - vše dodávka, montáž i doprava 987 563,00

873 - Lůžkové rampy-včetně dopravy 2 418 673,40

843 - Vakuové stanice-včetně dopravy 653 659,76

ON - Ostatní náklady 236 181,55

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

13 - rozvody medicinálníc..ZV

Strana 198 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 296 077,71

D 804 Rozvody medicinálních plynů - vše dodávka, montáž i doprava 987 563,00
1 K Pol1 D+M Trubka Cu průměr 8x1 m 520,000 240,35 124 982,00

PP D+M Trubka Cu průměr 8x1

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 520 520,000

VV Součet 520,000

2 K Pol2 D+M Trubka Cu průměr 12x1 m 640,000 317,30 203 072,00

PP D+M Trubka Cu průměr 12x1

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 640 640,000

VV Součet 640,000

3 K Pol3 D+M Trubka Cu průměr 18x1 m 120,000 441,75 53 010,00

PP D+M Trubka Cu průměr 18x1

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

4 K Pol4 D+M Trubka Cu průměr 22x1 m 90,000 504,45 45 400,50

PP D+M Trubka Cu průměr 22x1

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 - stoupací vedení, výkres 02 i vodorovné vedení

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

5 K Pol5 D+M Trubka Cu pruměr 28x1 m 60,000 525,35 31 521,00

PP D+M Trubka Cu pruměr 28x1

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 - stoupací vedení, výkres 01 a 02 i vodorovné vedení 

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

6 K Pol6 D+M Tvarovky Cu pr. 8 ks 260,000 76,95 20 007,00

PP D+M Tvarovky Cu pr. 8

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 260 260,000

VV Součet 260,000

7 K Pol7 D+M Tvarovky Cu pr. 12 ks 320,000 92,15 29 488,00

PP D+M Tvarovky Cu pr. 12

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 320 320,000

13 - rozvody medicinálníc..ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 199 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 320,000

8 K Pol8 D+M Tvarovky Cu pr. 18 ks 60,000 63,65 3 819,00

PP D+M Tvarovky Cu pr. 18

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

9 K Pol9 D+M Tvarovky Cu pr. 22 ks 45,000 74,10 3 334,50

PP D+M Tvarovky Cu pr. 22

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 - stoupací vedení, výkres 02 i vodorovné vedení

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

10 K Pol10 D+M Tvarovky Cu pr. 28 ks 42,000 125,40 5 266,80

PP D+M Tvarovky Cu pr. 28

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 - stoupací vedení, výkres 01 a 02 i vodorovné vedení 

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

11 K Pol11 D+M Ocelový chránič 22x2.3- tr. svař.1/2", pr.12 m 64,000 189,05 12 099,20

PP D+M Ocelový chránič 22x2.3- tr. svař.1/2", pr.12

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 64 64,000

VV Součet 64,000

12 K Pol12 D+M Ocelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22 m 6,000 312,55 1 875,30

PP D+M Ocelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

13 K Pol13 D+M Ocelový chránič 44x3,2- tr. svař.5/4", pr.28 m 7,000 353,40 2 473,80

PP D+M Ocelový chránič 44x3,2- tr. svař.5/4", pr.28

VV Výkres MedPlyny 02

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

14 K Pol14 D+M Ocelový chránič pr.116 m 0,500 598,50 299,25

PP D+M Ocelový chránič pr.116

VV Výkres MedPlyny 01

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

15 K Pol15 D+M Pájka Ag 45 + pasta kg 10,000 9 484,80 94 848,00

PP D+M Pájka Ag 45 + pasta

16 K Pol16 D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m) ks 727,000 225,15 163 684,05

PP D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m)

VV Výkres MedPlyny 01 až 06 

VV 727 727,000

VV Součet 727,000

17 K Pol17 D+M Ventilová skříň pro 4 plyny s integrovanou klinickou signalizací - pod omítku KS 4,000 43 538,50 174 154,00

PP D+M Ventilová skříň pro 4 plyny s integrovanou klinickou signalizací - pod omítku

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 + Příloha 2 TZ -Ventilová skříň

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

18 K Pol18 D+M Ventilová skříň pro 1 plyn ks 1,000 9 536,10 9 536,10

PP D+M Ventilová skříň pro 1 plyn

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: uzávěr kyslíku pro budovu A

VV Výkres MedPlyny 02 + Příloha 2 TZ - Ventilová skříň

Strana 200 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K Pol19 D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč.šr. ks 4,000 736,25 2 945,00

PP D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč.šr.

20 K Pol20 D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr. ks 4,000 982,30 3 929,20

PP D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr.

21 K Pol21 D+M Odstavení stávající budovy od rozvodů kyslíku kpl 1,000 1 212,20 1 212,20

PP D+M Odstavení stávající budovy od rozvodů kyslíku

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: práce před demolicí budovy

22 K Pol22 D+M Napojení na stávající rozvody kpl 1,000 606,10 606,10

PP D+M Napojení na stávající rozvody

VV Výkres MedPlyny 02

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 873 Lůžkové rampy-včetně dopravy 2 418 673,40
23 K Pol23 D+M Lůžková rampa pro dvě lůžka ks 44,000 54 969,85 2 418 673,40

PP D+M Lůžková rampa pro dvě lůžka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: výbava lůžkové rampy dle Přílohy 1 technické zprávy medicinální plyny

VV Výkres MedPlyny 03 až 06 + Příloha 1 TZ medicinální plyny-lůžková rampa

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

D 843 Vakuové stanice-včetně dopravy 653 659,76
24 K Pol24 D+M Kompaktní vakuová stanice ks 1,000 497 746,80 497 746,80

PP D+M Kompaktní vakuová stanice

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3x vývěva 40m3/hod. na nádobě 500l, řídící rozvaděč vakuové stanice

VV Výkres MedPlyny 07 schéma + 01 půdorysně + TZ str.5                         Platí pro položky 24 až 43

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K Pol25 D+M Tlumič hluku kruhový pr. 100 ks 1,000 3 972,90 3 972,90

PP D+M Tlumič hluku kruhový pr. 100

26 K Pol26 D+M Jímač sekretu ks 1,000 24 222,15 24 222,15

PP D+M Jímač sekretu

27 K Pol27 D+M Bakteriální filtr dvojitý ks 1,000 32 532,75 32 532,75

PP D+M Bakteriální filtr dvojitý

28 K Pol28 D+M Trubka Cu průměr 42x1,5 m 6,000 889,20 5 335,20

PP D+M Trubka Cu průměr 42x1,5

29 K Pol5 D+M Trubka Cu pruměr 28x1 m 25,000 525,35 13 133,75

PP D+M Trubka Cu pruměr 28x1

30 K Pol29 D+M Tvarovky Cu pr. 42 ks 16,000 342,00 5 472,00

PP D+M Tvarovky Cu pr. 42

31 K Pol10 D+M Tvarovky Cu pr. 28 ks 12,000 125,40 1 504,80

PP D+M Tvarovky Cu pr. 28

32 K Pol30 D+M Objímka 5/4", (pr.40-46) ks 10,000 93,10 931,00

PP D+M Objímka 5/4", (pr.40-46)

33 K Pol31 D+M Objímka 3/4", (pr.25-30) ks 25,000 90,25 2 256,25

PP D+M Objímka 3/4", (pr.25-30)

Strana 201 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K Pol15 D+M Pájka Ag 45 + pasta kg 0,300 9 483,85 2 845,16

PP D+M Pájka Ag 45 + pasta

35 K Pol32 D+M Kohout kulový R 253 6/4" vč. šr. ks 6,000 2 759,75 16 558,50

PP D+M Kohout kulový R 253 6/4" vč. šr.

36 K Pol20 D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr. ks 1,000 982,30 982,30

PP D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr.

37 K Pol33 D+M Kohout kulový R 253 1/4" vč.šr. ks 2,000 720,10 1 440,20

PP D+M Kohout kulový R 253 1/4" vč.šr.

38 K Pol34 D+M Odvodnění potrubí vakua ks 1,000 1 112,45 1 112,45

PP D+M Odvodnění potrubí vakua

39 K Pol35 D+M Manometr d.100 -100-0kPa ks 1,000 595,65 595,65

PP D+M Manometr d.100 -100-0kPa

40 K Pol36 D+M Snímač tlaku lineární pro MaR a MSD SLVac 0- -100kPa ks 2,000 3 968,15 7 936,30

PP D+M Snímač tlaku lineární pro MaR a MSD SLVac 0- -100kPa

41 K Pol37 D+M Trubka pr. 110 PVC m 10,000 178,60 1 786,00

PP D+M Trubka pr. 110 PVC

42 K Pol38 D+M Provozní signalizační panel pro vakuovou stanici ks 1,000 21 651,45 21 651,45

PP D+M Provozní signalizační panel pro vakuovou stanici

43 K Pol39 D+M Pager pro zasílání SMS zpráv o stavu vakuové stanice ks 1,000 11 644,15 11 644,15

PP D+M Pager pro zasílání SMS zpráv o stavu vakuové stanice

D ON Ostatní náklady 236 181,55
44 K Pol40 Stavební průrazy nosného stropu a stěn - DODÁVKA STAVBY ks 0,000 0,00 0,00

PP Stavební průrazy nosného stropu a stěn - DODÁVKA STAVBY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres MedPlyny 01 až 06 - zahrnuto do stavebního rozpočtu položka 205.

45 K Pol41 Drážkování zdiva a následné zapravení - DODÁVKA STAVBY ks 0,000 0,00 0,00

PP Drážkování zdiva a následné zapravení - DODÁVKA STAVBY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres MedPlyny 01 až 06 - zahrnuto do stavebního rozpočtu položka 203.

46 K Pol42 Dohled po svářecích pracích - DODÁVKA STAVBY ks 0,000 0,00 0,00

PP Dohled po svářecích pracích - DODÁVKA STAVBY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres MedPlyny 01 až 06 - zahrnuto do stavebního rozpočtu položka 208.

47 K Pol43 D+M Protipožární ucpávky kpl 10,000 606,10 6 061,00

PP D+M Protipožární ucpávky

VV Výkres MedPlyny 01 až 06 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K Pol44 Tlaková zkouška úseková kpl 24,000 606,10 14 546,40

PP Tlaková zkouška úseková

VV TZ MedPlyny  str.5 až 7

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

49 K Pol45 Tlaková zkouška závěrečná kpl 8,000 722,00 5 776,00

PP Tlaková zkouška závěrečná

VV TZ MedPlyny  str.5 až 7

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

50 K Pol46 Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí) m 1 461,000 5,70 8 327,70

Strana 202 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ochranný plyn pro pájení Cu dle ČSN EN ISO 7396 (na bm potrubí)

VV TZ MedPlyny  str.3

VV 1461 1 461,000

VV Součet 1 461,000

51 K Pol47 Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí) m 1 461,000 12,35 18 043,35

PP Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)

52 K Pol48 Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí) m 1 461,000 30,40 44 414,40

PP Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)

VV TZ MedPlyny  str.4

VV 1461 1 461,000

VV Součet 1 461,000

53 K Pol49 Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN ISO 7396-1 ks 1,000 11 114,10 11 114,10

PP Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN ISO 7396-1

VV TZ MedPlyny  str.5 až 7

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K Pol50 Výchozí revize rozvodů MP kpl 1,000 9 229,25 9 229,25

PP Výchozí revize rozvodů MP

55 K Pol51 Výchozí revize elektro kpl 1,000 9 229,35 9 229,35

PP Výchozí revize elektro

56 K Pol52 Vedení montážních prací hod 120,000 912,00 109 440,00

PP Vedení montážních prací

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Po celou dobu musí být odborný dohled nad prováděním rozvodů medicinálních plynů - vedení prací. Práce, montáže a 

úpravy rozvodů medicinálních plynů mohou provádět pouze organizace s oprávněnim TIČR vydaným ve smyslu zákona 174/1968 a 

následných vyhlášek.

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

Strana 203 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 477 464,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 477 464,55 21,00% 730 267,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 207 732,11

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

14 - Měření a regulace ZV

VW Wachal a.s.

Strana 204 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 477 464,55

01 - základní sestava,SW,komplet 2 227 593,25

    M36_1 - Rozvaděče a příslušenství 256 010,75

    M36_2 - Řídící systém 1 372 702,50

    M36_3 - Periferní zařízení - čidla a detektory 284 990,50

    M36_4 - Směšovače a servopohony 238 364,50

    M21 - Elektromontáže 75 525,00

02 - montážní a instalační materiál 1 193 583,80

    M-21 - Elektromontáže 1 179 469,65

    M36_01 - ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 14 114,15

03 - Vedlejší a ostatní náklady				 56 287,50

    H - Hodinová zúčtovací sazba 56 287,50

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

14 - Měření a regulace ZV

Strana 205 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 477 464,55

D 01 základní sestava,SW,komplet 2 227 593,25

D M36_1 Rozvaděče a příslušenství 256 010,75

1 K 451660133015T Rozvaděčová skříň ks 1,000 83 125,00 83 125,00

PP Rozvaděčová skříň

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným 

odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032. Další příslušenství: montážní deska, přepěťová ochrana II.aIII.st., na dveřích signalizace 

stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocné kontakty, stykače atp., 

osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC, 100VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové 

průchodky, atd. Kapsa na dokumentaci, přístroje se zkratovou odolností 10kA, vývody kabelů nahoru, přívod kabelu shora, atd.

VV
Popis v poznámce pod položkou. Výkres MaR-01+funkční schéma technologie+TZ MaR B8.1-umístěn ve 2.PP v technické 

místnosti. Veškeré výkresy, zprávy, 

VV datové body a kabelový list jsou včetně výkazu výměr zařazeny v jednom společném PDF - pro celou následující část MaR.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 451660133003T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1200x300 (š x v x h) ks 3,000 51 300,00 153 900,00

PP Rozvaděčová skříň rozměry, 800x1200x300 (š x v x h)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným 

odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032. Další příslušenství: montážní deska, přepěťová ochrana II.aIII.st., na dveřích signalizace 

stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocné kontakty, stykače atp., 

osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC, 100VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové 

průchodky, atd. Kapsa na dokumentaci, přístroje se zkratovou odolností 10kA, vývody kabelů nahoru, přívod kabelu shora, atd.

3 K 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 69,000 61,75 4 260,75

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2

4 K 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 5,000 76,00 380,00

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2

5 K 360190012R00 Montáž nástěnného rozvaděče typ  605 kus 4,000 2 850,00 11 400,00

PP Montáž nástěnného rozvaděče typ 605

6 K 210100361R00 Montáž zátky ucpávkové K (pro zaslepení),  , P 13,5 - P 42 kus 10,000 42,75 427,50

PP Montáž zátky ucpávkové K (pro zaslepení), , P 13,5 - P 42

7 K 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 53,000 47,50 2 517,50

14 - Měření a regulace ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 206 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení

D M36_2 Řídící systém 1 372 702,50

8 K AMiNi4W2GT MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY ks 1,000 22 135,00 22 135,00

PP MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS485, Ethernet, GSM modul, webserver

VV Pol.8 až pol.38 popisy v poznámkách přímo pod položkami. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K DMUI8AO8UT ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 1,000 8 455,00 8 455,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů

10 K DMDI24T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 2,000 6 935,00 13 870,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení

11 K DMAI12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 3,000 7 125,00 21 375,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů

12 K DMMRDO12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 5,000 7 030,00 35 150,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x spínací relé 250V/6A

13 K TPSG2424PT Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port, ks 1,000 6 175,00 6 175,00

PP Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port,

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Gigabitový řízený L2 switch vybaven 24 porty 10/100/1000 Mbit/s a 4 SFP sloty. Tento switch poskatuje vysoký výkon, 

výkonné funkce L2 a L2+ jako jsou statické směrování, řízení síťového provozu QoS na podnikové úrovni a jiné pokročilé strategie 

zabezpečení. Funkce vázání na IP-MAC-Port a seznam řízení přístupu (ACL) chrání síť proti zahlcení všesměrovým vysíláním, útokům ARP a 

DoS apod. Funkce Quality af Service /QoS, L2 až L4)vylepšené řízení provozu v síti. Podpora CLI, SNMP, RMON a Dual Image.

14 K AMROP87T Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY ks 1,000 15 010,00 15 010,00

PP Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: TFT, 800x480 bodů, 7". Dotyk., 2xRS485, Ethernet, SD, webserver

15 K AMiNi4W2GT MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY ks 2,000 22 135,00 44 270,00

PP MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS485, Ethernet, GSM modul, webserver

16 K DMUI8AO8UT ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 2,000 8 455,00 16 910,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů

17 K DMAI12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 6,000 7 125,00 42 750,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů

18 K DMMRDO12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 6,000 7 030,00 42 180,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x spínací relé 250V/6A

19 K TPSG2424PT Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port, ks 2,000 6 175,00 12 350,00

PP Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port,

Strana 207 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Gigabitový řízený L2 switch vybaven 24 porty 10/100/1000 Mbit/s a 4 SFP sloty. Tento switch poskatuje vysoký výkon, 

výkonné funkce L2 a L2+ jako jsou statické směrování, řízení síťového provozu QoS na podnikové úrovni a jiné pokročilé strategie 

zabezpečení. Funkce vázání na IP-MAC-Port a seznam řízení přístupu (ACL) chrání síť proti zahlcení všesměrovým vysíláním, útokům ARP a 

DoS apod. Funkce Quality af Service /QoS, L2 až L4)vylepšené řízení provozu v síti. Podpora CLI, SNMP, RMON a Dual Image.

20 K AMROP87T Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY ks 2,000 15 010,00 30 020,00

PP Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: TFT, 800x480 bodů, 7". Dotyk., 2xRS485, Ethernet, SD, webserver

21 K AMROP87T Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY ks 1,000 15 010,00 15 010,00

PP Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: TFT, 800x480 bodů, 7". Dotyk., 2xRS485, Ethernet, SD, webserver

22 K AMiNi4W2GT MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY ks 1,000 22 135,00 22 135,00

PP MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS485, Ethernet, GSM modul, webserver

23 K DMUI8AO8UT ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 1,000 8 455,00 8 455,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů

24 K DMAI12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 3,000 7 125,00 21 375,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů

25 K DMMRDO12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 1,000 7 030,00 7 030,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x spínací relé 250V/6A

26 K TPSG2424PT Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port, ks 1,000 6 175,00 6 175,00

PP Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port,

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Gigabitový řízený L2 switch vybaven 24 porty 10/100/1000 Mbit/s a 4 SFP sloty. Tento switch poskatuje vysoký výkon, 

výkonné funkce L2 a L2+ jako jsou statické směrování, řízení síťového provozu QoS na podnikové úrovni a jiné pokročilé strategie 

zabezpečení. Funkce vázání na IP-MAC-Port a seznam řízení přístupu (ACL) chrání síť proti zahlcení všesměrovým vysíláním, útokům ARP a 

DoS apod. Funkce Quality af Service /QoS, L2 až L4)vylepšené řízení provozu v síti. Podpora CLI, SNMP, RMON a Dual Image.

27 K 21101T04 Software, - TEST 1:1 DB 444,000 190,00 84 360,00

PP Software, - TEST 1:1

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Komplexní odzkoušení s montážním pracovníkem, kontrola napojení, ověření měřených hodnot, nastavení základních 

hodnot dle RPD, ověření funkce funkce.

28 K 21101T03 Software, - uživatelský software DDC DB 444,000 570,00 253 080,00

PP Software, - uživatelský software DDC

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.

29 K 21101T01 Software, - vizualizace grafický display DB 444,000 427,50 189 810,00

PP Software, - vizualizace grafický display

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.

30 K 21101T14 Software, Integrace měřiče tepla/plynoměru/elektroměru do systému přes M-BUS DB 103,000 522,50 53 817,50

PP Software, Integrace měřiče tepla/plynoměru/elektroměru do systému přes M-BUS

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení 3 dB = 1 

MT

31 K 21101T11 Software, Integrace zařízení fancoil/VZT jednoka po komunikaci MODBUS DB 42,000 522,50 21 945,00

PP Software, Integrace zařízení fancoil/VZT jednoka po komunikaci MODBUS

Strana 208 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.

32 K 1029T Dispečerské pracoviště pro nepřetržitý provoz, Dispečink ks 1,000 61 560,00 61 560,00

PP Dispečerské pracoviště pro nepřetržitý provoz, Dispečink

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dispečerské pracoviště, v sestavě PC odpovídajícího výkonu a vlastností pro nepřetržitý provoz se zálohovaným 

napájením po dobu pro potřebné činnosti dispečerů vybavené diskovým polem zajišťujícím automatické obnovení provozu při výpadku disku 

splňující systémové požadavky použité verze vizualizačního SW PROMOTIC s monitorem splňujícím ergonometrické požadavky na trvalou 

práci obsluhy včetně sestavení na místě a zprovoznění.

33 K 21101T02 Software, - vizualizace grafická centrála SCADA DB 444,000 475,00 210 900,00

PP Software, - vizualizace grafická centrála SCADA

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.Položka 

pořadí 28: 542,000

34 K 405810007T Neomezená velikost aplikace (limitováno výkonem hardware a operačního systému). ks 1,000 64 600,00 64 600,00

PP Neomezená velikost aplikace (limitováno výkonem hardware a operačního systému).

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Aplikační a datový server řídí sběr a prezentaci dat. Server řídí dlouhodobé ukládání trendových dat, událostních zpráv, 

transakcí operátora a konfiguračních dat systému. Jako správce lokality poskytuje server bezpečnou komunikaci se síťovými automatizačními 

jednotkami. Uživatelské rozhraní serveru nabízí flexibilní navigaci systémem, uživatelské nákresy, komplexní správu alarmů, analýzu trendů a 

vytváření přehledů a hlášení. Přes webový prohlížeč je uživatel schopen efektivně spravovat komfort nájemníků a využití enrgie, rychle 

reagovat na kritické události a optimalizovat řídící strategie.Více uživatelů může získat přístup k informacím ze systému automatizace, který 

používá protokoly Internetu a standardy informačních technologií (IT) a je kompatibilní s komunikačními sítěmi podniku.

35 K 405810017T
Ovladač pro zasílání/příjem SMS zpráv (přes GSM modem M20, TC35, GS01 a jiné), pro sériovou linku a 

Ethernet
ks 1,000 7 600,00 7 600,00

PP Ovladač pro zasílání/příjem SMS zpráv (přes GSM modem M20, TC35, GS01 a jiné), pro sériovou linku a Ethernet

36 K 405810027T PmWebClient  - Licence umožňuje přenos hodnot  prohlížení obrazů, alarmů/eventů a trendů. ks 1,000 18 050,00 18 050,00

PP PmWebClient - Licence umožňuje přenos hodnot prohlížení obrazů, alarmů/eventů a trendů.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Přes webový prohlížeč je uživatel schopen efektivně spravovat komfort nájemníků a využití enrgie, rychle reagovat na 

kritické události a optimalizovat řídící strategie.Více uživatelů může získat přístup k informacím ze systému automatizace, který používá 

protokoly Internetu a standardy informačních technologií (IT) a je kompatibilní s komunikačními sítěmi podniku.

37 K 405810007T1 Licence pro zabudované komunikační ovladače PmModbusMr ks 1,000 10 450,00 10 450,00

PP Licence pro zabudované komunikační ovladače PmModbusMr

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Ovladač pro Modbus master, TCP/RTU/ASCII protokol, pro sériovou linku a Ethernet.

38 K 405810007T2 Licence pro zabudované komunikační ovladače PmActiveX ks 1,000 5 700,00 5 700,00

PP Licence pro zabudované komunikační ovladače PmActiveX

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Komunikace pomocí ActiveX objektu AtouchX

D M36_3 Periferní zařízení - čidla a detektory 284 990,50

39 K AF20B65T regulace ks 2,000 750,50 1 501,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímač venkovní teploty, NTC20k, -40..70°C, IP 65

VV
Pol.39 až pol.57 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, datové body a 

kabelový list. 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

40 K VF203B54NWT regulace ks 5,000 1 187,50 5 937,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jímkový snímač  teploty bez jímky, ponor 300mm,, NTC20k, -40..150°C, IP 54

41 K R6T regulace ks 20,000 931,00 18 620,00

PP regulace

Strana 209 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jímka s přírubou do VZT kanálu, pochromovaná nerez, ponor/celková délka 25/40 mm, pro termostaty TX..

42 K AF20B65s Snímače teploty ks 1,000 655,50 655,50

PP Snímače teploty

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímač prostorové teploty, NTC20k, -40..70°C, IP 65

43 K 219010002T03 Montáž , jímky do L 300mmm ks 5,000 142,50 712,50

PP Montáž , jímky do L 300mmm

44 K QBE2003P4T Čidla ks 2,000 4 607,50 9 215,00

PP Čidla

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Čidlo tlaku 0….4 bar, 0….10V

45 K HT1300CAP115T Snímače - teploty a vlhkosti ks 33,000 5 130,00 169 290,00

PP Snímače - teploty a vlhkosti

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Catalytic Filter in PTFE Filter Caps - For Pharm, Biotech, High Oxygen concentration, Sterilization with H2O2

46 K 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks 35,000 237,50 8 312,50

PP Montáž snímače, aktivního

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 44: 2,00 a pol. 45: 33,00

47 K DP2500C5AZT Snímače - tlaku, diferenciální ks 8,000 4 180,00 33 440,00

PP Snímače - tlaku, diferenciální

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Diferenciální snímač tlaku vzduchu 0+1000

48 K WS300T regulace ks 5,000 522,50 2 612,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Nerezová jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN25

49 K DPS1000BT regulace ks 8,000 655,50 5 244,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Spínač diferenčního tlaku, rozsah 200 - 1000 Pa - objednatelné po 45 ks

50 K 220611232R00 Snímač diferenciálního tlaku do vzduchu kus 13,000 237,50 3 087,50

PP Snímač diferenciálního tlaku do vzduchu

51 K SF00B54T regulace ks 7,000 769,50 5 386,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Příložný snímač teploty, Pt1000, -40…110°C, IP54

52 K FT696160T regulace ks 4,000 1 995,00 7 980,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Termostat protimrazové ochrany, -10…12°C, kapilára 6 m, IP65, automatický reset, včetně 6 ks úchytek kapiláry

53 K 551100221T Ventil tlakový redukční IVAR.5350 1/2" kus 2,000 3 087,50 6 175,00

PP Ventil tlakový redukční IVAR.5350 1/2"

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: TK-1112L,PN25,čep-matice-čep,G1/2,plyn,(ž.p.), třícestný mosazný monometrický kohout (Light)

54 M 40561967R
termostat stonkový jednopólový; rozsah regulace 60 až 120 °C; délka stonku 315 mm; průměr stonku 8,0 mm; 

ochr. jímka; počet svorek 2 ks
kus 1,000 1 406,00 1 406,00

PP termostat stonkový jednopólový; rozsah regulace 60 až 120 °C; délka stonku 315 mm; průměr stonku 8,0 mm; ochr. jímka; počet svorek 2 ks

55 M 40561981R jímka k termostatu l = 324,0 mm; počet svorek 2 ks; nastavení regulovatelné kus 1,000 304,00 304,00

PP jímka k termostatu l = 324,0 mm; počet svorek 2 ks; nastavení regulovatelné

56 K 220611241R00 Spínač zaplavení kus 1,000 1 140,00 1 140,00

PP Spínač zaplavení

Strana 210 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 219010002T01 Montáž snímače, pasivního ks 19,000 209,00 3 971,00

PP Montáž snímače, pasivního

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 51: 7,00                                                          Položka pořadí 52: 4,00                                                          

Hodnota z bývalého odkazu: 2                                                 Hodnota z bývalého odkazu:1                                                    Hodnota z 

bývalého odkazu: 3                                                 Položka pořadí 39: 2,00

D M36_4 Směšovače a servopohony 238 364,50

58 K 422236972000T Termický pohon, regulace ON/OFF kus 67,000 931,00 62 377,00

PP Termický pohon, regulace ON/OFF

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Termický pohon, regulace ON/OFF nebo DAT, 24Vstř/ss, připojení M30x1,5, NO

VV
Pol.58 až pol.68 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, datové body a 

kabelový list. 

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

59 K S10010T regulace ks 4,000 6 982,50 27 930,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Klapkový pohon SmartAct s vratnou pružinou, 10Nm, 24 Vac, 0(2)…10Vdc, doba přeběhu 90/20s

60 K 42971721.AT El.servopohon klapek kus 4,000 5 225,00 20 900,00

PP El.servopohon klapek

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: El.servopohon klapek bez zpětné pružiny bez doplňků jm. moment 10 Nm napájení 24 VAC, 50 Hz, 6,5 VA řízení 0-

10VDC doba pootočení o 90°90s, krytí IP44

61 K S10010T regulace ks 4,000 5 842,50 23 370,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Klapkový pohon SmartAct s vratnou pružinou, 10Nm, 24 Vac, 3-pol. regulace, doba přeběhu 90/20s

62 K VGS8A2W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 4,000 2 375,00 9 500,00

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 15, kv 2,5

63 K VGS8D1W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 2,000 2 802,50 5 605,00

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 32, kv 16

64 K VGS8C1W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,000 2 470,00 2 470,00

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 25, kv 10

65 K VGS8B1W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,000 2 422,50 2 422,50

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 20, kv 4

66 K VG94B1S1LT Ventily - 2-cestné, příruba ks 3,000 2 422,50 7 267,50

PP Ventily - 2-cestné, příruba

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, příruba, dvoucestný, PDTO, PN 10, DN 20, kv 6,3

67 K 219010002T10 Montáž , Servopohonu 24V 0-10V ks 23,000 237,50 5 462,50

PP Montáž , Servopohonu 24V 0-10V

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 66: 3,00                                                           Položka pořadí 65: 1,00                                                           

Položka pořadí 64: 1,00                                                           Položka pořadí 63: 2,00                                                           Položka pořadí 62: 

4,00                                                           Položka pořadí 61: 4,00                                                                  Položka pořadí 60: 4,00                                                           

Položka pořadí 59: 4,00

Strana 211 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 11,000 6 460,00 71 060,00

PP Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 62: 4,00                                                           Položka pořadí 63: 2,00                                                           

Položka pořadí 64: 1,00                                                           Položka pořadí 65: 1,00                                                           Položka pořadí 66: 

3,00

D M21 Elektromontáže 75 525,00

69 K 219010002T11 Montáž , Montáž koncových kontaktů požárních klapek ks 11,000 285,00 3 135,00

PP Montáž , Montáž koncových kontaktů požárních klapek

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Připojení koncových spínačů požárních klapek, nastavení a seřízení pohonu odzkoušení funkce.

VV Pol.69 až pol.73 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

70 K 219010002T08 Montáž , frekvenčního měniče ks 8,000 712,50 5 700,00

PP Montáž , frekvenčního měniče

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Připojení FM 100 kW, Instalace, nastavení, odzkoušení komunikace

71 K 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks 9,000 380,00 3 420,00

PP Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW

72 K 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 9,000 2 375,00 21 375,00

PP Justovani ved.1 mer.misto

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 71: 9,000

73 K 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 98,000 427,50 41 895,00

PP HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik)

D 02 montážní a instalační materiál 1 193 583,80

D M-21 Elektromontáže 1 179 469,65

74 K 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 3 200,000 43,70 139 840,00

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

VV
Pol.74 až pol.124 popisy v položkách nebo poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, 

Datové body a kabelový list.

VV 3200 3 200,000

VV Součet 3 200,000

75 K 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 74,000 54,15 4 007,10

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

76 K 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 697,000 54,15 37 742,55

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

77 M 34121550R
kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota 

použití do 70 °C
m 41,000 12,35 506,35

PP kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C

78 M 341350210R
kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 1x2x0,8; počet žil 1; 

jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá
m 6 749,000 12,35 83 350,15

PP
kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 1x2x0,8; počet žil 1; jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 

50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá

79 K 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 6 790,000 26,60 180 614,00

PP Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 78: 6749,0                                                        Položka pořadí 77: 41,0

Strana 212 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 M 34121554R
kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota 

použití do 70 °C
m 451,000 19,00 8 569,00

PP kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C

81 K 34143286JT Šňůra s Cu jádrem CMSM  4 x 1 mm2 m 2 419,000 20,90 50 557,10

PP Šňůra s Cu jádrem CMSM 4 x 1 mm2

82 K 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 2 870,000 26,60 76 342,00

PP Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 81: 2419,0                                                       Položka pořadí 80: 451,0

83 M 341118511R

kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu 

jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 

°C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C

m 82,000 52,25 4 284,50

PP
kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); 

počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Min. teplota pokládky -5°C, splňuje požadavky na požární odolnost, barva pláště oranžová.

84 K 210010001RU2
Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu
m 410,000 50,35 20 643,50

PP Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

85 K 210010002RU2
Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu
m 410,000 52,25 21 422,50

PP Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

86 K 210010022RT1
Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. 

pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu
m 369,000 71,25 26 291,25

PP
Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu

87 M 553474990R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 452,000 128,25 57 969,00

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm

88 M 55347510R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 

mm
kus 226,000 42,75 9 661,50

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

89 M 55347517R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 162,0 mm; tl. 

0,80 mm
kus 13,000 137,75 1 790,75

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 162,0 mm; tl. 0,80 mm

90 M 55347525R
oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 26,000 146,30 3 803,80

PP oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 mm; tl. 0,80 mm

91 M 55347529R
oblouk 90 °; stoupající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 17,000 147,25 2 503,25

PP oblouk 90 °; stoupající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 mm; tl. 0,80 mm

92 M 55347500R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm kus 56,000 61,75 3 458,00

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce Položka pořadí 91: 17,00                                                           Položka pořadí 90: 26,00                                                           

Položka pořadí 89: 13,00

93 M 55347533R
T-kus ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; š2 = 62 mm; h = 50 mm; l = 262 mm; 

tl. 0,80 mm
kus 4,000 159,60 638,40

PP T-kus ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; š2 = 62 mm; h = 50 mm; l = 262 mm; tl. 0,80 mm

94 M 55347504R
víko T-kusu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; š2 = 62 mm; l = 262 mm; h = 17 

mm; tl. 0,60 mm
kus 4,000 67,45 269,80

PP víko T-kusu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; š2 = 62 mm; l = 262 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 93: 4,00

95 M 55347551R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; l = 112 mm; tl. 1,5 mm kus 452,000 49,40 22 328,80

Strana 213 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; l = 112 mm; tl. 1,5 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 87: 452,00

96 M 553475540R
závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 130,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 

1,00 mm
kus 226,000 42,75 9 661,50

PP závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 130,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 95: 452,00*0,5

97 M 55347546R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 6 mm; š = 46,5 mm; l = 70,0 mm; tl. 1,00 mm kus 226,000 17,10 3 864,60

PP spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 6 mm; š = 46,5 mm; l = 70,0 mm; tl. 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 87: 452,00*0,5

98 K 210020303R00 Montáž kabelového žlabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně víka m 452,000 175,75 79 439,00

PP Montáž kabelového žlabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně víka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.                      Položka pořadí 87: 452,00

99 M 553474991R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 122,000 153,90 18 775,80

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm

100 M 55347511R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 

mm
kus 61,000 48,45 2 955,45

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 99: 122,00*0,5

101 M 55347518R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 226,0 mm; tl. 

0,80 mm
kus 10,000 150,10 1 501,00

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 226,0 mm; tl. 0,80 mm

102 M 55347526R
oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 320,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 7,000 150,10 1 050,70

PP oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 320,0 mm; tl. 0,80 mm

103 M 55347501R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm kus 17,000 61,75 1 049,75

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 102: 7,00                                                           Položka pořadí 101: 10,00

104 M 55347452R
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak epoxidový 60 µm; h = 61 mm; l = 190 mm; tl. 2,0 

mm
kus 122,000 61,75 7 533,50

PP podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak epoxidový 60 µm; h = 61 mm; l = 190 mm; tl. 2,0 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 99: 122,00

105 M 553475541R
závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 195,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 

1,00 mm
kus 61,000 54,15 3 303,15

PP závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 195,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 104: 122,00*0,5

106 K 210020305R00 Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka m 122,000 199,50 24 339,00

PP Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.                      Položka pořadí 99: 122,00

107 M 553474992R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm m 230,000 356,25 81 937,50

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm

108 M 55347512R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 

mm
kus 115,000 64,60 7 429,00

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 107: 230,00*0,5

Strana 214 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 M 55347519R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250,0 mm; h = 50 mm; l = 435,0 mm; tl. 

1,00 mm
kus 15,000 169,10 2 536,50

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250,0 mm; h = 50 mm; l = 435,0 mm; tl. 1,00 mm

110 M 55347502R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm kus 15,000 169,10 2 536,50

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 109: 15,00

111 M 55347553R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 95 mm; l = 322 mm; tl. 2,0 mm kus 2,000 70,30 140,60

PP podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 95 mm; l = 322 mm; tl. 2,0 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Hodnota z bývalého odkazu: 2

112 M 553475542R
závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 315,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 

1,00 mm
kus 1,000 60,80 60,80

PP závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 315,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 111: 2,00*0,5

113 M 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 98,000 52,25 5 120,50

PP tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy

114 K 210010344RT1 Krabice přístrojová 6480-10, včetně dodávky krabice 6480-10 kus 180,000 156,75 28 215,00

PP Krabice přístrojová 6480-10, včetně dodávky krabice 6480-10

115 M 34561420R svorka instalační krabicová, 2 vodičová kus 720,000 5,70 4 104,00

PP svorka instalační krabicová, 2 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 180,00*4

116 M 34561421R svorka instalační krabicová, 3 vodičová kus 360,000 7,60 2 736,00

PP svorka instalační krabicová, 3 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 180,00*2

117 M 34561422R svorka instalační krabicová, 4 vodičová kus 360,000 10,45 3 762,00

PP svorka instalační krabicová, 4 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 180,00*2

118 K 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 1 230,000 23,75 29 212,50

PP Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8

119 K 210100001R00.2 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 984,000 61,75 60 762,00

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

120 K 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 370,000 47,50 17 575,00

PP Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení

121 K 210190005R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 4,000 4 275,00 17 100,00

PP Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg

122 K 121780T10 Přípojení oběhového čerpadla ks 8,000 190,00 1 520,00

PP Přípojení oběhového čerpadla

123 K 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 0,600 3 325,00 1 995,00

PP Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm

124 K 210020921R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 15 cm m2 0,800 3 325,00 2 660,00

PP Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 15 cm

D M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 14 114,15

125 K 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 148,000 51,30 7 592,40

PP Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6

VV Pol.125 až pol.128 popisy v položkách. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, Datové body a kabelový list.

Strana 215 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 148 148,000

VV Součet 148,000

126 K 210800627RT1 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 10 m 16,000 66,50 1 064,00

PP Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 10

127 K 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 21,000 90,25 1 895,25

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku

128 K zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 5,000 712,50 3 562,50

PP ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky

D 03 Vedlejší a ostatní náklady				 56 287,50

D H Hodinová zúčtovací sazba 56 287,50

129 K 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 49,000 712,50 34 912,50

PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

130 K 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 10,000 712,50 7 125,00

PP Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a

131 K 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 20,000 712,50 14 250,00

PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška

Strana 216 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 591 796,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 591 796,10 21,00% 544 277,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 136 073,28

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

16 - Vybavení interiéru p..ZV

VW Wachal a.s.

Strana 217 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 591 796,10

D - Kompletní dodávka včetně montáže a dopravy -  lamino, LTD podnože 2 452 353,10

    D1 -  Kuchyňky u kavárny, administrativy a u jídelen 562 075,10

    D2 - Sesterny a vyšetřovny 358 028,40

    D3 - Denní místnost sester 510 438,80

    D4 - Spotřebiče do kuchyněk dle části D1 a do čistících místností 672 558,80

    D5 - Stanoviště sester, recepce 85 878,10

    D6 - Pokoje pacientů 241 924,80

    D7 - Skříně skladovací vestavěné 0,00

    D8 - Regály kovové 0,00

    D9 - Kuchyňky - horní skříňky doplňkové 21 449,10

D02 - Systém závěsný rehabilitační-dodávka, montáž, doprava 30 400,00

    D22 - Konstrukce pro snížení stropu 30 400,00

D03 - Informační systém - dodávka, montáž, doprava 109 043,00

    D31 - Bezpečnostní tabulky 7 175,00

    D32 - Informační tabulky 101 868,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

16 - Vybavení interiéru p..ZV

Strana 218 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 591 796,10

D D Kompletní dodávka včetně montáže a dopravy -  lamino, LTD podnože 2 452 353,10

D D1  Kuchyňky u kavárny, administrativy a u jídelen 562 075,10

5 M
Sestava dolní 

roh.

Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1900+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 2x dvířková 

800, 1x dvířková 600, 2x zásuvková 400, PD postforming, těs. liš - 1.NP, 2.NP
kus 2,000 59 854,75 119 709,50

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1900+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 2x dvířková 800, 1x dvířková 600, 2x zásuvková 

400, PD postforming, těs. liš - 1.NP, 2.NP

VV Výkres D1.5.3. + výpis prvků - kuchyňky 1.NP+2.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

6 M
Sestava dolní 

roh..1

Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1700+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 2x dvířková 

800, 1xdvířková 600, 1x na vestavnou myčku 600, s umístěním nerez dřezu hlubokého na nohách 

600x600x850 se sprchovou  baterií a vestavného nerez umývadla

kus 2,000 59 294,25 118 588,50

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1700+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 2x dvířková 800, 1xdvířková 600, 1x na 

vestavnou myčku 600, s umístěním nerez dřezu hlubokého na nohách 600x600x850 se sprchovou  baterií a vestavného nerez umývadla

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně zástěny. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - zařízení ZT ZV - pol. 122 a 128, umývadla 

a baterie v pol. 113 a 129, PD postforming, těs. lišty -1.Np, 2.NP, dřez musí vyhovovat mytí várnic

VV Výkres D1.5.3. + Výpis prvků - kuchyňky 1.NP+2.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

7 M
Sestava dolní 

roh..2

Sestava kuch. skříněk dolní rohová (2300+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 3x dvířková 

800, 1x zásuvková 400, 1x dvířková 600, s umístěním nerez dřezu hlubokého na nohách 600x600x850 se 

sprchovou baterií, PD postforming, těs. lišty - 3.NP, 4.NP

kus 2,000 61 046,05 122 092,10

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rohová (2300+1700+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 3x dvířková 800, 1x zásuvková 400, 1x dvířková 

600, s umístěním nerez dřezu hlubokého na nohách 600x600x850 se sprchovou baterií, PD postforming, těs. lišty - 3.NP, 4.NP

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: dřez musí vyhovovat mytí várnic včetně zástěny. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - zařízení 

ZT ZV - pol. 122 a 128

VV Výkres D1.5.4. + Výpis prvků - kuchyňky 3.NP+4.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 M
Sestava dolní 

roh..3

Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1700+900+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 1x dvířková 800, 

1x dvířková 600, 1x 600 na vestavnou myčku, umístěním nerez vestavného umývadla s baterií, PD 

postforming, těs. Lišty - 3.NP, 4.NP

kus 2,000 52 076,15 104 152,30

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rohová (1700+900+600)x910x600mm - 1xrohová 900x900x610, 1x dvířková 800, 1x dvířková 600, 1x 600 na 

vestavnou myčku, umístěním nerez vestavného umývadla s baterií, PD postforming, těs. Lišty - 3.NP, 4.NP

P
Poznámka k položce: 

včetně zástěny. Umývadla a baterie jsou součástí oddílu 7 - zařízení ZT ZV - pol. 113 a 129

16 - Vybavení interiéru p..ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 219 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D1.5.4. + Výpis prvků - kuchyňky 3.NP+4.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 M
Sestava horní 

rov..2

Sestava kuch. skříněk horní 2300x540x350mm - 1x dvířková 800, 1x dvířková 600,1x 600 s výklopem nad 

digestoř, 1x dvířková 300. Nebo variantně: Sestava kuch. skříněk horní 2300x540x350mm - 1x dvířková 800, 

2x dvířková 600, 1x dvířková 300.-1., 2., 3., 4.NP

kus 6,000 16 255,45 97 532,70

PP
Sestava kuch. skříněk horní 2300x540x350mm - 1x dvířková 800, 1x dvířková 600,1x 600 s výklopem nad digestoř, 1x dvířková 300. Nebo 

variantně: Sestava kuch. skříněk horní 2300x540x350mm - 1x dvířková 800, 2x dvířková 600, 1x dvířková 300.-1., 2., 3., 4.NP

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - kuchyňky 1.NP až 4.NP

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D D2 Sesterny a vyšetřovny 358 028,40

10 M
Pracovní deska 

280
PD umělý kámen, včetně vestavěného dřezu s okapovou deskou, vest. umyvadla a baterií 2800x910x600mm kus 4,000 22 363,95 89 455,80

PP PD umělý kámen, včetně vestavěného dřezu s okapovou deskou, vest. umyvadla a baterií 2800x910x600mm

P
Poznámka k položce: 

 včetně zástěny. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - zařízení ZT ZV - pol. 120 a 153, umývadla a baterie v pol. 113 a 129

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - sesterny 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

11 M
Sestava skříněk 

spod

Sestava kuch. skříněk dolní - 2x výsuv se sorterem 3 koše, š 800mm, pro dřez a umývadlo, 2x zásuvková 

š=600 celkem 2800x600x900
kus 4,000 50 759,45 203 037,80

PP Sestava kuch. skříněk dolní - 2x výsuv se sorterem 3 koše, š 800mm, pro dřez a umývadlo, 2x zásuvková š=600 celkem 2800x600x900

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - sesterny 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

12 M
Sestava skříněk 

horn
Sestava kuch. skříněk horní - 2x dvířková se zámkem, 1x s výklopem, 2800x350x540mm kus 4,000 16 383,70 65 534,80

PP Sestava kuch. skříněk horní - 2x dvířková se zámkem, 1x s výklopem, 2800x350x540mm

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - sesterny 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D D3 Denní místnost sester 510 438,80

21 M
Sestava skříněk 

doln

Sestava kuch. skříněk dolní -  4x dvířková š 800, 1x zásuvková š 450, skříňka pro nerez dřez a umyvadlo 

3450x910x600mm
kus 4,000 58 150,45 232 601,80

PP Sestava kuch. skříněk dolní -  4x dvířková š 800, 1x zásuvková š 450, skříňka pro nerez dřez a umyvadlo 3450x910x600mm

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - denní místnosti 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

22 M
Sestava skříněk 

ho.1
Sestava kuch. skříněk horní dvířková, 4x800x540x350mm, horní policová 1x250x540x350, celkem délka 3450 kus 4,000 23 512,50 94 050,00

PP Sestava kuch. skříněk horní dvířková, 4x800x540x350mm, horní policová 1x250x540x350, celkem délka 3450

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - denní místnosti 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

23 M
Pracovní deska  

345

PD umělý kámen, včetně vestavěného dřezu s okapovou deskou, vest. umyvadla a baterií, vč.těsnicí lišty 

3450x910x600mm
kus 4,000 45 946,75 183 787,00

PP PD umělý kámen, včetně vestavěného dřezu s okapovou deskou, vest. umyvadla a baterií, vč.těsnicí lišty 3450x910x600mm

P
Poznámka k položce: 

včetně zástěny. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - zařízení ZT ZV - pol. 120 a 153, umývadla a baterie v pol. 113 a 129

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - denní místnosti 1.NPaž4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D D4 Spotřebiče do kuchyněk dle části D1 a do čistících místností 672 558,80

Strana 220 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M Varná deska

Sklokeramická varná deska s dotykovým ovládáním, 4 zóny, funkce STOP CONTROL - vypnutí desky při 

přetečení tekutiny na ovládací prvky, ukazatel zbytk. tepla, příkon 6kW, automatické bezpečnostní vypnutí 

desky po nečinnosti

kus 4,000 7 395,75 29 583,00

PP
Sklokeramická varná deska s dotykovým ovládáním, 4 zóny, funkce STOP CONTROL - vypnutí desky při přetečení tekutiny na ovládací prvky, 

ukazatel zbytk. tepla, příkon 6kW, automatické bezpečnostní vypnutí desky po nečinnosti

VV Výkres D1.5.3. až  D1.5.4. + Výpis prvků - kuchyňky 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

27 M Myčka na nádobí
Myčka vestavná, 12 sad nádobí, 598x570x815-885,odložený start mytí, vč. Přívodní a odtokové hadice a 

připojovacího kabelu
kus 4,000 16 136,70 64 546,80

PP Myčka vestavná, 12 sad nádobí, 598x570x815-885,odložený start mytí, vč. Přívodní a odtokové hadice a připojovacího kabelu

VV Výkres D1.5.1. až  D1.5.4. + Výpis prvků - kuchyňky 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

29 M Digestoř
Výsuvný odsavač par, bílá barva, tlačítkové ovládání, odsáv. výkon min. 250m3/hod., osvětlení, kov. filtry na 

mastnotu, max. hlučnost 57dB(A)
kus 4,000 4 707,25 18 829,00

PP Výsuvný odsavač par, bílá barva, tlačítkové ovládání, odsáv. výkon min. 250m3/hod., osvětlení, kov. filtry na mastnotu, max. hlučnost 57dB(A)

VV Výkres D1.5.3., D1.5.4.- kuchyňky 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

31 M
Myčka 

podložních mís

Myčka podložních mís do čistících místností, nerez,450x500x1500 (např.WDB DS), vhodná pro použití do 

nemocnic, s termodesinfekcí, se systémem vyprázdnění celého přístroje ETS, systém desinfekce přístroje 

SDC a DWCsystém automatické desinfekce chladicí

kus 4,000 139 900,00 559 600,00

PP
Myčka podložních mís do čistících místností, nerez,450x500x1500 (např.WDB DS), vhodná pro použití do nemocnic, s termodesinfekcí, se 

systémem vyprázdnění celého přístroje ETS, systém desinfekce přístroje SDC a DWCsystém automatické desinfekce chladicí

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: desinfekce chladící vody. Kapacita 1xpodložní mísa s víkem nebo 3xmočová láhev nebo 1x 

nádoba do toaletního křesla

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4. + Výpis prvků - čistící místnosti = sanitární místnosti 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D D5 Stanoviště sester, recepce 85 878,10

33 M
Recepční stůl 

chodby
Recepční stůl rohový s nástavbou, zabudovaný 2000x1150x800mm+1450x1150x800+čtvrtkruh R800 kus 4,000 17 361,25 69 445,00

PP Recepční stůl rohový s nástavbou, zabudovaný 2000x1150x800mm+1450x1150x800+čtvrtkruh R800

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - stanoviště sester v chodbě 1.NP až 4.NP

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

34 M
Recepční stůl 

příjem
Recepční stůl rohový s nástavbou, 1450x1150x800mm+1450x1150x800+čtvrtkruh R800 kus 1,000 16 433,10 16 433,10

PP Recepční stůl rohový s nástavbou, 1450x1150x800mm+1450x1150x800+čtvrtkruh R800

VV Výkres D1.5.2. - recepční stůl ve vstupní hale

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D6 Pokoje pacientů 241 924,80

40 M Sklopný stolek Sklopný stolek přimontovaný na zdi. 90x60 cm. kus 44,000 2 580,20 113 528,80

PP Sklopný stolek přimontovaný na zdi. 90x60 cm.

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - do každého pokoje pacientů

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

42 M
Police rohová do 

kou
Rohová polička do sprchy, chromovaná ocel, 2 patra nad sebou cca 33x220x17cm. kus 53,000 1 099,00 58 247,00

PP Rohová polička do sprchy, chromovaná ocel, 2 patra nad sebou cca 33x220x17cm.

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - do každé místnosti se sprchou a koupelny s mobilní vanou

Strana 221 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

43 M Wc souprava WC souprava nerezová - štětka se stojánkem k pevné montáži na zeď. kus 67,000 1 047,00 70 149,00

PP WC souprava nerezová - štětka se stojánkem k pevné montáži na zeď.

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - do každé místnosti s WC

VV 67 67,000

VV Součet 67,000

D D7 Skříně skladovací vestavěné 0,00

D D8 Regály kovové 0,00

D D9 Kuchyňky - horní skříňky doplňkové 21 449,10

47 M
Sestava horní 

rovn.3
Sestava kuch. skříněk horní 1500x540x350mm - 2x dvířková 600, 1x dvířková 300, led pásek.. kus 2,000 10 724,55 21 449,10

PP Sestava kuch. skříněk horní 1500x540x350mm - 2x dvířková 600, 1x dvířková 300, led pásek..

D D02 Systém závěsný rehabilitační-dodávka, montáž, doprava 30 400,00

D D22 Konstrukce pro snížení stropu 30 400,00

51 K Pol68

Nosná konstrukce na zavěšení Systém závěsný rehabilitační - 2x traversa vodorovně ve výšce 2300 mm z 

Jöklu 80x60x3 mm, délka 3700mm x 2 ks a svislé nohy z Jöklu 60x30x2mm, délka 2x2400 mm - dodávka a 

montáž

soubor 4,000 7 600,00 30 400,00

PP
Nosná konstrukce na zavěšení Systém závěsný rehabilitační - 2x traversa vodorovně ve výšce 2300 mm z Jöklu 80x60x3 mm, délka 3700mm x 

2 ks a svislé nohy z Jöklu 60x30x2mm, délka 2x2400 mm - dodávka a montáž

VV Výkres D1.15.5.+ Popis  - do místností mechanoterapie

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D D03 Informační systém - dodávka, montáž, doprava 109 043,00

D D31 Bezpečnostní tabulky 7 175,00

55 K Pol70
Dodávka a montáž fotoluminiscenčních bezpečnostních tabulek požární ochrany                  30x15 cm plast, 

svítivost 400 mcd/m2  - označení schodišť, směrů úniku apod.
ks 41,000 175,00 7 175,00

PP
Dodávka a montáž fotoluminiscenčních bezpečnostních tabulek požární ochrany 30x15 cm plast, svítivost 400 mcd/m2 - označení schodišť, 

směrů úniku apod.

VV PBŘS - text str.15, 21, 25.

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

D D32 Informační tabulky 101 868,00

56 K Pol71
Typ V1 – sesterna – oboustranná  -  celohliníková lamelová výstrčka ve stříbrném eloxu – oboustranná, 

velikost š 410 x v 100 m - řešeno samolepící grafikou
ks 4,000 530,00 2 120,00

PP
Typ V1 – sesterna – oboustranná - celohliníková lamelová výstrčka ve stříbrném eloxu – oboustranná, velikost š 410 x v 100 m - řešeno 

samolepící grafikou

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - označení sesteren.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

57 K Pol72
Typ V4 – tabulka s označením místnosti  - štítek (praporek do prostoru) s označením místnosti – oboustranný, 

velikost š 190 x 120 mm - řešeno samolepící grafikou
ks 112,000 495,00 55 440,00

PP
Typ V4 – tabulka s označením místnosti - štítek (praporek do prostoru) s označením místnosti – oboustranný, velikost š 190 x 120 mm - řešeno 

samolepící grafikou

VV Výkres D1.5.1. až D1.5.4.  - označení všech místností v objektu od 2.PP po 4.NP - kromě sesteren a pokojů pacientů.

VV 112 112,000

VV Součet 112,000

58 K Pol73
Typ V5 – tabulka s označením pokojů pacientů - štítek (praporek do prostoru) s označením pokoje – 

oboustranný, velikost š 160 x 90 mm  - řešeno samolepící grafikou
ks 44,000 477,00 20 988,00

Strana 222 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Typ V5 – tabulka s označením pokojů pacientů - štítek (praporek do prostoru) s označením pokoje – oboustranný, velikost š 160 x 90 mm - 

řešeno samolepící grafikou

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - označení  pokojů pacientů.

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

59 K Pol74
Typ C6 – dveřní cedulka lékař a sestry  - celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová 

bočnice, velikost š216 x v 218 mm -  řešeno samolepící grafikou + výměnný modul lékař + sestry
ks 4,000 640,00 2 560,00

PP
Typ C6 – dveřní cedulka lékař a sestry - celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š216 x v 218 mm - 

řešeno samolepící grafikou + výměnný modul lékař + sestry

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - označení u stanoviště sester - jména lékařů a sester.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

60 K Pol75
Typ C7 – dveřní cedulka vyšetřovna - celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová 

bočnice, velikost š216 x v 125 mm -  řešeno samolepící grafikou + výměnný modul lékař
ks 4,000 570,00 2 280,00

PP
Typ C7 – dveřní cedulka vyšetřovna - celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š216 x v 125 mm - 

řešeno samolepící grafikou + výměnný modul lékař

VV Výkres D1.5.3. a D1.5.4.  - označení u vyšetřoven.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

61 K Pol76

Typ C8 – dveřní cedulka oddělení - označení u obou vstupů v podlaží  - celohliníková lamelová cedule ve 

stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š303 x v 250 mm- řešeno samolepící grafikou + výměnný 

modul ošetřující lékař

ks 12,000 790,00 9 480,00

PP
Typ C8 – dveřní cedulka oddělení - označení u obou vstupů v podlaží - celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová 

bočnice, velikost š303 x v 250 mm- řešeno samolepící grafikou + výměnný modul ošetřující lékař

VV Výkres D1.5.1. až  D1.5.4.  - označení u všech podlaží při každém vstupu.

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

62 K Pol77 Montáž informačních tabulek, dle pokynu výrobce ks 180,000 50,00 9 000,00

PP Montáž informačních tabulek, dle pokynu výrobce

VV Pro výše uvedené položky 56 až 61.

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

Strana 223 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 737 553,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 737 553,88 21,00% 574 886,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 312 440,19

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

17 - Vedlejší a ostatní n...ZV

VW Wachal a.s.

Strana 224 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 737 553,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 737 553,88

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 438 700,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 965 813,88

    VRN4 - Inženýrská činnost 62 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 59 040,00

    VRN7 - Provozní vlivy 65 600,00

    VRN9 - Ostatní náklady 146 400,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

17 - Vedlejší a ostatní n...ZV

Strana 225 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 737 553,88

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 737 553,88

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 438 700,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 0,820 350 000,00 287 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: geodetické vytýčení staveniště se všemi sítěmi i okolí, výškové a polohové vytýčení návaznosti na 

sousední obj. B po demolici objektu A.Dopravní opatření v areálu OLÚ.   Výrobní PD - piloty-na základě DPS a zvolené technologie dodavatele 

pilot a provedení sond pod odstraněným objektem A. Výrobní PD střešních vazníků Gang-Nail na základě DPS a technologie 

dodavatele.Výrobní PD proskleného zastřešení nad příjezdem sanitek - dle zvoleného dodavatele. Výrobní PD MaR - na základě DPS a 

skutečného provedení  topení, VZT, chlazení - s ohledem na kompatibilitu celého systému s ostatními částmi v OLÚ, požadovaného 

softwarového řešení a technických možností v době realizace.Ostatní výrobní PD dle požadavků při realizaci.Spolupráce se statikem-zejména 

v počáteční fázi po odstranění objektu A - případný návrh zajištění základů. Na objektu bude po dokončení umístěna fotovoltaika - není 

součástí tohoto projektu, je ale třeba počítak s koordinací s dodavatelem FVE

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 0,820 145 000,00 118 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zahrnuje veškerou dokumentaci skutečného provedení stavebí části i všech ostatních jednotlivých 

specialistů.

3 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 0,820 40 000,00 32 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Měření (monitoring) úrovně osvětlení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 965 813,88

4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,820 531 050,00 435 461,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce 4 až 8: Zahrnuje veškeré zařízení staveniště hlavního dodavatele i všech ostatních jednotlivých 

specialistů - subdodavatelů od záhajení až po předání díla. 

Zahrnuje i dopravní řešení v areálu OLÚ - a to dle výkresu POV - provést zpevnění části nezpevněné komunikace přes park ke stavbě C v 

délce cca 150 m pro přístup vozidel požární ochrany k budovám OLÚ z jihu

5 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 0,820 737 520,00 604 766,40 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000

17 - Vedlejší a ostatní n...ZV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

01 - způsobilé výdaje

Strana 226 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Náklady na staveništní buňky. Zoohlednit situační výkres POV - C.05, ve kterém je určeno provozovatelem konkrétní místo na postavení 

staveništních buněk na parcele u lesa naproti vrátnice. Požadavek provozovatele je provést přesazení dvou javorů z daného místa, skrýt ornici 

a srovnat terén. Na srovnaný terén provést úpravy podloží pro usazení staveništních buněk a možnost parkování stavbyvedoucích.

6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 0,820 725 514,00 594 921,48 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

P
Poznámka k položce: 

Zahrnuje i zajištění průjezdnosti přístupových komunikací pro sanitky a zásobování léčebny během celé výstavby, zajištění ochrany zeleně.

7 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm kpl 0,820 272 400,00 223 368,00 CS ÚRS 2023 01

PP Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034203000

P
Poznámka k položce: 

 Oplocení staveniště, zajištění nepřístupnosti na staveniště pro pacienty z areálu.

8 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 0,820 130 850,00 107 297,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000

P

Poznámka k položce: 

Zahrnuje uvedení všech ploch zabraných staveništěm i všech přístupových komunikací do původního stavu. Také všech ostatních ploch a 

povrchů dotčených stavbou do původního stavu. Včetně úprav poškozených částí zeleně v parku i na ostatních plochách.

D VRN4 Inženýrská činnost 62 000,00

9 K pc04 zhodnocení úrovně, typu a trvání expozice chemických látek v pracovním ovzduší čistící místnosti kpl 1,000 23 000,00 23 000,00

PP zhodnocení úrovně, typu a trvání expozice chemických látek v pracovním ovzduší čistící místnosti

10 K pc05 zkouška provozuschopnosti EPS, domácího rozhlasu, nouzového osvětlení, větrání CHÚC kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP zkouška provozuschopnosti EPS, domácího rozhlasu, nouzového osvětlení, větrání CHÚC

11 K pc06 zkouška provozuschopnosti požárního uzávěru kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

PP zkouška provozuschopnosti požárního uzávěru 

12 K pc07 zkouška provozuschopnosti náhradního zdroje kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

PP zkouška provozuschopnosti náhradního zdroje

D VRN5 Finanční náklady 59 040,00

13 K 051002000 Pojistné kpl 0,820 20 000,00 16 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Pojistné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/051002000

14 K 056002000 Bankovní záruka kpl 0,820 52 000,00 42 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bankovní záruka

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/056002000

D VRN7 Provozní vlivy 65 600,00

15 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 0,820 80 000,00 65 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000

P

Poznámka k položce: 

po dobu výstavby musí zůstat funkční navazující pavilon B, propojení mezi objekty A-B prachutěsně a tepelně odděleno. Zajistit funkčnost 

všech napojení pro stávající část B.

D VRN9 Ostatní náklady 146 400,00

16 K 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 0,820 20 000,00 16 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady související s publikační činností

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091504000

17 K pc01
Kompletní odzkoušení všech zařízení po dokončení stavby a zaškolení obsluhy jednotlivých zařízení. 

Koordinační činnost mezi profesemi.
kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

Strana 227 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/051002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/056002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091504000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kompletní odzkoušení všech zařízení po dokončení stavby a zaškolení obsluhy jednotlivých zařízení. Koordinační činnost mezi profesemi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zahrnuje kompletní odzkoušení i veškeré potřebné zaškolení obsluhy stavebí části i všech 

ostatních jednotlivých zařízení specialistů pro celou stavbu.Dále koordinaci mezi jednotlivými profesemi.

18 K pc02

Předávací dokumentace pro předání díla objednateli a uživateli - výsledky zkoušek, revizí, platná prohlášení o 

shodě, certifikáty, návody pro užívání a údržbu, podklady pro vydání kolaudačního souhlasu: rozbory vody 

požadované KHS, měření, podklady pro HZ

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP

Předávací dokumentace pro předání díla objednateli a uživateli - výsledky zkoušek, revizí, platná prohlášení o shodě, certifikáty, návody pro 

užívání a údržbu, podklady pro vydání kolaudačního souhlasu: rozbory vody požadované KHS, měření, podklady pro HZS, schválení TIČR a 

OIP, protokoly o zaškolení uživatele, doklady o uložení odpadů na skládku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:               zajištění souhlasného stanoviska TiČR, laboratorní rozbor vzorku teplé a studené vody, 

včetně ukazatele legionely. Geometrické zaměření. Apod.

Strana 228 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 574 200,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 574 200,83 21,00% 540 582,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 114 783,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

1(1) - Demolice pavilonu A NV

VW Wachal a.s.

Strana 229 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 574 200,83

HSV - Práce a dodávky HSV 2 494 880,85

    1 - Zemní práce 210 160,65

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 273 092,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 507,35

    98 - Demolice a sanace 217 266,73

      D1 - Demolice podkrovní části dřevěné, okna a dveře 199 197,14

      D2 - Demolice tepelných izolací 18 069,59

    997 - Přesun sutě 1 545 854,01

OST - Ostatní - Statické zajištění objektu B po demolici A 79 319,98

    1 - Zemní práce 30 315,36

    2 - Zakládání 49 004,62

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

1(1) - Demolice pavilonu A NV

Strana 230 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 574 200,83

D HSV Práce a dodávky HSV 2 494 880,85

D 1 Zemní práce 210 160,65

1 K 130951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 169,202 541,08 91 551,82 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého neprokládaného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/130951121

VV
základy pod budovou-předpokládaný rozsah-výkres A.04, A.05, A.06+venkovní schody,betonové mezipodesty a podesta a 

opěrné zídky

VV 0,6*1,2*207+4*0,7*2,15*3,1+20*0,2*0,3*1,25 169,202

VV Součet 169,202

2 K 161151123 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 169,202 53,19 8 999,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151123

VV základy pod budovou-výkres A.04, A.05, A.06

VV 169,202 169,202

VV Součet 169,202

3 K 162751157 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 m3 169,202 241,80 40 913,04 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751157

VV základy pod budovou-výkres A.04, A.05, A.06

VV 169,202 169,202

VV Součet 169,202

4 K 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 692,020 1,00 1 692,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751159

VV 169,202*10 1 692,020

VV Součet 1 692,020

5 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01
t 372,244 180,00 67 003,92 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

1(1) - Demolice pavilonu A NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 231 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/130951121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751159
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 169,202*2,2 372,244

VV Součet 372,244

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 273 092,11

6 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 

100 m2 strojně
m2 63,000 49,23 3 101,49 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 

ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101

VV Pol.6 až 16 Keře a stromy před budovou A-výkres C2 s fotem, plocha měřena digitálně v programu Revit

VV 63 63,000

VV Součet 63,000

7 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 63,000 19,44 1 224,72 CS ÚRS 2023 01

PP Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111

8 K 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 334,80 669,60 CS ÚRS 2023 01

PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151012

VV Keře a stromy před budovou-výkres C2 s fotem

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000 1 080,00 2 160,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201101

10 K 162201401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 25,76 51,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401

11 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm kus 2,000 399,20 798,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411

12 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm kus 2,000 84,00 168,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421

13 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 38,000 1,40 53,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931

VV 2*19 38,000

VV Součet 38,000

14 K 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 38,000 2,46 93,48 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951

VV 2*19 38,000

VV Součet 38,000

15 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 38,000 3,55 134,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971

VV 2*19 38,000

VV Součet 38,000

Strana 232 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 8,000 862,50 6 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

17 K pc01
Odpojení stávajícího rušeného zařízení v objektu -silnoproud a slaboproud, vč. koordinace s firmou CETIN, 

která bude provádět překládku venkovního vedení kabelů SEK
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Odpojení stávajícího rušeného zařízení v objektu -silnoproud a slaboproud, vč. koordinace s firmou CETIN, která bude provádět překládku 

venkovního vedení kabelů SEK

VV
V 1.PP sousední budovy B slaboproud v místnosti RACK-výkres D.1.4.A-13-první místnost mezi A a B. Silnoproud odpojit v 

přípojnici v chodbě B v 1.PP.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K pc02
Odpojení a zaslepení stávajícího vedení venkovního osvětlení a starých nefunkčních kabelů u objektu, 

demontáž, likvidace
m 76,400 432,00 33 004,80

PP Odpojení a zaslepení stávajícího vedení venkovního osvětlení a starých nefunkčních kabelů u objektu, demontáž, likvidace

VV
Výkres C2 - před A směr k parku - pro výmněnu dvou lamp na trase venkovního osvětlení-mezi VO1 a VO2+ staré kabely v 

půdoryse nové stavby.

VV  Délka měřena digitálně v programu Revit

VV 31,5+8,5+24,4+12 76,400

VV Součet 76,400

19 K pc03 Odpojení a demontáž stožárů venkovního osvětlení u objektu, likvidace kus 3,000 3 500,00 10 500,00

PP Odpojení a demontáž stožárů venkovního osvětlení u objektu, likvidace

VV Výkres C2 - před A směr k parku 2parkové lampy střední + 1 ze severu.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

20 K pc04 Odpojení a zaslepení stávajícího rušeného zařízení v objektu -přívod topení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Odpojení a zaslepení stávajícího rušeného zařízení v objektu -přívod topení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.4.B-10 - odpojit v chodbě navazující části B - rozebrání části kazetového stropu, uzávěry větve pro objekt A 

na rozvodu topení pod stropem z výměníkové stanice v B, až za odbočkou pro objekt D. Zpětná montáž kazet. Doregulování stávajícího 

rozvodu pro objekt D.

21 K pc05 Odpojení a zaslepení přívodu vody vnitřního a přívodu medicinálních plynů z objektu B kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Odpojení a zaslepení přívodu vody vnitřního a přívodu medicinálních plynů z objektu B

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.4.A-13 - odpojit v chodbě navazující části B - rozebrání části kazetového stropu, uzávěry větve pro objekt A 

na rozvodu vody a na rozvodu kyslíku pod stropem v B-až za odbočkou pro objekt D, zpětná montáž kazet.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K pc06
Odpojení a zaslepení přívodu dešťové kanalizace, výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a 

přidruž. prací - kamenina DN 200
m 78,400 1 280,00 100 352,00

PP Odpojení a zaslepení přívodu dešťové kanalizace, výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a přidruž. prací - kamenina DN 200

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres C2, C6, délka měřena digitálně ze situace v programu Revit. Mezi šachtami ŠD4 a Š2D a od Š13D po budoucí 

jímku = lom M1A1, km 0,061. Zahrnuje i přechodné přepojení deš. kan. od Š4D a Š25D do Š24D-v době demolice a výstavby až do uložení 

nové kanalizace dešťové do základů.

23 K pc07
Odpojení a zaslepení splaškové kanalizace, výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a přidruž. 

prací - beton DN 200
m 20,800 1 475,00 30 680,00

PP Odpojení a zaslepení splaškové kanalizace, výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a přidruž. prací - beton DN 200

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres C2, C6, délka měřena digitálně ze situace v programu Revit. Přípojka od stávajícího objektu A do splaškové kan. 

pod objektem po napojení na lomu km 0,3967 mezi šachtami Š11 a Š12.

VV 20,8 20,800

VV Součet 20,800

24 K pc08 Šachty dešťové kanalizace, vpusti - výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a přidruž. prací kus 8,000 4 150,00 33 200,00

PP Šachty dešťové kanalizace, vpusti - výkop, demontáž, likvidace, vč, veškerých zemních a přidruž. prací

VV Výkres C2, C6 - šachty:Š11D, Š12D, Š13D, Š14D, Š25D, vpusť UV2, UV1.

Strana 233 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 507,35

25 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 448,790 31,62 14 190,74 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

26 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 30,690 541,08 16 605,75 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141

VV Výkres A.06 a A.07 - pod všemi místnostmi na terénu v tl 10 cm.

VV 0,1*306,9 30,690

VV Součet 30,690

27 K 981011314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním m3 4 022,000 54,13 217 710,86 CS ÚRS 2023 01

PP
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011314

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres A.01 až A.09.Vnější objem celé budovy A od úrovně podkladního betonu pod 2.PP nebo 1.PP po podlahu 

podkroví a  u objektu B i včetně zděné části podkroví.                       Celkový objem objektu včetně podkroví až po hřebeny střech je 5310 m3, 

dřevěná část podkroví z toho 1288 m3. Zbývá 4022 m3.

VV Demolice budovy po krov

VV Veškerý odpad je nutno třídit, směsný odpad může být maximálně do 30% váhového množství!

VV 4022 4 022,000

VV Součet 4 022,000

D 98 Demolice a sanace 217 266,73

D D1 Demolice podkrovní části dřevěné, okna a dveře 199 197,14

28 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním m3 1 288,000 94,55 121 780,40 CS ÚRS 2023 01

PP Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011112

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres A.03, A04., A.09. Objem dřevěné části podkroví a krovů.                                          Celkový objem objektu 

včetně podkroví až po hřebeny střech je 5310 m3, dřevěná část podkroví z toho 1288 m3 - vlastní dřevěný odpad je z toho cca 25% tzn. 322 

m3.

VV 1288 1 288,000

VV Součet 1 288,000

29 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2 172,000 282,42 48 576,24 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082016

30 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 83,725 308,00 25 787,30 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

31 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 22,780 134,03 3 053,20 CS ÚRS 2023 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072641

D D2 Demolice tepelných izolací 18 069,59

32 K 713110821 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 51,500 22,66 1 166,99 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace 

do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713110821

Strana 234 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968082016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713110821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 713133812 Demontáž izolace tepelné vkládané do C-kazet nepřekrývající zámky kazet budov v do 6 m m2 572,000 29,55 16 902,60 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž tepelné izolace stěn pro skládané pláště vkládáním do samonosných C kazet výška budovy do 6 m nepřekrývající zámky kazet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713133812

D 997 Přesun sutě 1 545 854,01

34 K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t 2 188,573 11,82 25 868,93 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157

VV 2188,573 2 188,573

VV Součet 2 188,573

35 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 2 188,573 161,90 354 329,97 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

36 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 41 582,887 1,00 41 582,89 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV 2188,573*19 "Přepočtené koeficientem množství 41 582,887

VV Součet 41 582,887

37 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 1,795 2 472,50 4 438,14 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814

VV izolace proti vodě pásy

VV 1,795 1,795

VV Součet 1,795

38 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01
t 347,563 180,00 62 561,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

P
Poznámka k položce: 

podklaní betony 67,518 t, zdivo suterénu 280,045 t

39 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04
t 605,207 500,00 302 603,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

43 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 931,581 480,00 447 158,88 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863

40 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 285,936 862,50 246 619,80 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

VV dřev. krov

VV 285,936 285,936

VV Součet 285,936

41 K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 16,492 3 680,00 60 690,56 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

VV tepelná izolace

Strana 235 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713133812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,344 6,344

VV plastové rámy oken

VV 10,148 10,148

VV Součet 16,492

D OST Ostatní - Statické zajištění objektu B po demolici A 79 319,98

D 1 Zemní práce 30 315,36

44 K 132411401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 ručně m3 6,435 4 136,72 26 619,79 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132411401

VV 11,0*0,9*0,65 6,435

45 K 162751157 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 m3 6,435 241,80 1 555,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751157

46 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 11,261 190,00 2 139,59 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

VV 6,435*1,75 11,261

D 2 Zakládání 49 004,62

48 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 7,150 760,00 5 434,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121

VV 11,0*0,65 7,150

49 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 7,150 148,00 1 058,20 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122

50 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,058 33 000,00 1 914,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821

VV
Výztuž základových pasů bet. výztuží oceli10 505 (R)- pruty R14 spojení jednotl. částí podbetonování stávajících základů 

bet. Výztuž R14 s kotv. 50cm

VV (12*2+8*2,5)*0,001208*1,1 0,058

47 K 279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25 m3 6,435 6 309,00 40 598,42 CS ÚRS 2023 01

PP Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279311115

VV šachovnicově po 1 metru

VV 6,435 6,435

Strana 236 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132411401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279311115


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 706 567,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 706 567,84 21,00% 2 878 379,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 584 947,09

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

2 (1) - stavební část NV

VW Wachal a.s.

Strana 237 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 706 567,84

HSV - Práce a dodávky HSV 8 504 357,83

    1 - Zemní práce 315 107,02

    2 - Zakládání 211 793,99

    23 - Zakládání - piloty 224 585,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 459 969,02

    4 - Vodorovné konstrukce 1 990 244,62

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 1 867 674,71

      45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 122 569,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 669 104,70

      61 - Úprava povrchů vnitřních 778 671,55

      62 - Úprava povrchů vnějších 527 950,82

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 362 482,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 612,60

    94 - Lešení a stavební výtahy 109 248,33

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 410,00

    96 - Bourání konstrukcí 17 416,84

    998 - Přesun hmot 370 864,93

PSV - Práce a dodávky PSV 5 202 210,01

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 151 500,19

    713 - Izolace tepelné 221 557,11

    762 - Konstrukce tesařské 178 355,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 756 144,08

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

2 (1) - stavební část NV

Strana 238 z 356



    764 - Konstrukce klempířské 445 127,30

    766 - Konstrukce truhlářské 1 079 764,56

    767 - Konstrukce zámečnické 452 727,88

    768 - Plastové výplně otvorů 431 988,92

    771 - Podlahy z dlaždic 241 339,71

    776 - Podlahy povlakové 644 790,60

    781 - Dokončovací práce - obklady 282 160,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 41 410,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 101 548,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 173 795,44

Strana 239 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 706 567,84

D HSV Práce a dodávky HSV 8 504 357,83

D 1 Zemní práce 315 107,02

1 K 131351105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 177,300 208,00 36 878,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 

do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351105

VV Výkres D.1.1.01. Výkopy pod celým objektem na základní úroveň -7,1 a -4,0, další kóty dle výkresu.

VV 177,3 177,300

VV Součet 177,300

2 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 181,392 507,20 92 002,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104

3 K 153191112 Zřízení variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2 m2 50,382 640,00 32 244,48 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu přes 30 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191112

VV
Výkres D.1.1.01. Výkopy-pažení celá severní část, východní část a střední dělicí část mezi dvěma úrovněmi výkopů se 

dnem+jižní a východní část jámy 

VV 50,382 50,382

VV Součet 50,382

4 K 153191222 Odstranění variabilního pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2 m2 50,382 162,00 8 161,88 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy výkopu přes 30 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191222

5 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 8,738 507,20 4 431,91 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104

VV
Výkres D.1.1.01 a D.1.1.02. půdorys výkopů a základů (pro základové pasy až k hornímu líci pilot včetně podsypů nebo 

prohloubených základových pasů 

VV 0,45*(0,8*(2,3+1,5)+0,65*(8+2,6)+0,5*1,6*2)-4,255 0,934

VV 0,5*(0,6*(1,52+3,2+4,3+3)+0,8*3,55*2+0,6*2,6*2)-6,565 1,441

VV
0,5*(0,15*(5,8+4,3)+0,55*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,15*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+

4,2))-23,805
5,226

2 (1) - stavební část NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 240 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153191222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,5*(0,15*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-5,178 1,137

VV Součet 8,738

6 K 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 20,365 372,80 7 592,07 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205

VV
Výkres D.1.1.01 půdorys výkopů (rozšířené části výkopů kolem pasů a pilot-výměra přepočítána z digitálních výsledků v 

programu Revit.)

VV 0,25*1,5*(7,5+4,4+4,6+4,4+28,3+7,8*2+12,5+22+13*2+16,5+12,6+3,2+1,6+8+9,3+8,8*3)-62,392 13,696

VV 0,25*1*(6,5+18,5)+0,25*2*(16,8+5+8,5*2+2,7*2)+0,25*3*11,6-30,381 6,669

VV Součet 20,365

7 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 210,495 71,00 14 945,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103

VV 985+48,541+113,138+22,736-958,92 210,495

VV Součet 210,495

8 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 25,740 57,76 1 486,74 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: zemina z pilot

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 137,990 241,80 33 365,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV Přebytečná zemina z výkopů bez zeminy použité zpětně na zásypy a obsypy.

VV 1146,679-540+143+16,933-628,622 137,990

VV Součet 137,990

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 379,900 1,00 1 379,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

VV 137,99*10 1 379,900

VV Součet 1 379,900

11 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 241,483 190,00 45 881,77 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873

VV 137,99*1,75 241,483

VV Součet 241,483

12 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 98,245 57,76 5 674,63 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy.

VV 540+5,803-447,558 98,245

VV Součet 98,245

13 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 98,245 70,24 6 900,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

Strana 241 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 55,045 118,40 6 517,33 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy-kolem objektu (základových konstrukcí) z vnější strany

VV 55,045 55,045

VV Součet 55,045

15 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 43,200 337,60 14 584,32 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 

zásypu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174101102

VV Zemina z výkopů použitá zpětně na zásypy a obsypy (kolem základových konstrukcí uvnitř dispozice.

VV 43,2 43,200

VV Součet 43,200

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 149,400 20,48 3 059,71 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výk.D.1.1.01,02 - Úprava a zřízení pilotovací pláně před zahájením pilotáže, srovnání dna, rozhrnutí a zhutnění 

netříděného štěrkopísku (recyklátu) + úprava pláně se zhutněním po provedení všech základových konstrukcí před provedením podkladního 

betonu - podsyp se zhutněním je v položce 27.

VV 149,4 149,400

VV Součet 149,400

D 2 Zakládání 211 793,99

17 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 6,719 2 780,00 18 678,82 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podbetonování

VV "; Výkres D.1.1.02 Půdorys a řezy základů + řezy D.1.1.11,12,13-podbetonování pasů železobetonových prostým betonem.

VV 0,45*(0,15*(2,3+1,5)+0,15*(8+2,6)+0,15*1,6*2)-0,974 0,214

VV 0,5*(0,15*(1,52+3,2+4,3+3)+0,15*3,55*2+0,15*2,6*2)-1,496 0,328

VV
0,5*(0,05*(5,8+4,3)+0,05*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,05*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+

4,2))-4,53
0,994

VV 0,5*(0,05*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-1,726 0,379

VV 0,45*(1,1*2,3+1,6*0,8+2,1*0,7+1,3*(8+2,6)+1,6*1,6*2)-8,922 1,959

VV 0,5*(1,3*(1,52+3,2+4,3+3)+1,3*3,55*2+1,3*2,6*2)-12,963 2,845

VV Součet 6,719

18 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 16,478 2 905,00 47 868,59 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274321411

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy + řezy D.1.1.11,12,13 - železobetonové pasy

VV
0,5*(0,6*(5,8+4,3)+0,6*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,6*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+4,2))-

54,354
11,931

VV 0,5*(0,6*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-20,713 4,547

VV Součet 16,478

19 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 65,912 760,00 50 093,12 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy + řezy D.1.1.11,12,13 - želbet. pasy nad terénem

VV
2*(0,6*(5,8+4,3)+0,6*(5,6+4,5+4,4+4,5+1,3+7,9+10,5+4,25*2+15,1)+0,6*(7,4*5+3,65+4,3+4+22*2+14,1+13,3*2+10,7+4,2))-

217,415
47,725

VV 2*(0,6*(24,8+16,7+11,2+10,5*3))-82,853 18,187

VV Součet 65,912

Strana 242 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 65,912 148,00 9 754,98 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122

VV ";Výkres D.1.1.02 Půdorys základů a řezy - pasy

VV 65,912 65,912

VV Součet 65,912

21 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,656 33 000,00 54 648,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821

VV ";Výkres F.2.25 - Konstrukční část

VV 1,656 1,656

VV Součet 1,656

22 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,416 2 780,00 1 156,48 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275321311

VV ";Výkres D.1.1.02 - Výkres D.1.1.04 - stříška sanitky-pod sloupky

VV 0,68*1*0,68*5-1,896 0,416

VV Součet 0,416

23 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,469 760,00 1 116,44 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121

VV ";Výkres D.1.1.02 - Výkres D.1.1.04 - stříška sanitky-pod sloupky-bednění části nad výkopem

VV 0,68*4*0,6*5-6,691 1,469

VV Součet 1,469

24 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,469 148,00 217,41 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122

25 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 14,660 1 026,00 15 041,16 CS ÚRS 2023 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271572211

VV
Pod základové konstrukce - pod podkladní beton-před pilotáží, pod výtah a pod jímku - výkres D.1.1.02 + řezy 

D.1.1.11,12,13-plochy měřeny digitálně 

VV 2,713+73,759+4,971-66,783 14,660

VV Součet 14,660

26 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,465 2 970,00 4 351,05 CS ÚRS 2023 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321511

VV Výkres F.2.24-konstrukční část, D.1.1.02 + řezy D.1.1.11,12,13-pod výtah a pod jímku

VV 4,65*4,15*0,3+2,8*2,8*0,3-6,676 1,465

VV Součet 1,465

27 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 1,555 760,00 1 181,80 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121

VV  pod výtah a pod jímku

VV (4*2,8+2*4,15+2*4,65)*0,3-7,085 1,555

VV Součet 1,555

28 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,555 148,00 230,14 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122

29 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,082 33 000,00 2 706,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273361821

VV Výkres F.2.24-konstrukční část-pod výtah a pod jímku 0,340 výtah+0,117 jímka (poměr)

Strana 243 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271572211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273361821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,082 0,082

VV Součet 0,082

30 K 311101213 Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 5,000 950,00 4 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, 

obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na 

sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311101213

D 23 Zakládání - piloty 224 585,78

31 K PC        MD Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 600 mm vč. výztuže m 66,240 2 606,60 172 661,18

PP Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 600 mm vč. výztuže

VV ";Výkres F.2.26 - Konstrukční část - výztuž v tab. na výkrese celkem 150+95+50=295 kg

VV 5*33+6*21+7*11-301,76 66,240

VV Součet 66,240

32 K PC        MD.1 Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 750 mm vč. výztuže m 16,380 3 170,00 51 924,60

PP Zřízení pilot nepažených z ŽB hl do 10 m D piloty 750 mm vč. výztuže

VV ";Výkres F.2.26 - Konstrukční část - výztuž v tab. na výkrese celkem75 kg

VV 7*13-74,62 16,380

VV Součet 16,380

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 459 969,02

36 K 311235221 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2 367,660 1 902,18 699 355,50 CS ÚRS 2023 01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 440 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235221

VV  Výkres D.1.1.04 a D.1.1.11 až 13

VV ";1. pp

VV 3,15*(7,475+3,3+17,35+19,1+11,05-0,45*2+4,25+15,075-0,45*2+7,5*2+0,717+14,175+2,0+4,15+13,05+26,1+1,6) 480,665

VV -113,005 -113,005

VV Součet 367,660

37 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 220,961 2 905,00 641 891,71 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obvodové zdivo

VV Výkres D.1.1.03 a  D.1.1.11 až 13

VV ";2.pp

VV 0,45*3*(5,025+3,075+0,45+7,025+0,45*2+5,85+2,3+3,9+7,95+1,15+4,35+5,6) 64,226

VV -8,712 -8,712

VV 1.pp

VV 0,45*367,660 165,447

VV Součet 220,961

38 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 31,302 2 905,00 90 932,31 CS ÚRS 2023 01

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vnitřní zdivo

VV Výkres D.1.1.03  a D.1.1.11 až 13

VV ";2.pp

VV 0,45*3*(3,0+2,75+7,745+11,05+4,375) 39,042

VV -7,74 -7,740

VV Součet 31,302

39 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 058,770 880,00 931 717,60 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121

VV  Výkres D.1.1.03 a D.1.1.11 až 13

Strana 244 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311101213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311235221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ";2.pp

VV 2*3*(5,025+3,075+0,45+3,0+2,75+7,745+7,025+0,45*2+5,85+2,3+11,05+3,9+1,15+4,35+5,6+4,375) 411,270

VV -87,82 -87,820

VV 1.pp

VV 2*367,660 735,320

VV Součet 1 058,770

40 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 058,770 240,00 254 104,80 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122

41 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 4,207 33 000,00 138 831,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821

VV
 Výkres D.1.1.03 - přepočet dle množství zdiva v pol. 39 až 41 - do bednění budou vkládány oboustranně Kari sítě 

6x150x150, (50 mm od líce zdiva). 

VV 529,385*0,00301*1,2*2*1,1 4,207

VV Součet 4,207

48 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 8,000 387,00 3 096,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168012

51 K 317168016 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm kus 1,000 607,00 607,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 2250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168016

53 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 18,000 555,00 9 990,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052

54 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 18,000 620,00 11 160,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053

55 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 6,000 737,00 4 422,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054

VV Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisy  

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

56 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 85,000 1 047,00 88 995,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168056

57 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 5,000 1 261,00 6 305,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168057

60 K 317168061 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3500 mm kus 5,000 1 615,00 8 075,00 CS ÚRS 2023 01

PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168061

61 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 3,828 7 614,00 29 146,39 CS ÚRS 2023 01

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV  Výkres D.1.1.23 až 28, 51.- přepočtem

VV 3,828 3,828

VV Součet 3,828

66 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,403 15 000,00 6 045,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Strana 245 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168056
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168057
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 s výpisem

VV ";překlady

VV 0,06+0,0433+0,05+0,1+0,16+0,107*2*3-0,652 0,403

VV Součet 0,403

67 M 13010714 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120 t 0,435 28 000,00 12 180,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120

VV 0,403*1,08 0,435

VV Součet 0,435

68 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 

mm
t 0,428 15 000,00 6 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV ";překlady

VV 5,701-5,273 0,428

VV Součet 0,428

70 M 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,131 28 000,00 3 668,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160

VV 0,121*1,08 0,131

VV Součet 0,131

71 M 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,331 28 000,00 9 268,00 CS ÚRS 2023 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180

VV 0,3066*1,08 0,331

VV Součet 0,331

75 K 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm m 38,300 81,99 3 140,22 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317998112

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV 38,3 38,300

VV Součet 38,300

76 K 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 473,990 1 029,00 487 735,71 CS ÚRS 2023 01

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244211

VV  Výkres D.1.1.03 až 08 

VV ";2.pp

VV 3,0*(4,375+3+3,45+2,975+3,3+1,6+1,975*2+1,8+2,15)-0,9*2*4-1,2*2-1*2*2-0,8*2*5 58,200

VV ";1.pp

VV 3,15*(7,5*2+6,7+3,8*5+2,5*4+1,875*4+1,9+1,3+1,7+2,185+2,75)-4*0,9*2-4*0,8*2-0,7*2*7-1,6*2 187,710

VV 3,30*(7,5*5+6,7+6,775+7,7+4,15+1,6+3,0+1,01+0,68) 228,080

VV Součet 473,990

83 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 12,800 777,60 9 953,28 CS ÚRS 2023 01

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV  Výkres D.1.1.23 až 28 

VV 12,8 12,800

VV Součet 12,800

86 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 5,000 585,90 2 929,50 CS ÚRS 2023 01

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244361

VV pro instalace

VV 0,2*25 5,000

VV Součet 5,000

Strana 246 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317998112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342244211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244361


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 1 990 244,62

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 1 867 674,71

87 K 411168322 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 50 cm m2 4,000 2 215,78 8 863,12 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 2 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168322

VV Pol.89 až 100 Výkres F.2.2. až F.2.7. + F.2.11. - konstrukční část

VV ";2.pp

VV 0,5*2,7*2-1,55 1,150

VV ";1.pp+1.np

VV (0,5*(3+2,4+2,3))*2-4,85 2,850

VV Součet 4,000

88 K 411168323 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 50 cm m2 3,185 2 215,78 7 057,26 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168323

VV ";2.pp

VV 0,5*(2+2,7+3,8)-2,465 1,785

VV ";1.pp+1.np

VV (0,5*3,8)*2-2,4 1,400

VV Součet 3,185

89 K 411168324 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 4 do 5 m OVN 50 cm m2 1,060 2 243,22 2 377,81 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 4 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168324

VV ";2.pp

VV 1,06 1,060

VV Součet 1,060

90 K 411168327 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 7 do 8,25 m OVN 50 cm m2 424,284 2 483,32 1 053 632,94 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/50), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky 

přes 7 do 8,25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168327

VV ";2.pp

VV 1,5*7,5+10*7,5+13,4*7,5-2*1,2-106,923 77,427

VV ";1.pp+1.np

VV (10,8*7+17,35*7,5+2,5*7+10*7,5+13*7,5-2*1+10*7,5)*2-590,593 346,857

VV Součet 424,284

91 K 411168382 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 2 do 3 m OVN 62,5 cm m2 105,498 2 058,00 217 114,88 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 2 do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168382

VV ";2.pp

VV (3+1,4)*2,7+7*3+22,8*2,3-49,486 35,834

VV ";1.pp+1.np

VV (31,8*2,3+7*3)*2-118,616 69,664

VV Součet 105,498

92 K 411168383 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 3 do 4 m OVN 62,5 cm m2 94,296 2 064,86 194 708,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 247 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168327
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168382


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 3 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168383

VV ";2.pp

VV 3,2*3,2+4,5*3,7+14*3,8-46,452 33,638

VV ";1.pp+1.np

VV (4,5*3,2+4,5*3,7+13,4*3,8)*2-103,282 60,658

VV Součet 94,296

93 K 411168384 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 4 do 5 m OVN 62,5 cm m2 12,469 2 078,58 25 917,81 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 4 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168384

VV ";2.pp

VV 4,2*(3,7+0,6)-10,475 7,585

VV ";1.pp+1.np

VV (4,4*1,5)*2-8,316 4,884

VV Součet 12,469

95 K 411168387 Strop keramický tl 29 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl přes 7 do 8,25 m OVN 62,5 cm m2 65,094 2 277,52 148 252,89 CS ÚRS 2023 01

PP

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a 

svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků 

délky přes 7 do 8,25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168387

98 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,666 33 000,00 54 978,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 

konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Pol.87 až 98 Výkres F.2.2. až F.2.7. + F.2.11. - konstrukční část - výztuž detailů viz v položce 113. POZOR nutno 

pamatovat na hromosvod - propojení - v odd. silnoproud.

VV 1,666 1,666

VV Součet 1,666

121 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 31,845 2 780,00 88 529,10 CS ÚRS 2023 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313

VV Výkres F.2.12. a F.2.23. - konstrukční část

VV ";obvodové věnce

VV 0,45*0,29*597-63,92 13,989

VV ";vnitřní věnce

VV 0,45*0,29*762-81,585 17,856

VV Součet 31,845

123 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 41,658 780,00 32 493,24 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115

VV Výkres F.2.10., 12. - konstrukční část, bednění jen někde oboustranné, jinak součást stropů

VV 2*0,29*400-190,342 41,658

VV Součet 41,658

124 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 41,658 159,00 6 623,62 CS ÚRS 2023 01

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116

125 K 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 t 0,134 33 000,00 4 422,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361221

Strana 248 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168383
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411168387
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417321313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres F.2.12.  - konstrukční část

VV 0,730+0,015-0,611 0,134

VV Součet 0,134

126 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,688 33 000,00 22 704,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821

VV Výkres F.2.10.,12. a 23. - konstrukční část

VV 0,420+0,268 0,688

VV Součet 0,688

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 122 569,91

146 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 19,915 3 706,00 73 804,99 CS ÚRS 2023 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134

VV
Výkres D.1.1.02. - podkladní beton - plocha měřena digitálně v programu Revit -737,59 m2 uvnitř půdorysu + 72,19 m2 před 

objektem v místech vstupů k

VV 0,15*132,766 19,915

VV Součet 19,915

147 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 19,915 275,40 5 484,59 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013

148 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 19,915 83,52 1 663,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175

149 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,480 30 000,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV Výkres D.1.1.02. - výztuž podkladního betonu - přepočet plochy na váhu Kari 150/6x150/6

VV 0,00301*132,766*1,2 0,480

VV Součet 0,480

154 K 632452211 Vnitřní potěr cementový žlabu stok tl 25 mm hlazený ocelovým hladítkem s vypálením r do 500 mm m2 132,766 205,00 27 217,03 CS ÚRS 2023 01

PP Vnitřní potěr žlabu stok z vodotěsné cementové malty tloušťky 25 mm, hlazené hladítkem ocelovým s vypálením, pro poloměr žlabu do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632452211

VV Skladby konstrukcí - nad podkladním betonem - výplň nopů

VV ";vrstva folie Guttabeta Star

VV 132,766 132,766

VV Součet 132,766

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 669 104,70

D 61 Úprava povrchů vnitřních 778 671,55

155 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 78,760 20,00 1 575,20 CS ÚRS 2023 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV 1,8*1,5+1,8*2,45+3*2,45+2*2,45 19,360

VV 1,25*1,8+1,8*1,8*10+1,8*2,75*5 59,400

VV Součet 78,760

158 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 2 384,658 270,00 643 857,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

Strana 249 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632452211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141

160 K 612331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 277,685 260,00 72 198,10 CS ÚRS 2023 01

PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612331111

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod obklady

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV ";2.pp

VV
1,5*(5+1+0,3+2,9*2)+2*(3,35+2,15+2+5,1+2,1*2+2*3+3,7+3,6+2+3,45*2+1,85+3,7*2+2,05*4+7,2+1,8+4+2,2+4,45+3,45+1,8

)*2-0,7*1,5-0,7*2*33-0,8*2*5-165,484
122,816

VV ";1.pp

VV 1,5*(1,8*12+5,5+1,15*2+2,6*2)+2*(4,8*2+3,6+3,3*2+2,2*2+3,5+1,9*6+3,6*2)*2-0,7*1,5-0,7*2*11-0,9*2*8+0,9*2*2-54,981 154,869

VV Součet 277,685

161 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 849,678 66,50 56 503,59 CS ÚRS 2023 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

162 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 17,450 260,00 4 537,00 CS ÚRS 2023 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101

VV pro instalace

VV 17,45 17,450

VV Součet 17,450

D 62 Úprava povrchů vnějších 527 950,82

163 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 78,760 20,00 1 575,20 CS ÚRS 2023 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011

VV Výkres D.1.1.03. až D.1.1.08.

VV 1,8*1,5+1,8*2,45+3*2,45+2*2,45 19,360

VV 1,25*1,8+1,8*1,8*10+1,8*2,75*5 59,400

VV Součet 78,760

164 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 32,000 233,83 7 482,56 CS ÚRS 2023 01

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Mechanicky zesílená a voděodolná armovací vrstva ETICS v oblasti soklové-dvousložkový 

organický tmel s obsahem vláken a armovací síťovinou, viz podrobný popis ETICS v TZ - sokl fasády 180 m2

VV sokl fasády

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

169 K 622221051
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240mm
m2 256,431 720,30 184 707,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 

vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622221051

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV 3,1*(5,025+5,6+0,3+4,35+1,15+7,95+3,9) 87,653

VV 3,45*(41,4-3,075-13,2+3,3+11,05+15,075+4,25*2+8,7) 247,538

VV Mezisoučet 335,191

VV odpočet otvorů

VV -19,36 -19,360

VV -59,4 -59,400

VV Mezisoučet -78,760

VV Součet 256,431

170 M 63151541 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 220mm m2 269,253 561,00 151 050,93 CS ÚRS 2023 01

Strana 250 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622221051


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 220mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: ETICS zateplovací kontaktní systém s deskami mineráln. tl 220 mm, tř. reakce na oheň A1

VV 256,431*1,05 269,253

VV Součet 269,253

171 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm
m 116,000 262,80 30 484,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací 

vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622222051

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV 116 116,000

VV Součet 116,000

172 M 63140347 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm m2 28,710 65,00 1 866,15 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 20mm

VV 0,225*116*1,1 28,710

VV Součet 28,710

177 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 46,880 129,60 6 075,65 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001

VV Pol.177 až 183 Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 46,88 46,880

VV Součet 46,880

178 M 59051659 profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm m 49,224 77,26 3 803,05 CS ÚRS 2023 01

PP profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm

VV 46,88*1,05 49,224

VV Součet 49,224

179 M CPR.928885  PVC 65 ukončovací profil soklový s okapnicí 2,5 m EPS m 49,224 17,86 879,14

PP  PVC 65 ukončovací profil soklový s okapnicí 2,5 m EPS

VV 46,880*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 49,224

VV Součet 49,224

180 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 306,300 57,06 17 477,48 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002

VV rohové lišty

VV 176,35 176,350

VV okenní lišty

VV 111,75 111,750

VV parapetní lišty

VV 18,2 18,200

VV Součet 306,300

181 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 185,168 7,00 1 296,18 CS ÚRS 2023 01

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV 176,35*1,05 185,168

VV Součet 185,168

182 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 117,338 15,13 1 775,32 CS ÚRS 2023 01

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

VV 111,75*1,05 117,338

VV Součet 117,338

183 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 19,110 42,60 814,09 CS ÚRS 2023 01

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

VV 18,2*1,05 19,110

VV Součet 19,110

185 K 622531021 Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 282,531 420,00 118 663,02 CS ÚRS 2021 01

Strana 251 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622222051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Omítka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531021

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vnější omítka tenkovrstvá probarvená, zrnitost 2 mm, fotokatalytický efekt, vysoká prodyšnost pro 

vodní páry V1, nasákavost nízká - W3, viz podrobný popis ETICS v TZ. V tom i mechanicky zesílená a voděodolná armovací vrstva ETICS v 

oblasti soklové

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV 3,1*(5,025+5,6+0,3+4,35+1,15+7,95+3,9) 87,653

VV 3,45*(41,4-3,075-13,2+3,3+11,05+15,075+4,25*2+8,7) 247,538

VV Mezisoučet 335,191

VV odpočet otvorů

VV -19,36 -19,360

VV -59,4 -59,400

VV Mezisoučet -78,760

VV přípočet ostění

VV 0,225*116 26,100

VV přípočet čel-štítů střechy

VV Součet 282,531

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 362 482,33

195 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí m2 714,100 343,00 244 936,30 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441114

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV Všechny podlahy v objektu

VV 714,1 714,100

VV Součet 714,100

196 K 632441119 Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm m2 1 428,200 70,00 99 974,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí Příplatek k ceně -1114 za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky přes 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441119

VV dalších 2x5 mm

VV 2*714,1 1 428,200

VV Součet 1 428,200

197 K 632451022 Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu m2 8,460 233,10 1 972,03 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451022

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod parapety

VV 0,45*18,8 8,460

VV Součet 8,460

200 K pc37
D+M Dilatační Al lišty eloxované, tl. 3mm, pod vinylové podlahy, umístěné nad dilatační celky a do dveřních 

otvorů
m 31,200 500,00 15 600,00

PP D+M Dilatační Al lišty eloxované, tl. 3mm, pod vinylové podlahy, umístěné nad dilatační celky a do dveřních otvorů

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 31,2 31,200

VV Součet 31,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 612,60

201 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 155,000 112,00 17 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+výkresy ZT+ medicinálních plynů

VV pro instalace ZT 155 m

VV 155 155,000

VV Součet 155,000

Strana 252 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622531021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632441119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

202 K 974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm m 45,000 195,20 8 784,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031155

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+výkresy topení

VV pro instalace topení svisle mimo jádra 253 m

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

203 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 33,475 1 896,00 63 468,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113

VV Výkresy topení, ZT a mediplyny - průrazy přes zdi želbet a ker. a stropy keramobetonové s výztuží sítěmi

VV pro instalace-počet kusů násoben tloušťkou zdiva nebo stropu 30 cm, dělení dle specialistů v archivním paré u projektantky

VV 0,125*59+0,45*40+0,3*27 33,475

VV Součet 33,475

D 94 Lešení a stavební výtahy 109 248,33

207 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 

do 25 m
m2 335,191 95,00 31 843,15 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111132

VV Pol.209 až 211 Výkres D.1.1.03. až 08.+ D.1.1.14. až 18.

VV 3,1*(5,025+5,6+0,3+4,35+1,15+7,95+3,9) 87,653

VV 3,45*(41,4-3,075-13,2+3,3+11,05+15,075+4,25*2+8,7) 247,538

VV Součet 335,191

208 K 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 90 501,570 0,20 18 100,31 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1132

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111232

VV 335,191*3*90 90 501,570

VV Součet 90 501,570

209 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 

10 do 25 m
m2 335,191 55,00 18 435,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 

m, výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111832

210 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 714,000 57,24 40 869,36 CS ÚRS 2023 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - vnitřní lešení

VV stropy a stěny

VV 714 714,000

VV Součet 714,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 410,00

218 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 714,000 65,00 46 410,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV Výkres D.1.1.03. až 09. - všechna podlaží + půda

VV 714 714,000

VV Součet 714,000

D 96 Bourání konstrukcí 17 416,84

Strana 253 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031155
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

221 K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t 5,974 1 976,00 11 804,62 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157

222 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,974 251,20 1 500,67 CS ÚRS 2023 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

223 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 113,506 10,96 1 244,03 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 5,974*19 "Přepočtené koeficientem množství 113,506

VV Součet 113,506

224 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 5,974 480,00 2 867,52 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863

D 998 Přesun hmot 370 864,93

225 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m t 1 507,581 246,00 370 864,93 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004

D PSV Práce a dodávky PSV 5 202 210,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 151 500,19

226 K 711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková m2 73,400 381,60 28 009,44 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193121

VV Výkres D.1.1.03. až 04.+TZ+Skladby konstrukcí - "mokré" prostory-podlahy 

VV ";sprchy, sociální buňky, WC, úklid

VV 43,5+29,9 73,400

VV Součet 73,400

227 K 711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková m2 59,879 414,00 24 789,91 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193131

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: sprchy, sociální buňky,koupelny, sanitární místnosti - v=2 m WC, předsíně, úklid - v=0,1m-

vytažená hmota z vodorovné na svislou

VV Výkres D.1.1.03. až 04.+TZ-"mokré" prostory-stěny

VV 42,184+17,695 59,879

VV Součet 59,879

228 K 711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou m2 320,807 18,09 5 803,40 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711431101

VV Výkres D.1.1.02.,03. a 04 a 11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí

VV (19,1*17,35+4,25*15,075+1,65*5,025+20,9*22,4-0,85*7,95+0,3*10,5+4,35*3,075+3,075*3,075)*2-1461,452 320,807

VV Součet 320,807

229 K 711462103 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše m2 48,996 282,60 13 846,27 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711462103

VV Výkres D.1.1.11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí 13 a 14         

Strana 254 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013157
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711193131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711431101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711462103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ";základy

VV (1,0*(41,4+26,65)*2)*2-223,204 48,996

VV Součet 48,996

230 M 28323022 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru m2 220,000 26,90 5 918,00 CS ÚRS 2023 01

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru

231 M GTA.1770206 Ukončovací lišta N kus 10,000 102,85 1 028,50

PP Ukončovací lišta N

232 M 28322003 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm m2 203,000 154,08 31 278,24 CS ÚRS 2023 01

PP fólie hydroizolační a protiradonová pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm

233 K 711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní m2 160,403 45,27 7 261,44 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171

VV Pol. 235 až 239 Výkres D.1.1.11. až 13. + TZ + Skladby konstrukcí

VV 160,403 160,403

VV Součet 160,403

234 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 160,403 55,35 8 878,31 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491172

235 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní m2 24,498 81,99 2 008,59 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491271

236 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná m2 24,498 97,20 2 381,21 CS ÚRS 2023 01

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491272

237 M 2615261170  netkaná geotextilie(role/50m2) tavený m2 407,000 37,56 15 286,92

PP netkaná geotextilie(role/50m2) tavený

238 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 3,420 1 464,90 5 009,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203

D 713 Izolace tepelné 221 557,11

239 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 467,556 43,47 20 324,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými 

volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111

VV Pol. 241 montáž pro položky 242 až 245  izolace na půdě  TZ + Skladby konstrukcí + výk.D.1.1.11. až 13.

VV 865,846*3-2129,982 467,556

VV Součet 467,556

240 M 63148011 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm m2 158,966 190,20 30 235,33 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm

VV 865,843*1,02-724,194 158,966

VV Součet 158,966

241 M 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 158,966 95,10 15 117,67 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm

242 M 28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 171,434 16,20 2 777,23 CS ÚRS 2023 01

PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2

VV 865,843*1,1-780,993 171,434

VV Součet 171,434

243 M 28329302 páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm m 135,000 17,46 2 357,10 CS ÚRS 2023 01

PP páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm

Strana 255 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

246 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 714,100 44,64 31 877,42 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111

VV
Pol. 246 montáž pro položky 248 až 249  izolace podlah na terénu včetně šachty výtahu+všechny podlahy interiéru  TZ + 

Skladby konstrukcí+výk. D.1.1.

VV 714,1 714,100

VV Součet 714,100

248 M 28372321 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm m2 79,000 241,00 19 039,00 CS ÚRS 2023 01

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podlahy nad terénem

249 M 63153779 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 30mm m2 649,000 94,08 61 057,92 CS ÚRS 2023 01

PP deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 30mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: podlahy vnitřní ostatní

250 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,498 200,70 4 916,75 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: skladba 13, 14

VV Izolace stěn a základů pod terénem TZ + Skladby konstrukcí 

VV 136,1-111,602 24,498

VV Součet 24,498

251 M 28376359 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm m2 25,000 368,00 9 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm

252 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 714,100 12,60 8 997,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 

PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Montáž fólie pro položky 247 až 249  izolace podlah na terénu včetně šachty výtahu+všechny podlahy interiéru  TZ + 

Skladby konstrukcí+výk. D.1.1.03 až 08. + D.1.1.11. až 13.

VV 714,1 714,100

VV Součet 714,100

253 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 864,050 12,60 10 887,03 CS ÚRS 2023 01

PP fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm

256 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 2,200 2 167,88 4 769,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203

D 762 Konstrukce tesařské 178 355,17

257 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 42,000 180,90 7 597,80 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

VV Výkres D.1.1.09. krov + D.1.1.40. vazníky  

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

258 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz m2 18,720 55,53 1 039,52 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762131124

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: čela (štíty) na střeše

VV Výkres D.1.1.09., 14., 16.

VV 18,72 18,720

Strana 256 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762131124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18,720

259 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,494 6 876,00 3 396,74 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

260 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 0,450 504,90 227,21 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000

261 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 85,626 211,50 18 109,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva 

hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332132

VV Výkres D.1.1.09. krov - montáž k pol. 262 až 264 

VV 85,626 85,626

VV Součet 85,626

262 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,879 9 360,00 8 227,44 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

263 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 0,564 10 260,00 5 786,64 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

264 M 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3 0,063 13 680,00 861,84 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m

265 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 217,170 95,00 20 631,15 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210

VV Výkres D.1.1.09. krov + D.1.1.10. střecha 

VV 217,17 217,170

VV Součet 217,170

266 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 5,760 6 876,00 39 605,76 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

267 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 6,605 950,00 6 274,75 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000

VV Výkres D.1.1.09. krov - spoj. prostředky k pol. 262 až 266 

VV (4,886+3,125+0,352+32)/1,1-30,089 6,605

VV Součet 6,605

268 K 762822110 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami m 64,860 54,81 3 554,98 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762822110

VV Půda - pochůzí lávky - na stropě keramicko-betonovém nad minerální izolací - délky měřeny digitálně v programu Revit.

VV 64,86 64,860

VV Součet 64,860

269 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,708 8 640,00 6 117,12 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

270 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 15,426 79,20 1 221,74 CS ÚRS 2023 01

PP Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762429001

VV Výkres D.1.1.09., 10. - podbití přesahů střechy - pol.270 až 273

VV 15,426 15,426

VV Součet 15,426

271 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,424 8 910,00 3 777,84 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté lať 10-25cm2

VV 2,26634615384615*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 2,357

VV -1,933 -1,933

Strana 257 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762195000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762822110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762429001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,424

272 K 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz m2 27,000 123,30 3 329,10 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841110

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: přesahy střechy

273 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,713 6 876,00 4 902,59 CS ÚRS 2023 01

PP řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

274 K 762810143 Záklop stropů z cementotřískových desek tl 16 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 13,824 838,00 11 584,51 CS ÚRS 2023 01

PP Záklop stropů z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810143

VV
Bednění z desek cetris v okruhu 3 m kolem nasávacího potrubí pro odvětrání CHÚC+ plášť strojovny ventilátoru - PBŘS - 

zpráva, VZT

VV 13,824 13,824

VV Součet 13,824

275 K 762810116 Záklop stropů z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných na trámy m2 18,022 833,00 15 012,33 CS ÚRS 2023 01

PP Záklop stropů z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810116

VV Půda - pochůzí lávky - na stropě keramicko-betonovém nad minerální izolací - plochy měřeny digitálně v programu Revit.

VV 18,022 18,022

VV Součet 18,022

276 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 1,029 191,70 197,26 CS ÚRS 2023 01

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000

VV (3,934+2,357)/1,1-4,69 1,029

VV Součet 1,029

277 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 8,084 882,90 7 137,36 CS ÚRS 2023 01

PP Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083121

VV Výkres D.1.1.09., 10. - na dřevo konstrukcí krovu, bednění, podbití, lávky

VV 2,5+36,694+5,719-36,829 8,084

VV Součet 8,084

278 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 5,790 1 685,94 9 761,59 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203

D 763 Konstrukce suché výstavby 756 144,08

548 K 01 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený-část konzola V1  l=21,0 m kus 3,000 25 019,20 75 057,60

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

VV
 Pol.548 až 567 Výkres D.1.1.09. včetně popisu, D.1.1.40. - výpis vazníků, TZ str.7, 8 Statický posudek 1, 2 a technická 

zpráva 1, 2

VV 3 3,000

549 K 02 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený-část konzola V1.1 l=21,0 m kus 3,000 25 019,20 75 057,60

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

550 K 03 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený V2 l=21,0 m kus 1,000 23 666,80 23 666,80

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

555 K 04 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový V6 l=16.075 m kus 1,000 19 149,90 19 149,90

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

559 K 05 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový V8 l=16,85 m kus 1,000 20 083,00 20 083,00

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

560 K 06 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník obloukový zkrácený V9 l=7,65 m kus 1,000 9 115,10 9 115,10

Strana 258 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762895000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

564 K 07 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník lomený s vrchlíkem V11 l=21,0 m kus 1,000 24 613,50 24 613,50

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

566 K 08 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník nároží V13 l=6,2 m kus 1,000 7 438,10 7 438,10

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

567 K 09 D+M příhradový vazník Gang-nail - vazník nároží V14 l=5,75 m kus 1,000 6 849,80 6 849,80

PP Krov vazníkový GANG-NAIL vč. kotvení, zavětrování, ztužení, impregnace - dodávka i montáž

281 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 430,600 784,76 337 917,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411

VV Výkres D.1.1.03. až 08., popis v TZ str.13, běžný provoz

VV 2.PP

VV 73 73,000

VV 1.PP

VV 357,6 357,600

VV Součet 430,600

282 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 62,700 815,12 51 108,02 CS ÚRS 2023 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451

VV Výkres D.1.1.03. až 08., popis v TZ str.13, koupelny, soc. buňky, čistící sanitární místnosti, sprchy, WC, umývárny

VV 2.PP

VV 27,5 27,500

VV 1.PP

VV 35,2 35,200

VV Součet 62,700

289 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 21,000 414,00 8 694,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322

VV Pro EPS a medicinální plyny.

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

290 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 21,000 639,40 13 427,40 CS ÚRS 2023 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm

297 K 763164615 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5 m 18,500 905,28 16 747,68 CS ÚRS 2023 01

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární 

DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615

VV Výkresy slaboproud - obložení žlabů slaboproudu - hlavní kabelové trasy.

VV 18,5 18,500

VV Součet 18,500

300 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 5,000 414,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322

VV Výkres D.1.1.03. až 08. Dvířka do všech instalačních jader s požární odolností EW 15/DP1.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

301 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm kus 5,000 823,40 4 117,00 CS ÚRS 2023 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm

302 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m % 8,780 6 951,13 61 030,92 CS ÚRS 2023 01

Strana 259 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763202

D 764 Konstrukce klempířské 445 127,30

319 K 764521405 Žlab podokapní půlkruhový z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu rš 400 mm m 17,280 511,48 8 838,37 CS ÚRS 2023 01

PP Žlab podokapní z barevně lakovaného stálobarevného hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521405

VV Výkres D.1.1.10. Střecha - žlaby podokapní. PSV ozn. 101.

VV 17,28 17,280

VV Součet 17,280

330 K 764521465 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného 400/120 mm kus 1,000 503,54 503,54 CS ÚRS 2023 01

PP Žlab podokapní z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521465

VV Výkres D.1.1.10´. Střecha - kotlíky pro hlavní svislé svody.PSV ozm. 102.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

331 K 764101173 Montáž krytiny střechy rovné ze šablon přes 10 ks/m2 přes 30 do 60° m2 217,170 361,00 78 398,37 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů přes 10 ks/m2 přes 30 do 60°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101173

P
Poznámka k položce: 

pro sklon od 15°

VV Výkres D.1.1.10. a D.1.1.44. střecha + přístřešek nad vstupem

VV 1206,5+2,2*3,1-996,15 217,170

VV Součet 217,170

332 M 55351082 šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2 m2 238,887 342,00 81 699,35 CS ÚRS 2023 01

PP šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2

VV 217,17*1,1 238,887

VV Součet 238,887

333 K 764221406 Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm m 35,640 817,00 29 117,88 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221406

VV Výkres D.1.1.10.

VV 27,1*3+4,5*2*2+12,5*4+3*3+3,7+9*4-162,36 35,640

VV Součet 35,640

335 K 764213456 Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový m 64,100 1 577,00 101 085,70 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průbežný dvoutrubkový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456

VV Výkres D.1.1.10´. Sněhové zachytávače po celé střeše - tři řady nad sebou - délky měřeny digitálně v programu Revit.

VV 64,1 64,100

VV Součet 64,100

338 K 764222404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm m 13,158 465,50 6 125,05 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764222404

VV Výkres D.1.1.10., 14., 16.

VV 19+21+2,6*2*3+1,5+6,5*2+2+1-59,942 13,158

VV Součet 13,158

339 K 764221467 Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm m 23,850 788,50 18 805,73 CS ÚRS 2023 01

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221467

VV Výkres D.1.1.10.

VV 9*2+10,5+12,5*2+4*2*3+27+28-108,65 23,850

VV Součet 23,850

Strana 260 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764521465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764101173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221406
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764213456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764222404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764221467


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

341 K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 22,800 180,50 4 115,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764206105

VV Výkres D.1.1.03. až 08., PSV - pol. 105

VV 22,8 22,800

VV Součet 22,800

342 M PC.4 Parapety tl. 0,8mm, š 300mm - ozn. 105 m 24,000 390,00 9 360,00

PP
Parapety žárově pozinkovaná ocel tl. 0,8mm, š 300mm, povrch opatřen PVDF lakem - ozn. 105

345 K 764528402
Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného o 

straně 120 mm
m 28,800 529,97 15 263,14 CS ÚRS 2023 01

PP Svod z hliníkového plechu barevně lakovaného stálobarevného včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528402

VV Výkres D.1.1.10´. PSV ozn. 103 - hlavní střešní svody 8 kusů.

VV 28,8 28,800

VV Součet 28,800

346 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 217,170 80,75 17 536,48 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191023

VV Pol.346 až 350 Výkres D.1.1.10. + TZ + skladby konstrukcí

VV 217,17 217,170

VV Součet 217,170

347 K 765191091 Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30° m2 217,170 20,90 4 538,85 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191091

348 K 765191051 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy m 35,640 52,25 1 862,19 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191051

349 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu m 15,480 20,90 323,53 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191071

350 M 28329043
Třívrstvá fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se 

samolepící páskou v podélném přesahu
m2 249,745 242,25 60 500,73 CS ÚRS 2023 01

PP
Třívrstvá fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném 

přesahu

P

Poznámka k položce: 

Fólie lehkého typu střešní třívrstvá tvořená mikroporézní difúzně propustnou funkční vrstvou na bázi polypropylenu, která je chráněná 

polypropylenovou netkanou textilií z obou stran. Na fólii je nakašírovaná strukturovaná rohož z polypropylenových vláken. 

353 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,610 4 380,74 7 052,99 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203

D 766 Konstrukce truhlářské 1 079 764,56

354 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 11,000 800,00 8 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171

VV Pol. 354 až 356 Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

355 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 10,000 800,00 8 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 261 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764206105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764528402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191091
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

356 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172

357 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002

VV Výkres D.1.1.34. a D.1.1.36. až 39.-ocelové zárubně

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

358 K 766660173 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně kus 6,000 850,00 5 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660173

VV Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

359 K 766660174 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660174

VV Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

363 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 15,000 2 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111

VV Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

364 K 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm kus 8,000 2 500,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682113

VV Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

365 M PC.22 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 41 kus 7,000 6 504,00 45 528,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 41

VV Výkres D.1.1.35., PSV ozn. 41

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

366 M PC.24 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 43 kus 4,000 6 504,00 26 016,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 43

VV Výkres D.1.1.35., PSV ozn. 43

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

367 M PC.27 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 45 kus 12,000 6 504,00 78 048,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 45

VV Výkres D.1.1.35., PSV ozn. 45

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

Strana 262 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660174
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

368 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 14,000 1 800,00 25 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

369 M PC.23 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 42 kus 5,000 7 752,00 38 760,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 700/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 42

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.42

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

370 M PC.26 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 44 kus 5,000 7 802,00 39 010,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 800/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 44

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.44

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

371 M PC.29 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 46 kus 3,000 7 852,00 23 556,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 900/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 46

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.46

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

372 M PC.31 Dřev. dveře plné 1kř., otočné 1100/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 48 kus 1,000 8 946,00 8 946,00

PP Dřev. dveře plné 1kř., otočné 1100/1970 vč. ocel. zárubně - ozn. 48

VV Výkres  D.1.1.34. a 36. až 39.+PSV ozn.48

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

373 K 766682123 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm kus 8,000 2 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682123

VV Výkres D.1.1.35. - v 1.PP obložkové zárubně

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

374 M PC.32 Dřev. dveře plné 2kř., otočné 1600/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 49 kus 2,000 10 936,00 21 872,00

PP Dřev. dveře plné 2kř., otočné 1600/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 49

VV Výkres D.1.1.35. + PSV ozn. 49

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

375 M PC.34 Dřev. dveře prosklené 2kř., asym. otočné 1400/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 51 kus 6,000 14 752,00 88 512,00

PP Dřev. dveře prosklené 2kř., asym. otočné 1400/1970 vč. obložk. zárubně - ozn. 51

VV Výkres D.1.1.35. + PSV ozn. 51

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

376 K PC.35 Příplatek za vložku a generální klíč pro všechny dveře dřevěné KUS 45,000 1 280,00 57 600,00

PP Příplatek za vložku a generální klíč pro všechny dveře dřevěné

VV PSV-dřevěné dveře. U ostatních dveří přímo součástí položek.

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

377 K 767584153 Montáž podhledů kazetových 600x600 mm pl přes 20 m2 m2 175,400 294,40 51 637,76 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet velikosti 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767584153

VV Výkres D.1.1.03. až 08.

VV 2.PP

Strana 263 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767584153


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36,5 36,500

VV 1.PP

VV 138,9 138,900

VV Součet 175,400

378 M PC.18 Podhledy kazetové z minerálních desek 600x600x15 mm m2 192,940 731,40 141 116,32

PP Podhledy kazetové z minerálních desek 600x600x15 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: polozapuštěná hrana na 24 mm konstrukci - včetně konstrukce, laminovaný povrch s nástřikem, 

barva bílá, akust. pohltivost 0,95, tř. pohltiv. zvuku A, odolnost proti vlhkosti 95% RH, odrazivost světla 85%, klasifikace A2-s1,d0, otíratelné 

mokrou tkaninou, čistitelné vysavačem, (chodby, předsíně, sklady)

VV Výkres D.1.1.03. až 08.+ TZ str.13

VV 175,4*1,1 192,940

VV Součet 192,940

381 K 766694123 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m kus 11,000 508,30 5 591,30 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694123

383 M 61144405 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm m 21,780 668,16 14 552,52 CS ÚRS 2023 01

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm

VV 19,8*1,1 21,780

VV Součet 21,780

384 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 11,000 74,88 823,68 CS ÚRS 2023 01

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

385 K PC.20 Podhled kovový speciální, zahakovací systém na míru, docentrický m2 49,940 5 819,92 290 646,80

PP Podhled kovový speciální, zahakovací systém na míru, docentrický

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  kolem octagonového světlíku v kavárně včetně  konstrukce a AXIOM přechodu na svislý SDK 

světlíku o výšce 50 cm, včetně sádrokartonu světlíku 4 m2 a včetně montáže celého systému - viz výkres Podhledy 2.PP D1.1.37

VV Výkres D.1.1.03. a  D.1.1.49.  + TZ str.13

VV 45,4*1,1 49,940

VV Součet 49,940

393 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,100 10 680,16 11 748,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 452 727,88

394 K 767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2 m2 14,260 1 188,60 16 949,44 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110

395 M PC.37 Vstupní AL proskl. stěna s 2kř. dveřmi a nsv  1800/2450-1600/2000 - ozn. 02 kus 1,000 87 508,00 87 508,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 2kř. dveřmi a nsv  1800/2450-1600/2000 - ozn. 02

VV Výkres D.1.1.03. a  D.1.1.34.  + PSV D.1.1.29. ozn. 02

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

396 M PC.38 Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  2000/2450-1100/2000 - ozn. 03 kus 1,000 77 914,00 77 914,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  2000/2450-1100/2000 - ozn. 03

VV Výkres D.1.1.03. a  D.1.1.34.  + PSV ozn. 03

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

399 M PC.41 Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1800/2750-1600/2000 - ozn. 07 kus 1,000 113 810,00 113 810,00

PP Vstupní AL proskl. stěna s 1kř. dveřmi a nsv  1800/2750-1600/2000 - ozn. 07

VV Výkres D.1.1.04. a  D.1.1.35.  + PSV ozn. 07

VV 1 1,000

Strana 264 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766694123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767113110


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

403 K 767111130 Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 100 do 150 kg m2 7,687 840,74 6 462,77 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 100 do 150 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111130

404 M PC.44 Inter. hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 1250/2050 - ozn. 30 kus 3,000 16 625,00 49 875,00

PP Inter. hliník. stěna pevná FLOATsklo, KOMAXIT, 1250/2050 - ozn. 30

VV Výkres D.1.1.35.  + PSV D.1.1.29. ozn. 30

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

421 M PC.57 Hliník. dveře proskl. FLOAT, 1kř. ot. do hliník. zárubně 1100/1970 - ozn. 39 kus 1,000 33 787,75 33 787,75

PP Hliník. dveře proskl. FLOAT, 1kř. ot. do hliník. zárubně 1100/1970 - ozn. 39

VV Výkres D.1.1.34. a 35.+ PSV D.1.1.29. ozn. 39

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

458 K PC        MD.6 Montáž a dodávka nerez. madel dveří oboustr. - ozn. 79 kus 3,000 2 500,00 7 500,00

PP Montáž a dodávka nerez. madel dveří oboustr. - ozn. 79

VV Výkres D.1.1.34. až 39. - kromě dveří hliníkových, kde je madlo součástí výrobku

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

459 K PC        MD.7 Montáž a dodávka nerez. madel WC pro invalidy - ozn. 80 kus 3,000 4 245,40 12 736,20

PP Montáž a dodávka nerez. madel WC pro invalidy - ozn. 80

VV Výkres D.1.1.34. až 39. Obsahuje 1xpevné madlo 80 cm a 1x sklopné 80 cm.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

461 K PC        MD.9 Montáž a dodávka nerez. madel k umývadlům - ozn. 82 kus 3,000 1 011,80 3 035,40

PP Montáž a dodávka nerez. madel k umývadlům - ozn. 82

VV Výkres D.1.1.34. až 39. Obsahuje 1x pevné svislé 50 cm.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

462 K pc21 Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 900x2000 mm kpl 2,000 8 931,00 17 862,00

PP Sprchový kout skleněný - zástěna walk-in, 900x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu a nerezové rozpěrné tyče

VV Výkres D.1.1.03. až 07.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

465 K pc24 Sprchová stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 1050x2000 mm kpl 1,000 17 186,00 17 186,00

PP Sprchová stěna skleněná s jednokříd. dveřmi mezi zdmi 1050x2000 mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: na podlahu bez vaničky, bezpečnostní sklo 8 mm, tepelně tvrzené, čiré s Nano povrchovou 

úpravou, včetně osazovacího rámu

VV Výkres D.1.1.03. a 04.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

479 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,810 4 475,87 8 101,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 768 Plastové výplně otvorů 431 988,92

480 K PC.68
Plast. proskl. stěna s 1 kř. oknem OS, 2 kř. nsv sklápěcím bezpečnostní sklo 3000/2450 trojskla - včetně 

montáže a dopravy - ozn. 11
kus 1,000 53 962,40 53 962,40

PP Plast. proskl. stěna s 1 kř. oknem OS, 2 kř. nsv sklápěcím bezpečnostní sklo 3000/2450 trojskla - včetně montáže a dopravy - ozn. 11

Strana 265 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.34., D.1.1.29.-PSV ozn.11

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

483 K PC.71
Plast. terasové dveře  2 kř.,  trojskla, 1 kř. OS,  nsv S 2 kř. bezpečnostní sklo 1800/2750 - včetně montáže a 

dopravy - ozn. 14
kus 4,000 42 516,40 170 065,60

PP Plast. terasové dveře 2 kř., trojskla, 1 kř. OS, nsv S 2 kř. bezpečnostní sklo 1800/2750 - včetně montáže a dopravy - ozn. 14

VV Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.14

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

484 K PC.73 Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS,  2.kř. O, 1800/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 16 kus 1,000 13 811,00 13 811,00

PP Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS, 2.kř. O, 1800/1500 - včetně montáže a dopravy - ozn. 16

VV Výkres D.1.1.34., D.1.1.29.-PSV ozn.16

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

485 K PC.74 Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS,  2.kř. O, 1800/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 17 kus 10,000 15 905,20 159 052,00

PP Plast. okno 2 kř. trojsklo, 1 kř. OS, 2.kř. O, 1800/1800 - včetně montáže a dopravy - ozn. 17

VV Výkres D.1.1.35. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.17

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

488 K PC.78 Montáž a dodávka pákových ovladačů k oknům - nadsvětlíkům - ozn.15 kus 7,000 2 135,10 14 945,70

PP Montáž a dodávka pákových ovladačů k oknům - nadsvětlíkům - ozn.15

VV Výkres D.1.1.34. až 39., D.1.1.29.-PSV ozn.15

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

489 K PC.79
M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací spáry 

100 mm, Wd=1000
m 140,000 41,00 5 740,00

PP M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací spáry 100 mm, Wd=1000

VV Pol. 491 až 494 - Doplňky k plastovým výplním otvorů.

VV 140 140,000

VV Součet 140,000

490 K PC.80
M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na exteriérové straně připojovací spáry 

100 mm, Wd=1000
m 140,000 41,00 5 740,00

PP M+D okenní fólie určená pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na exteriérové straně připojovací spáry 100 mm, Wd=1000

491 K PC.81 Okenní těsnící páska vodotěsná 4x15 šedá - balení po 8 m kus 5,000 368,00 1 840,00

PP
Okenní těsnící páska pro utěsnění připojovací spáry, UV stabilní,elastická, paropropustná, vodotěsná 4x15 šedá - balení po 8 m

492 K PC.82 Montáž a dodávka tepelná izolace pod balkonové a jiné dveře do čisté podlahy na výšku 110 mm m 9,000 283,90 2 555,10

PP

Montáž a dodávka tepelná izolace pod balkonové a jiné dveře do čisté podlahy na výšku 110 mm.Na polyuretanové bázi z tvrdé pěny, 

voděodolný, teplotně stálý, snese velké zatížení v tlaku.

VV Přerušení tepelných mostů pod balkonovými dveřmi.

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

568 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 4 277,12 4 277,12 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 771 Podlahy z dlaždic 241 339,71

498 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm m 148,000 200,00 29 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474114

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. sokly kromě balkonů a schodišťových stupňů

VV 148 148,000

Strana 266 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 148,000

502 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 

ks/m2
m2 213,900 620,00 132 618,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771576113

VV 921,8-707,9 213,900

VV Součet 213,900

503 M PC.78 Dlažba keramická vnitřní M2 256,680 211,00 54 159,48

PP Dlažba keramická vnitřní

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby kromě protiskluzných, R10/A, otěruvzdornost PEI 4. V položce 

sečteny všechny vnitřní dlažby, včetně soklů. Nášlapy schodiště slinutá dlažba, koeficient smykového tření "ný" = 0,6 nebo vyšší - schodovky - 

pol. 497.

VV 213,9*1,2 256,680

VV Součet 256,680

504 K 771574271
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 

50 ks/m2
m2 12,100 520,00 6 292,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 45 do 50 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574271

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: sprchy, sociální buňky, technická místnost

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby protiskluzné, min. R10/B

VV 12,1 12,100

VV Součet 12,100

505 M PC.80 Dlažba keramická protiskluzná vnitřní M2 13,310 211,00 2 808,41

PP Dlažba keramická protiskluzná vnitřní

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - všechny ker. vnitřní dlažby protiskluzné, min. R10/B

VV 12,1*1,1 13,310

VV Součet 13,310

506 K 771577152 Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor m2 12,100 20,00 242,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - soc. buňky, sprchy

VV 12,1 12,100

VV Součet 12,100

507 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 6,920 2 257,20 15 619,82 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203

D 776 Podlahy povlakové 644 790,60

508 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm m2 488,100 228,00 111 286,80 CS ÚRS 2023 01

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451101

VV
Pol.510 až 513 Výkres D.1.1.04. až 08. - všechny vinylové podlahy. Výměry dle výkazu místností v jednotlivých podlažích v 

programu Revit.

VV 567,5-79,4 488,100

VV Součet 488,100

509 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 488,100 42,75 20 866,28 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311

510 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 488,100 142,50 69 554,25 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

Strana 267 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771576113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574271
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

511 M 28411121
PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, 

smykové tření µ 0.6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B
m2 561,315 673,55 378 073,72 CS ÚRS 2023 01

PP
PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 

34/43, protiskluznost R10 B

VV 488,1*1,15 561,315

VV Součet 561,315

512 K 776411-R01 Dodávka a montáž obvodových soklíků PVC výška 50 mm m 275,100 118,75 32 668,13

PP Dodávka a montáž obvodových soklíků PVC výška 50 mm

VV
Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy. Výměry dle obvodů místností vykázaných v programu Revit - kromě 

chodeb.

VV 275,1 275,100

VV Součet 275,100

513 K 776411-R02 Dodávka a montáž obvodových soklíků s požlábkem v 50 mm m 120,900 166,25 20 099,63

PP Dodávka a montáž obvodových soklíků s požlábkem v 50 mm

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy. Výměry dle obvodů místností vykázaných v programu Revit - chodby.

VV 120,9 120,900

VV Součet 120,900

514 K 776991111 Spárování silikonem m 396,000 14,25 5 643,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991111

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - soklíky vinylové podlahy-součet pol. 515 a 516.

VV 396 396,000

VV Součet 396,000

517 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 10,500 190,00 1 995,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt přechodových samolepících

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311

VV Výkres D.1.1.04. až 08. - lišty k dlažbě pro napojení vinylové podlahy.

VV 10,5 10,500

VV Součet 10,500

518 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 10,710 190,00 2 034,90 CS ÚRS 2023 01

PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm

VV 10,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 10,710

VV Součet 10,710

519 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 0,400 6 422,22 2 568,89 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 282 160,25

520 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 274,760 650,00 178 594,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - výměra počítána dle výkazu místností - obvod*výška dle programu Revit.

VV 274,76 274,760

VV Součet 274,760

521 M PC.81 Obklady keramické 200/200 mm m2 291,246 228,00 66 404,09

PP Obklady keramické 200/200 mm

VV 274,76*1,06 291,246

VV Součet 291,246

522 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 274,760 20,00 5 495,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

Strana 268 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.1.03. až 08. - výměra počítána dle výkazu místností - obvod*výška dle programu Revit.

VV 274,76 274,760

VV Součet 274,760

523 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 367,000 60,00 22 020,00 CS ÚRS 2021 01

PP Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495185

527 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m % 3,540 2 725,13 9 646,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 41 410,80

531 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 88,800 118,80 10 549,44 CS ÚRS 2023 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101

VV Výkres D.1.1.35.

VV dřevěné zárubně

VV 0,4*5*15+0,7*5*8+0,7*5,5*8 88,800

VV Součet 88,800

532 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 88,800 110,70 9 830,16 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101

533 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,000 126,90 1 015,20 CS ÚRS 2023 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

VV Pol. 533 až 535 Výkres D.1.1.46., 47. a D.1.1.34. až 39.

VV ocel. zárubně

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

534 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 8,000 110,70 885,60 CS ÚRS 2023 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

535 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,000 114,30 914,40 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

536 K 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 331,200 55,00 18 216,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný 

syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111

VV Výkres D.1.1.09. a D.1.1.40.

VV 331,2 331,200

VV Součet 331,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 101 548,00

570 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 916,000 15,00 28 740,00 CS ÚRS 2023 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

538 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 916,000 38,00 72 808,00 CS ÚRS 2023 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

VV Výkres D.1.1.03. až 08. všechny stěny kromě lůžkových pokojů a všechny stropy

VV 1916 1 916,000

VV Součet 1 916,000

Strana 269 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495185
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 173 795,44

569 K 786627121 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy motoricky ovládané m2 52,200 540,00 28 188,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy motoricky ovládané

540 M PC82
ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, motoricky ovládaná včetně motoru, 

příslušenství a dopravy - viz výpis výrobků PSV pol.83
m2 54,800 1 865,00 102 202,00

PP
ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, motoricky ovládaná včetně motoru, příslušenství a dopravy - viz výpis výrobků 

PSV pol.83

VV Výkres D.1.1.35. až 39.

VV 54,8 54,800

VV Součet 54,800

541 K 78662712 Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy ručně ovládané m2 15,000 395,00 5 925,00

PP Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová s krycími plechy ručně ovládané

542 M PC83 ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, ručně ovládaná  - viz PSV pol. 84 m2 15,800 2 336,00 36 908,80

PP ZALUZIE HORIZ. EXTERIÉROVÁ AL, typ C-65 s krycími plechy, ručně ovládaná  - viz PSV pol. 84

VV Výkres D.1.1.34. až 39.

VV 15,8 15,800

VV Součet 15,800

543 K 998786203 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m % 0,330 1 732,24 571,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998786203

Strana 270 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998786203


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 920 168,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 920 168,96 21,00% 193 235,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 113 404,44

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

3 (1) - Venkovní úpravy NV

VW Wachal a.s.

Strana 271 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 920 168,96

HSV - Práce a dodávky HSV 920 168,96

    1 - Zemní práce 228 193,92

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 228 193,92

    5 - Komunikace pozemní 674 057,19

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 334 795,31

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 339 261,88

    8 - Trubní vedení 17 917,85

      87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 17 917,85

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

3 (1) - Venkovní úpravy NV

Strana 272 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 920 168,96

D HSV Práce a dodávky HSV 920 168,96

D 1 Zemní práce 228 193,92

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 228 193,92

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 14,500 59,04 856,08 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: žlabovky

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 14,5 14,500

VV Součet 14,500

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 380,300 77,20 29 359,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 266,9+113,4 380,300

VV Součet 380,300

3 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 113,400 29,52 3 347,57 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107152

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 113,4 113,400

VV Součet 113,400

4 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 266,900 34,48 9 202,71 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 266,9 266,900

VV Součet 266,900

5 K 113107236 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 266,900 131,20 35 017,28 CS ÚRS 2023 01

3 (1) - Venkovní úpravy NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 273 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107236

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 266,9 266,900

VV Součet 266,900

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 170,000 57,36 9 751,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV  Výkres C.6 + Příloha č.1= C.9 - skladby s výměrami

VV 170 170,000

VV Součet 170,000

7 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 48,441 41,92 2 030,65 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

VV štěrkopísky

VV 336,924-288,483 48,441

VV Součet 48,441

8 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 48,441 9,92 480,53 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

9 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 288,483 47,20 13 616,40 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561

10 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 5 481,177 12,72 69 720,57 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569

VV 288,483*19 5 481,177

VV Součet 5 481,177

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 288,483 190,00 54 811,77 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

D 5 Komunikace pozemní 674 057,19

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 334 795,31

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,000 1 017,00 10 170,00 CS ÚRS 2023 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

VV Výkres C.8+příloha č.1 = C.9, drenáž kolem komunikace

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

28 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 369,200 88,47 32 663,12 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564231111

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 369,2 369,200

VV Součet 369,200

29 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 11,800 117,90 1 391,22 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

Strana 274 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107236
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564231111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,8 11,800

VV Součet 11,800

30 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm m2 369,200 139,50 51 503,40 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564841111

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 369,2 369,200

VV Součet 369,200

31 K 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm m2 369,200 522,90 193 054,68 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB III), po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567124113

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 369,2 369,200

VV Součet 369,200

32 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 1,295 30 000,00 38 850,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919716111

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 1,295 1,295

VV Součet 1,295

33 K 451457777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl přes 30 do 50 mm m2 15,000 129,60 1 944,00 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451457777

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod žlabovky

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím - žlabovky

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

34 K PC         DM.1 Podklad z říčních valounů tl do 150 mm m2 9,600 452,00 4 339,20

PP Podklad z říčních valounů tl do 150 mm

VV Výkres C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím - drén

VV 9,6 9,600

VV Součet 9,600

35 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4,195 209,70 879,69 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 339 261,88

36 K 596211222 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2 m2 369,200 324,90 119 953,08 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 

300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211222

VV Výkres C.6., C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 369,2 369,200

VV Součet 369,200

37 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 380,000 335,70 127 566,00 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní

38 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 11,800 391,50 4 619,70 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120

VV Výkres C.6., C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

Strana 275 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564841111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567124113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919716111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451457777
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,8 11,800

VV Součet 11,800

39 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 12,000 308,70 3 704,40 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

40 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 81,000 237,60 19 245,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV Výkres C.6., C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 81 81,000

VV Součet 81,000

41 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 81,810 135,00 11 044,35 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

42 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 59,000 215,10 12 690,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112111

VV Výkres C.6., C.8., C.9 = příloha č.1 ke komunikacím

VV 59 59,000

VV Součet 59,000

43 M 59227723 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm kus 170,000 84,60 14 382,00 CS ÚRS 2023 01

PP žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 124,253 209,70 26 055,85 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

D 8 Trubní vedení 17 917,85

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 17 917,85

45 K 871264201 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 110x10 mm m 97,000 136,80 13 269,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 110 

x 10,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871264201

VV  Výkres C.8+příloha č.1 = C.9, drenáž kolem komunikace

VV 97 97,000

VV Součet 97,000

46 M 28611223
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 

drenáže
m 100,000 45,99 4 599,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,048 1 026,00 49,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101

Strana 276 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871264201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 911 729,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 911 729,16 21,00% 191 463,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 103 192,28

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

5 (1) - Silnoproudá elektrote.NV

VW Wachal a.s.

Strana 277 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 911 729,16

M - Práce a dodávky M 911 729,16

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 35 670,00

    M74 - Elektromontáže 673 339,17

    M74R12 - Rozvaděče R 02 47 932,00

    M74R5 - Rozvaděč RK 34 232,00

    M74R7 - Rozvaděč R 021 44 869,99

    M74R8 - Rozvaděč R 022 37 172,00

    M74R9 - Rozvaděč R 023 38 514,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

5 (1) - Silnoproudá elektrote.NV

Strana 278 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 911 729,16

D M Práce a dodávky M 911 729,16

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 35 670,00

7 K 460680161 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm kus 45,000 85,00 3 825,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

8 K 460680162 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm kus 35,000 140,00 4 900,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

9 K 460680401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm kus 418,000 30,00 12 540,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 418 418,000

VV Součet 418,000

10 K 460680481 Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 15 cm kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 15 cm

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

11 K 460680581 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 387,000 35,00 13 545,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460680581

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 387 387,000

VV Součet 387,000

12 K 460680592 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm m 11,000 60,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm

VV viz výkres D.1.4.1až18

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

5 (1) - Silnoproudá elektrote.NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 279 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460680581


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M74 Elektromontáže 673 339,17

20 K 741110522 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm bez víčka m 47,000 172,94 8 128,18 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do přes 60 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110522

VV viz výkres D.1.4.1až12

VV 47 47,000

VV Součet 47,000

21 M 34575492R2 žlab kabelový pozinkovaný M2 100/50 vč. podpěr m 47,000 154,00 7 238,00

PP žlab kabelový pozinkovaný M2 100/50 vč. podpěr

VV 47 47,000

VV Součet 47,000

22 K 741110523 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm bez víčka m 76,000 199,82 15 186,32 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do přes 120 do 180 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110523

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

23 M 34575492R7 žlab kabelový pozinkovaný M2 150/100 vč. podpěr m 76,000 259,73 19 739,48

PP žlab kabelový pozinkovaný M2 150/100 vč. podpěr

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

24 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 8,000 151,62 1 212,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003

VV viz výkres D.1.4.13 až 18

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

25 M 34571426 krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm kus 8,000 176,55 1 412,40 CS ÚRS 2019 01

PP krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

26 K 741231027 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - zkušební kus 8,000 260,44 2 083,52 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně zkušebních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027

VV viz výkres D.1.4.13 až 18

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

27 M 34562905R5 svorkovnice pro vyrovnání potenciálů - bez krytu kus 8,000 222,40 1 779,20

PP svorkovnice pro vyrovnání potenciálů - bez krytu

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

28 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 238,000 31,82 7 573,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových 

kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 238 238,000

VV Součet 238,000

29 M 345715110 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 238,000 12,42 2 955,96 CS ÚRS 2019 01

PP krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm

Strana 280 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110522
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110523
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741231027
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057600089

VV 238 238,000

VV Součet 238,000

30 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 180,000 70,00 12 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 

svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

31 M 345715210
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 

73,5mm x 43mm
kus 180,000 48,78 8 780,40 CS ÚRS 2019 01

PP krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: EAN 8595057600287

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

32 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 171,000 19,89 3 401,19 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 171 171,000

VV Součet 171,000

33 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 171,000 12,64 2 161,44 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0

VV 171 171,000

VV Součet 171,000

34 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 1 237,000 19,89 24 603,93 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 1237 1 237,000

VV Součet 1 237,000

35 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 990,000 12,64 12 513,60 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV 990 990,000

VV Součet 990,000

36 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 108,000 12,64 1 365,12 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

VV 108 108,000

VV Součet 108,000

37 M 341110300P2 kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ B2cas1d0 m 99,000 22,60 2 237,40

PP kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ B2cas1d0

VV 99 99,000

VV Součet 99,000

38 M 34111030R1 kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ Dca m 40,000 22,60 904,00

PP kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 - typ Dca

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

39 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 999,000 19,89 19 870,11 CS ÚRS 2023 01

Strana 281 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 999 999,000

VV Součet 999,000

40 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 999,000 20,86 20 839,14 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV 999 999,000

VV Součet 999,000

41 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 342,000 19,89 6 802,38 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031

VV 342 342,000

VV Součet 342,000

42 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 54,000 34,32 1 853,28 CS ÚRS 2019 01

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

43 M PKB.711031 CYKY-J 5x1,5 km 0,234 20,92 4,90

PP CYKY-J 5x1,5

VV 0,234 0,234

VV Součet 0,234

44 M 3411109R2 kabel silový s Cu jádrem Dca 5x1,5mm2 m 54,000 34,78 1 878,12

PP kabel silový s Cu jádrem Dca 5x1,5mm2

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

45 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) m 126,000 21,48 2 706,48 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122033

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 126 126,000

VV Součet 126,000

46 M 341111R8 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10 mm2 m 139,000 132,35 18 396,65

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10 mm2

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

47 M 341110R5 kabel silový s Cu jádrem 5x4 mm2 B2cas1dO P30-R m 13,000 98,54 1 281,02

PP kabel silový s Cu jádrem 5x4 mm2 B2cas1dO P30-R

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

48 K 741122625 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 31,000 59,19 1 834,89 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122625

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

49 M 3411161R3 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35mm2 m 31,000 507,69 15 738,39

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35mm2

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

50 K 741122634 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 18,000 140,32 2 525,76 CS ÚRS 2023 01

Strana 282 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122033
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122625


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x185+95 

až 240+120 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122634

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

51 M 34111673 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2 m 18,000 2 252,21 40 539,78 CS ÚRS 2023 01

PP kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x240+120mm2

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

52 K 741122644 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 9,000 44,07 396,63 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122644

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

53 M 34111610R2 kabel silový s Cu jádrem B2cas1d0 5x16 m 9,000 274,89 2 474,01

PP kabel silový s Cu jádrem B2cas1d0 5x16

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

54 K 741123224 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY) m 9,000 44,07 396,63 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224

VV viz výkres D.1.4.19

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

55 M 34112316 kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2 m 9,000 43,29 389,61 CS ÚRS 2023 01

PP kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

56 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 152,000 17,82 2 708,64 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 152 152,000

VV Součet 152,000

57 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 42,000 28,64 1 202,88 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130005

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

58 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 22,000 28,64 630,08 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

60 K 741130008 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 12,000 66,50 798,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130008

VV viz výkres D.1.4.27 až 43

VV 12 12,000

Strana 283 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122634
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122644
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130008


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 12,000

63 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 3,000 257,73 773,19 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

69 K 741310101 Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 86,000 67,78 5 829,08 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-

jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 86 86,000

VV Součet 86,000

70 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 86,000 151,49 13 028,14 CS ÚRS 2019 01

PP spínač jednopólový 10A bílý

VV 86 86,000

VV Součet 86,000

71 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus 33,000 40,65 1 341,45 CS ÚRS 2019 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

72 K 741330731 Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů kus 21,000 164,50 3 454,50 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330731

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

73 M 34535515R1 programovatelný doběhový spínač 0,1s-10h, vestavný kus 21,000 246,17 5 169,57

PP programovatelný doběhový spínač 0,1s-10h, vestavný

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

74 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů kus 2,000 75,10 150,20 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

75 M 34535571R1 1-pól. vypínač , zapouzdřený, IP 40 kus 2,000 104,12 208,24

PP 1-pól. vypínač , zapouzdřený, IP 40

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

76 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů kus 8,000 75,10 600,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-

sériových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310121

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

77 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 8,000 192,71 1 541,68 CS ÚRS 2019 01

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

Strana 284 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330731
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 8,000 75,10 600,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-

střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

79 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 8,000 157,55 1 260,40 CS ÚRS 2019 01

PP přepínač střídavý řazení 6 10A bílý

84 K 741310221 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů kus 14,000 133,00 1 862,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 

spínačů, řazení 2-pro žaluzie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310221

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

85 M 345355710P2 žaluziový spínač10A , kompletní kus 14,000 234,76 3 286,64

PP žaluziový spínač10A , kompletní

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

86 K 7413310R2 Montáž pohybového snímače kus 8,000 133,00 1 064,00

PP Montáž pohybového snímače

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

87 M 35889829R1 spínač automatický se snímačem pohybu, relé,,120°, strop kus 8,000 329,93 2 639,44

PP spínač automatický se snímačem pohybu, relé,,120°, strop

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

88 K 741313051 Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů kus 3,000 243,57 730,71 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313051

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

89 M 34536398
spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové 

svorky
kus 3,000 622,65 1 867,95 CS ÚRS 2023 01

PP spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

90 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 61,000 95,94 5 852,34 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 61 61,000

VV Součet 61,000

91 M 345551R6 zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý kus 61,000 270,88 16 523,68

PP zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý

VV 61 61,000

VV Součet 61,000

92 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 77,000 95,94 7 387,38 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Strana 285 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313041

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 77 77,000

VV Součet 77,000

93 M 345551R6 zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý kus 77,000 137,82 10 612,14

PP zásuvka 1násobná 16A, s clonkami, bílý

VV 77 77,000

VV Součet 77,000

94 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus 16,000 40,54 648,64 CS ÚRS 2019 01

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

95 K 741313044 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů kus 34,000 95,94 3 261,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná šikmá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

96 M 345551R7 zásuvka 2násobná 16A s natoč. dutinkami a clonkami, bílá kus 34,000 169,49 5 762,66

PP zásuvka 2násobná 16A s natoč. dutinkami a clonkami, bílá

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

97 K 741313044 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů kus 3,000 149,07 447,21 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná šikmá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

98 M 34555124R2 zásuvka 2násobná s natočenoiu dutinou16A a ochranou před přepětím kus 3,000 894,39 2 683,17

PP zásuvka 2násobná s natočenoiu dutinou16A a ochranou před přepětím

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

99 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 6,000 767,46 4 604,76 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042

VV viz výkres D.1.4.1 až 12

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

100 M 345551R5 zásuvka 2násobná -vestavná , s pootočenm, 8M, vč. rámečku kus 6,000 1 002,22 6 013,32

PP zásuvka 2násobná -vestavná , s pootočenm, 8M, vč. rámečku

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

103 K 741372012 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 15,000 310,23 4 653,45 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372012

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

Strana 286 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 M 3477410R13 OLÚ - VO1-LED 1x27W, viz kniha svítidel kus 1,000 5 788,20 5 788,20

PP OLÚ - VO1-LED 1x27W, viz kniha svítidel

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

106 M 3477410R16 OLÚ - E1-LED 1x12W,opál, viz kniha svítidel kus 8,000 2 498,94 19 991,52

PP OLÚ - E1-LED 1x12W,opál, viz kniha svítidel

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

108 M 3477410R12 OLÚ - NP1-LED 1x1,3W, viz kniha svítidel kus 6,000 891,48 5 348,88

PP OLÚ - NP1-LED 1x1,3W, viz kniha svítidel

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

109 K 741372111 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 111,000 310,23 34 435,53 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 111 111,000

VV Součet 111,000

110 M 3477410R1 OLÚ-A1-LED 1x14W, viz kniha svítidel kus 3,000 331,11 993,33

PP OLÚ-A1-LED 1x14W, viz kniha svítidel

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

111 M 3477410R2 OLÚ-A2-LED 1x25W, viz kniha svítidel kus 26,000 454,52 11 817,52

PP OLÚ-A2-LED 1x25W, viz kniha svítidel

VV 26 26,000

VV Součet 26,000

112 M 3477410R3 OLÚ-B1-LED 1x36W, viz kniha svítidel kus 9,000 1 005,04 9 045,36

PP OLÚ-B1-LED 1x36W, viz kniha svítidel

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

113 M 3477410R4 OLÚ-B2-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel kus 55,000 1 005,04 55 277,20

PP OLÚ-B2-LED 1x36W, prizma, viz kniha svítidel

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

115 M 3477410R6 OLÚ-B3 DALI-LED 1x36W,opál, viz kniha svítidel kus 18,000 1 653,81 29 768,58

PP OLÚ-B3 DALI-LED 1x36W,opál, viz kniha svítidel

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

120 K 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 2,000 310,23 620,46 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371102

VV viz výkres D.1.4.2, 4, 6, 8, 10

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

121 M 3477410R7 OLÚ - C1-LED 1x38W, Acrylicl, viz kniha svítidel kus 2,000 4 576,73 9 153,46

PP OLÚ - C1-LED 1x38W, Acrylicl, viz kniha svítidel

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

127 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 715,000 28,64 20 477,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Strana 287 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 715 715,000

VV Součet 715,000

128 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 3,600 17,08 61,49 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

VV 3,6 3,600

VV Součet 3,600

129 M 34140842 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2 m 261,000 10,85 2 831,85 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x4mm2

VV 261 261,000

VV Součet 261,000

130 M 34142159 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 459,000 44,82 20 572,38 CS ÚRS 2023 01

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

VV 459 459,000

VV Součet 459,000

132 K 7414100R2 Montáž svorka na pospojování-trubka kus 34,000 213,82 7 269,88

PP Montáž svorka na pospojování-trubka

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

133 M 3544200R1 svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku kus 34,000 27,10 921,40

PP svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

134 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 0,200 16 386,37 3 277,27 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 

1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003

VV viz výkres D.1.4.1 až 43

VV 0,2 0,200

VV Součet 0,200

135 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 2,000 5 679,55 11 359,10 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 

0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810011

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

136 K 741810R1 HZS - montáže a demontáže h 54,000 350,00 18 900,00

PP HZS - montáže a demontáže

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 54 54,000

VV Součet 54,000

137 K 741810R2 HZS - nepředvídatelné práce h 18,000 350,00 6 300,00

PP HZS - nepředvídatelné práce

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

138 K 741810R3 HZS -kordinace s ostatními profesemi h 11,000 556,82 6 125,02

PP HZS -kordinace s ostatními profesemi

VV viz výkres D.1.4.1 až 18

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

Strana 288 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M74R12 Rozvaděče R 02 47 932,00

169 M 35713134R2 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-3/72-C, IP30 kus 1,000 21 543,68 21 543,68

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-3/72-C, IP30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

170 K 747231210 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu kus 3,000 80,00 240,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.28

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

171 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 3,000 498,86 1 496,58 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

172 K 741320181 Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181

VV viz výkres D.1.4.28

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

173 M 358121000P5 hlavní vypínač IS-100/3, DIN kus 1,000 1 463,96 1 463,96

PP hlavní vypínač IS-100/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

174 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 11,000 120,00 1 320,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.28

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

175 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 5,000 1 319,71 6 598,55

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

176 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 6,000 1 509,81 9 058,86

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

177 K 741330042 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042

VV viz výkres D.1.4.28

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

178 M 35821108R1 stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V kus 1,000 474,09 474,09

PP stykač vzduchový 3pólový , 25A, 4 zap.,ovl. AC230V

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

179 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.28

Strana 289 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

180 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

181 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 1,500 250,00 375,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

182 M 357131350R7 proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče m 1,500 745,91 1 118,87

PP proudová lišta Ijm. 100A do rozvaděče

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

D M74R5 Rozvaděč RK 34 232,00

212 M 357131340P1 instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní kus 1,000 16 412,17 16 412,17

PP instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

213 K 747231210 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.32

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

214 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 456,43 456,43 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

215 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.32

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

216 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

217 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 456,43 456,43 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

218 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.32

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

219 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 7,000 1 319,71 9 237,97

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

Strana 290 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

220 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 1 509,81 1 509,81

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

221 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.32

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

222 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

223 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,400 250,00 100,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.32

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

224 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,400 745,91 298,36

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

D M74R7 Rozvaděč R 021 44 869,99

264 M 35713134R1 instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30 kus 1,000 14 111,04 14 111,04

PP instalační rozvaděč zapuštěný,BF-U-2/48-C, IP30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

265 K 747231210 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž jistič jednopólový nn do 63 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.33

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

266 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 456,43 456,43 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

267 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.33

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

268 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

269 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.33

VV 14 14,000

Strana 291 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 14,000

270 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 14,000 1 319,71 18 475,94

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

271 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 3,000 1 509,81 4 529,43

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

272 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.33

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

273 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

274 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,900 250,00 225,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.33

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

275 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,900 745,91 671,32

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

D M74R8 Rozvaděč R 022 37 172,00

276 M 357131340P1 instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní kus 1,000 16 818,64 16 818,64

PP instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

277 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.34

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

278 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

279 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 14,000 120,00 1 680,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.34

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

280 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 5,000 1 319,71 6 598,55

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 5 5,000

Strana 292 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,000

281 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 4,000 1 509,81 6 039,24

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

282 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.34

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

283 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 851,67 3 851,67

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

284 K 741330741 Montáž relé nezávislé časové bez zapojení kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330741

VV viz výkres D.1.4.34

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

285 M 34535515R2 schodišťový spínač, 16A, 0,5-15 min kus 1,000 917,12 917,12

PP schodišťový spínač, 16A, 0,5-15 min

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

286 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,400 250,00 100,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.34

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

287 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,400 745,91 298,36

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

D M74R9 Rozvaděč R 023 38 514,00

288 M 357131340P1 instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní kus 1,000 17 771,14 17 771,14

PP instalační rozvaděč zapuštěný, 42TE,IP30, kompletní

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

289 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101

VV viz výkres D.1.4.35

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

290 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 116,97 116,97 CS ÚRS 2023 01

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

291 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Strana 293 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330741
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171

VV viz výkres D.1.4.35

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

292 M 35812100R9 hlavní vypínač IS-63/3, DIN kus 1,000 508,42 508,42

PP hlavní vypínač IS-63/3, DIN

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

293 K 747240111 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

VV viz výkres D.1.4.35

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

294 M 3588920R5 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003 kus 4,000 1 319,71 5 278,84

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-16/1N/B/003

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

295 M 3588920R3 chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003 kus 4,000 1 509,81 6 039,24

PP chránič proudový  s nadproud. ochranou PFL7-10/1N/B/003

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

296 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111

VV viz výkres D.1.4.35

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

297 M 35889520R4 svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor kus 1,000 3 852,41 3 852,41

PP svodič přepětí SPD typ 1 a 2, 400 V, TN-S, varistor

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

298 K 741330741 Montáž relé nezávislé časové bez zapojení kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330741

VV viz výkres D.1.4.35

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

299 M 35889830R4 hodiny digitální spínací, týdenní ,1 kanál,s astronom. programem kus 1,000 3 148,62 3 148,62

PP hodiny digitální spínací, týdenní ,1 kanál,s astronom. programem

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

300 K 7412310R1 Montáž proudové propojovací lišty do 100A m 0,400 250,00 100,00

PP Montáž proudové propojovací lišty do 100A

VV viz výkres D.1.4.35

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

301 M 35713135R7 proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče m 0,400 745,91 298,36

PP proudová lišta Ijm. 80A do rozvaděče

VV 0,4 0,400

VV Součet 0,400

Strana 294 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741322111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741330741


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 706 028,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 706 028,40 21,00% 148 265,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 854 294,36

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

6 (1) - Technika prostředí st.NV

VW Wachal a.s.

Strana 295 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 706 028,40

SLP 1 EPS - Elektrická požární signalizace 250 442,40

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 250 442,40

SLP 3 SK - Strukturovaná kabeláž 273 954,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 273 954,00

SLP 4 CCTV - Kamerový systém 48 560,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 48 560,00

SLP 5 STA - Společná televizní anténa 6 788,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 788,00

SLP 6 PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 126 284,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 123 284,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

6 (1) - Technika prostředí st.NV

Strana 296 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 706 028,40

D SLP 1 EPS Elektrická požární signalizace 250 442,40

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 250 442,40

1 K 742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 1 260,000 5,00 6 300,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 07)

2 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 50,000 120,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

3 K 974082112 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 36,000 60,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 01

PP Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112

4 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud kus 2 709,000 6,00 16 254,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001

5 M 742111001.1 Příchytka kabelu včetně šroubu ks 1 224,000 6,00 7 344,00

PP Příchytka kabelu včetně šroubu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

6 M 742111001.2 Příchytka kabelu P90-R, E90, PS90 včetně šroubu ks 1 485,000 6,00 8 910,00

PP Příchytka kabelu P90-R, E90, PS90 včetně šroubu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

7 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 076,000 15,00 16 140,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001

8 M 742121001.1 stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 m 630,000 18,00 11 340,00

PP stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

9 M 742121001.2 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 1x2x0.8 m 396,000 16,00 6 336,00

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 1x2x0.8

6 (1) - Technika prostředí st.NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 297 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974082112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

10 M 742121001.3 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2x0.8 m 10,800 28,00 302,40

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2x0.8

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

11 M 742121001.4 kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2,5 m 39,600 35,00 1 386,00

PP kabel s funkční schoprností při požáru min. po dobu 60min - 2x2,5

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

33 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 44,000 300,00 13 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hlásiče automatického bodového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121

34 M 742210121.1 multisenzorový hlásič kus 44,000 2 000,00 88 000,00

PP multisenzorový hlásič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

35 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 44,000 150,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž soklu hlásiče nebo patice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131

36 M 742210131.1 sokl pro multisenzorový hlásič kus 44,000 170,00 7 480,00

PP sokl pro multisenzorový hlásič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: - včetně popisného štítku

37 K 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151

38 M 742210151.1 tlačítkový hlásič (komplet) kus 2,000 1 850,00 3 700,00

PP tlačítkový hlásič (komplet)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

39 K 742210261 Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace kus 42,000 300,00 12 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210261

40 M 742210161.1 EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice kus 11,000 650,00 7 150,00

PP EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

42 M 742210161.3 paralelní indikátor k automatickým hlásičům nad podhledy (komplet) kus 31,000 350,00 10 850,00

PP paralelní indikátor k automatickým hlásičům nad podhledy (komplet)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 02 až 08)

46 K 742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 6,000 60,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210251

48 K 742210421 Programování a oživení systému na jeden detektor EPS kus 71,000 150,00 10 650,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421

51 K 742210521 Výchozí revize systému EPS na jeden detektor kus 71,000 80,00 5 680,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521

53 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,044 25 000,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 298 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210261
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210521


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D SLP 3 SK Strukturovaná kabeláž 273 954,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 273 954,00

144 K 742190002.1 Značení trasy vedení pro slaboproud m 507,000 5,00 2 535,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.1

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.23)

145 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 22,000 120,00 2 640,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

146 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 11,000 120,00 1 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251

147 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 369,000 35,00 12 915,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

148 M 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 360,000 13,00 4 680,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

149 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 m 9,000 18,00 162,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

150 K 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm m 90,000 80,00 7 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110102

151 K 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm kus 90,000 20,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110122

152 M NKT742110102.1 kabelový drátěný žlab 35x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 14,000 220,00 3 080,00

PP kabelový drátěný žlab 35x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

153 M NKT742110102.2 kabelový drátěný žlab 60x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 76,000 250,00 19 000,00

PP kabelový drátěný žlab 60x100, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

154 K 742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 250/100 mm m 48,000 90,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110104

155 K 742110124 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 250 mm kus 48,000 20,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110124

156 M NKT742110104.1 kabelový drátěný žlab 60x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 11,000 270,00 2 970,00

Strana 299 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kabelový drátěný žlab 60x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

157 M NKT742110104.2 kabelový drátěný žlab 110x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod. m 37,000 480,00 17 760,00

PP kabelový drátěný žlab 110x200, včetně spojovacího materiálu, výložníků, nosníků, závitových tyčí apod.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

158 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 138,000 10,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve žlabech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190003

202 K 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem kus 49,000 45,00 2 205,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných univerzálních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503

203 M 345715 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 49,000 29,00 1 421,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

204 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 8,000 280,00 2 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330041

205 M SK742330041.1
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 

1xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení se zásuvkami silnoproudu
kus 8,000 280,00 2 240,00

PP
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 1xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení 

se zásuvkami silnoproudu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kryt zásuvky, maska nosná pro 1 modul, rámeček, 1x keystone Cat.6     (dle výkresu č.17 až č.25)

206 K 742330042 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 40,000 300,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042

207 M SK742330041.3
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 

2xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení se zásuvkami silnoproudu
kus 40,000 300,00 12 000,00

PP
Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní sestava na/pod omítku nebo do nábytku, včetně keystone 2xRJ45 Cat.6 UTP, shodné provedení 

se zásuvkami silnoproudu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: kryt zásuvky, maska nosná pro 2 moduly, rámeček, 2x keystone Cat.6   (dle výkresu č. 17 až č.25)

208 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 90,000 10,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330051

209 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 89,000 70,00 6 230,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330101

210 K 220182041 Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 72,000 15,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 01

PP Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182041

211 K 220182031 Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 18,000 140,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182031

212 M SK742121002.1 Kabel optický 12vl., 50/125, OM3, LSOH, AE02, CLT, Eca m 90,000 38,00 3 420,00

PP Kabel optický 12vl., 50/125, OM3, LSOH, AE02, CLT, Eca

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

213 K 742121001.2 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 4 410,000 15,00 66 150,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 300 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182031


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.2

214 M SK742121001.1 CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 m 4 410,000 15,00 66 150,00

PP CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

215 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil m 77,000 18,00 1 386,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002

216 M 34121056
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2
m 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

217 M 34121080
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

100V (SYKFY) 50x2x0,5mm2
m 57,000 70,00 3 990,00 CS ÚRS 2023 01

PP kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 50x2x0,5mm2

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

225 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

226 M 742123001.1.1 přepěťová ochrana pro dvouvodič kus 3,000 1 800,00 5 400,00

PP přepěťová ochrana pro dvouvodič

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

227 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,020 25 000,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D SLP 4 CCTV Kamerový systém 48 560,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 48 560,00

239 K 742230007 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230007

240 M
KAM7422230007

.1
Univerzální montážní patice pro kamery kus 4,000 380,00 1 520,00

PP Univerzální montážní patice pro kamery

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

241 M
KAM7422230007

.2
Montážní patice pro kompaktní kamery kus 3,000 380,00 1 140,00

PP Montážní patice pro kompaktní kamery

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

242 M
KAM7422230007

.3
Montážní deska do zateplení kus 3,000 500,00 1 500,00

PP Montážní deska do zateplení

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Prodloužená sestava pro instalaci elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová čidla, zásuvky 

400 V apod) na zateplené fasády budov tloušťky 50 - 300 mm. Eliminuje vytváření tepelných mostů. Zatížení 40 N ve vzdálenosti 180 mm od 

stěny. 4x větší montážní plocha oproti standardnímu. Součástí balení jsou kvalitní hmoždinky, šrouby a nosné víko. Pro montážní desku jsou 

vhodné vruty o průměru 4 až 5 mm. Robustní konstrukce. Montážní deska disponuje prostorem pro svorkování.                                                                                   

(dle výkresu č.17 až č.25)

Strana 301 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230007


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

243 K 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému vnitřní kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004

244 M
KAM7422230004

.2
4MPix IP venkovní kamera; H265+;DWDR+ICR+EXIR+obj.4mm kus 4,000 3 500,00 14 000,00

PP 4MPix IP venkovní kamera; H265+;DWDR+ICR+EXIR+obj.4mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1/3" CMOS čip Progressive Scan vestavěný objektiv 4mm@F1.6/ úhel záběru 77° (horizontální); 

42° (vertikální), 88° (diagonální) 0,01 Lux @ (F1.2, AGC ON) / 0,028 Lux @ (F2.0, AGC ON), 0Lux při IR rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s 

funkce pomalé závěrky skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) redukce šumu - 3D DNR DWDR nastavení v rozsahu 0°-360° horizontálně, 

0°-75° vertikálně, rotace 360° EXIR přísvit s dosahem 30m; vlnová délka přísvitu: 850nm rozlišení 4MP (2560 x 1440) @ při 20 sn/s komprese 

H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG video bit rate: 32 Kbps~8Mbps ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a vedlejší stream 

(nastavitelné separátně) BLC - nastavení zóny dual STREAM - dva nezávislé streamy nastavení obrazu: rotate mode, sytost, jas, kontrast, 

ostrost přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, neoprávněný přístup) funkce 

AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, vodoznak, Filtr IP adres API: ONVIF 

(PROFILE S, PROFILE G), ISAPI max. 6 součaných klientských přístupů až 32 uživatelů, 3 úrovně (administrátor, operátor, uživatel) 1x RJ45 

10M/100M napájení DC12V±25% / 0,4A,5W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,2A-0,13A max 7W krytí IP67, ochrana před bleskem, přepěťová 

ochrana provedení: plast (základna) + kov (kopule)                                         (dle výkresu č.17 až č.25)

245 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému venkovní kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230003

246 M
KAM7422230003

.1
4MPix IP venkovní kamera; H265+;WDR 120dB+ICR+EXIR+motor. obj.2,8-12mm kus 3,000 5 200,00 15 600,00

PP 4MPix IP venkovní kamera; H265+;WDR 120dB+ICR+EXIR+motor. obj.2,8-12mm

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1/3" CMOS čip Progressive Scan motorizovaný objektiv 2,8-12mm@F1.6/ úhel záběru 98°-28° 

(horizontální); 51°-16° (vertikální), 115°-32° (diagonální) 0,01 Lux @ (F1.2, AGC ON) / 0,018 Lux @ (F1.6, AGC ON), 0Lux při IR rychlost 

závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) redukce šumu - 3D DNR WDR 120dB 3-axiální nastavení v rozsahu 

0°-360° horizontálně, 0°-90° vertikálně, 0°-360° rotace EXIR přísvit s dosahem 30m; vlnová délka přísvitu: 850nm rozlišení 4MP (2560 x 1440) 

@ při 20 sn/s komprese H.265+ / H.265 / H264+ / H.264 / MJPEG video bit rate: 32 Kbps~8Mbps ROI - 1 konfigurovatelná zóna pro hlavní a 

vedlejší stream (nastavitelné separátně) BLC - nastavení zóny dual STREAM - dva nezávislé streamy nastavení obrazu: sytost, jas, kontrast, 

ostrost přepínání do nočního režimu: automaticky / podle plánu podporuje lokální záznam na microSD/SDHC/SDXC kartu do 128GB; NAS 

(NFS,SMB/CIFS), ANR alarmové funkce (detekce pohybu, tamper alarm, detekce odpojení sítě, konflikt IP adres, neoprávněný přístup, plný 

HDD, chyba HDD resetovací tlačítko funkce AGC a AWB (nastavení Auto/Manual) funkce zrcadlení obrazu, ochrana heslem, privátní masky, 

vodoznak, Filtr IP adres API: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), ISAPI max. 6 součaných klientských přístupů až 32 uživatelů, 3 úrovně 

(administrátor, operátor, uživatel) 1x RJ45 10M/100M napájení DC12V±20% / 0,9A; 11W nebo PoE (802.3af, class 3), 0,4A-0,2A max 12,9W 

krytí IP67, ochrana před bleskem, přepěťová ochrana provedení: kov                                                                               (dle výkresu č.17 až 

č.25)

247 K 742230101 Licence k připojení jedné kamery k SW kus 7,000 1 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230101

249 K 742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103

250 K 742230009 Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230009

251 M
KAM742230009.

1

Tabulka objekt střežen kamerovým systémem se záznamem, atypycké provedení dle požadavků hlavního 

architekta projektu
kus 10,000 50,00 500,00

PP Tabulka objekt střežen kamerovým systémem se záznamem, atypycké provedení dle požadavků hlavního architekta projektu

D SLP 5 STA Společná televizní anténa 6 788,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 788,00

258 K 742190002.2 Značení trasy vedení pro slaboproud m 39,000 5,00 195,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.2

Strana 302 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742230009
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.2


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.23)

259 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

260 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 1,000 20,00 20,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041

261 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2023 01

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

262 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 12,000 35,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

263 M NKT742110001.3 Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová - D25 s protahovacím drátem m 12,000 8,00 96,00

PP Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová - D25 s protahovacím drátem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

264 K 742110501 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním kus 2,000 45,00 90,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110501

265 M 345715 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 2,000 29,00 58,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

266 K 742121001.3 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.3

267 M 742121001.3.1 Vnitřní koaxiální kabel LSFH B2ca, 6,9mm, šedý, PVC, vnitř. vodič 1,05mm Cu, opletení Cu m 59,000 26,00 1 534,00

PP Vnitřní koaxiální kabel LSFH B2ca, 6,9mm, šedý, PVC, vnitř. vodič 1,05mm Cu, opletení Cu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

268 M 742121001.4.1 Venkovní koaxiální kabel UV stabilní, 10,1mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,63mm Cu, opletení Al m 1,000 35,00 35,00

PP Venkovní koaxiální kabel UV stabilní, 10,1mm, černý, PE, vnitřní vodič 1,63mm Cu, opletení Al

278 K 742420051 Montáž anténního rozbočovače kus 1,000 40,00 40,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény antenního rozbočovače

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051

279 M 742420051.1 Anténní rozbočovač 1/4, 7.7 dB kus 1,000 80,00 80,00

PP Anténní rozbočovač 1/4, 7.7 dB

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

282 K 742420061 Montáž rozvodnice STA kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény rozvodnice STA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420061

284 M 742420061.3 Montážní skříň pro rozbočovače STA a přepěťové ochrany - (300x220x120 mm) kus 1,000 790,00 790,00

PP Montážní skříň pro rozbočovače STA a přepěťové ochrany - (300x220x120 mm)

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

285 K 742420111 Montáž F konektoru kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény F konektoru

Strana 303 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420061


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420111

286 M 742420111.1 F konektor šroubovací kus 3,000 5,00 15,00

PP F konektor šroubovací

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č.25)

287 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121

288 M 742420121.1
Koncová zásuvka DVB-T2, kompletní, ve shodném provedení jako zásuvky silnoproudu, útlum stanoven na 

základě proměření signálu
kus 2,000 300,00 600,00

PP Koncová zásuvka DVB-T2, kompletní, ve shodném provedení jako zásuvky silnoproudu, útlum stanoven na základě proměření signálu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 17 až č.25)

292 K R742420201.1 Ostatní montážní práce hod 1,000 350,00 350,00

PP Ostatní montážní práce

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Měření signálu na střeše objektu, směrování antén, proměření úrovní signálu v hlavní stanici STA 

a na zásuvkách, včetně vyhotovení protokolu

293 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,001 25 000,00 25,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D SLP 6 PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 126 284,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 123 284,00

299 K 742190002.3 Značení trasy vedení pro slaboproud m 665,000 5,00 3 325,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.3

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

300 K 971033151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 31,000 120,00 3 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151

301 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 1 252,000 6,00 7 512,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110161

302 M MAT742110161 Spona pro uchycení kabelu kus 1 252,000 6,00 7 512,00

PP Spona pro uchycení kabelu

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

303 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 78,000 35,00 2 730,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001

304 M 34571071 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E m 78,000 5,00 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

305 K 742121001.4 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 665,000 15,00 9 975,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.4

306 M 742121001.2.1 Instalační kabel 2x20AWG + 2x24AWG třídy hořlavosti B2CA m 665,000 20,00 13 300,00

PP Instalační kabel 2x20AWG + 2x24AWG třídy hořlavosti B2CA

Strana 304 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742190002.3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001.4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

307 K 742190004.4 Požárně těsnící materiál do prostupu m2 0,160 3 000,00 480,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.4

308 M NKT742190004.1 materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet m2 0,160 3 000,00 480,00

PP materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet

314 K 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220031

315 M 742220031.1 sběrnicový modul pro připojení magn. kontaktu kus 2,000 1 150,00 2 300,00

PP sběrnicový modul pro připojení magn. kontaktu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů. Instaluje se do víceúčelové montážní 

krabice proudová spotřeba při záloze	5 mA Proudová spotřeba pro volbu kabelu	15 mA Napájení	ze sběrnice ústředny 12 V (9-15 V) 

Prostředí	ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné Klasifikace	stupeň 2 dle ČSN EN 50131-1 , ČSN EN 50131-5-3              (dle výkresu č.26 až 

č.27)

316 K 742220051 Montáž krabice pro expander s uložením na omítku kus 2,000 55,00 110,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krabice pro expander uložené na omítce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220051

317 M 742220051.1 Víceúčelová instalační krabice pro jednotlivé moduly systému kus 2,000 80,00 160,00

PP Víceúčelová instalační krabice pro jednotlivé moduly systému

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

318 K 742220053 Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt kus 8,000 300,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220053

319 M 742220053.1

Propojovací krabice se šroubovacími svorkami pro povrchovou montáž k propojení jednoho nebo dvou 

zařízení nejčastěji magnetických kontaktů. Může sloužit i pro propojení napájení soustavy v rozvodech 12 

nebo 24Vss. 12 + 2 šroubovací svorky.

kus 8,000 120,00 960,00

PP
Propojovací krabice se šroubovacími svorkami pro povrchovou montáž k propojení jednoho nebo dvou zařízení nejčastěji magnetických 

kontaktů. Může sloužit i pro propojení napájení soustavy v rozvodech 12 nebo 24Vss. 12 + 2 šroubovací svorky.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

320 K 742220061 Montáž rozbočovače sběrnice v krabici kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž rozbočovače sběrnice v krabici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220061

321 M 742220061.1 adresovatelný rozbočovač sběrnice kus 2,000 480,00 960,00

PP adresovatelný rozbočovač sběrnice

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výrobek slouží k rozbočení sběrnice systému. Proti napadení je chráněn dvojicí sabotážních 

kontaktů. Dodává se v montážní krabici. Rozbočovač navíc obsahuje 2x4 paralelně zapojené svorkovnice pro možnost propojení nezávislých 

smyček. V systému zabírá jednu pozici.   (dle výkresu č.26 až č.27)

322 M 742220061.2 modul izolátoru sběrnice kus 1,000 380,00 380,00

PP modul izolátoru sběrnice

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Izolátor sběrnice je určen k oddělení a ochraně nechráněných částí vedení sběrnice. Je napájen 

ze sběrnice ústředny.  Není adresovatelný (neobsazuje v zabezpečovacím systému žádnou pozici).(Dle výkresu č. 26 až č.27)

323 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742122001

324 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu kus 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220141

Strana 305 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742190004.4
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220053
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742122001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

325 M 742220141.1 sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID kus 4,000 2 080,00 8 320,00

PP sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou RFID pro ovládání 

zabezpečovacího systému. Obsahuje jeden ovládací segment, a pokud je potřeba, může být vybaven až 20 ovládacími segmenty. Umožňuje 

jednoduché ovládání zabezpečovacího systému pomocí segmentů. Komunikuje prostřednictvím sběrnice a je z ní napájen. Modul má funkci 

úspory energie během výpadku napájení. Modul je adresovatelný a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici. Nabídka menu 

umožňuje ovládání a správu sekcí, zón, výstupů PG a zpráv o událostech.                                                                (dle výkresu č.26 až č.27)

326 M 742220141.2 Ovládací segment přístupových modulů kus 16,000 130,00 2 080,00

PP Ovládací segment přístupových modulů

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému: ovládání sekcí (zajištění, 

částečné zajištění, odjištění) ovládání výstupů PG (PG ON – zapnut a PG OFF - vypnut) tísňová volání (panik, upozornění na zdravotní stav a 

další) zobrazování stavu systému

327 M PZTS_přívěšek bezdotykový RFID přívěšek pro systém PZTS kus 39,000 70,00 2 730,00

PP bezdotykový RFID přívěšek pro systém PZTS

328 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 17,000 300,00 5 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220232

329 M 742220232.1

Sběrnicový vnitřní PIR detektor, v systému zabírá jednu adresu, úhel záběru 90°, dosah 12m, montážní výška 

2.5m, napájen ze sběrnice, proudová spotřeba klidová 3mA / maximální 11mA, rozměry 62 x 110 x 40mm, 

provozní teplota -10 až +40°C, stupeň zabezpečen

kus 17,000 690,00 11 730,00

PP
Sběrnicový vnitřní PIR detektor, v systému zabírá jednu adresu, úhel záběru 90°, dosah 12m, montážní výška 2.5m, napájen ze sběrnice, 

proudová spotřeba klidová 3mA / maximální 11mA, rozměry 62 x 110 x 40mm, provozní teplota -10 až +40°C, stupeň zabezpečen

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

330 M 742220232.3

Slouží k uchycení PIR detektorů pohybu na strop nebo stěnu v případě potřeby jiného polohování, než 

umožňuje standardní montáž.  Držák je certifikovaným příslušenstvím detektorů a je dodáván včetně 

sabotážního kontaktu připojitelného do konektoru v dete

kus 17,000 150,00 2 550,00

PP
Slouží k uchycení PIR detektorů pohybu na strop nebo stěnu v případě potřeby jiného polohování, než umožňuje standardní montáž.  Držák je 

certifikovaným příslušenstvím detektorů a je dodáván včetně sabotážního kontaktu připojitelného do konektoru v dete

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

331 K 742220236 Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového kus 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220236

332 M 742220236.1
Čtyřdrátový závrtný magnetický kontakt polarizovaný, tužkového tvaru s rozšířenými koncovkami určený pro 

zápustnou montáž do oken a dveří.
kus 12,000 290,00 3 480,00

PP Čtyřdrátový závrtný magnetický kontakt polarizovaný, tužkového tvaru s rozšířenými koncovkami určený pro zápustnou montáž do oken a dveří.

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

333 K 742220253 Montáž signalizačního LED na krabici kus 3,000 300,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS signalizační dioda LED na krabici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220253

334 M 742220253.1 Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce/grupy nebo PGM výstupu kus 3,000 200,00 600,00

PP Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce/grupy nebo PGM výstupu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Indikátor signalizuje zajištění sekce nebo aktivaci výstupu PG (1 - 32) rozsvícením barevné LED 

kontrolky (červená, zelená, modrá a žlutá).      (dle výkresu č.26 až č.27)

335 K 742220255 Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220255

336 M 742220255.1 sběrnicová siréna vnitřní kus 2,000 530,00 1 060,00

Strana 306 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220236
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220255


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP sběrnicová siréna vnitřní

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Sběrnicová siréna pro vnitřní prostředí, je určena k akustické signalizaci poplachu, dále 

příchodového a odchodového zpoždění a aktivace výstupů PG v zabezpečovacím systému. Siréna je vybavena tlačítkem s programovatelnými 

reakcemi. Nabízí funkci Alarm Verification (ověřování poplachů). Siréna komunikuje se sběrnicí ústředny a je z ní napájena. Je adresovatelná 

a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici.    (dle výkresu č.26 až č.27)

337 K 7422200511.2 Montáž krabice s TAMPEREM pro svodiče přepětí uložené na omítce kus 1,000 200,00 200,00

PP Montáž krabice s TAMPEREM pro svodiče přepětí uložené na omítce

338 M 7422200511.1.2 Kovový univerzální kryt s TEMPEREM kus 1,000 430,00 430,00

PP Kovový univerzální kryt s TEMPEREM

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: (dle výkresu č. 26 až č.27)

339 K 742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001

340 M 742123001.1.2 Svodič přepět kus 1,000 3 350,00 3 350,00

PP Svodič přepět

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyjímatelný modul, vazební impedance (R – odpor), linka od ochranné země oddělena pomocí 

bleskojistky, svodič bleskových proudů s dvoustupňovou přepěťovou ochranou až čtyřžilových signálových linek, instalace na vstupu do 

objektu na rozhraní zón LPZ 0–LPZ 1 a vyšších i těsně před chráněné zařízení, k ochraně rozhraní řídicích systémů MaR, EZS, EPS apod., 

zejména RS–485, před pulsním přepětím, proti podélnému přepětí (linka – ochranná zem) hrubá ochrana, proti příčnému přepětí (žíla – žíla) 

hrubá i jemná přepěťová ochrana a (žíla – GND) hrubá ochrana                                   (Dle výkresu č.26 až č.27)

342 K 742220402 Programování systému na jeden detektor PZTS kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220402

343 K 742220411 Oživení systému na jeden detektor PZTS kus 29,000 150,00 4 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220411

344 K 742220411.1 Úpravy programu dle požadavků uživatele hod 19,000 400,00 7 600,00

PP Úpravy programu dle požadavků uživatele

347 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 24 m t 0,002 25 000,00 50,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

351 K 091704003.5 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění) soub 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)

Strana 307 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742123001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742220411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742103


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 203 620,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 203 620,93 21,00% 252 760,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 456 381,33

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

7 (1) - Zařízení zdravotechniky NV

VW Wachal a.s.

Strana 308 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 203 620,93

PSV - Práce a dodávky PSV 1 203 620,93

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 151 767,82

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 611 169,45

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 298 971,44

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 138 751,29

    767 - Konstrukce zámečnické 2 960,93

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

7 (1) - Zařízení zdravotechniky NV

Strana 309 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 203 620,93

D PSV Práce a dodávky PSV 1 203 620,93

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 151 767,82

41 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 76,320 284,28 21 696,25 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173722

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 76,32 76,320

VV Součet 76,320

42 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 52,200 308,20 16 088,04 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173723

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 52,2 52,200

VV Součet 52,200

43 K 721173724 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70 m 14,580 443,44 6 465,36 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173724

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 14,58 14,580

VV Součet 14,580

44 K 721175012 Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné dvouvrstvé DN 100 m 66,600 951,28 63 355,25 CS ÚRS 2023 01

PP Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721175012

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 66,6 66,600

VV Součet 66,600

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 21,000 70,84 1 487,64 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 13,000 78,66 1 022,58 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

7 (1) - Zařízení zdravotechniky NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 310 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173722
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173723
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173724
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721175012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 11,000 117,76 1 295,36 CS ÚRS 2023 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

49 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus 16,000 134,32 2 149,12 CS ÚRS 2023 01

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 40/50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211911

50 M HLE.HL300
Podlahová vpust DN50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU standard vodní, s přítokovou 

trubkou DN40/50, plast 123x123mm/nerez 115x115mm
kus 16,000 860,20 13 763,20

PP
Podlahová vpust DN50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU standard vodní, s přítokovou trubkou DN40/50, plast 

123x123mm/nerez 115x115mm

51 K 721212124 Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 3,000 5 685,60 17 056,80 CS ÚRS 2023 01

PP Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212124

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

52 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 kus 4,000 447,12 1 788,48 CS ÚRS 2023 01

PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511

VV Výkres D.1.4.A.02, 04 až 10

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

56 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 225,000 22,26 5 008,50 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111

57 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 13,000 29,07 377,91 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112

58 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,341 625,60 213,33 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 611 169,45

63 K 722174022-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D20 m 226,800 310,04 70 317,07

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D20

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 226,8 226,800

VV Součet 226,800

64 K 722174023-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D25 m 151,200 363,40 54 946,08

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D25

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 151,2 151,200

VV Součet 151,200

65 K 722174024-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D32 m 75,600 459,08 34 706,45

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D32

Strana 311 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 75,6 75,600

VV Součet 75,600

66 K 722174025-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D40 m 243,000 643,08 156 268,44

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D40

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 243 243,000

VV Součet 243,000

67 K 722174026-P Potrubí vodovodní plastové C-PVC D50 m 48,600 860,20 41 805,72

PP Potrubí vodovodní plastové C-PVC D50

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 48,6 48,600

VV Součet 48,600

68 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm kus 32,000 203,32 6 506,24 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174062

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

69 K 722174063 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm kus 32,000 227,24 7 271,68 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174063

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

70 K 722174074 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm kus 3,000 357,88 1 073,64 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 32 x 5,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174074

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

71 K 722174075 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm kus 2,000 469,20 938,40 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 40 x 6,7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174075

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

72 K 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 226,800 84,64 19 196,35 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112

73 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 151,200 92,00 13 910,40 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113

74 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm m 75,600 109,48 8 276,69 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176114

75 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 243,000 125,12 30 404,16 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115

76 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 40 do 50 mm m 48,600 150,88 7 332,77 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176116

Strana 312 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174074
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174075
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 226,800 92,92 21 074,26 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181251

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 226,8 226,800

VV Součet 226,800

78 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 

45 mm
m 496,000 113,16 56 127,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 496 496,000

VV Součet 496,000

79 K 722181253
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 

63 mm
m 84,600 149,04 12 608,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181253

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 84,6 84,600

VV Součet 84,600

80 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 27,000 62,56 1 689,12 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

81 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 72,000 89,24 6 425,28 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 72 72,000

VV Součet 72,000

82 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m 72,000 121,44 8 743,68 CS ÚRS 2023 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182015

VV Výkres D.1.4.A.03

VV 72 72,000

VV Součet 72,000

83 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 50,000 205,16 10 258,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

87 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem kus 4,000 167,44 669,76 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115

VV Výkres D.1.4.A.03-08, 11, 12

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

102 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 807,000 19,32 15 591,24 CS ÚRS 2023 01

Strana 313 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226

103 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 807,000 30,36 24 500,52 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234

104 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m t 0,853 618,24 527,36 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 298 971,44

105 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 8,000 3 087,52 24 700,16 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

106 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 3,000 707,48 2 122,44 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125

107 K 725119125-D Dodávka klozetových mís závěsných na nosné stěny- handicap vč.sedátka kus 3,000 6 006,68 18 020,04

PP Dodávka klozetových mís závěsných na nosné stěny- handicap vč.sedátka

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

108 K 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 20,000 3 055,32 61 106,40 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211617

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

109 K 725211661 Umyvadlo keramické bílé zápustné šířky 560 mm připevněné do desky soubor 2,000 2 355,20 4 710,40 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápustná, šířky umyvadla 550 až 560 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211661

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - do linek, variantně nerez

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

110 K 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 3,000 2 749,88 8 249,64 CS ÚRS 2023 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

111 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor 2,000 2 415,00 4 830,00 CS ÚRS 2023 01

PP Sprchové boxy montáž sprchových boxů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725243902

VV Výkres D.1.4.A.03-08, v soc. buňkách sprchové zástěny walk-in skleněné - jsou součástí stavebního rozpočtu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

112 K 725244906 Montáž zástěny sprchové do niky soubor 1,000 1 378,16 1 378,16 CS ÚRS 2023 01

PP Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244906

Strana 314 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211617
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211661
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725243902
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244906


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Výkres D.1.4.A.03-04, v soc. buňkách zaměstnanců sprchové zástěny s dveřmi skleněné - jsou součástí stavebního 

rozpočtu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

113 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 11,000 1 622,88 17 851,68 CS ÚRS 2023 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291621

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

114 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 23,000 1 600,80 36 818,40 CS ÚRS 2023 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631

VV Výkres D.1.4.A.03-08 -m.č. 131.1 a 122.1 po 1 kuse

VV 23 23,000

VV Součet 23,000

115 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 3,000 754,40 2 263,20 CS ÚRS 2023 01

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

117 M 55231350 dvojdřez nerez nástavný 900x600mm kus 2,000 3 091,20 6 182,40 CS ÚRS 2023 01

PP dvojdřez nerez nástavný 900x600mm

118 M 55231086 dvojdřez nerez vestavný matný 775x480mm kus 1,000 4 894,40 4 894,40 CS ÚRS 2023 01

PP dvojdřez nerez vestavný matný 775x480mm

120 K 725331221 Výlevka bez výtokových armatur nerezová na stojanu 400x550x300 mm soubor 2,000 13 892,00 27 784,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové na stojanu 450 x 550 x 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331221

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

124 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 4,000 1 519,84 6 079,36 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - k výlevkám

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

150 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 518,00 1 518,00 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325

126 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 1 795,84 3 591,68 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822612

VV Výkres D.1.4.A.03-08 - k zápustným umývadlům v linkách

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

127 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 20,000 277,84 5 556,80 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101

128 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 20,000 1 182,20 23 644,00 CS ÚRS 2023 01

PP baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

Strana 315 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291621
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus 3,000 277,84 833,52 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131

130 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská) kus 3,000 1 521,68 4 565,04 CS ÚRS 2023 01

PP baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)

133 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 3,000 5 152,00 15 456,00 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

136 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 22,000 285,20 6 274,40 CS ÚRS 2023 01

PP Dvířka 30/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123

138 K dod2 dodávka  zástěny sprchové do niky 1050*2000 soubor 1,000 9 966,36 9 966,36

PP dodávka zástěny sprchové do niky 1050*2000

VV Výkres D.1.4.A.03, 04 - sprchy na celou šířku místnosti mezi dvě stěny - čelní vstup

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

139 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m t 0,818 702,88 574,96 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 138 751,29

140 K 726111001 Instalační předstěna pro umyvadlo s nastavitelnou hl 80 až 190 mm do masivní zděné kce soubor 12,000 3 845,60 46 147,20 CS ÚRS 2023 01

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111001

VV Výkres D.1.4.A.03-08

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

141 K 726111031 Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 8,000 4 958,80 39 670,40 CS ÚRS 2023 01

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031

VV Výkres D.1.4.A.03-08-nosná konstrukce včetně obezdění

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

142 K 726131002 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm pro tělesně postižené do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 3,000 4 958,80 14 876,40 CS ÚRS 2023 01

PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131002

VV Výkres D.1.4.A.03-08-WC a koupelny pro invalidy

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

149 K 552817080 D+M Montážní prvek pro závěsná WC ovládané zepředu, duofix pro tělesně postižené výška 112 cm kus 3,000 12 650,00 37 950,00

PP D+M Montážní prvek pro závěsná WC ovládané zepředu, duofix pro tělesně postižené výška 112 cm

143 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m t 0,140 766,36 107,29 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113

Strana 316 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 2 960,93

148 K 7679951151 Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 21,600 137,08 2 960,93

PP Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg

VV Výkres D.1.4.A.03 - závěsy pro vedení potrubí pod stropem 2.PP

VV 21,6 21,600

VV Součet 21,600

Strana 317 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 581 098,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 581 098,01 21,00% 122 030,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 703 128,59

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

9 (1) - Ústřední vytápění NV

VW Wachal a.s.

Strana 318 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 581 098,01

PSV - Práce a dodávky PSV 572 882,41

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 271 800,85

    734 - Ústřední vytápění - armatury 72 385,72

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 225 760,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 935,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 215,60

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

9 (1) - Ústřední vytápění NV

Strana 319 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 581 098,01

D PSV Práce a dodávky PSV 572 882,41

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 271 800,85

26 K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm m 280,800 311,42 87 446,74 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 280,8 280,800

VV Součet 280,800

27 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm m 43,200 360,64 15 579,65 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 43,2 43,200

VV Součet 43,200

28 K 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm m 63,000 415,38 26 168,94 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 20+20+50+260-287 63,000

VV Součet 63,000

29 K 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm m 16,200 559,36 9 061,63 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 20+20+50-73,8 16,200

VV Součet 16,200

30 K 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm m 34,900 795,80 27 773,42 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223206

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 60+40+44+40+10-159,1 34,900

VV Součet 34,900

31 K 733223207 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm m 18,000 982,56 17 686,08 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5

9 (1) - Ústřední vytápění NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 320 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223206


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223207

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

32 K 733223208 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 mm m 14,400 1 555,72 22 402,37 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223208

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 80-65,6 14,400

VV Součet 14,400

33 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm kus 88,000 132,48 11 658,24 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222

34 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 438,000 9,20 4 029,60 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101

35 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 32,400 16,56 536,54 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291102

36 K 733811251 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 324,000 78,48 25 427,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811251

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 324 324,000

VV Součet 324,000

37 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 

mm
m 132,000 131,56 17 365,92 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811252

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 132 132,000

VV Součet 132,000

38 K 733811253
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 

mm
m 28,800 160,08 4 610,30 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 

25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811253

VV Výkres D.1.4.B.02-10

VV 14,4*2 28,800

VV Součet 28,800

39 K 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m t 0,475 4 324,00 2 053,90 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733103

D 734 Ústřední vytápění - armatury 72 385,72

40 K 734152332 Šoupátko přírubové třmenové DN 50 PN 16 do 200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz soubor 1,000 5 492,40 5 492,40 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka přírubová třmenová s ručním kolem PN 16 do 200°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152332

VV Výkres D.1.4.B.02, 08, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 321 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223208
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734152332


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 734173214 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 50 soubor 3,000 782,00 2 346,00 CS ÚRS 2023 01

PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200°C DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173214

VV Výkres D.1.4.B.02,08, 09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

43 K 734173217 Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 80 soubor 1,000 1 122,40 1 122,40 CS ÚRS 2023 01

PP Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200°C DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173217

VV Výkres D.1.4.B.02, 08,09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 10,000 266,80 2 668,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211120

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 3,000 1 679,92 5 039,76 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220101

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

49 K 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací kus 3,000 2 134,40 6 403,20 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220102

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

50 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 36,000 287,04 10 333,44 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

108 K 734222802 Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný kus 3,000 364,32 1 092,96 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802

53 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 36,000 710,24 25 568,64 CS ÚRS 2023 01

PP Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

114 K 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 3,000 181,24 543,72 CS ÚRS 2023 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233

P
Poznámka k položce: 

Připojovací armatury pro otopné žebříky a podlahové konvektory

54 K 734271143 Šoupátko závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C kus 1,000 294,40 294,40 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271143

Strana 322 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734173217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734211120
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734220102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734221682
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734222802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271143


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

55 K 734271144 Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C kus 6,000 450,80 2 704,80 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271144

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

56 K 734271145 Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C kus 5,000 593,40 2 967,00 CS ÚRS 2023 01

PP Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271145

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

57 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 10,000 173,88 1 738,80 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

63 K 734411102 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm kus 3,000 578,68 1 736,04 CS ÚRS 2023 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102

64 K 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 2,000 586,96 1 173,92 CS ÚRS 2023 01

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

65 K 734494121 Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm kus 5,000 212,52 1 062,60 CS ÚRS 2023 01

PP Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494121

VV Výkres D.1.4.B.02-09

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

66 K 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m t 0,098 996,36 97,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734103

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 225 760,80

67 K 735152473 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W kus 27,000 3 615,60 97 621,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / 

výkonu 600 mm / 773 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152473

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

68 K 735152477
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 

W
kus 9,000 4 563,20 41 068,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / 

výkonu 1000 mm / 1288 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152477

Strana 323 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271144
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734271145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734291123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734411102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734421102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734494121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152473
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152477


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

83 K 735411125 Koupelnové těleso v 600 mm hl 60 mm dl 1200 mm výkon 873 W soubor 2,000 3 477,60 6 955,20 CS ÚRS 2023 01

PP Koupelnové těleso výšky tělesa 600 mm hloubky tělesa 60 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 873 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411125

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

86 K 735411206 Konvektor podlahový hl 110 mm š 280 mm dl 2800 mm výkon 3864 W soubor 1,000 27 784,00 27 784,00 CS ÚRS 2023 01

PP Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 280 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2800 mm / 3864 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411206

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

87 K 735511009 Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace výšky 20 až 24 mm m2 45,400 393,76 17 876,70 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511009

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 45,4 45,400

VV Součet 45,400

88 K 735511010 Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 150 mm m 300,000 75,44 22 632,00 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511010

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

90 K 735511039 Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí ke kari síti kus 202,000 4,60 929,20 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s přichycením ke kari síti kari síť uchycovací klipy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511039

92 K 735511062 Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií m 50,000 29,44 1 472,00 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511062

VV Výkres D.1.4.B.02-08

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

93 K 735511081 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvouokruhový kus 1,000 7 741,80 7 741,80 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvouokruhové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511081

VV Výkres D.1.4.B.02 ,08, 09

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

94 K 735511138 Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač kus 4,000 146,28 585,12 CS ÚRS 2023 01

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511138

VV Výkres D.1.4.B.02 ,08, 09

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

95 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m t 0,990 1 105,84 1 094,78 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Strana 324 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735411206
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511009
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511039
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511081
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511138


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 935,04

97 K 783617623 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm kus 32,000 91,72 2 935,04 CS ÚRS 2023 01

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 215,60
99 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 19,000 432,40 8 215,60 CS ÚRS 2023 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Dále protože dojde k napojování na stávající topný systém - (stávající plynová kotelna areálu), musí být provedena  

druhá topná zkouška s regulací celého systému vytápění i ve stávajících částech léčebného objektu. Topná zkouška dle ČSN 12828 musí být 

v délce min. 72 hodin - pro novou část a regulace systému. Dále protože dojde k napojování na stávající topný systém - (stávající plynová 

kotelna areálu), musí být provedena  druhá topná zkouška s regulací celého systému vytápění i ve stávajících částech léčebného objektu.

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

Strana 325 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617623
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 910,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 910,92 21,00% 20 141,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 052,21

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

10 (1) - Chlazení NV

VW Wachal a.s.

Strana 326 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 95 910,92

PSV - Práce a dodávky PSV- Chlazení 95 910,92

    733 - Ústřední vytápění (Chlazení) - rozvodné potrubí pro klimatizační jednotky 92 460,92

    767 - Konstrukce zámečnické 3 450,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

10 (1) - Chlazení NV

Strana 327 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 910,92

D PSV Práce a dodávky PSV- Chlazení 95 910,92

D 733 Ústřední vytápění (Chlazení) - rozvodné potrubí pro klimatizační jednotky 92 460,92

6 K 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 18x1,2 mm m 92,000 251,16 23 106,72 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122203

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

7 K 733122204 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm m 23,000 287,04 6 601,92 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122204

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 23 23,000

VV Součet 23,000

8 K 733122205 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm m 41,000 341,32 13 994,12 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122205

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

9 K 733122207 Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 42x1,5 mm m 25,000 556,60 13 915,00 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122207

VV Výkres D.1.4.C.02 - 09

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

11 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 181,000 10,12 1 831,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 

40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107

13 K 733191113 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 50 kus 2,000 432,40 864,80 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 32 do 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191113

VV Výkres D.1.4.C.02 - 07

10 (1) - Chlazení NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 328 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122205
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733122207
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733190107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

14 K 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm m 115,000 123,28 14 177,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231

64 K 1 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl do 13 mm DN do 45 mm m 66,000 176,64 11 658,24

PP Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z kaučuku tl do 13 mm DN do 45 mm

P

Poznámka k položce: 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z kaučuku přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 45 mm 

70 K 2 Připojovací armatury pro nástěnné jednotky ks 14,000 450,80 6 311,20

PP Připojovací armatury pro nástěnné jednotky

P
Poznámka k položce: 

Ke klimatizační jednotce vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3) 

D 767 Konstrukce zámečnické 3 450,00

23 K 76799511 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg vč. dodávky kg 25,000 138,00 3 450,00

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV Výkres D.1.4.C.02 -závěsy + zámečnické konstrukce v jednotlivých podlažích u napojení

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

Strana 329 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733811231


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 305 494,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 305 494,46 21,00% 64 153,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 369 648,30

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

11 (1) - Vzduchotechnika NV

VW Wachal a.s.

Strana 330 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 305 494,46

PSV - Práce a dodávky PSV 305 494,46

    751 - Vzduchotechnika 305 494,46

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

11 (1) - Vzduchotechnika NV

Strana 331 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 305 494,46

D PSV Práce a dodávky PSV 305 494,46

D 751 Vzduchotechnika 305 494,46

1 K 1.1
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. 

manžeta
kus 9,000 2 116,00 19 044,00

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

3 K 1.2
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 180-250m3/h, 50Pa D125 mm- časové relé, těsná přetlak. 

klapka, tlum. manžeta
kus 4,000 5 233,37 20 933,48

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 180-250m3/h, 50Pa D125 mm- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 1.3
Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm, 50Pa, 2 samost. vývody- časové relé, těsná 

přetlak. klapka, tlum. manžeta
kus 5,000 1 254,39 6 271,95

PP Dodávka vent rad ntl nástěnného základního 90m3/h D100 mm, 50Pa, 2 samost. vývody- časové relé, těsná přetlak. klapka, tlum. manžeta

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

13 K 3.5
Dodávka odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového vč. ventilátoru a přetlak. klapky- vč. vrntilátoru, 

nerez
kus 1,000 4 303,11 4 303,11

PP Dodávka odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového vč. ventilátoru a přetlak. klapky- vč. vrntilátoru, nerez

VV Výkres D.1.4.D.02, 04 - 08

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 751122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm kus 9,000 737,84 6 640,56 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122011

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

15 K 751122011-1 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 5,000 1 242,92 6 214,60 CS ÚRS 2019 02

PP Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

11 (1) - Vzduchotechnika NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 332 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 751122012 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm kus 4,000 923,68 3 694,72 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122012

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

23 K 751377012 Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového kus 1,000 487,60 487,60 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377012

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

27 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm m 28,000 306,94 8 594,32 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

28 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 

200 mm
m 7,000 447,08 3 129,56 CS ÚRS 2023 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

43 K 751711112 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 14,000 1 654,16 23 158,24 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711112

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08 (dodávka k pol. 47)

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

47 K CH1 Dodávka klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 1/3,5kW kus 14,000 13 745,88 192 442,32

PP Dodávka klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 1/3,5kW

VV Výkres D.1.4.D.02 - 08

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

49 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,230 46 000,00 10 580,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech 

výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101

Strana 333 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751711112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 718 165,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 718 165,80 21,00% 150 814,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 868 980,62

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

14 (1) - Měření a regulace NV

VW Wachal a.s.

Strana 334 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 718 165,80

01 - základní sestava,SW,komplet 445 041,75

    M36_1 - Rozvaděče a příslušenství 55 807,75

    M36_2 - Řídící systém 269 182,50

    M36_3 - Periferní zařízení - čidla a detektory 54 929,00

    M36_4 - Směšovače a servopohony 50 967,50

    M21 - Elektromontáže 14 155,00

02 - montážní a instalační materiál 261 011,55

    M-21 - Elektromontáže 257 940,20

    M36_01 - ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 3 071,35

03 - Vedlejší a ostatní náklady				 12 112,50

    H - Hodinová zúčtovací sazba 12 112,50

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

14 (1) - Měření a regulace NV

Strana 335 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 718 165,80

D 01 základní sestava,SW,komplet 445 041,75

D M36_1 Rozvaděče a příslušenství 55 807,75

2 K 451660133003T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1200x300 (š x v x h) ks 1,000 51 300,00 51 300,00

PP Rozvaděčová skříň rozměry, 800x1200x300 (š x v x h)

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným 

odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032. Další příslušenství: montážní deska, přepěťová ochrana II.aIII.st., na dveřích signalizace 

stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocné kontakty, stykače atp., 

osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC, 100VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové 

průchodky, atd. Kapsa na dokumentaci, přístroje se zkratovou odolností 10kA, vývody kabelů nahoru, přívod kabelu shora, atd.

3 K 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 15,000 61,75 926,25

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2

4 K 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 1,000 76,00 76,00

PP Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2

5 K 360190012R00 Montáž nástěnného rozvaděče typ  605 kus 1,000 2 850,00 2 850,00

PP Montáž nástěnného rozvaděče typ 605

6 K 210100361R00 Montáž zátky ucpávkové K (pro zaslepení),  , P 13,5 - P 42 kus 2,000 42,75 85,50

PP Montáž zátky ucpávkové K (pro zaslepení), , P 13,5 - P 42

7 K 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 12,000 47,50 570,00

PP Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení

D M36_2 Řídící systém 269 182,50

21 K AMROP87T Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY ks 1,000 15 010,00 15 010,00

PP Terminály, ŘÍDICÍ TERMINÁLY / PROGRAMOVATELNÉ REGULÁTORY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: TFT, 800x480 bodů, 7". Dotyk., 2xRS485, Ethernet, SD, webserver

22 K AMiNi4W2GT MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY ks 1,000 22 135,00 22 135,00

PP MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS485, Ethernet, GSM modul, webserver

23 K DMUI8AO8UT ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 1,000 8 455,00 8 455,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

14 (1) - Měření a regulace NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 336 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 8x univ. IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů

24 K DMAI12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 3,000 7 125,00 21 375,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů

25 K DMMRDO12T ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY ks 3,000 7 030,00 21 090,00

PP ROZŠIŘUJÍCÍ V/V MODULY

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 12x spínací relé 250V/6A

26 K TPSG2424PT Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port, ks 1,000 6 175,00 6 175,00

PP Switch, 24x 10/100/1000 port+4x SFP Combo port,

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Gigabitový řízený L2 switch vybaven 24 porty 10/100/1000 Mbit/s a 4 SFP sloty. Tento switch poskatuje vysoký výkon, 

výkonné funkce L2 a L2+ jako jsou statické směrování, řízení síťového provozu QoS na podnikové úrovni a jiné pokročilé strategie 

zabezpečení. Funkce vázání na IP-MAC-Port a seznam řízení přístupu (ACL) chrání síť proti zahlcení všesměrovým vysíláním, útokům ARP a 

DoS apod. Funkce Quality af Service /QoS, L2 až L4)vylepšené řízení provozu v síti. Podpora CLI, SNMP, RMON a Dual Image.

27 K 21101T04 Software, - TEST 1:1 DB 98,000 190,00 18 620,00

PP Software, - TEST 1:1

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Komplexní odzkoušení s montážním pracovníkem, kontrola napojení, ověření měřených hodnot, nastavení základních 

hodnot dle RPD, ověření funkce funkce.

28 K 21101T03 Software, - uživatelský software DDC DB 98,000 570,00 55 860,00

PP Software, - uživatelský software DDC

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.

29 K 21101T01 Software, - vizualizace grafický display DB 98,000 427,50 41 895,00

PP Software, - vizualizace grafický display

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.

30 K 21101T14 Software, Integrace měřiče tepla/plynoměru/elektroměru do systému přes M-BUS DB 23,000 522,50 12 017,50

PP Software, Integrace měřiče tepla/plynoměru/elektroměru do systému přes M-BUS

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení 3 dB = 1 

MT

33 K 21101T02 Software, - vizualizace grafická centrála SCADA DB 98,000 475,00 46 550,00

PP Software, - vizualizace grafická centrála SCADA

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Vypracování technologického schéma, mapování datových bodů, nastavení parametrů, komplexní odzkoušení.Položka 

pořadí 28: 542,000

D M36_3 Periferní zařízení - čidla a detektory 54 929,00

39 K AF20B65T regulace ks 1,000 750,50 750,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Snímač venkovní teploty, NTC20k, -40..70°C, IP 65

VV
Pol.39 až pol.57 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, datové body a 

kabelový list. 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

40 K VF203B54NWT regulace ks 1,000 1 187,50 1 187,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jímkový snímač  teploty bez jímky, ponor 300mm,, NTC20k, -40..150°C, IP 54

43 K 219010002T03 Montáž , jímky do L 300mmm ks 1,000 142,50 142,50

PP Montáž , jímky do L 300mmm

Strana 337 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K HT1300CAP115T Snímače - teploty a vlhkosti ks 7,000 5 130,00 35 910,00

PP Snímače - teploty a vlhkosti

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Catalytic Filter in PTFE Filter Caps - For Pharm, Biotech, High Oxygen concentration, Sterilization with H2O2

46 K 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks 7,000 237,50 1 662,50

PP Montáž snímače, aktivního

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí  pol. 45: 7,00

47 K DP2500C5AZT Snímače - tlaku, diferenciální ks 2,000 4 180,00 8 360,00

PP Snímače - tlaku, diferenciální

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Diferenciální snímač tlaku vzduchu 0+1000

48 K WS300T regulace ks 1,000 522,50 522,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Nerezová jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN25

49 K DPS1000BT regulace ks 2,000 655,50 1 311,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Spínač diferenčního tlaku, rozsah 200 - 1000 Pa - objednatelné po 45 ks

50 K 220611232R00 Snímač diferenciálního tlaku do vzduchu kus 3,000 237,50 712,50

PP Snímač diferenciálního tlaku do vzduchu

51 K SF00B54T regulace ks 2,000 769,50 1 539,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Příložný snímač teploty, Pt1000, -40…110°C, IP54

52 K FT696160T regulace ks 1,000 1 995,00 1 995,00

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Termostat protimrazové ochrany, -10…12°C, kapilára 6 m, IP65, automatický reset, včetně 6 ks úchytek kapiláry

57 K 219010002T01 Montáž snímače, pasivního ks 4,000 209,00 836,00

PP Montáž snímače, pasivního

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 51: 2,00                                                          Položka pořadí 52: 1,00                                                                                                                                                                                                       

Položka pořadí 39: 1,00

D M36_4 Směšovače a servopohony 50 967,50

58 K 422236972000T Termický pohon, regulace ON/OFF kus 15,000 931,00 13 965,00

PP Termický pohon, regulace ON/OFF

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Termický pohon, regulace ON/OFF nebo DAT, 24Vstř/ss, připojení M30x1,5, NO

VV
Pol.58 až pol.68 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, datové body a 

kabelový list. 

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

59 K S10010T regulace ks 1,000 6 982,50 6 982,50

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Klapkový pohon SmartAct s vratnou pružinou, 10Nm, 24 Vac, 0(2)…10Vdc, doba přeběhu 90/20s

60 K 42971721.AT El.servopohon klapek kus 1,000 5 225,00 5 225,00

PP El.servopohon klapek

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: El.servopohon klapek bez zpětné pružiny bez doplňků jm. moment 10 Nm napájení 24 VAC, 50 Hz, 6,5 VA řízení 0-

10VDC doba pootočení o 90°90s, krytí IP44

61 K S10010T regulace ks 1,000 5 842,50 5 842,50

Strana 338 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP regulace

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Klapkový pohon SmartAct s vratnou pružinou, 10Nm, 24 Vac, 3-pol. regulace, doba přeběhu 90/20s

62 K VGS8A2W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,000 2 375,00 2 375,00

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 15, kv 2,5

64 K VGS8C1W1NT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,000 2 470,00 2 470,00

PP Ventily - 3-cestné, závit

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Regulační ventil, vnější závit, třícestný směšovací, DN 25, kv 10

67 K 219010002T10 Montáž , Servopohonu 24V 0-10V ks 5,000 237,50 1 187,50

PP Montáž , Servopohonu 24V 0-10V

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:                                                                                             Položka pořadí 64: 1,00                                                                                                                    

Položka pořadí 62: 1,00                                                           Položka pořadí 61: 1,00                                                                  Položka 

pořadí 60: 1,00                                                           Položka pořadí 59: 1,00

68 K VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 2,000 6 460,00 12 920,00

PP Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 62: 1,00                                                             Položka pořadí 64: 1,00

D M21 Elektromontáže 14 155,00

69 K 219010002T11 Montáž , Montáž koncových kontaktů požárních klapek ks 2,000 285,00 570,00

PP Montáž , Montáž koncových kontaktů požárních klapek

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Připojení koncových spínačů požárních klapek, nastavení a seřízení pohonu odzkoušení funkce.

VV Pol.69 až pol.73 popisy v poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

70 K 219010002T08 Montáž , frekvenčního měniče ks 2,000 712,50 1 425,00

PP Montáž , frekvenčního měniče

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Připojení FM 100 kW, Instalace, nastavení, odzkoušení komunikace

71 K 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks 1,000 380,00 380,00

PP Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW

72 K 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 1,000 2 375,00 2 375,00

PP Justovani ved.1 mer.misto

73 K 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 22,000 427,50 9 405,00

PP HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik)

D 02 montážní a instalační materiál 261 011,55

D M-21 Elektromontáže 257 940,20

74 K 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 700,000 43,70 30 590,00

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

VV
Pol.74 až pol.124 popisy v položkách nebo poznámkách přímo pod položkami. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, 

Datové body a kabelový list.

VV 700 700,000

VV Součet 700,000

75 K 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 16,000 54,15 866,40

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

76 K 210810055RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 153,000 54,15 8 284,95

PP Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu

Strana 339 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 M 34121550R
kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota 

použití do 70 °C
m 9,000 12,35 111,15

PP kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C

78 M 341350210R
kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 1x2x0,8; počet žil 1; 

jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá
m 1 481,000 12,35 18 290,35

PP
kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 1x2x0,8; počet žil 1; jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 

50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá

79 K 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 1 490,000 26,60 39 634,00

PP Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 78: 1481,0                                                         Položka pořadí 77: 9,0

80 M 34121554R
kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota 

použití do 70 °C
m 99,000 19,00 1 881,00

PP kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; teplota použití do 70 °C

81 K 34143286JT Šňůra s Cu jádrem CMSM  4 x 1 mm2 m 531,000 20,90 11 097,90

PP Šňůra s Cu jádrem CMSM 4 x 1 mm2

82 K 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 630,000 26,60 16 758,00

PP Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 81: 531,0                                                       Položka pořadí 80: 99,0

83 M 341118511R

kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu 

jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 

°C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C

m 18,000 52,25 940,50

PP
kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); 

počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Min. teplota pokládky -5°C, splňuje požadavky na požární odolnost, barva pláště oranžová.

84 K 210010001RU2
Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu
m 90,000 50,35 4 531,50

PP Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

85 K 210010002RU2
Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu
m 90,000 52,25 4 702,50

PP Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu

86 K 210010022RT1
Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. 

pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu
m 81,000 71,25 5 771,25

PP
Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 

dodávky materiálu

87 M 553474990R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 98,000 128,25 12 568,50

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm

88 M 55347510R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 

mm
kus 49,000 42,75 2 094,75

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

89 M 55347517R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 162,0 mm; tl. 

0,80 mm
kus 3,000 137,75 413,25

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 162,0 mm; tl. 0,80 mm

90 M 55347525R
oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 6,000 146,30 877,80

PP oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 mm; tl. 0,80 mm

91 M 55347529R
oblouk 90 °; stoupající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 3,000 147,25 441,75

PP oblouk 90 °; stoupající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; h = 50 mm; l = 250,0 mm; tl. 0,80 mm

92 M 55347500R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm kus 12,000 61,75 741,00

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

Strana 340 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 91: 3,00                                                           Položka pořadí 90: 6,00                                                           

Položka pořadí 89: 3,00

93 M 55347533R
T-kus ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; š2 = 62 mm; h = 50 mm; l = 262 mm; 

tl. 0,80 mm
kus 1,000 159,60 159,60

PP T-kus ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62,0 mm; š2 = 62 mm; h = 50 mm; l = 262 mm; tl. 0,80 mm

94 M 55347504R
víko T-kusu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; š2 = 62 mm; l = 262 mm; h = 17 

mm; tl. 0,60 mm
kus 1,000 67,45 67,45

PP víko T-kusu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 62 mm; š2 = 62 mm; l = 262 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 93: 1,00

95 M 55347551R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; l = 112 mm; tl. 1,5 mm kus 98,000 49,40 4 841,20

PP podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; l = 112 mm; tl. 1,5 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 87: 98,00

96 M 553475540R
závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 130,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 

1,00 mm
kus 49,000 42,75 2 094,75

PP závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 130,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 95: 98,00*0,5

97 M 55347546R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 6 mm; š = 46,5 mm; l = 70,0 mm; tl. 1,00 mm kus 49,000 17,10 837,90

PP spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 6 mm; š = 46,5 mm; l = 70,0 mm; tl. 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 87: 98,00*0,5

98 K 210020303R00 Montáž kabelového žlabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně víka m 98,000 175,75 17 223,50

PP Montáž kabelového žlabu s příslušenstvím, 62/50 mm, včetně víka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.                      Položka pořadí 87: 98,00

99 M 553474991R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 28,000 153,90 4 309,20

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm

100 M 55347511R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 

mm
kus 14,000 48,45 678,30

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 99: 28,00*0,5

101 M 55347518R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 226,0 mm; tl. 

0,80 mm
kus 2,000 150,10 300,20

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 226,0 mm; tl. 0,80 mm

102 M 55347526R
oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 320,0 

mm; tl. 0,80 mm
kus 1,000 150,10 150,10

PP oblouk 90 °; klesající; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125,0 mm; h = 50 mm; l = 320,0 mm; tl. 0,80 mm

103 M 55347501R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm kus 3,000 61,75 185,25

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 125 mm; h = 17 mm; tl. 0,60 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 102: 1,00                                                           Položka pořadí 101: 2,00

104 M 55347452R
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak epoxidový 60 µm; h = 61 mm; l = 190 mm; tl. 2,0 

mm
kus 28,000 61,75 1 729,00

PP podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak epoxidový 60 µm; h = 61 mm; l = 190 mm; tl. 2,0 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 99: 28,00

105 M 553475541R
závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 195,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 

1,00 mm
kus 14,000 54,15 758,10

PP závěs ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 20 mm; l = 195,0 mm; š = 30,0 mm; tl. stěny 1,00 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 104: 28,00*0,5

Strana 341 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 K 210020305R00 Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka m 28,000 199,50 5 586,00

PP Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 125/50 mm, včetně víka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.                      Položka pořadí 99: 28,00

107 M 553474992R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm m 50,000 356,25 17 812,50

PP žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; l = 2 100,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm

108 M 55347512R
víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 

mm
kus 25,000 64,60 1 615,00

PP víko žlabu; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; l = 2 000 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 107: 50,00*0,5

109 M 55347519R
oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250,0 mm; h = 50 mm; l = 435,0 mm; tl. 

1,00 mm
kus 3,000 169,10 507,30

PP oblouk 90 °; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250,0 mm; h = 50 mm; l = 435,0 mm; tl. 1,00 mm

110 M 55347502R víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm kus 3,000 169,10 507,30

PP víko oblouku 90°; ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; š = 250 mm; h = 17 mm; tl. 0,80 mm

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 109: 3,00

113 M 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 22,000 52,25 1 149,50

PP tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy

114 K 210010344RT1 Krabice přístrojová 6480-10, včetně dodávky krabice 6480-10 kus 40,000 156,75 6 270,00

PP Krabice přístrojová 6480-10, včetně dodávky krabice 6480-10

115 M 34561420R svorka instalační krabicová, 2 vodičová kus 160,000 5,70 912,00

PP svorka instalační krabicová, 2 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 40,00*4

116 M 34561421R svorka instalační krabicová, 3 vodičová kus 80,000 7,60 608,00

PP svorka instalační krabicová, 3 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 40,00*2

117 M 34561422R svorka instalační krabicová, 4 vodičová kus 80,000 10,45 836,00

PP svorka instalační krabicová, 4 vodičová

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka pořadí 114: 40,00*2

118 K 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 270,000 23,75 6 412,50

PP Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8

119 K 210100001R00.2 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 216,000 61,75 13 338,00

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

120 K 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 80,000 47,50 3 800,00

PP Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení

121 K 210190005R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 1,000 4 275,00 4 275,00

PP Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg

122 K 121780T10 Přípojení oběhového čerpadla ks 2,000 190,00 380,00

PP Přípojení oběhového čerpadla

D M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 3 071,35

125 K 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 32,000 51,30 1 641,60

PP Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6

VV Pol.125 až pol.128 popisy v položkách. Výkresy technologie MaR + MaR 01 až 06, Datové body a kabelový list.

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

Strana 342 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K 210800627RT1 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 10 m 4,000 66,50 266,00

PP Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 10

127 K 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 5,000 90,25 451,25

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku

128 K zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,000 712,50 712,50

PP ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky

D 03 Vedlejší a ostatní náklady				 12 112,50

D H Hodinová zúčtovací sazba 12 112,50

129 K 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 11,000 712,50 7 837,50

PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

130 K 901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 2,000 712,50 1 425,00

PP Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a

131 K 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 4,000 712,50 2 850,00

PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška

Strana 343 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 412 369,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 412 369,40 21,00% 86 597,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 498 966,97

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

16 (1) - Vybavení interiéru p..NV

VW Wachal a.s.

Strana 344 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 412 369,40

D - Kompletní dodávka včetně montáže a dopravy -  lamino, LTD podnože 392 944,40

    D1 -  Kuchyňky u kavárny, administrativy a u jídelen 183 986,50

    D4 - Spotřebiče do kuchyněk dle části D1 a do čistících místností 51 772,15

    D5 - Kavárna - barový stůl 142 371,75

    D6 - Pokoje pacientů 14 814,00

    D7 - Skříně skladovací vestavěné 0,00

    D8 - Regály kovové 0,00

D03 - Informační systém - dodávka, montáž, doprava 19 425,00

    D31 - Bezpečnostní tabulky 350,00

    D32 - Informační tabulky 19 075,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

16 (1) - Vybavení interiéru p..NV

Strana 345 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 412 369,40

D D Kompletní dodávka včetně montáže a dopravy -  lamino, LTD podnože 392 944,40

D D1  Kuchyňky u kavárny, administrativy a u jídelen 183 986,50

1 M
Sestava dolní 

rov.

Sestava kuch. skříněk dolní rovná 4200x910x600mm - 2x dvířková 600, 2x dvířková 800, 2x zásuvková 400, 

1x na vestavnou myčku 600, s umístěním vestavného nerez dvojdřezu a umývadla s bateriemi, , PD 

postforming, těs. lišty - do přípravny bufetu

kus 1,000 67 868,95 67 868,95

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rovná 4200x910x600mm - 2x dvířková 600, 2x dvířková 800, 2x zásuvková 400, 1x na vestavnou myčku 600, s 

umístěním vestavného nerez dvojdřezu a umývadla s bateriemi, , PD postforming, těs. lišty - do přípravny bufetu

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  pracovní desky postforming, těs. lišty Dvojdřez a baterie jsou součástí oddílu 7(1) - zařízení ZT 

NV - pol. 118 a 150, umývadla a baterie v pol. 109 a 126

VV Výkres D1.5.1. + Výpis prvků - přípravna bufetu 2.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M
Sestava horní 

rov.

Sestava kuch. skříněk horní 4200x540x350mm - 3x dvířková 800, 1x dvířková 600, 1x 600 s výklopem a 

prostorem pro MW, 1x 600 s výklopem nad digestoř - do přípravny bufetu
kus 1,000 27 741,90 27 741,90

PP
Sestava kuch. skříněk horní 4200x540x350mm - 3x dvířková 800, 1x dvířková 600, 1x 600 s výklopem a prostorem pro MW, 1x 600 s výklopem 

nad digestoř - do přípravny bufetu

VV Výkres D1.5.1. + Výpis prvků - přípravna bufetu 2.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 M
Sestava dolní 

rov..1

Sestava kuch. skříněk dolní rovná 3800x910x600mm - 3x dvířková 800, 2x zásuvková 400, 1x na vestavnou 

myčku 600, s umístěním vestavného nerez dřezu a umývadla s bateriemi, PD postforming, těs. lišty-do 1.PP
kus 1,000 61 405,15 61 405,15

PP
Sestava kuch. skříněk dolní rovná 3800x910x600mm - 3x dvířková 800, 2x zásuvková 400, 1x na vestavnou myčku 600, s umístěním 

vestavného nerez dřezu a umývadla s bateriemi, PD postforming, těs. lišty-do 1.PP

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  pracovní desky postforming, těs. lišty včetně zástěny. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - 

zařízení ZT ZV - pol. 120 a 153, umývadla a baterie v oddílu 7(1) - zařízení ZT NV -  pol. 109 a 126

VV Výkres D1.5.2. + Výpis prvků - čajová kuchyňka 1.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 M
Sestava horní 

rov..1

Sestava kuch. skříněk horní 3800x540x350mm - 4x dvířková 800, 1x 600 s výklopem a prostorem pro MW- do 

1.PP
kus 1,000 26 970,50 26 970,50

PP Sestava kuch. skříněk horní 3800x540x350mm - 4x dvířková 800, 1x 600 s výklopem a prostorem pro MW- do 1.PP

VV Výkres D1.5.2. + Výpis prvků - čajová kuchyňka 1.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

16 (1) - Vybavení interiéru p..NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 346 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D4 Spotřebiče do kuchyněk dle části D1 a do čistících místností 51 772,15

25 M Varná deska

Sklokeramická varná deska s dotykovým ovládáním, 4 zóny, funkce STOP CONTROL - vypnutí desky při 

přetečení tekutiny na ovládací prvky, ukazatel zbytk. tepla, příkon 6kW, automatické bezpečnostní vypnutí 

desky po nečinnosti

kus 2,000 7 395,75 14 791,50

PP
Sklokeramická varná deska s dotykovým ovládáním, 4 zóny, funkce STOP CONTROL - vypnutí desky při přetečení tekutiny na ovládací prvky, 

ukazatel zbytk. tepla, příkon 6kW, automatické bezpečnostní vypnutí desky po nečinnosti

VV Výkres D1.5.1. až  D1.5.2. + Výpis prvků - kuchyňky  přípravna bufetu 2.PP, čajová kuchyňka 1.PP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

27 M Myčka na nádobí
Myčka vestavná, 12 sad nádobí, 598x570x815-885,odložený start mytí, vč. Přívodní a odtokové hadice a 

připojovacího kabelu
kus 2,000 16 136,70 32 273,40

PP Myčka vestavná, 12 sad nádobí, 598x570x815-885,odložený start mytí, vč. Přívodní a odtokové hadice a připojovacího kabelu

VV Výkres D1.5.1. až  D1.5.2. + Výpis prvků - kuchyňky přípravna bufetu 2.PP, čajová kuchyňka 1.PP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

29 M Digestoř
Výsuvný odsavač par, bílá barva, tlačítkové ovládání, odsáv. výkon min. 250m3/hod., osvětlení, kov. filtry na 

mastnotu, max. hlučnost 57dB(A)
kus 1,000 4 707,25 4 707,25

PP Výsuvný odsavač par, bílá barva, tlačítkové ovládání, odsáv. výkon min. 250m3/hod., osvětlení, kov. filtry na mastnotu, max. hlučnost 57dB(A)

VV Výkres D1.5.1.,přípravna bufetu 2.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D5 Kavárna - barový stůl 142 371,75

35 M Barový stůl
Barový stůl rohový do L s nástavbou, zabudovaný 2750x1150x900mm+950x1150x900 s pracovní deskou 

včetně zabudovaného nerez dřezu a nerez umývadla, s deskou vyšší části obslužnou
kus 1,000 142 371,75 142 371,75

PP
Barový stůl rohový do L s nástavbou, zabudovaný 2750x1150x900mm+950x1150x900 s pracovní deskou včetně zabudovaného nerez dřezu a 

nerez umývadla, s deskou vyšší části obslužnou

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  včetně baterií, pracovní desky postforming, těs. lišty. Dřez a baterie jsou součástí oddílu 7 - 

zařízení ZT ZV - pol. 120 a 153, umývadla a baterie v oddílu 7(1) - zařízení ZT NV -  pol. 109 a 126

VV Výkres D1.5.1.  -  barový stůl bufetu - kavárny 2.PP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D6 Pokoje pacientů 14 814,00

42 M
Police rohová do 

kou
Rohová polička do sprchy, chromovaná ocel, 2 patra nad sebou cca 33x220x17cm. kus 3,000 1 099,00 3 297,00

PP Rohová polička do sprchy, chromovaná ocel, 2 patra nad sebou cca 33x220x17cm.

VV Výkres D1.5.1. a D1.5.2.  - do místnosti se sprchou 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

43 M Wc souprava WC souprava nerezová - štětka se stojánkem k pevné montáži na zeď. kus 11,000 1 047,00 11 517,00

PP WC souprava nerezová - štětka se stojánkem k pevné montáži na zeď.

VV Výkres D1.5.1. a D1.5.2.  - do každé místnosti s WC

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

D D7 Skříně skladovací vestavěné 0,00

D D8 Regály kovové 0,00

D D03 Informační systém - dodávka, montáž, doprava 19 425,00

D D31 Bezpečnostní tabulky 350,00

Strana 347 z 356



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K Pol70
Dodávka a montáž fotoluminiscenčních bezpečnostních tabulek požární ochrany                  30x15 cm plast, 

svítivost 400 mcd/m2  - označení schodišť, směrů úniku apod.
ks 2,000 175,00 350,00

PP
Dodávka a montáž fotoluminiscenčních bezpečnostních tabulek požární ochrany 30x15 cm plast, svítivost 400 mcd/m2 - označení schodišť, 

směrů úniku apod.

VV PBŘS - text str.15, 21, 25.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D D32 Informační tabulky 19 075,00

57 K Pol72
Typ V4 – tabulka s označením místnosti  - štítek (praporek do prostoru) s označením místnosti – oboustranný, 

velikost š 190 x 120 mm - řešeno samolepící grafikou
ks 35,000 495,00 17 325,00

PP
Typ V4 – tabulka s označením místnosti - štítek (praporek do prostoru) s označením místnosti – oboustranný, velikost š 190 x 120 mm - řešeno 

samolepící grafikou

VV Výkres D1.5.1. až D1.5.2.  - označení všech místností v objektu od 2.PP, 1.PP

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

62 K Pol77 Montáž informačních tabulek, dle pokynu výrobce ks 35,000 50,00 1 750,00

PP Montáž informačních tabulek, dle pokynu výrobce

VV Pro výše uvedené položky 57.

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

Strana 348 z 356



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 586 680,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 586 680,12 21,00% 123 202,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 709 882,95

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

17 (1) - Vedlejší a ostatní n..NV

VW Wachal a.s.

Strana 349 z 356



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 586 680,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 586 680,12

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 96 300,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 431 520,12

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 500,00

    VRN5 - Finanční náklady 12 960,00

    VRN7 - Provozní vlivy 14 400,00

    VRN9 - Ostatní náklady 27 000,00

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

17 (1) - Vedlejší a ostatní n..NV

Strana 350 z 356



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 06.06.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: VW Wachal a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 586 680,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 586 680,12

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 96 300,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 0,180 350 000,00 63 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: geodetické vytýčení staveniště se všemi sítěmi i okolí, výškové a polohové vytýčení návaznosti na 

sousední obj. B po demolici objektu A.Dopravní opatření v areálu OLÚ.   Výrobní PD - piloty-na základě DPS a zvolené technologie dodavatele 

pilot a provedení sond pod odstraněným objektem A. Výrobní PD střešních vazníků Gang-Nail na základě DPS a technologie 

dodavatele.Výrobní PD proskleného zastřešení nad příjezdem sanitek - dle zvoleného dodavatele. Výrobní PD MaR - na základě DPS a 

skutečného provedení  topení, VZT, chlazení - s ohledem na kompatibilitu celého systému s ostatními částmi v OLÚ, požadovaného 

softwarového řešení a technických možností v době realizace.Ostatní výrobní PD dle požadavků při realizaci.Spolupráce se statikem-zejména 

v počáteční fázi po odstranění objektu A - případný návrh zajištění základů.

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 0,180 145 000,00 26 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zahrnuje veškerou dokumentaci skutečného provedení stavebí části i všech ostatních jednotlivých 

specialistů.

3 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 0,180 40 000,00 7 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP Měření (monitoring) úrovně osvětlení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000

D VRN3 Zařízení staveniště 431 520,12

4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,180 531 050,00 95 589,00 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce 4 až 8: Zahrnuje veškeré zařízení staveniště hlavního dodavatele i všech ostatních jednotlivých 

specialistů - subdodavatelů od záhajení až po předání díla. 

5 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 0,180 737 520,00 132 753,60 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na stavební buňky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000

6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 0,180 725 514,00 130 592,52 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

17 (1) - Vedlejší a ostatní n..NV

OLÚ Paseka, p.o. - Modernizace lůžkového fondu pavilonu A

02 - nezpůsobilé výdaje

Strana 351 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

P
Poznámka k položce: 

Zahrnuje i zajištění průjezdnosti přístupových komunikací pro sanitky a zásobování léčebny během celé výstavby, zajištění ochrany zeleně.

7 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm kpl 0,180 272 400,00 49 032,00 CS ÚRS 2023 01

PP Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034203000

P
Poznámka k položce: 

 Oplocení staveniště, zajištění nepřístupnosti na staveniště pro pacienty z areálu.

8 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 0,180 130 850,00 23 553,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000

P

Poznámka k položce: 

Zahrnuje uvedení všech ploch zabraných staveništěm i všech přístupových komunikací do původního stavu. Také všech ostatních ploch a 

povrchů dotčených stavbou do původního stavu. Včetně úprav poškozených částí zeleně v parku i na ostatních plochách.

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00

10 K pc05 zkouška provozuschopnosti EPS, domácího rozhlasu, nouzového osvětlení, větrání CHÚC kpl 0,180 25 000,00 4 500,00

PP zkouška provozuschopnosti EPS, domácího rozhlasu, nouzového osvětlení, větrání CHÚC

D VRN5 Finanční náklady 12 960,00

13 K 051002000 Pojistné kpl 0,180 20 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Pojistné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/051002000

14 K 056002000 Bankovní záruka kpl 0,180 52 000,00 9 360,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bankovní záruka

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/056002000

D VRN7 Provozní vlivy 14 400,00

15 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 0,180 80 000,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ostatní provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000

P

Poznámka k položce: 

po dobu výstavby musí zůstat funkční navazující pavilon B, propojení mezi objekty A-B prachutěsně a tepelně odděleno. Zajistit funkčnost 

všech napojení pro stávající část B.

D VRN9 Ostatní náklady 27 000,00

16 K 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 0,180 20 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP Náklady související s publikační činností

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091504000

17 K pc01
Kompletní odzkoušení všech zařízení po dokončení stavby a zaškolení obsluhy jednotlivých zařízení. 

Koordinační činnost mezi profesemi.
kpl 0,180 100 000,00 18 000,00

PP Kompletní odzkoušení všech zařízení po dokončení stavby a zaškolení obsluhy jednotlivých zařízení. Koordinační činnost mezi profesemi.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zahrnuje kompletní odzkoušení i veškeré potřebné zaškolení obsluhy stavebí části i všech 

ostatních jednotlivých zařízení specialistů pro celou stavbu.Dále koordinaci mezi jednotlivými profesemi.

18 K pc02

Předávací dokumentace pro předání díla objednateli a uživateli - výsledky zkoušek, revizí, platná prohlášení o 

shodě, certifikáty, návody pro užívání a údržbu, podklady pro vydání kolaudačního souhlasu: rozbory vody 

požadované KHS, měření, podklady pro HZ

kpl 0,180 30 000,00 5 400,00

PP

Předávací dokumentace pro předání díla objednateli a uživateli - výsledky zkoušek, revizí, platná prohlášení o shodě, certifikáty, návody pro 

užívání a údržbu, podklady pro vydání kolaudačního souhlasu: rozbory vody požadované KHS, měření, podklady pro HZS, schválení TIČR a 

OIP, protokoly o zaškolení uživatele, doklady o uložení odpadů na skládku.

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Poznámka k položce:               zajištění souhlasného stanoviska TiČR, laboratorní rozbor vzorku teplé a studené vody, 

včetně ukazatele legionely. Geometrické zaměření. Apod.

Strana 352 z 356

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/051002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/056002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/079002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091504000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


